
Jóváhagyott előterjesztés 

Budapest XV. kerületi Önkormányzat 2018 FEBR 1 4. i 
Polgármester / ·~ 

KészítetA~azdasági Főosztály D Kt.sz . 2. (~5· -1;- ( w rt. 
Az ülés időpontja: 2018. február 27. 
ttf: . a : 1 /~G - .23 / Lot g. 

ELÖTE RJ ESZTÉS 

Budapest Fővá ros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

2018. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotásáról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

················ ············· ······ ·· 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (továbbiakban: Áht.) 24. § (3) bekezdésének 
megfele lően a Polgármester a költségvetési rendelet tervezetet február 15-éig nyújtja be a Képviselő

testü letnek. A j ogszabály által előírt határidőben a Képvise l ő-testület e lé terjesztem a Budapest Főváros 
XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalotai Önkonnányzat 20 18. évi költségvetési 
rendelettervezetét. 

Az előterjesztés szöveges része részletesen bemutatja és indokolja a bevételi és kiadási e lőirányzatok 

megalapozottságát, illetve szükségességét. Az előterjesztéshez csato lásra kerültek az Áht . 24. § ( 4) 
szeri nti tájékoztató mellékletek. A tervezet rögzíti a költségvetés végrehajtására vonatkozó nomrntív 
szabályozást, mellékletei bemutatják a számszaki adatokat az Áht. és az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/201 1. (X II. 3 1.) Korm. rendelet (továbbiakban : Ávr.) előírásai szerint. 
A rende lettervezet e lőkészítése során két ütemben, először 2017 októberében, majd 2018. január 8-ától 
j anuár 16-áig megtörténtek az egyeztetések az önkormányzati intézmények vezetőivel, a Polgármesteri 
Hivatal szervezeti egységeivel és az önkormányzati tulaj donú cégek vezető ivel. A költségvetési 
tárgyalások eredményét rögzítő j egyzőkönyvek, em lékeztetők szerint kerü ltek kialakításra az 
Önkormányzat bevételi-kiadási elő i rányzata i . Az egyeztetések írásos dokumentációjának eredeti 
példányai a Közgazdasági Főosztá lyon megtek inthetőek . 

Az e lőterjesztéshez az Önkormányzat könyvvizsgá lójának írásos véleménye csatolásra került. 

A 2018. évi költségvetési rendelet-tervezetet a Képvise lő-testület szakmai bizottságai a j elen 
előterjesztés kikü ldését követően tárgyalj ák, ezért a Pénzügyi és Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság írásos véleménye - melyet az Ávr. 27.§ (2) bekezdése szerint az 
e lőterjesztett rendelet-tervezethez csatolni kell -, az e lőterjesztéshez utó lag kerü l megkü ldésre. 

Az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórummal (továbbiakban: ÖÉF) a köza lkalmazotti szférát érintő 
változások egyeztetésre kerültek 2018. január 30-án, az ÖÉF határozataiban foglalt javaslatok a 
rendelet-tervezetben figyelembe vételre és beépítésre kerültek. Az ÖÉF valamennyi, a 2018. évi 
költségvetéssel kapcsolatban meghozott határozata a később iekben megküldésre kerül. 

Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezését szabályozó jogszabályok, determinációk: 
• Magyarország 2018. évi központi költségvetésrő l szóló 20 17. évi C. törvény (továbbiakban: 

Kvtv.), 
• Magyarország 2018. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 20 17. évi LXXII. 

törvény, 
• Egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények módosításáról szóló 20 17. évi LXXVII. 

törvény, 
• az államháztartásról szóló 20 11. évi CXCV. törvény, 
• az ál lamháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/201 1. (XII.31.) Kom1. r., 
• az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályai ró l szóló 

353/2011. (XI 1.30.) Konn. rendelet, 

Készítette: Közgazdasági Főosztály 



• Magyarország gazdasági s tabi li tásáról szóló 2011 . évi CX CIV. törvény (továbbiakban: Gst. ), 
• Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (továbbiakban: Mötv.), 
• az államháztartás számvitelérő l szó ló 4/2013.(1. 11 .) Korm.r. (továbbiakban: Áhsz.), 
• a Fővárosi Önkonnányzat és a kerületi önkonnányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. 

évi CXXXIII. törvény (továbbiakban Fmt.), 
• a közszolgálati tisztvise lőkrő l szóló 20 11 . évi CXCIX. törvény (továbbiakba n: Kttv. ), 
• a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXX III. törvény (továbbiakban: Kjt.) , 
• a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIJ I. törvénynek a szociális, valamint a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) 
Konn. rendelet, 

• a közalkalmazottak jogáll ásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a müvészeti, a 
közműve lődési és a közgyűjteményi területen fog lalkozta tott köza lkal mazottak jogviszonyáva l 
összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/ 1992. (XI. 20.) Konn. rendelet, 

• az egészségügyi hozzájárulásról szóló 1998. évi LXVI. törvény, 
• a köte lező legkisebb munkabér (mi nimálbér) és a garantált bérminimum megállapításáról szó ló 

430/20 16. (X II.15.) Konn. rendelet, 
• a költségvetési szervek és az egyházi jogi személyek foglalkoztatottjainak 20 18. évi 

kompenzációjáról szóló 462/2017. (XII.28.) Korm. rendelet, 
• a pedagógusok e lőmenete l i rendszerérő l és a közalkalmazottak jogállásáról szó l 1992. évi 

XXXlll. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáró l szóló 326/20 13. 
(VIII.30.) Korm. rendelet 

• a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXX III. törvénynek a szociális, valamint a 
gyennekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XIl.26.) 
Korm. rendelet, 

• a helyi adókról szóló 1990. évi e törvény (továbbiakban Htv.) 
• korábbi években meghozott képv i se lő-testületi döntések, e lőzetes kötelezettségvá llalások, 
• az önkormányzat jóváhagyott Gazdasági Programjának 2018. évre ütemezett feladatai. 

Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezését determináló, önkormányzati 
feladatellátást, á llami fin anszírozást érintő jogszabályi változások, önkormányzati döntések 

költségvetési hatásai 

Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezését meghatározó detem1 inációkat összefoglalóan 
szükséges bemutatni annak érdekében, hogy láth ató legyen az önkormányzat mozgástere, a köte lező és 
a lehetőségek függvényében önként vállalt önkormányzati feladatok fe ladatai. illetve azok 
finanszírozási forrásai. 

A Kvtv. 2. melléklet V. Beszámítás, Kiegészítés p ont alapján a 32.000 Ft feletti egy lakosra jutó adóerő

képességgel rendel kező te lepülési önkormányzatok a 20 18. évben is az ún. „szo lidaritási hozzájárul ás" 
központi költségvetésbe történő befizetésére kötelezettek. (Az eredeti jogalkotói szándék szerint a 
központi költségvetés az érintett önkormányzatoktól ilyen fonnában beszedett többlet-bevételt a kisebb 
adóerő-képességgel rendel kező önkormányzatoknak, az á ll am álta l 20 1 7. január l -tő l te ljes körűen 
ellátott alapfokú köznevelési feladatai finanszírozására fordítja.) 

A befizetendő szolidaritási hozzájárulás mértékét a j ogszabály egy bonyolul t számítási metódus alapján, 
de a lapvetően az önkormányzatok adóerö-képességének függvényében, sávos rendszerben állapítja meg. 
A kerületünket terhelő szolidaritási hozzájárulás összege 2017-ben, éves szinten 274.063.303 Ft 
volt (a 2017. évi 45.356 Ft/fő adóerő-képesség mutatónk alapján Önkormányzatunk a 45%-os elvonási 
sávba esett). Az előző évi költségvetési törvény rendelkezéseihez képest a Kvtv. megnöve lte a 
szolidaritási hozzájárulás alapjának száza lékos mértékeit. Ennek köszönhetően Önkormányzatunk - a 
201 7. évi befizetési kötelezettséget megalapozó paraméterek változatlanságát feltételezve - eleve az 
50%-os elvonási sávba került volna, így már a köl tségvetési tervezés korai szakaszában is a befizetési 
kötelezettség minimálisan 30 millió forintos emelkedésével számoltunk. 

A Nemzetgazdasági Minisztérium 2017. decemberi tájékoztatása alapján a XV. kerületi Önkormányzat 
2018. évi költségvetés i kötelezettségeit mega lapozó adóerő-képessége 50.016 Ft/fő. A K vtv. 
rendelkezései szerint az 50.001.- Ft és 75.000.- Ft közötti adóerő-képességge l rendelkező 

2 
Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



önkormányzatok esetében a hozzájárulás mértéke a szolidaritási hozzájárulás alapjának 80% -a. 
Ennek megfelelően az Önkormányzatunkra vonatkozó, 2018. évi szolidaritási hozzájárulás 
kötelezettség 604.300.926.- Ft. 2018-ban az ezen a j ogcímen jelentkező kötelezettségünk több mint 
2,2 szerese lesz 2017. évinek, nominálisan 330.237.623 Ft-tal növekszik a hozzájárulás összege. Ezen 
összeg nagyságrendjét jól érzékelteti , hogy az Önkormányzat 201 6-ban, az utolsó évben mikor még 
j ogszabály szerint elláthatta a kerül eti iskolák működtetési feladatait, a zárszámadási rendelet szerint 
összesen 692.890.932- Ft irányító szervi támogatást biztosított az iskolák működés i és felhalmozási 
kiadásaira (ide nem számítva a j elenleg is kötelező önkormányzati feladatnak számító iskolai 
gyermekétkeztetés kiadásait). Ez a rendkívüli mértékű kiadás-növekedés nagymértékben szűkíti az 
Önkormányzat 2018. évi költségvetési mozgásterét. 

Az önkormányzati feladatellátásra kapott, a 2018. évre megállapított központi költségvetési 
támogatások összege 7,9%-kal, összességében 163.386.065 Ft-tal nő. Ezen támogatások részletezését 
az e lőterjesztés 1.1.2. pontjában található 5. sz. szövegközi táblázat tartalmazza. 

Megállapítható, hogy a központi támogatások 2.230. 733.282 Ft-os összege az önkormányzat 20 18. évi 
költségvetésében tervezett költségvetési kiadások 20.070.179.906 Ft összegének cca. 11, 1 %-át teszi 
ki, azaz kiadásaink 88,9%-át az önkormányzat saját bevételeiből szükséges finanszírozni. (1 . sz. 
szövegközi táblázat.) 

Az intézmények tervezett kiadásaira fedezetet nyújtó központi költségvetési hozzájárulások és 
az irányító szervi támogatás mértéke 201 8-ban az alábbiak szerint alakul : 

Intézmény 

EGI* 

Bölcsődék 

ESZ! 

CSKSK 

Óvodák 

GMK 

Összesen 
Megjegyzés: 

1. sz. táblázat 

Megoszlás 
2018. évi 

Megoszlás 
2018. évi {°/o-ban) 

irányító 
(%-ban) 

állami az állami támogatás 
szervi 

az irány ító szervi 
támogatás aránya az intézmény i 

támogatás 
támogatás aránya az 

(Ft-ban) kiadási főösszegen intézmény i kiadási 
belül 

{Ft-ban) 
főösszegen belül 

0,00 335 530 343 19,47 

293 947 200 35,20 522 687 509 62,58 

155 710 535 17,72 597 398 43 5 68,00 

32 505 462 3,42 764 074 534 80,30 

1 4009 10 549 65,26 701 036 789 32,66 

347 659 536 19,64 1 105 663 009 62,46 

2 230 733 282 26.84 4 026 390 619 48.45 
*A Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 2018-ban 1.233 .91 9.764 Ft NEAK-bevételt tervez, 
amely az intézmény tervezett kiadási főösszegének 72,59%-a. 

Az önkormányzat működés i kiadásainak növekedésében a 2018. évben is jelentős elem a minimálbér és 
a garantá lt bérm inimum jogszabály á ltal elő írt, további ütemezett növekedése. 201 8. január 1 -j étől a 
minimálbér összege 8%-kal, bruttó 127.500 Ft-ról bruttó 138.000 Ft-ra, a garantá lt bérminimwn 
összege, 12%-kal bruttó 16 1 .OOO Ft-ról bruttó 180.500 Ft-ra nőtt. A központi támogatások növekedése 
nem ad arányos fedezetet az illetmények fentiek miatti növekedésére, így az önkormányzatnak részben 
saját forrásaiból kell biztosítania a fina nszírozást. (Jelenleg nincs tudomásunk arról, hogy a központi 
költségvetés a 20 17. évhez hasonlóan kiegészítő támogatást nyújtana a minimálbér és garantált 
bérminimum-emelkedés miatti önkormányzati többlet-terhek kompenzációjára.) A minimálbérre, 
valamint a garantá lt bérminimumra történő kiegészítés mértéke 2015-ben 258. 191.792 Ft, 2016-ban 
295.074.853 Ft, 2017-ben pedig 507.005.178 Ft volt az intézmények esetében. A 20 18. évben ez az 
összeg 678.992.839 Ft. A Polgármesteri Hivatal esetében a minimálbérre, garantált bérminimumra 
történő kiegészítés összege 15.520.332 Ft. (2.sz. szövegközi táblázat.) 

3 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A minimálbér és garantált bérminimum emelkedés miatti finanszírozási igény többlet 
önkormányzati szinten 

2. sz. táblázat 

2017. évi minimálbér és 2018. évi minimálbér és 
Intézmény garantált bérminimum miatti garantált bérminimum miatti Különbözet 

támogatás támogatás 

EGI 30 750 079 40 033 255 9 283 176 

Böl csődék 90 617 075 130 917 500 40 300 425 

ESZI 71 54 1 600 101 211 075 29 669 475 

CsKSK 62 722 249 84 884 660 22 162 4 11 

Óvodák 134 880 225 171 320 649 36 440 424 

GMK 116493950 150 625 700 34 131 750 

Összesen: 507 005178 678 992 839 171 987 661 

Polgánnesteri Hiv. 17 494 938 15 520 332 -1 974 606 

Mindösszesen: 524 500 116 694 513 171 170 013 055 

A forrásmegosztásból származó bevételeink 2018-ban az előző évhez képest 443.821.000 Ft-tal 
megemelkednek. A mege lőző év i cca. 16 mi ll ió Ft-os csökkenéshez képest je lentősnek mondható 
növekedés e lsősorban annak köszönhető, hogy a főváros i önkormányzat és a kerületi önkormányzatok 
között 2017. január l-tő l a főváros javára megál lapított 54-46%-os részesedési arányt a kom1ányzat 
2018-ra vonatkozóan nem változtatta tovább a kerületi önkonnányzatok kárára. 

2018. január l-tő l , a szociális hozzájárulási adó mértéke és ezzel összhangban az egészsegugyi 
hozzájárulás mértéke 22 %-ról, 19,5%-ra módosult. E járulékcsökkentés hatása intézményi szinten az 
e lőző évi kiadásokhoz képest jelentős megtakarítást eredményezett. 

Az önkormányzat képvise lő-testü l ete 2017-ben több nagy beruházásról is döntött, melynek pénzügyi 
fedezetéül a 201 8. évi költségvetés került meghatározásra: 

• 652/2017.(XI.6.) ök. számú határozat szerint a Budai II. László Stadion építési engedélyezési 
terveinek elkészítésére bruttó 28.575.000 Ft összegben 

• 653/2017. (XI. 7.) ök. számú határozat szerint a Budai II. László Stad ion teljes körű 

rekonstrukciój ának 1. ütemének megva lósítására az e lőzetes kö ltségbecslésnek megfe le lően 

brutó 177.800.000 Ft összegben 
• 698/20 17. (X l.7.) ök. számú határozat szerint a Vasgolyó utca 51. szám alatti ingatlan területén 

az új labdarúgó pá lya és ö ltözőépület beruházásának megvalósításához az MLSZ részére 
nyújtandó, a beruházási költség 10%-ának megfe le l ő támogatást bruttó 21.500.000,- Ft 
összegben 

• 699/2017. (XJ.7.) ök. számú határozat szerint a Budapest, Vasgolyó utca 51. szám alatti ingatlan 
területén a tervezett pályafejlesztéshez kapcsolódó, az MLSZ által nem finanszírozott 
önkonnányzati feladatok, fejlesztések megvalós ításához szükséges bruttó 54.483.000,- Ft 
összegben 

• 397/2017. (VI.6.) ök. számú határozat szerint a Budapest, XV. kerület, Fázis utca útburkolati 
munkái elvégzésének pénzügyi fedezetére a bruttó 44.000.000,- Ft összegben 

• 754/2017. (XI.28.) ök. számú határozat szerint_a Veresegyházi utca Töltés utca és Árokhát utca 
közötti szakaszának útburkolat felújí tásához szükséges bruttó 91.440.000,- Ft összegben. A 
forrás fedezetét egyrészt a 1717/2017. (X.3) Konn. határozat szerinti bruttó 78.000.000,- Ft 
támogatás, az ezen felül i 13.440.000,- Ft összeg esetében az Önkonnányzat saját forrása 
biztosítja. 

• 748/2017. (XI.28.) ök. számú határozat szerint az_ Emberi Erőforrások Minisztériuma által 
meghirdetésre kerü lő „Egészséges Budapest Program" pályázat benyújtásához szükséges 
pályázati önrészt, a Lelki Egészség Központ ÉPK 11 . számú épületében való kialakítása 

4 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



költségének 10%-át, bruttó 39.684.960,- Ft, azaz összesen bruttó harm inckilencmillió 
hatszáznyolcvannégyezer kilencszázhatvan forint összegben 

• 682/20 17. (X l.7.) ök. számú határozat szerint játszótér felújításra, kialakításra, áttelepítésre 
bruttó 76.835.000 Ft összegben 

• 690/2017. (X l.7.) ök. számú határozat szerint_új automatikus működésű nyilvános il lemhely 
telepítésére a Nyírpalota u. 1-21. épület mögötti közparkban bruttó 24.000.000,- Ft összegben 

• 178/20 17.(IV.4.) Ö nk .pály.önrész - Uszoda építés TAO pály. önerő bruttó 420.333.714 
Ft 

• a Fővárosi Önkonnányzat által kiírt TÉR KÖZ 2016 „ A" Városrehabilitációs 
pályázaton elnyert 100.000.000 Ft összegű támogatáshoz szükséges 11 5 .OOO.OOO FT 
összegű önkormányzati finanszírozást 

Ezen felü l az önkormányzatnak a 2017. évi várható költségvetési maradványa terhére finanszíroznia 
szükséges azon 201 7. évi költségvetésben jóváhagyott nagy önkom1ányzati beruházások 20 18. évre 
áthúzódó kiadásait, mint a Deák u. orvosi rende lő építése, a Kovácsi Kálmán téren megvalósítandó 
csapadékvíz elvezető csatorna ép ítéséhez szükséges összeg, valamit a dr. Vass László 
Egészségügyi Intézm ény Szak.rende l ő e nergetikai felújításának és a társasház ak felúj ítási 
pályázatainak áthúzódó kiadásai. 

Tervezési alapelvek 

A jegyző előzetesen 20 17. szeptember 20-án megküldte a 2018. évi költségvetés tervezetének 
összeál lításához alapul szo lgáló tervezési alapelveket tartalmazó útmutatót az intézmények vezető i, a 
Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei nek vezető i , valam int az önkormányzati cégek vezető i részére. 
Az Önkom1ányzat 2018. évi költségvetésének összeál lítása során a lapvető szempontként kel lett 
fi gyelembe venn i az önkormányzat köte lező alapfeladatainak ellátását. az önkormányzat teherbíró 
képességét. 
Kiemelten fontos szempontként kerü lt meghatározásra : 

• az önkom1ányzat stab il működésének , li kviditásának biztosítása, fizetőképességének 

megtartása, 
• a „takarékos, magasabb színvonalú működtetés" követe lményének érvényes ítése a gazdál kodás 

minden területén, 
• a Gazdasági Program 201 8. évre ütemezett feladatainak figyelembevétele. 

A 2018. évi kiadások tervezésére a fentieknek megfe lelően a szigorú takarékosság e lvének következetes 
érvényesítésével, a nem köte lező önkormányzati feladatok szükségességének rangsoro lásával került sor. 
A bevéte leket megalapozottan, a vonatkozó jogszabályok és a megkötött szerződések szerint kellett 
tervezni. A dologi kiadási e l ői rányzatok tervezésére vonatkozóan általános e lvként került 
meghatározásra , hogy a 2018. évi kiadások összege kizárólag jogszabályi változás vagy fenntartói 
döntésen alapuló fe ladatváltozásbó l adódóan, indokoltan haladhatja meg a 201 7. évi eredeti 
előirányzatokat. 

A költségvetés i szervek a tervezési útmutatóban foglaltak alapján az alábbiak szerint tervezték meg az 
elő i rányzataikat: 

A személvi juttatások között az alapilletménvek, garantált illetmények a hatályos jogszabályi 
e l őí rások betartásáva l kerültek megtervezésre, az aktuá lis közt i sztv i se lő i , közalkalmazotti, pedagógusi 
bértábla adata inak, a 20 18. évi minimá lbér és garantált bérminimum, valam int a kötelező átsorolások 
figyelembevételével. 

2018.január l-jétő l a minimálbér összege 8%-kal , bruttó 127.500 Ft-ról bruttó 138.000 Ft-ra, a garantált 
bérm inimum összege, 12%-kal bruttó 161.000 Ft-ról bruttó 180.500 Ft-ra nőtt. (A nertó minimálbér így 
84.788-ról 91.770 Ft-ra, a nettó bém1inimum 107.065 Ft-ról 120.033 Ft-ra változott). 

5 
Készítette: Közgazdasági Főosztá ly 



Az egyes illetmények alapjának mértékei a 201 8. évben: 
• A Nemzeti közneve lésről szóló 2011. évi CXC. törvény 65 . § ( 1) bekezdése szerinti 

illetményalap számításának vetítési alapja az e lmúlt évhez hasonlóan 101 .500 Ft, a Kjt. 69. §-a 
szerinti illetménypótl ék számítási alapja pedig 201 7-ban is 20.000 Ft. 

• Az Mötv. 71. § (2) bekezdése szerint a főváros i kerületi önkormányzat po lgármesterének 
illetménye megegyezik az államtitkárnak - a központi ál lamigazgatási szervekrő l , va lam int a 
Kormány tagjai és az államti tkárok jogáll ásáról szóló törvényben - meghatározott 
a l apilletményébő l , il l etménykiegészítésébő l , vezető i illetménypótlékából álló illetményének 
összegével. Az alpo lgármesteri illetmények és tiszteletdíjak, illetve a jogszabály szerint a 
részükre fizethető költségtérítések és juttatások, valamint az önkonnányzati képv iselő , a nem 
képvise lő bizottság i tag és a ta nácsnok tiszteletdíja egyaránt a polgármesteri illetmény % -ában 
kerülnek meghatározásra. A képviselő-testület 201 7. j anuár 24-én a vá lasztott ti sztségv ise lők , 

képv iselők és nem képvisel ő bizottsági tagok személy i juttatása inak megemelésérő l határozott, 
a személyi juttatások 201 8-ra vonatkozóan is ezen döntés fi gyelembe vételével kerültek 
megtervezésre. 

• A Kvtv. 59.§ ( 1) bekezdésének megfe lelően a Kttv. 132.§ -a szerinti illetményalap mértéke a 
20 17. évben is 38.650 F t, azonban az 59. § (6) bekezdés felhatalmazása alapján a helyi 
önkormányzat képvise lő-testülete a az önkom1ányzat saj át fon-ásai terhére, a képv ise lő-testület 

hivatalánál fog la lkoztatott közti sztv i selők vonatkozásában az ( 1) bekezdésben meghatározottná l 
magasabb összegben állapíthatja meg az illetményalapot. (A magasabb illetményalap szerint 
megállapított havi illetmény nem haladhatja meg a Központi Statisztikai Hi vatal által 
hivatalosan közzétett , a tárgyévet mege lőző évre vonatkozó nemzetgazdasági havi átlagos 
bruttó kereset tízszeresét.). Ennek megfele lően 20 18-ban a képv ise lő-t estület 801 /201 7. 
(Xll. 19.) ök. számú határozatával megállapított, 50.250 Ft összegü köztisztv isel ő i ill etményalap 
fi gyelembe vételével kerültek tervezésre a Polgármesteri Hivatal személyi juttatásai. 

20 17. január l-tő l , a szociális hozzájárulási adó mértéke és ezzel összhangban az egészségügyi 
hozzáj árulás mértéke (egyaránt 5%-kal) 27 %-ról, 22%-ra csökkentésre került. 
Az idei költségvetés tervezése során figyelembe kellett venni, hogy 20 18. január l -jétő l 

• az egészségügyi hozzájárulásról szóló 1998. évi LXVI. törvény 3.§-ában fog laltak szerint az 

egészségügyi hozzájárulás, 

• az egyes adótörvények és azza l összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 20 11. évi C LVI. tv. 
459. § (! ) bekezdésében foglaltak szerint a szociális hozzáj árulási adó 

százalékos mértéke - egyaránt 2,5%-os mértékben - 19,5%-ra csökken. 
A Kttv. 15 1. § ( 1) bekezdés szerin t a közt isztv i selőt megillető cafeteria juttatás éves összege nem lehet 
a lacsonyabb az illetménya lap ötszörösénél, így a 20 18. évben a köztisztv ise lők cafeteria kerete 25 1 .250 
Ft/fő/év összegben került tervezésre a 804/2 0 17. (XII. 19 .) ök. számú Képvise l ő-testületi határozat 
alapj án. Ez az összeg tartalmazza a cafeteria juttatások közterheit is. 
A cafeteri a juttatások szabá lyozásában 201 8-ban az elmúlt évhez képest nincsenek je lentős változások. 
Ennek megfe le lően béren kívüli. kedvezményesen adózó juttatásnak 20 18. január l -tő l is kizáró lag a 
100.000 Ft éves keretösszeget meg nem haladó készpénzkifizetés béren kívül j uttatás és a Széchenyi 
pihenőkártya alszám lá ira utalt összegek minősülnek (a törvény szerinti mértékig). Az SZJA tv. 70. §-a 
szerint az egyes meghatározott juttatások közé tartozó iskolakezdési támogatás, Erzsébet utalvány, 
munkahelyi étkezés, ajándék utalvány, helyi bérlet, önkéntes nyugdíjpénztári , illetve egészségpénztári 
hozzájárnlás közterhe 40, 71 %, a kedvezményes közteherrel adható béren kívüli juttatások 34,22%-os 
mértékü közterhével szemben. 

A 2018. évi személyi juttatások és j árulékok tervezését érintő j ogszabályi vá ltozások önkormányzati 
költségvetésre gyakorolt hatásai az alábbiak szerint foglalhatók össze: 

• a minimálbér és garantált bénninimum finanszirozásához kapcsolódóan összesen (személyi 
juttatás + j árulék) 203 165 60 1 Ft-tal nőttek az önkormányzat bér kiadásai . Az e l őterjesztés 

készítésének időpontjában nincs információnk arró l, hogy a kormányzat a fenti j ogcímekhez 
kapcsolódó önkonn ányzati többletkiadások kompenzációjaként a 20 17. évhez hasonlóan a 
2018 . évben is kiegészítő támogatást nyújt. 

• A 20 16. december 31-ig m inős ítést szerzett pedagógusok minősítésbő l következő illetmény
növekedéséhez 2018-ban 29.778.000 Ft támogatást nyújt a központi költségvetés. A 
minősített óvodapedagógusok illetmény-kiegészítésének rendszerébe belépnek a 201 7. évben 

6 
Készítette: Közgazdasági Föosztály 



minős ítést szerzett pedagógusok is, az ő illetmény-k iegészítés fedezetét évközi előirányzat

módosítás keretében biztosítja a központi költségvetés. 
• A központi költségvetés továbbra is támogatást biztosít a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvénynek a szoc iális, valamint a gyermekjóléti és gyennekvédelmi 
ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Konn . rendelet 15/A. §-a szerinti, 
20 18. január-december hónapokban ki fizetendő szociális ágazati összevont pótlékhoz és annak 
szociális hozzájárulási adójához. A támogatás folyósítása a Magyar Államkincstáron keresztül 
havonta tö1ténik. 2017-ben a központi támogatási e lő irányzat összege a szociális ágazati 
összevont pótlék tekintetében 87.58 1.22 1 Ft volt . 

• A 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 15/ A §-a alapján továbbra is a jogszabályban 
meghatározott feltételek mellett köte lezően adandó illetménye lem a bölcsődei pótlék. A pót lék 
fedezetének biztosítása az ettő l az évtő l új rend szerben történő, normatív bölcsődei 

alaptámogatás keretében történik . 2018-ban a bö lcsőde i pótlék jogcímén a j elenlegi adatok 
szerint 60.747.882 Ft többletfizetési kötelezettsége keletkezik a fenntartónak (a járulékokkal 
együtt). Idén a bö lcsőde i alapfeladat-ell átás támogatásának összege 73.527.570 Ft-tal növekedik 
a 2017. évi összeghez képest, ez az emelkedés fedezetet nyújt a jogszabályban meghatározott 
illetmények biztosítására. (Erre a célra 2017-ben összesen 52.164.971 Ft központi költségvetési 
támogatásban részesült önkormányzatunk). 

• Továbbra is kötelező bérelem a 15011992. (XI. 20.) Korm. rendelet 21. §-a szerinti kulturális 
illetménypótlék, amely változatl an feltételekkel a Csokonai Kulturális és Sportközpont 
közalkalmazottai részére biztosított ágazati bérkiegészítést. 2017-ben összesen 23.521.367 Ft 
összegben, átlagosan cca. 216.000 Ft/álláshely/év bérkiegészítés került kifizetésre ezen a 
jogcímen. 

Az Egészségügyi IJ1tézmény esetében a 256/2013. (VII.5.) Korm. rendelet 201 7. november l-tő l 

hatályos módosításának megfele lően történt a szemé lyi j uttatások tervezése az egészségügyben 
dolgozókat érintő bérkiegészítés beépítésével, finanszírozása teljes egészében NEAK (OEP) 
finanszírozás terhére történik. 

Az önkormányzat költségvetési szerveinél a fe nntartó által sa ját forrás t erhére biztosított, 
nem kötelezően adandó bérelemek és személyi juttatások tervezése során az alábbi 
tendenciák érvényesülnek, ill. érvényesültek: 

• A Kjt. 77. § ( 1) bek. szerinti feltételek fennállása esetén nyújtott kereset-kiegészítés 2018-ban is 
a keresetbe tartozó juttatások előző évi bázis e l ő irányzatának 2%-a. Az erre a célra tervezett 
e lőirányzat a 201 7. évi 44.599 .485 Ft-ról (+járulék) 49.448.339 Ft-ra (+ járulék) nő 2018-ban. 

• A vonatkozó j ogszabá lyok alapján adandó munkaruha és védőruha biztosítására szolgá ló 
előirányzat egységes e lvek alapján, kötött felhaszná lású előirányzatként kerü l megtervezésre. 
Munkaruha és védőruha bi ztosítására 201 7-ben évi nettó 18.705.048 Ft-ot biztosított a fenntartó, 
2018-ban évi nettó 29.445.856 Ft finanszírozási többletkiadása keletkezik a fenntartónak. 

• 20 17-ben 54.047.730 Ft + 11.890.501 járulék (összesen 65.938.23 1 Ft) támogatás került 
biztosításra a közalkalmazottak részére jubileumi jutalom címén. 20 18. évben a j ubileumi 
juta lomra jogosultak száma 60 fö, melynek fedezetére 49.215.880 Ft + 9.597.097 Ft járulékai 
e lő irányzat (összesen 58.812.977 Ft) kerül betervezésre. 

• A jogszabály által kötelezően e l őí rt, a pedagógia i munkát közvetlenül segítő köza lka lmazottak 
7+3 % -os illctménykicgészítésére a központi költségvetés nem biztosít támogatást , ennek 
fedezetét az önkormányzat teljes egészében a saját bevételei terhére biztosítja. 20 l 8-ban 
29.208.500 Ft finanszírozási kötel ezettsége keletkezik a fenntartónak. 

• Az intézmények a 20 18.évi kö ltségvetési egyezte tő tárgya lások során különböző mértékű igényt 
nyújtottak be a munkáltatói il letménykiegészítés 201 7. évi szintjének emelésére vonatkozóan, 
melyről az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 20 18. január 30-ai ülésén döntött. A döntés 
értel mében kerületi szint en 17%-kal, azaz bruttó 46.282.940 Ft-tal nőtt a munkáltatói 
illetménykiegészítés összege a 20 17. évihez képest, melyet az alábbiak indokolnak: 

7 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A minimálbér és a garantá lt bérmini rnW11 2017. j anuár l-jétő l fokozatosan életbe l épő kötelező 
emelése miatt a közalkal mazott i bértáblában a szolgálati évek alapján biztosított el őmenetel a 
bérek jogszabályban e l őírt emelése miatt már nem va lósul meg. A hosszabb szo lgálati időve l 
rendelkező munkatá rsakat ez hátrányosan érinti , és bérfeszültséget okoz. A 2. számú 
mellékletben láthatóak a minimálbér és garantált bérminimum emeléssel érintettek fizetési 
fokozatok és osztá lyok. A bérfeszültséget tovább növeli , hogy az évek óta tartó ágazati 
bérrendezés keretében bizonyos dolgozók illetménye nem került rendezésre (Gazdasági 
Működtetés i Központ gazdasági, műsza ki feladatokat ellátó dolgozói, va lam int az óvodák 
techn ika i jellegű munkát végző dolgozói pl. konyhai dolgozók, kertészek. karbanta11ók). 

A fenti problémák megoldására az önkorm ányzat a bérek egységes szem lé letü rendezése 
érdekében biztosította a 2018. évi intézményi mWlkáltatói illetménykiegészítés összegét. (Az 
összeg megállapításához a Gazdasági Működtetés i Központ kidolgozott egy olyan módszertant, 
amelynek alkalmazásával az ágazati bérrendezésben nem részesü lő dolgozók ugyan o lyan 
mértékü bérkiegészítésben részesülnek, mint a különböző ágazati pótlékokra jogosult 
kol légáik.) 

Az önkormányzat a költségvetési szervei személyi juttatásainak tervezése során az alábbi elveket 
érvényesítette: 

• Az intézmények a 20 18. évi költségvetésben sem tervezhettek normatív jutalmat, annak 
tervezésére a beszámolóban jóváhagyott 2017. évi intézményi bém1aradvány, valam ü1t a 2017. 
évi szabad maradvány, továbbá a 20 18. évi várható bém1egtakarítás terhére kerülhet majd sor. 

• Utazási költségtérítés csak azon munkavállalók részére volt tervezhető, akiknek munkaköri 
feladataik el látásához a költségtérítés biztosítása elengedhetetlenül szükséges, illetve akik 
részére a fenntartó engedélyezte ezt a juttatást. 

• A beiskolázási támogatás céltartaléka az 3/2018 (l.30.) ÖÉF határozat alapján megszüntetésre 
került a 20 18. évben. Az intézményekben a „cafetéri a jellegü" béren kívü li j uttatások 2018. 
évben tervezhető összege egy főre számítva nettó 8.000 Ft/hó + járu lékai, melynek kifizetésére 
havonta, béren kívül i készpénzki fizetésként, átutalássa l kerülhet sor az Önkormányzati 
Érdekegyeztető Fórum 2/20 18. számú határozata alapján. 

• A Polgánnesteri Hivatalban a Kttv. 151. § ( 1) bekezdése alapján került tervezésre a cafetéria
keret bruttó 251 .250 Ft/fő/év összegben, melynek fedezetet kell nyújtania a juttatások után 
k ifizetőt terhe lő SZJA és EHO összegére is.) 

• Az intézményekben és a Polgármesteri Hivatalban egységesen került tervezésre a Kvtv. 59.§ (S) 
bekezdése alapján adható 1.000 Ft/fő/hó összegű bankszámla-hozzájárulás, amelynek éves 
összege 20 18. november hónapban kerül kifizetésre szmtén az Önkormányzati Érdekegyeztető 
Fórum 2/2018. számú határozata alapján. 

A j uttatások között a központi és a helyi jogszabályok alapján kötelezően tervezendő pót lékok, egyéb 
feltéte ltő l függő tételek kerülhettek tervezésre. Az egyéb fe ltételtől függő, nem köte lező juttatások 
tervezésére fen ntartói döntés alapján volt lehetőség. 

A rendszeres. nem rendszeres és kü lső személyi j uttatások előirányza tainak a 2017. évi eredeti 
költségvetésben el fogadott tervszámokhoz képest javasolt változásait tételesen kel lett bemutatni és 
indokolni. 

Dologi kiadások: A dologi kiadások tervezésére a 2017. év i eredet i költségvetésben szereplő 

e lő irányzatok alapulvételével kerülhetett sor. Az energia költségek tervezését fe le l ős szakértő 

(energetikus) ál tal összeá llított számításokkal kellett a látámasztani. 
Alapelvként került meghatározásra, hogy a 20 18. évre javaso lt működés i kiadások bruttó összege nem 
haladhatja meg a 201 7. évi eredeti költségvetésben jóváhagyott el ői rányzatok összegét. Ettől eltérni 
kizárólag jogszabályi változás vagy fenntartói döntésen alapuló f eladatváltozásból adódóan lehetett. 
A 20 18. évben (év közben) jelentkezett új feladatok esetében szerkezet i változásként kellett feltüntetni a 
20 17. év fo lyamán engedélyezett tartós új feladatok javasolt e lő irányzatának összegét. A 20 18. évben 
várható új feladatokhoz kapcsolódó kiadási elő irányza tok elkü lönítetten, indoklással, valamint az azt 
mega lapozó esetleges korábbi képvise l ő-testületi döntések, jogszabályi változások bemutatásával 
kerülhettek tervezésre. 

8 
Készítette: Közgazdasági Föosztály 



Felhalmozási kiadások: A tervezett felhalmozási feladatok szükségességét részletes (szöveges, 
számszaki költségbecsléssel bemutatott) indoklással volt szükséges alátámasztani 
A fejlesztési, felújítási koncepcióban át kellett vezetni a jogszabályi változásokból, illetve a 2017. évi 
képv iselő-testületi döntésekhez kapcsolódó feladatváltozásokat is, a jogszabályi hivatkozások és 
testületi határozatok megjelölésével. 
Fentiek szerint a felújítások és beruházások tervezésére a 2017. évben, valamint a korábbi években 
meghozott testületi döntések szerint, illetve a 2018. évi költségvetésben rendelkezésre álló források 
függvényében, prioritások alapján rangsorolva került sor. Megtervezésre és a költségvetési rendelet
tervezetbe beépítésre kerültek a 2017. évi kö ltségvetési el ői rányzat terhére megkötött, 2018. évre 
áthúzódó kiadások is. 

Bevételek: Alapelvként került meghatározásra, hogy a bevételek megalapozottan, a megkötött 
szerződések, vonatkozó jogszabályok alapján tervezhetőek. 
Az e lőirányzatok kialakításánál valamennyi, reálisan befolyó, várható bevételt tervezni kellett, 
figyelembe véve a jogszabályokat, várható bérleti díjakat, ellátási, térítési díjakat, pályázatokkal 
kapcsolatos, illetve egyéb bevételeket. A bevételek tervezésénél figyelembe vételre kerültek a 2017. évi 
pénzforgalmi teljesülések is. 

Az önkormányzat gazdálkodása 

Az Áht. rendelkezése szerin t a tervezés során biztosítani kellett, hogy a tervezett bevételek 
közgazdaságilag megalapozottak legyenek, a tervezett kiadások kizárólag a közfeladatok megfelelő 

ellátásához szükséges mértékben kerüljenek jóváhagyásra. 

1. A tervezett bevételek 
A 20 18. évi tervezett főösszeg 25.070.179.906 Ft, ez az előző évi 21.843.825.988 Ft-os eredeti 
e lőirányzatnál 3.226.353.918 Ft-tal magasabb. A növekedésben jelentős tétel a VEKOP-6.2.2-15-2016-
00005 pályázaton elnyert 1.530.847.702 Ft, valamint a felhalmozási célra fordított maradvány összeg 
felhasználása. 

1.1. Működési bevételek 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezett működési bevétele 15.506.050.750 Ft, ez az 
e lőző évi eredeti e lőirányzatná l 2.387.175.572 Ft-tal, mintegy 18,2 %-kal magasabb. 
A működési bevételek - a jogszabályi kategóriáknak megfe le lő csoportosítása szerint - meghatározó 
részét a helyi adók alkotják az 3. számú táblázat szerinti részletezésben. 

Az építmény- és telekadó jogcímen 70.039.000 Ft többletbevételre számítunk. A bevételi előirányzatok 
megtervezése a 40/2015. (XI.30) önkormányzati rendeletben foglalt jelenleg hatályos rendelkezései 
alapján történt. Az építményadó esetében figyelembevételre került a reklámhordozók adóztatásának 
január l-jével történő bevezetése, míg a telekadó esetében az adófelderítésből feltárásra került 
alapterület növekedés 2018-ra vonatkozó hatása is, figyelmen kívül hagyva a 2017-ben egyszeri bevételt 
jelentő visszamenőleges előírásokat. Az idegenforgalmi adó a bevezetést követő tapasztalatok 
figyelembevételével került tervezésre. (A főváros i forrásmegosztási rendelet-tervezet szerint annak a hét 
kerületi önkormányzatnak, akik nem vezették be a 2018. évben az idegenforgalmi adót, 7.820.000 Ft -
átlagosan 1. 117.000 Ft - kerül felosztásra.) 

Az önkormányzat tervezett adóbevételei (Ft) (2015-2018.) 

3.sz. táblázat 

Megnevezés 2015 2016 2017 2018 
Index 

2018/2017 

Építményadó 1 845 OOO OOO 1 910 OOO OOO l 910 OOO OOO 1 952 OOO OOO 2,20% 

Telekadó 517 OOO OOO 606 OOO OOO 745 OOO OOO 773 039 OOO 3,76% 

Gépjárműadó 210 OOO OOO 215 OOO OOO 215 OOO OOO 215 OOO OOO 0% 

Idegenforgalmi adó 2 OOO OOO 2 200 OOO 2 300 OOO 4,54% 

Összesen 2 572 OOO OOO 2 733 OOO OOO 2 872 200 OOO 2 942 339 OOO 2,44% 

9 
Készltette: Közgazdasági Főosztá ly 



1.1.1. Forrásmegosztásból származó bevételek 

A Főváros i Önkonnányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztást az errő l szóló 2006. 
évi CXXXIII. törvény (továbbiakban: Fmt.) szabályozza. 
Az Fmt. hatályba lépésekor a főváros i önkormányzatot 4 7%, a kerü leti önkormányzatokat összesen 53% 
illene meg a megosztásra kerülő összes adóbevételböl. A kerületi önkormányzatok részesedése 2013-tól 
kezdve fokozatosan csökkent, 2017. január l -től már mindössze 46%. Az Fmt. 3. §-a szerint a föváros i 
önkormányzat az öt megi 1 letö 54%-ból a helyi közösségi közlekedési feladat ellátására az ehhez 
szükséges összeget köteles a tárgyévben fordítani. 

A he lyi iparűzési adóból származó bevétel kü lönösen a telepü lési önkormányzat képviselö-testületének 
hatáskörébe ta1tozó szociális e llátások finanszírozására, a fővárosi önkormányzat esetében kü lön 
törvényben meghatározottak szerint a helyi közösségi közlekedési feladatok ellátására használható fel. 
Ezen fe lü l a hely i iparűzési adóból származó bevétel az önkormányzati hivatal á llományában 
foglalkoztatottak személyi juttatásai és ahhoz kapcsolódó munkaadót terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó finanszírozásra o lyan mértékben fordítható, mint amilyen mértékben a települési 
önkormányzatot az adóerö-képessége szerint a központi költségvetésrő l szóló törvényben meghatározott 
hi vata li működés i támogatáshoz kapcso lódó beszámítás te rheli. Tekintettel önkormányzatunk adóerö
képességére ez a beszámítás 105%-os, azaz ezen a jogcímen támogatást nem igényelhetünk, így teljes 
mértékben az iparűzés i adóbevételbő l kell finanszírozni ezen kiadási előirányzatokat. 

A 2018. évre az iparűzési adóbevétel kiadással korrigá lt tervszáma a XV. kerületi önkormányzat 
esetében összesen 6.088.319.000 Ft, melynek részletezését a lenti táblázat tartalmazza. (A fövárosi 
kerületek közötti összehasonlításban kerületünk a 7. a nominális támogatás nagysága tekintetében.) 
Ez a tervszám a 2017. évben, a Fővárosi Közgyűlés rendelet-tervezete szerint jóváhagyott eredeti 
költségvetési e l ői rányzat 5.644.498.000 Ft összegéhez képest 443.821.000 Ft többletforrást jelent. 
Meg kell jegyezni, hogy a fent iekben már tárgyalt, önkormányzatunkat a 2018. évben terhelö összesen 
330.237.623 Ft szolidaritási hozzájárulás-emelkedés miatt , ezen többlet-bevétel cca. 75%-át nem az 
önkormányzati feladatok ellátására, hanem a jogszabály által állami feladatként meghatározott iskolai 
feladat-el látáshoz történő hozzáj árulásra ke ll költenünk. 

A keriiletet megillető fo rrásmegosztásból származó bevételek 2017-2018. években (Ezer Ft) 

4.sz. táblázat 

2017. év 2018. év 
Változás 

ssz. Megnevezés Adónem (2018. / 2017.) 

E Ft-ban % -ban E Ft-ban 

1. XV. Kerület részesedése 5 644 498 6 088 319 107,863 443 821 

2. i parűzési adóból 5 639 778 6 088 129 107,950 448 351 - az 1. sorból: 
3. pótlékból és bírságból 9 439 9 439 100,000 0 

4. 
A fövárosi adóbeszedéshez kapcso lódó kiadások 

-4 7 19 -9 249 195,995 -4 530 
miatti csökkenés (-) 

5. Összesen 5 644 498 6 088 319 107 863 443 821 

6. Kerületek részaránya (% ) 46,0 46,0 

7. XV. Kerület részesedési aránya az Fmt. szerint 5,12986946 5,12986946 

A Pénzügyi és Költségvetési, Tulajdonosi és Vagyongazdálkodási Bizottság a 3/2018. (I.18.) ök. sz. 
határozatával a forrásmegosztási rendelet-tervezetet a Fövárosi Közgyű lésnek nem javasolta 
elfogadásra, mert a rendelet-tervezet a fővárosi adóbeszedéshez kapcsolódó kiadások miatt i támogatás
csökkenés mértékét nem a fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti 
forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXIII. törvény 2. § (5) és (6) bekezdésében foglaltaknak 
megfelelöen határozta meg, emiatt a tervezet nem felel meg a hatályos jogszabályoknak. Ennek 
megfelelöen a tervezet a kerületi önkormányzatok részére az indoko ltná l nagyobb mértékű támogatás
csökkentést á llapít meg, így a XV. kerületi Önkormányzat esetében a főváros a jogszabályban rögzített 
eljáráshoz képest 4.530 E Ft-tal több kiadást érvényesít, azaz az Önkormányzatot jogosan megillető 
bevétel ezen összeggel csökken. 

10 
Készítette: Közgazdasági Föosztály 



1.1.2. Központi költségvetésből sz~irmazó támogatások 

A központi müködési célú támogatások MÁK által 2018. január 3 1-ig ki közölt összege a 201 8. évben 
2.230. 733.282 F t, a mely összességében 163.386.065 Ft-os növekedést jelent az elmúlt évi 
(2.067 .34 7.2 17 Ft) eredeti terv előirányzathoz képest. 
A tapasztalt vál tozásban az alábbi tényezők játszanak szerepet: 

• A támogatás i j ogc ímek többségében a kisebb mértékü pozitív, ill. negatív irányú 
elmozdulásokat vagy a Kvtv-ben meghatározott, fajlagos támogatások összegének módosulása 
(pl. a kerületi önkormányzatok közmüve lődési fel adataihoz való hozzáj áru lás), vagy a 
támogatás mértékét megalapozó mutatószámok - gyermeklétszám, ellátottak száma - nem 
jelentős vá ltozása okozza (pl. szociális étkeztetés, időskorúak, ill. hajlékta lanok nappali 
intézményi el látása). 

• A Kvtv. 2. melléklet II. 1. pontjában biztosítot t pedagógus bér-el ő irányzatok fajlagos 
támogatása 4.469 .900.- Ft/fő/év összegrő l 4.419 .000.- Ft/fő/év összegre csökkent. Az ebbő l és a 
gyermeklétszám ki smértékü csökkenésébő l következő cca. 15 mill ió forintos támogatás
csökkenést azonban bőven e llensúlyoz.za a neve lő munkát segítők fajlagos támogatásának 
1.800.000 .- Ft/fő/év összegrő l 2.205 .000.- Ft/fő/év összegre növe lése. amely cca. 42 mi llió 
forintos támogatás-növekedést okoz önkormányzatunk esetében. 

• A Kvtv. 2. mellék let II. 5. pont szerint a min ősíten óvodapedagógusok il letmé ny
kiegészítésének rendszerébe be lépnek a 2017. évben minősítést szerzett pedagógusok is, 
azonban a támogatás összegét a Magyar Államki ncstár a költségvetési előterjesztés 
beterjesztésének időpontjá ig még nem közö lte. A támogatási el őirányza t el őre l átható lag a 
kö ltségvetés 1. módosításába kerü l beépítésre. (Az elmÍJ lt évben a minősítés i rendszerbe újonnan 
belépő pedagógusok bértámogatása 12.172.546 Ft volt.) 

• J e l entős. bár elsősorban technikai jellegí.í vál tozás tapasztalható a bö lcsődei el látás közpo nti 
költségvetés i finanszírozásá ban . A korábbi, á ltalános jcllegí.í müködési támogatást 20 18-tól az 
óvodai támogatásokhoz hasonló, a szakmai munkát végző do lgozók bértámogatására és az 
intézményüzemeltetés kiadása ihoz hozzájáruló müködési támogatásra épü lő fina nszírozás i 
rendszer váltja fel. A Kvtv. rendelkezései szerint Önkormányzatunk - mivel egy főre jutó 
adóerő-képessége meghaladja a 32.000.- Ft-ot - működési támogatásban nem részesü lhet, csak 
bértámogatást kaphat. A bö lcsődei ellátás j ogcímén je len tkező, 73 mi ll ió Ft-ot meghaladó 
növekedés döntően annak köszönhető, hogy a bértámogatásba beépült a 2017-ben külön 
jogcímen szereplő, fe l sőfokú végzettségí.í bölcsődei gyermeknevelők támogatása és a korábban 
szintén kü lö n j ogcím alatti bö lcsőde i bérpótlék . (Utóbbi a XV. kerületi Önkormányzat részére 
az elmúlt évben több, mint 52 millió Ft központi hozzájárulást jelentett .) 

• Az illetékes miniszte rek döntése a lapján je lentősen. 4.832.000 Ft-ta l nőtt az ESZI Go ndozó Ház 
üzemeltetési támogatása. 

• A legje lentősebb, tényleges növekedés a gyermekétkeztetés jogcímen jelentkez ik: az 
üzemeltetési támogatás 48,34 millió Ft-tal, a konyhai dolgozók bértámogatása pedig 17,65 
millió Ft-tal emelkedik. A támogatást megalapozó tervezési mutatószámok nem változtak 
je lentősen az e lőző évi adato khoz képest, a növekedés az ágazati feladat-ellátás faj lagos 
támogatásának eme lkedéséhez köthető. 

Meg kell jegyezni , hogy önkormányzatunk az egy főre jutó adóerő-képessége alapján 201 8-ban sem kap 
támogatást az önkormányzato k általános mí.íködés i támogatása (Kvtv. 2. melléklet 1. pont) jogcíme n. 
A közalkalmazottak bérkompenzác iója, a szociális ágazati összevont pótlék, illetve a kulturáli s 
illetménypótlék j ogszabályban meghatározott ki fi zetését biztosító központi hozzájárulást havi 
rendszerességge l, az érintett intézmények mege lőző havi bérszámfejtés i adatai alapj án utalja át az 
Államkincstár a fenntartó önkormányzat részére. A MÁK tájékoztatása szerint - a korább i évek 
gyakorlatával ellentétben - a 20 17 decemberére vonatkozóan szám fejtett, de a kifizetést tekin tve 2018. 
évre áthúzódó illetmény-kiegészítések e rede ti e lő irányzatként nem tervezhetőek, ezek az évközi 
támogatásokhoz hasonlóan a módosítások során emelhetők be az önkormányzat kö ltségvetésébe. (20 17-
ben a bérkompenzáció jogcímén 36.932.788.- Ft, a szociális ágazati pótlék j ogcímén összesen 
87.58 1.221 Ft, a kulturál is illetménypótlék jogcímén 23.521.367.- Ft , a bölcsődei pótlék jogcímén pedig 
52.164.971.- Ft, összesen tehát 200.200.343.- Ft kiegészítő bértámogatás illette meg az 
önkormányzatot.) 
A jelenlegi adatok szerin t a 2018. évi központi köl tségvetésbő l szá rmazó mí.íködés i alaptámogatások 
nominálisan cca. 8%-kal magasabbak a mege lőző év i támogatásoknál. M ivel az eme lkedés köze l 40%-a 

11 
Készítette: Közgazdasági Föosztá ly 



technikai jellegü (a bölcsődei pótlék összegének a lapnormatívák közé emelésének köszönhető), 

elmondható, hogy a tényleges, nominális növekedés csak kis mértékben haladja meg a 2018. évre 
tervezett 3%-os inflációs mértéket, ezért reálértékben a központi támogatások mindössze 2-3%-os 
emelkedéséről beszélhetünk. 

Központi működési célú támogatások 2017-2018-ban (intézményeknek átadott, Ft-ban) 

5. sz. táblázat 

2017. 2018. 
változás index 

Központi költségvetési támogatások jogcímei összege 2018/201 7 

2 067 347 217 2 230 733 282 163 386 065 107,90% 

l . Helvi önkor mánv:iatok mllködésének á ltalános támo2atása 4 348 986 0 -4 348 986 0,00% 

/ . Teleotllési ö11kormá1111zatok ml/k1Jdésé11ek támof!afása 4 348 986 0 -4 348 986 0,00% 

- megelőző évi 12. havi bérkompenzáció (áthúzódó) 4 348 986 0 -4 348 986 0,00% 
fi. TelcpUlési önkorml\nyzatok egyes köznevelési fe ladatainak 
tl\moeatása 1280015 803 1314 094 167 34078 364 102,66% 
l. Óvodaoedal!Ól!usok és Sef!ffó'k bértámol!afása l 095 759 636 l 118 002 200 22 242 564 102,03% 

- Óvodapedagógusok bértámogatása (8 hónapra) 560 823 453 551 785 800 -9 037 653 98,39% 
- Óvodapedagógusok bértámogatása (4 hónapra) 278 772 763 275 156 400 -36 16363 98,70% 
- Óvodapedagógusok bértámo.gatása (pó tlólagos összeg) 7 223 620 0 -7 223 620 0,00% 
- óvodapedagógusok munkáját segitök bértámogatása (8 
hónapra) 166 759 867 194 040 OOO 27 280 133 116,36% 
- Ovodapedagógusok munkáját segítők bértámogalása ( 4 
hónapra) 82 179 933 97 020 OOO 14 840 067 11 8,06% 
2. ÓvodamUklJdtetési támof!afás 169 336 867 166 313 967 -3 022 900 98,21 % 

- 8 hónapra 112 963 867 11 0 839 667 -2 124 200 98, 12% 
- 4 hónapra 56 373 OOO 55 474 300 -898 700 98,41% 

5. Kieg ész/tó' támogatás az óvodap edagógusok mi11ősftése miatti 
többletkiadásoklzoz 14 919 300 29 778 OOO 14 858 700 199,59% 

- Pedagógus II. kategóriába sorolt alapfokú végzettség 8 796 900 20 852 OOO 12 055 100 237,04% 
- Pedagógus II. kategóriába sorolt mesterfokú végzettség 0 0 0 0,00% 

- Mesterpedagógus kategóriába sorolt alapfokú végzetts ég 6 122 400 7 315 OOO 1 192 600 119,48% 
- Mesterpedagógus kategóriába sorolt mesterfokú végzettség 0 1 611 OOO 1 611 OOO n.é. 
rtl. Települhi önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 
eyermekétkeztetési fel.tám. 750 883 628 884 133 653 133 250 025 117,75% 
l . Pén zbeli szociális ellátások kiel!észítése 0 0 0 0,00% 

2. Teleoülési ö11k. szociális feladatai11ak el!Véb támof!atása 0 0 0 0,00% 

3. Ecrves szociális és f!11ermekióléti feladatok támoJ!atása 348 153 030 428 402 820 80 249 790 123,05% 

- Gyermekjóléti szolgálat 20 100 OOO 22 780 OOO 2 680 OOO 113,33% 
- Gyermekjóléti központ 20 100 OOO 22 110 OOO 2 010 OOO 110,00% 

- Szociális étkeztetés 26 296 OOO 24 745 920 -1550080 94, 11 % 

- Házi segítségnyújtás 12 515 OOO 23175000 10 660 OOO 185,18% 
- I dőskorúak nappali intézményi e llátása 14 715 OOO 13 080 OOO -1 635 OOO 88,89% 
- Fogyatékos személyek oaooali intézményi ellátása 17 OOO OOO 16 OOO OOO -1 OOO OOO 94 12% 
- Foglalkoztatási támo2atásban részesülő fogyatékos nappali int. 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 100,00% 
- Demens személyek nappali intézményi ellátása 6 OOO OOO 3 OOO OOO -3 OOO OOO 50,00% 
- Hajléktalanok nappali intézményi ellátása 7 007 400 5 564 700 -1442 700 79,41 % 

- Bölcsődei ellátás 220 419 630 293 947 200 73 527 570 133,36% 
4. Települési önkormányzatok által bizi.egyes szoc.szakosftott 
ellátások."1Jermekek átm.Jfo11d.kapcs.fel. 24 457 120 20 4 79 OOO -3 9 78 120 83, 73% 

- szakmai dolgozók bértámogatása 7 818 120 8 544 OOO 725 880 109,28% 

- intézmény-üzemeltetési támogatás 16 639 OOO 11 935 OOO -4 704 OOO 71,73% 

5. Gvermekétkeztetés támoJ!atása 370128 349 435 251 833 65 123 484 117,59% 

- dolgozók bértámogatása 152 020 800 169 670 OOO 17 649 200 11 1,6 1% 

- üzemeltetési támogatás 216 240 799 264 584 333 48 343 534 122,36% 
- a rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése I 866 750 997 500 -869 250 53,44% 
6. Szociális ágazat pótlék (2016. évi 1. negyedévi szociális ágazati 
pótlék) 8 145 129 0 -8 145 129 0,00% 

IV. Könvvtári, közművelődési és múzeumi felada tok támoeatl\sa 32 098 800 32 505 462 406 662 101,27% 

/. Fővárosi kerü leti IJnkormánvzatok kiJzmUve/ődési támol!atás a 32 098 800 32 505 462 406 662 101,27% 

12 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Az Önko1mányzat a 2017. évben a VEKOP-6.2.1-15-20 16-00005 azonosítószámú pályázaton 
1.530.847.702 Ft-ot nyert e l a XV. Kerület Szociális Városrehabilitációjára. 
A pályázati támogatás bevétele működési célú átvett pénzeszközök Áht-n belü lrő l jogcímen teljes 
összegben beemelésre került a költségvetésbe, 100%-ban megteremtve ezzel a fedezetet a szintén 
betervezésre került, számvitelileg megfelelő jogcímenként tervezett kiadásoknak. 

Összességében a 15.506.050. 750 Ft összegű önkormányzati szintű mííködési bevétellel szemben 
14.547.662.294 Ft-os működés i kiadás áll , melynek pozitív működés i egyenlege 958.388.456 Ft. Ezt 
tovább növeli a 2017. évi működési célú lekötött maradvány összege 360.704 .880 Ft-tal. A tervezett 
müködési bevéte li többlet összege így mindösszesen 1.319.093.336 Ft. A működés pozitív egyenlege 
nyújt így fedezetet több, az önkormányzat 20 18. évi költségvetésében tervezett felújításra, beruházásra. 

1.2. Felhalmozási bevételek 

A tervezett felha lmozási célú forrásokat a 4. sz. táblázat mutatja be. A 20 18. évi feU1almozási kiadások 
finanszírozására a 20 1 7. évi fel nem használt szabad maradványából bevonásra kerül 2.665 .066.193 Ft. 
Az önkormányzat mlíköclési kiadásai és bevételei összevetése eredményeként ke letkezett működés i 

többletbő l finanszírozunk 1.319.093.336 Ft felhal mozási kiadást. Felhalmozási maradványként - a már 
megkötött szerződések alapjá n - a 2018. évre áthúzódó kiadásként beépítésre került további 
1.134.186.083 Ft, így a 6. sz. táblázatban részletezett 2018. évi felha lmozás i forrásokkal együtt 
mindösszesen 5.522.5 17.612 Ft felhalmozási kiadás került tervezésre. 

Felha lmozási célú 2018. évi források 
6. sz. ráblázar 

Meg n evezés Forrás összege (Ft) 

1. Saját források 205.000.000 

Önkormányzat i lakások. nem lakás c. ingatlanok 
értékesítése 205.000.000 

2. 2017. évi szabad maradvány 2.665.066.193 

3. Átvett pénzeszközök 199.172.000 

Munkáltatói kölcsönbő l visszatérülés 6. 172.000 

Helyi lakásépítési támogatás 18.000.000 

Társasházak és szövetkezeti lakások felújítására 
adott kölcsön visszafizetése 42.000.000 

Járdafelújításra átvett pénzeszköz háztartásoktól 5.000.000 
NGM 17 17/2017.(X.30.) Korm.hat. Veresegyházi 
utca (Töltés u. - Árokhát u. között) útburkolat 
felújítása 78.000.000. 
- Önk.pály.önrész - "TER_KOZ 2016 "A" 
Városrehabil itáció pályázat" 50.000.000 

1. Felhalmozásból finanszírozva összesen: 3.069.238.193 

II. Működés ből finanszírozva összesen: 1.319.093.336 

[) 1. Összesen: 4.388.331 .529 

4. Lekötött felha lmozási maradvány 1.134.186. 083 

2018. évi felhalmozás i kiadások mindösszesen 5.522.5 17.6 12 

2. Tervezett kiadások 

A költségvetési tervezés során a lapelvként érvényesítettük azt a követelményt, hogy a működés i 

kiadások tervezésének felső határát a tervezhető működési bevételek összege jelenti. 

13 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A jogszabályi elő írásokkal összhangban a kiadások tervezésének meghatározó eleme volr a 
feladatellátás szervezeti struktú rájának, a meglévő kapacitások kihasználtságának áttekintése, a 
feladatell átáshoz rendelhető fo rrások összetételének elemzése. 

Kiadásaink főösszege 25.070.179.906 Ft, ebbő l az intézmények 8.305.349.295 Ft-tal gazdálkodnak, a 
Polgármesteri Hivatal bevételeinek és kiadásainak főösszege 2.431.602.915 Ft, az önkormányzati 
feladatokra tervezett összeg 14.333.227.696 Ft. 

A Polgármesteri Hivatal müködési kiadásai összesen 2.314.263.816 Ft összegben kerü ltek tervezésre, a 
2017. évi e lő irányzathoz képest 32 1.644.394 Ft-tal megnövelt összegben, mely növekedést túlnyomóan 
a személyi juttatások (minimálbér és garantált bérminimum, illetve az illetmény alap) változása okozta. 

A 2017. évhez képest 18 millió forinttal több, nettó 104.227.487 Ft összegben kerültek tervezésre az 
intézmények karbantartás, kisjavítás szolgáltatás kiadásai. A kiadások továbbra is az intézményi 
állagfelmérésn:: és a GMK ál tal elkészített fejlesztési-felújítási koncepcióra figyelemmel kerültek 
megtervezésre, külön tekintettel azon intézményekre, amelyek esetében a korábbi években hatósági 
jegyzőkönyvben rögzített kötelezések kerül tek megá ll ap ításra, és azok teljesítésére eddig nem került 
sor. 

Intézmények karbantartási, kisjavitási swlgáltatás kiadásai 
(2017-2018. év) 

7. sz. táblázat 
2017.évi 2018. évi Különbözet 

Intézmény eredeti eredeti 
(2018-2017) 

előirányzat előirányza t 

Egészségügyi Intézmény 18 542 936 20 430 573 1 887 637 

Egyesített Bö lcsődék l 524 459 1 114 748 -409 711 

Egyesített Szociális Intézmény 2 597 454 1 509 177 -1 088 277 

Csokonai Kuli.és Sportközpont 38 535 OOO 43 005 3 10 44703 10 

Hetedhét Óvoda 315 OOO 0 -315 OOO 

Hartyán-Árendás Óvoda 220 OOO 0 -220 OOO 

Napsugár Óvoda 220 OOO 0 -220 OOO 

Kervárosi Óvoda 1 488 OOO 0 - 1 488 OOO 

Vadvirág Óvoda 176 OOO 0 - 176 OOO 

Micimackó Óvoda 176 OOO 0 -1 76 OOO 

Mosolykert Óvoda 267 143 0 -267 143 

Pesújhelyi Óvoda 176 OOO 0 -176 OOO 

Molnár Viktor Óvoda 341 760 0 -34 1 760 

Mozdonyvezető Óvoda 196 OOO 0 -196 OOO 

Ákombákom Óvoda 154 OOO 0 -154 OOO 

Rákospalotai Összevont Óvoda 0 2 516 200 2 516 200 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 0 965 760 965 760 

Újpalotai Összevont Óvoda 0 861 143 861 143 

Gazdasági Müködterési Központ 21 264 842 33 824 576 12 559 734 

Intézmények összesen 86 194 594 104 227 487 18 032 893 

Az önkom1ányzati feladatokra fordítandó kiadások 14.333.227.696 Ft-ot tesznek ki, ez 2.251.123.345 
Ft-tal magasabb a 2017. évi eredeti elő irányzatná l. A különbség a lapvetően az isko lák állami 
müködésbe való átvétele miatt fizetendő 604.300.926 Ft szolidaritási hozzájárulás fizetésével , a 
személyi juttatások je lentős emelkedésével, illetve a müködési céltartalék nagymértékü növekedésével 
magyarázható. 

A személyi juttatásokra, va lamint járulékaikra működés i kiadása ink 48,38%-át fordítjuk (2017-ben 
49 ,23 %-át fordított uk). Önkormányzati szinten a dologi kiadások e lő irányzata 5.599.351 .344. Ez 
194.567.587 Ft-ta l több a 201 7. évi dologi e lőirányzat összegénél. 

14 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A kö ltségvetés i rendelette rvezetben tartalékba kerültek azoknak a kiadásoknak az e lő irá nyzata i, 

amelyek 
• átruházott hatáskörben kerü lnek felhasználásra, felosztásra; 
• amelyek teljesítését csak a bevételek és a likvidi tás függvényében és a Képviselő-testület 

döntésének megfe le lően kívánja az önkormányzat megvalósítani, 
• továbbá azon elő irányzatok, ame lyek esetében tervezéskor még nem határozható meg a 

számvite li előírásoknak megfe le lő e lő irányzat-felhasználás 

Müködési céltarta lékokra 6 10.369.029 Ft a tervezett kiadási e lő irá nyzat, mely 359.038.54 7 Ft-tal 
magasabb a 2017. évi tervszámnál. A növekedés fő oka a VEKOP-6.2.1 -15-20 16-00005 projekt 
müködési e lőirányza t a inak cé lta rtalékba helyezése. 

2.1. Felhalmozási kiadások 

A 201 8. évi kö ltségvetésben tervezett fe lhalmozási kiadások a korábban meghozott képviselő-testületi 
döntések, fo lyamatban lévő beruházások. intézményi beruh ázási, felújítás i igények és a Po lgármesteri 
Hivatalban szükséges beszerzések, felújítások alapj án kerül tek beépítésre m indösszesen 5.522.517.612 
Ft összegben. A kiadások tervezésénél prioritást élveztek a GMK illetve a Városgazdálkodási Főosztály 
álta l kidolgozott négy éves fe lújítási-fej lesztési koncepciók és a j óváhagyott Gazdasági Program 2018. 
évre ütemezett feladata i. 

Intézmények 

Beruházások címén bruttó 207.092 .339 Ft e lő irányzat került betervezésre intézményi szinten, am i 
19.030. 709 Ft-ta l magasabb a 20 17. évi eredeti költségvetésben szereplő e lő irányzatná l. Az 
előirányzatbó l bruttó 48.088.028 Ft-ot képvisel a 20 17. évet terhe lő, 2018. évre áthúzódó beruházási 
feladatok lekötött maradványa. 

l111ézmény 

Egészségügyi Intézmény 

Egyesí tett Bölcsődék 

Egyesített Szociális Intézmény 

Csokona i Kulturális és SponközPont 

Hetedhét Óvoda 

Hartyán-Árendás Óvoda 

Napsugár Óvoda 

Kervárosi Óvoda 

Vadvirág Óvoda 

Micimackó Óvoda 

Mosolykert Óvoda 

Pesúihelyi Óvoda 

Molnár Viktor Óvoda 

Mozdonyvezető Óvoda 

Ákombákom Óvoda 

Rákospalotai Összevont Óvoda 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 

Újpalotai Összevont Óvoda 

Gazdasági Müködtetési Kön>ont 

Intézmények összesen 

Készítene: Közgazdasági Főosztá l y 

Intézmény i beruházások 
(20 17-20 18. év) 

2017. évi 2018. évi 
eredeti eredeti 

elöirány:ar elöirány:at 

7935784 1 44 735 74 1 

12 953 949 14 139 028 

6 046 485 13 09 1 870 

13 469 358 151 74 85 1 

893 384 

1 238 824 

1 100 140 

4 609 869 

1 604 157 

14 160 801 

1 097 346 

904 560 

1 469 982 

750 870 

96 1 676 

0 6 768 821 

0 37 152 382 

0 5 41 3 154 

47 442 388 70616492 

188 061 630 207 092 339 

15 

8. sz. tá blázat 

ebhö/: 
20 17. évi Változás 
lekötö11 (20 18-2017) 

maradvány 

16 830 856 -34 622 100 

1 599 438 I 185 079 

8 722 422 7 045 385 

1 OOO OOO I 705 493 

-893 384 

-/ 238 824 

-/ 100 140 

-4 609 869 

-1604 157 

-14 160 801 

- / 097 346 

-904 560 

- / 469 982 

-750 870 

-961 676 

1429 106 6 768 82 1 

1 228 664 37 152382 

1 163 480 5 413 154 

16 114 062 23 174 10.J 

48 088 028 19 030 709 



Felújítások c ímén bruttó 53 8. 179.530 Ft el ői rányzat kerül t meghatározásra, ami 146.432.732 Ft-ta l 
magasabb a 2017. év i eredeti kö ltségvetésben jóváhagyott elő irányzat ná l. Az e lőirányzatbó l bruttó 
24.702.390 Ft-ot képvisel a 2017. évet terhe l ő, 20 18. évre áthúzódó felúj ítási feladatok lekötött 
maradványa. 

!11téz111 é11y 

Egészségügyi Intézmény 

Egyesített Bölcsődék 

Egyesített Szociális Intézmény 

Csokonai Ku lrurális és Sportközpont 

Hetedhét Óvoda 

Hartyán-Árendás Óvoda 

Napsugár Óvoda 

Kcrvárosi Óvoda 

Vadvirág Óvoda 

Micimackó Óvoda 

Mosolykcrt Óvoda 

Pcsúihelyi Óvoda 

Molnár Viktor Óvoda 

Mozdonyvezető Óvoda 

Ákombákom Óvoda 

Rákospalotai Összevont Óvoda 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 

Újpalotai Összevont Óvoda 

Gazdasági Müködtetési Központ 

1 n tézmén yek összesen 

Városgazdá lkodási tevékenység 

J11tézmé11yi f elújítások 
(20 17-201 8. év) 

2017. évi 2018. évi 
eredeti eredeti 

előirány:nt e/{íirá11yzat 

9 293 797 15977337 

47 567 302 176 403 OOO 

13 500 OOO 64 262 OOO 

14 897 100 66 927 817 

2 9 17 193 

3 360 9 12 

0 

0 

19 600 OOO 

64 400 OOO 

3 596 52 1 

0 

9 26 1 936 

14 242606 

1 058 189 

0 69 966 953 

0 43 307 OOO 

0 0 

188 05 1 242 101 335 423 

391 746 798 538 179 530 

9. sz. táblázat 

ebból: 
2017. évi Változás 
lekö1ö11 (2018-2017) 

maradvány 

0 6 683 540 

0 128 835 698 

0 50 762 OOO 

6 308 01 4 52 030 717 

-291 7 193 

-3 360 912 

0 

0 

-19 600 OOO 

-64 400 OOO 

-3 596 521 

0 

-9 261 936 

-14 242 606 

-1058 189 

12 943 953 69 966 953 

0 43 307 OOO 

0 0 

5 450 423 -86 715 819 

24 702 390 146 432 732 

Beruházások: A városüzemeltetési feladatokra bruttó 2.246.889.591 Ft összeg került tervezésre, többek 
között : 

• a VEKOP-6.2.1 -15-2016-00005 projekt fej lesztési e lő i rányzata i bruttó 156.909.240 Ft 
összegben. 

• Útépítésre 34.645.669 + ÁFA 
• Parkoló építésre 50.000.000 Ft + ÁFA. 
• Liva malom rekonstrukciójának I. ütemére 36.000.000 + ÁFA 
• Járdaépítésre 5.000.000 Ft + ÁFA 
• Szánkózó domb lámpás gya logátke lőhe ly építés j árda átvezetésse l 16.000.000 + ÁFA 
• Zöldfelület létesítés, faültetés, 37.000.000 + ÁFA 
• Kerületi nyilvános illemhely (Nyírpalota 1-21 mögötti közparkban) 18.897.638 +ÁFA 
• Kis terek fej lesztésére 18.000.000 Ft+ ÁFA. 
• a Karácsony Benő park fej lesztésére 60.000.000 Ft + ÁFA 
• MLSZ Vasgolyó utca i futballpályák és ö l töző épület beruházására 42.900.000 +ÁFA 

• terveztetésekre 63 .374.01 6 Ft + ÁFA 
• hiányzó közműszakaszok kiépítésére 5.000.000 Ft + ÁFA 
• kutya fu ttatók, közterületi kutyapiszok gyűj tök létesítésére 4 .000.000 Ft + ÁFA 
• j átszótér építésre, fej lesztésre 32.000.000 Ft + ÁFA 

16 
Készítette: Közgazdaság i Főosztá l y 



• zebra kiépítésre közvilágítással 2.700 .000 Ft+ ÁFA 
• csapadékv íz elvezető rendszer ki építésére 4.000 .000 Ft + ÁFA 
• napelemes közvilágítási hálózat kiépítésére. bőv ítésére . díszvilágítás fej lesztésére 11.900.000 Ft 

+ ÁFA 
• Az önkormányzat i fej lesztések között is kieme lkedő je lentőségű a Bp.:XV.Szi las patak menti 

szennyvíz Főgyűjtő-csatorna megvalósításának 1. üteme: a Közvágóhíd u. (Károlyi S.
Csobogós u. közötti szakasz); Mogyoród útja 1. (Csobogós u.-Lencsike u. közötti 
szakasz);Mogyoród útja II. (Lencsike u. - Erdöme nti u. közötti szakasz). A fejlesztésre 
693.043.260 Ft + ÁFA, bruttó 880. 164.940 Ft került tervezésre. Tekintettel a fej lesztés 
forrásigényére felmerülhet annak szükségessége, hogy az önkormányzat a 2018. évben 
adósságot ke letkeztető ügyletet vállaljon SOO M Ft összegben, attól függően , hogy a 
felhalmozási céltartalékok között tervezett nagyberuházások önkormányzat i önrész összegei 
valóban felhasználásra kerülnek-e 

• a 201 7. évi fe ladattal lekötött e lőirányzatok bruttó S l 0.207.SOO Ft összegben. 

Felújítások: a városüzemeltetési felújítási feladatok tervezésére bruttó 960.1 88.1 68 F t 
összegben kerü lt sor. A tervezett fe lújítási feladatokra a következő jogcímeken terveztünk 
ki adásokat: 

• a VEKOP-6.2. 1-1S-20 16-0000S projekt felújítási munkákra bruttó S66.87S .S48 Ft összegben 
• Járdafelúj ításra mindösszesen 9S.OOO.OOO Ft + ÁFA 
• útfelúj ításokra 111 .000.000 +ÁFA 
• közlekedési korrekciós fe ladatokra 6.000.000 Ft + ÁFA 
• parkoló felújí tásra 27.000.000 Ft+ ÁFA 
• játszóterek, sportpályák és dühöngök fe lúj ítására 40.S00.000 Ft + Á FA. 
• lekötött maradványként bruttó 38.347.620 Ft került tervezésre 

A társasházak fe lújítási pályázati keretére az 
előirányzato t terveztünk, továbbá tervezésre 
közműfej l esztési hozzáj árulásra 5.000.000 Ft. 

el őző évekhez hasonlóan 50.000.000 Ft 
került a beruházásokhoz kapcsolódó 

Az előző évről áthúzódó felhalmozási lekötött maradvány a városgazdálkodási feladatok 
teki ntetében bruttó 5 16.9 14.058 Ft. 

A Főépítész Iroda feladataihoz kapcsolódóan beruházási feladatokra 2017. évi lekötött maradványként 
bruttó 31.024.630 Ft összeget terveztünk tervekre, tervaktualizálásokra. 

Itt került tervezésre az örökség és értékvédelmi pályázat keretösszege S.OOO.OOO Ft összegben 

lngatlanvásárlásra, valamint önkormányzati lakásmegváltásra 35.000.000 Ft-ot terveztünk a 
Lakásosztály e lő i rányzata i között. 

A Rendészeti O sztá ly e lő irányzata i között a té rfigye l ő kamerák bőv ítésére 2 l.798.87S Ft + ÁFA 
összeget terveztünk, me ly ti zenkettő új egység kiépítésének kiadásait fedezi 

A fenti feladatokon túl a Palota Holding Zrt. által végzett lakás-felújítások pénzügyi fedezetére 2018. 
évben S 1.S85.62S Ft + ÁFA összeget, lekötött maradványként 12.981.813 Ft + ÁFA összeget 
terveztünk. 

Az átadott pénzeszközök között került tervezésre Munkáltatói kölcsönre 10.000.000 Ft, helyi 
támogatásra lakásépítés, vásárlás kiadásaihoz történő önkormányzat i hozzájárulásként 1 S.000.000 Ft. 

Polgármesteri Hivatal 

A Polgám1esteri H ivatalnál informatika i fej lesztések re, beszerzésekre bruttó S3.647.340 Ft e lő irányzatot 

biztosítunk, me ly a 20 17. évi terve lő i rányzatná l bruttó 7.SS9.040 összeggel több. Ebbő l 10.690.000 Ft + 
ÁFA vagyoni értékű j ogok (szoftver) vásárlásra; 2.000.000 Ft + ÁFA kis é11ékű szellemi termékek 
vásá rl ására; 6.300.000 Ft + ÁFA számítógépes há lózat bővítésére: 7.S00.000 Ft + ÁFA 

17 
Készített e: Közgazdasági Főosztály 



számítástechnika i eszközök vásárlására, 9.150.000 Ft + ÁFA kis értékű számítástechnikai eszközök 
vásárlására; 1.000.000 Ft + ÁFA az infonnatikai eszközök felújítására került tervezésre. 

Ezen felü l, az e lőző évi összeghez hasonlóa n, 9.020.000 Ft + ÁFA összeg kerü lt tervezésre kis értékű 
bútorok, szerszámok, egyéb gépek, berendezések, felszerelések beszerzésére a Polgánn esteri Hivatalban 
elvégzett fe lmérések és jóváhagyott igények alapján. 

Felújítási e lő i rányzatként bruttó 17. 145.000 Ft összeget biztosítunk a C épü let udvari homlokzat 
szigeteléséhez, illetve az Ügyfé lszolgá lat bejára ti portá l és l épcső fe lúj ítására. 

A vagyongazdá lkodási feladatokkal kapcsolatban 128.600.000 Ft el ő irányzat került tervezésre ingatlan 
vásárlások fedezetére. ame ly e lő i rányzat tartalmazza a 20 17. évi lekötött maradványként 18.600.000 Ft 
e lő irányzato t is. 

Az önkormányzati intézmények gazdálkodása 

A 2018. évben az önkonnányzati intézmények bevételi és kiadás i elői rányzata 62 7.445. 780Ft-tal nő. A 
központi támogatás növekedése összesen 163.962.010 Ft-ot tesz ki. Az Egészségügyi Intézmény 

EAK-támogatása 96.538.393 Ft-tal magasabb az előző évi né l. Az intézményeknek az irányító szerv 
á ltal a 2018. évben biztosított összes támogatás (ide értve a központi költségvetési transz fereket is) 
összege 6.257.123.901 Ft, amely 402.592.33 1 Ft-ta l magasabb a megelőző évinél. 

lntézmé11y i bevételek 201 7-2018. évben 
(Ft-ban) 

Bevétel 201 7. 201 8. 

Társadalombiztosítás - NEAK - támogatás 1 137 381 371 12339 19 764 
Egyéb működési célú támogatás AHT-n 
be lü l ről 1 439 453 10 1 408 344 

Intézményi étkezési bevételek ÁF A-val 347 327 288 335 739 834 

Egyéb működési bevételek 337 223 833 359 870 641 

Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 17 286 8 11 

Központi támogatás - Működési 206677 1 272 2 230 733 282 

Irányító szervi támogatás - Működési 3 207 951 870 3 298 405 56 1 

Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 579 808 428 727 985 058 

Összesen 7 677 903 515 8 305 349 295 

lutézm é11y i kiadások 201 7-2018. évben 
(Ft-ban) 

10. táblázat 

Változás Index 
összege (2018/201 7) 

(2018-201 7) O/o 

96 538 393 108,5% 

99 968 891 70,4% 

- 11 587 454 96,7% 

22 646 808 106,7% 

17 286 811 

163 962 0 10 107,9% 

95 126 176 102,8,0% 

148 176630 125,6% 

627 445 780 108,2% 

11. táblázat 

Változás Index 
összege (2018/20 1 7) 

Kiadás 20 17. 20 18. (20 18-201 7.) % 

Személyi juttatások 3639 3 13378 4 023 067 606 383 754 228 1 I0,5% 

M.adókat terh.járulékok és szoc.hó adó 877 943 557 865 939 407 -12 004 150 98 ,6% 

Étkezési kiadások ÁF A-val 929 5 14 107 884 885 3 16 -44 628 791 95.2% 

Egyéb dologi kiadások 1 65 1 324 045 1 786 185 097 134 861 052 108.2% 

Beruházások 188 061 630 207 092 339 19 030 709 110, 1% 

Felújítások 39 1 746 798 538 179 530 146 432 732 137,4% 

Összesen 7 677 903 515 8 305 349 295 627 445 780 108,2% 

18 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



A személy i j uttatások 10,5 %-kal növekedtek a 20 1 7. évi eredeti költségvetéshez képest. A változás 
okai egyrészt: 

• 201 8. évi minimálbér és garantált bénninimum emelkedése, 
• pedagógus munkát közvetlenül segítő közalka lmazottak 7+ 3%-os ill etménykiegészítése, 

• az egészségügyi ágazatban 2017 novemberétő l hatályos -jelen tős mértékü - béremelés 

• az ágazati bérkiegészítésben nem részesü lő köza lkalm azottak részére megállapított munká ltatói 
illetménykiegészítés növekedése 

Egyéb dologi kiadások címén 134.861.052 Ft-ta l került magasabb összegü e lőirányzat megállapításra a 
2017. év i eredeti elő irányzathoz képest. Ez 8,2 %-os emelkedés az e lőző évihez képest. 

Az intézmény i engedélyezett álláshelyek számának változását a 12. táblázat mutatja be. 
A 2017. évi eredet i költségvetésben e lfogadott 1.208,89 á lláshelyhez képest 20 18. január 1-jétő l 

1.202,49 álláshely (-6,4 á lláshely) kerül engedélyezésre és finanszirozásra. 
A Képv i se l ő-testület az 596-62 1/2016. (XII. 13.) ök. sz. határozataival döntött arról, hogy a korábbi 
óvodai intézményeket j ogutóddal, összeolvadással megszünteti, és 20 17. augusztus l-tő l három új 
összevont óvodát hoz létre. Az átalakítással az óvodák álláshelyeinek száma 4,5 ál láshellyel csökkent. 
A dr. Vass László Egészségügyi Intézmény a 20 18. évi köl tségvetés tervezés során j e lezte a 
fennta rtónak, hogy január l-től 1,9 á lláshellyel kívánja csökkenteni a köza lkalmazotti álláshelyek 
számát. A további egyeztetések során az intézmény jelezte, hogy a 20 18. február 5-étő l megüresedő 

szakdolgozói igazgató i álláshelyet nem kívánja betö lteni , így az á lláshe lyek szá ma további 1 főve l 

csökkentésre kerül 2018. március 1 -jétől. 

A költségvetési tárgyalások során e lőzetes döntés született arró l. hogy a Csokonai Kulturális és 
Sportközpont esetében a fenntartó a közalkalmazot ti álláshelyeket 2 pályakarbantartói státusszal növeli 
2018 . március 1-töl. 
Az ál láshelyek módos ítására vonatkozó döntési javaslatokat a 2-4 sz. határozati javaslat ta rtalmazza. 

A kerületi i11té:,mé11yek álláshely s:.ám a 2017-2018-ban 
(státus:) 

12 . táblázat 

2017. év 2018. év 

lnth.m ény Eredeti M ódosított Eredeti 2018. 03.01-ről 
e11gedé(rezett e11gedélyezett e11getlélye:ett engedé(vezett 

álláslte(y szám áthísltely szám állásltely .mí111 állásltel y s:á111 

Egészségügyi Intézmény 212,13 212,13 2 10,23 209.23 

Egyes ített Bö lcsődék 158,50 158,50 158,50 158,50 

Egyesített Szociális Intézmény 150,00 150,00 150,00 150,00 

Csokonai Kult.és Sportközpont 109,00 109.00 109,00 111 ,00 

Hetedhét Óvoda 27,00 - - -
Hartyán-Árendás Óvoda 40,00 - - -

Napsugár Óvoda 38,50 - - -

Kervárosi Óvoda 53 ,50 - - -

Vadvirág Óvoda 3 1,75 - - -

Micimackó Óvoda 31 ,00 - - -

Mosolykert Óvoda 38,00 - - -

Pesújhelyi Óvoda 32,00 - - -

Molnár Viktor Óvoda 32,00 - - -

Mozdonyvezető Óvoda 33,25 - - -

Ákombákom Óvoda 27 .00 - - -

Rákospalotai Összevont Óvoda - 114,50 114,50 114,50 

Hétszínvirág Összevont Óvoda - 124,00 124,00 124,00 

Új palotai Összevont Óvoda - 141 ,00 141 ,00 141,00 

Gazdasági Működtetési Központ 195,26 195,26 195,26 195,26 

/ 11 tézmé1111ek öss~esen 1 208,89 1 204,39 1 202,49 1 203,49 

19 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



Összefoglalva megállapítható, hogy a 2018. évi költségvetés biztosítja az önkormányzati kötelező 
és önként vállalt feladatok finanszírozását, az intézmények működőképességének fenntartását, a 
stabil működés feltételeit, valamint fed ezetet nyújt a 2018. évben tervezett felújítási és beruházási 
feladatokra is. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az Áht. 29./A § alapján az önkom1ányzatok legkésőbb a költségvetési rendelet e lfogadásáig 
határozatban állapítják meg a Gst. 45. § ( 1) bek. a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott 
jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeiknek, valamint a Gst. 3.§ (1) bekezdése szerinti 
adósságot ke letkeztető ügy l eteibő l eredő fizetés i kötelezettségeiknek a kö ltségvetési évet követő három 
évre várható összegét. (Az előterjesztés /. melléklete). Az errő l szóló döntést az 1. sz. határozati javaslat 
tartalmazza. 

Az Áht. 24. § (4) bek. b) pontban e lőírtak szerint, a többéves kihatással járó képvise lő-testü l eti döntések 
kimutatását az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza. 

Az Áht. 24. § ( 4) bek. c) pontj ának megfe le lően az előterjesztés 3. melléklete tartalmazza az 
önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat. 

Az előterjesztés 4. melléklete a költségvetési évet követő három év tervezett e lőirányzatainak 

keretszámait mutatja az Áht. 24. § (4) d) pontjának megfele l ően. 

Az e lőterjesztés tartalmazza az alábbi döntésekre vonatkozó határozati javaslatokat, melyek 
meghozata la a 2018. évi költségvetési rendelet megalkotása előtt szükséges: 
• döntés az Önkormányzat saját bevéte lei, va lami nt az adósságot ke letkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegére ( 1. sz. határozati javaslat), 
• döntés a költségvetési szervek engedélyezett létszámkeretére (2-3. sz. határozati javaslat), 
• a Képvise lő-testület á ltal korábban meghozott, a kerületi kutyafuttatók létesítésére vonatkozó 

határozatának a megfelelő végrehajtás érdekében történő módosítására vonatkozó döntési javas lat (5. 
sz. határozati javaslat). 

A fentieken túl dönteni szükséges a TÉR_KÖZ 2016 Városrehabilitációs pályázat lebonyolításához 
szükséges forrás biztosításáról. A pályázaton Önkormányzatunk l 00.000.000,- Ft összegű támogatásban 
részesült. A 389/2017. (V l.6.) ök. számú határozat alapján a támogatást a Rákos út i Rende lő i ntézet 

környezete, a Wesselényi utca és az ott működő termel ői piac (és a kapcso lódó forga lomtechni kai 
módosítások) rendezésére használja fel az önkormányzat. A beruházás teljes költsége 215.000.000 Ft, 
amelynek megvalósításához a 20 17. június 6-án megtárgya lt előterjesztésnek megfele lően 115.000.000 
Ft önkormányzati önrész biztosítása szü kséges. A fővárosi támogatás utófinanszírozású és 50.000.000 
Ft-onként számolható el, így a megvalósítás teljes forrásigényét biztosítani szükséges a 2018. évi 
költségvetési kiadások között. Ennek megfele lően a bevételek között a támogatás e lső részlete, 
50.000.000 Ft kerü lt betervezésre. (5. sz. határozati javaslat) 

A hivatkozott, a korábban meghozott képvise lő-testületi határozatokat az 5.melléklet tartalmazza. 

A 20 18. évi költségvetési rendelet-tervezetet a 6. melléklet tartalmazza. 

Kérem a tisztelt Képvise l ő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni , a csato lt határozati 
javaslatukat jóváhagyni, és a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2018. évi kö ltségvetéséről 
szóló rendeletet megalkotni szíveskedjen. 

Budapest, 2018. február :(( 1 

20 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 

! 
~--=~1l~=-~~-rJL 

Hajdu László 
polgármester 



1) Témafelelős : Közgazdasági Főosztá ly trth11P._ A ~r------ J::yt<f DJ. 1'1 . 
2) Egyeztetésre megküldve: könyvvizsgáló 

3) Bizottságok: ESZB 
~ 

JÜB 
~ 

KÉB 
~ 

KKB 
~ 

PTB 
~ 

VKB 
~ 

4) Meghívandók: intézményvezetők, az önkormányzat gazdasági társaságainak vezetői , helyi 
nemzetiségi önkormányzatok elnökei , könyvvizsgáló 

S) Az előterjesztést kapják: könyvvizsgáló, intézményvezetők, az önko rmányzat gazdasági 
társaságainak vezető i , he ly i nemzetiség i önkormányzato k e lnökei 

6) Mellékletek: 
l ) Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot ke l etkeztető Ugy l eteibő l származó 

fizetési kötelezettségeinek várható összege a 2018. évre és az azt követő három évre 
2) Többéves kihatással járó képviselő-testületi döntések 
3) Közvetett támogatások 
4) A költségvetési évet követő három év tervezett elő irányzatainak keretszámai 
5) A 2018. évi költségvetést determ ináló, korábbi képviselő-testületi döntések 
6) A 2018 . évi költségvetésről szóló .. ./20 18. ( ... ) önkonnányzati rendelet tervezete 
7) Könyvvizsgáló i jelentés 

J "" I ' t · 20 18 e b · h ' /ti Al " · ·\'t L(I · '. egyzo1 at amozas: . Le ruar o. „ „ .. nap. airas: l . ... 1 •••• „. „. „ .. . ..... ... ........ . 

Határozati javaslatok: 

A Képvise lő-testület úgy dönt, hogy 

1. saj át bevételei összegét, valamint az adósságot ke letkeztető ügy l eteibő l eredő fizetési 
köte lezettségeinek három évre várható összegét az előterjesztés 1. sz. mellékletében bemutatottak 
szerint j óváhagyja. 

Felelős: Po lgármester 
Határidő: 201 8. február 27. 

2. a dr. Vass László Egészségügyi Intézmény á lláshe lyeinek a számát 201 8. j anuár 1. napjától 1,9 
státusszal csökkenti, így 21 0,23 á lláshe lyet engedélyez és finanszíroz, 20 18. márc ius 1. napjától 
további l státusszal csökkenti , és 209,23 á lláshelyet engedélyez és finanszíroz. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2018 . február 27. 

3. a Csokonai Kulturá lis és Sportközpont álláshelyeinek számát 201 8. március !. napj ától 2 státusszal 
növeli, és 111 álláshelyet engedélyez és finanszíroz. 

Felel ős: Polgármester 
Határidő: 201 8. február 27. 

4 . a 687/20 17. (XI.7.) ök. sz. határozati javaslatot az alábbiak szerint módosítja : 

„Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhe ly, Újpalota Ö nkormányzatának Képv iselő
testülete úgy dönt, hogy 3 éven keresztül évente legalább l db új kutyafuttatót létesít, és a 
közterül eti kutyapiszok gyűjtő edényzetek számát növeli , amely kiadásokra az évenkénti 
költségvetésekben mindösszesen 4 millió Ft forrást biztosít. Fe lkéri a polgármestert, hogy az évi 1 
db kutyafuttató létesítésére 2.000.000,- Ft + ÁFA összeget, a közterületi kutyapiszok gyűjtő 
edényzetek beszerzésére és telepítésére 2 .000.000,- Ft + ÁFA összeget, mindösszesen 4.000 .000,
Ft + ÁFA/év összeget az Önkormányzat 201 8-2020. évi költségvetésébe terveztesse be." 

Felelős: polgármester 
Határidő : 20 18. február 27. 

2 1 
Készítette: Közgazdasági Főosztály 



5. a Budapest Főváros Önkormányzata által megh irdetett TÉR KÖZ 20 16 Városrehabilitáció 

keretében megvalósuló közterületek komplex megújítása című városrehabi litációs célú pályázat 

keretében elnyert 100.000.000,- Ft összegű fővárosi önkonnányzati támogatáshoz a 389/2017. 

(Vl.6.) ök. számú határozat alapján legfeljebb bruttó 115.000 OOO Ft önkormányzati forrást biztosít. 

A fentiek alapján a Bp. XV. kerület, Rákos út 77 la szám alatti Rende lőintézet környezete, a 

Wesselényi utca és az ott működő terme lő i piac, valami nt a Dessewffy utca torko latához 

csatlakozóan a lega lapvetőbb forgalomtechnikai átalakítások kiadásaira legfeljebb bruttó 

215.000.000 Ft pénzügyi fedezetet biztosít az önkonnányzat 201 8. évi költségvetésében. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 201 8. február 27. 

Az (1 )-(5) határozati javaslatok elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

Jogszabályi hivatkozás: 
- az államháztartásról szóló 201 / . évi CXCV. törvény 29/A.§, 
- az adósságot keletkeztető ügyfelekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 35312011. 

(Xl./. 30.) Korm. rendelet 2. §(/)bekezdése, 
- Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 201 / . évi CXCJ V. törvény 3. § ( /)bekezdése, 

Rendeletalkotási javaslat: 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalotai Önkormányzat Képv iselő-testülete 
úgy dönt, hogy megalkotja ........ ./201 8. ( ........ )önkormányzati rendeletét a Budapest Főváros XV. 
kerü let Rákospalota, Pestújhely, Újpalotai Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2018. február 28. (kihirdetésre) 

A rendelet e lfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges. 

Jogszabályi hivatkozás: 
- az államháztartásról szóló 20/ /. évi CX CV. törvény 24. §, 
- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 1 / /. § (2) bekezdése, 

22 
Készítene: Közgazdasági Főosztály 



. C "í''"lor:n.:ik Képviselo1 ,., · 
IC:ldV'l 

2018 FEBR 1 4. 

Atvene .,--~ ·-"'ar 
lé:,w• "l'. ~1-J lcH a érK.Jliffi 'tfü;„ .,.,„„ 

„ ........... . hó .. „„·n 



1. mel léklet 

Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügylete iből származó fizetési 
kötelezettségeinek várható összege a 2018. évre és az azt követő három évre* (ezer Ft) 

A 2017. évi eredeti költségvetési előterjesztés mellék letében a 2018. évi tervezett bevéte lektő l történő 
eltérés indoklása: 

• Helyi adók 
Az építmény- és telekadó jogcímen 60.600.000 Ft többletbevételre számítunk. Az építményadó esetében 
figyelembevételre került a reklámhordozók adóztatásának 20 18. január l-jéve l történő bevezetése. míg a 
telekadó esetében az adófelderítésből fe ltárásra ke riilt alapterület növekedés 201 8-ra vonatkozó hatása. Az 
idegenforgalmi adóban megje lenő 100.000 Ft-os eme lkedés a tény leges bevételhez történő korrekciót 
jelenti. 20 18-ban nem módosult a fo rrásmegosztási törvény, így az iparüzés i adó bevételünk a tavaly ihoz 
képest 443.821 eFt-tal nőtt . 

• Díjak, pótlékok, bírságok: 
A közúti közlekedésre vonatkozó törvényeken a lapuló közlekedési birság bevétel a 201 7. évi tervhez 
képest a jogszabály i változások következtében je l entősen (67.000.000 Ft-tal) csökkent és a 201 8. évben 
sem várható nagyobb bevétel. 
Az e lőirányza t a 4 1/20 15 . (Xl. 30.) ön k. rendeleten alapul. A 2017. évi te rvezett e lő i rányzat összegének - a 
figye lmeztető határozatok miatt - szükséges a csökkentése. 

• Tárgyi eszközök, immateriá lis j avak, vagyoni értékü jog értékesítése , vagyonhasznosításból szám1azó 

bevétel: 

A Pa lota Holding a lakbér e lő irányzat növekedésére számít 20 18-ben, hiszen a lakásbérletek összetétele 
változik (növekszik a kö ltségelvü lakásbérletek aránya a szociá lishoz képest) . Ehhez kapcso lódóan többlet 
bevétel várható mind a lakások külön szolgáltatási díjában, mind a lakással kapcso latos egyéb bevételek 
e lő irányzatban is. 

*Az önkormányzatnak a 2018. évre és az azt követő h~hom év re nincs adósságot keletkeztető 

ügyletekbő l származó fizetési kötelezettsége. 

(ezer Ft) 

ssz. Megnevezés 2018 2019 2020 2021 

Saját bevételek 

1. Helyi adók 8 8 15 658 8 900 OOO 9 OOO OOO 9 100 OOO 

2. Oszta lékok, koncessziós díjak, hozam 0 

3. Díjak, pótlékok bírságok 17 320 18 OOO 18 OOO 18 OOO 
Tárgyi eszközök. immateriális javak, vagyoni értékűjog 

4. értékesítése, vagyonhasznosításból származó bevétel 801 OOO 810 OOO 850 OOO 850 OOO 

5. Részvények, részesedések értékesítése 0 
Yállalatértékesítésböl, privatizációból származó 

6. bevételek 0 

7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 0 
Saját bevételek összesen 9 633 978 9 728 OOO 9 868 OOO 9 968 OOO 

Adósságot ke letkeztető ügyletekbő l szá rmazó fizetés i 
kötelezettségek 0 0 0 0 



2. melléklet 

Többéves kihatással járó képv i se lő-testületi döntések (Áht. 24 . § (4) bek. b) pont szerint 

(ezer Ft) 
' Kötelezenség 

Kötelezettségvállalás összege vállalás összesen 
Képviselő- Kötelezetlség 

Kö1clezcnség testületi vállalás 
ssz. vállalás tál'l!va határozal száma időtartama 2018. 2019. 2020. 2021 

Közé1keztetést 494/201 5. 
biztosító (Xl.3.) ök. sz. 2016.09.0 1 -

1. közbeszerzési cl járás hat. 2021.08.3 1 700 OOO 700 OOO 700 OOO 382 OOO 2 482 OOO 
Onkonnányzat és 
in1ézményei valamint 
a Po lgármesteri 
Hivata l 343/2015. 
fclclösségbizt.-i (Vl.25.) ök. sz. 

2. szerződése hat. 2016.-20 18 8 OOO 8 OOO 

Ellátási szerződés 
(Szociális és 
Rehabil itác iós 20 13.05.21 -

3. Alapítvány) 20 18.05.20 8 333 8 333 

GMK és a Meixner 
Alapítvány közötti 340-342120 15. 
egyUttmüködési (V l.25.) ök. 20 16.01.01-

4. megállapodás 20 18.06.30 900 900 
XV. kcriilet 
Önkonnányzata és 
intézményei villamos 469/2016. 2017.01 .0 1-

5. energia beszerzése (IX.6 .) ök. 20 18. 12.3 1 49 OOO 49 OOO 
Bursa Hungarica 
Felsőoktatás i 507-
Ösztöndíj rendszerhez 509120 16.(X.4.) 20 17.0 1.0 1-

6. való csatlakozás ök. sz. hat. 201 9. 12.3 1 2 975 5 OOO 7 975 
Legalább 5 db 
napelemes 
kandeláber telepítése 685120 17.(X l. 7.) 20 18.0 1.0 1-

7. 2018-2020 években ök. sz. hat. 2020. 12.3 1 2 540 2 540 2 540 7 620 
Legalább 1 új 
kutyafultató 
létesítése, a 
kutyapiszok gyUjtö 
edények számának 687120 17. 
növelése évi 10 db- (Xl.7.) ök. sz. 20 18.01.0 1-

8. bal. hat. 2020.1 2.3 1 5 080 5 080 5 080 15 240 
Könyvvizsgálói 
tevékenység 
ellátására (201 8-2020 349/20 17.(V.2.) 2018.01.0 1-

9. évekre) ök. sz. hat. 2020.12.3 1 5 486,4 5 486.4 5 486,4 16 459,2 
Fe l nőll háziorvosi 36312017 .(Vl.6.) 20 18.0 1.0 1-

10. ellátás biztosítására ök. sz. hat. 2020.08.3 1 17 980.8 66 2 16 44 144 128 340 8 
20 m3/h kapacitást el 
nem érő fogyasztók 
esetében NKM 838-840/20 1 7. 
Földgázszolgáha1óval (Xl l.1 9.) ök. sz. 2018.0 1.01-

II. történő szerződés. hat. 202002.01 34 952,7 4288 1,7 7 928.9 85 763,3 

Összesen: 834 414.9 827 204,1 765 179,3 382 OOO 2 809 631,2 



3. melléklet 

KÖZVETETT T.ÁMOG A T ÁSOK 

3/A Étkezési térítési díjked vezmények (Ávr. 28. § a) pont alapján) 

A települési támogatások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása 
e l lenőrzésének szabálya iról szóló 512015 . (11.5.) önkormányzati rendelet 10. § alapján az Önkormányzat, 
települési támogatás keretében, a családok terheinek könnyítése érdekében a gyem1ekétkeztetés személyi 
térítés i díjából kedvezményeket biztosít. A 20 18. évben a kedvezmények biztosítására a tervek szerint 
17.213.200 Ft szükséges. 

no 

1. 

'.! . 

3. 

4. 

5. 

jogcím az 5120 15. (11.5.) ök. rend. al apján kedvezménye-
összeg (Ft) 

megnevezés jogszabályhely zettek száma ( fö) 

Rendszeres gyennekvédclmi kedve1.111ényrc jogosult. dc ingyenes 
étkc1_ésbcn nem részcslllö gyermek jövedelem szerinti 40%-os 
kedvezmény 10. § (2) a) 10 
Rendszeres gyemiekvédchni kedvezményre jogosult. dc ingyenes 
étkezésben nem részcslllö gyermek jövedelem szerinti 25%-os 
kedvezmény 10.!i(2)b) 10 

Általános iskola 1-4. oszt:\lyába járó 2 gycnnckes család gyel1Tlekei. 
egyedülálló szlllö gyermeke részére biztosított 30 % kedvezmény 10. § (3) a), b) 300 

Évközi szünetekben, nyári szünetben rendszeres gycnnekvédclmi 
kedvezményre jogosult gyennekck részére biztosíton kedvezmény 10. § (4) a) 150 
Gyenncktáborokban c.\s iskolai fe lügyelet alatt biztosíton kedvc1:111ény. 
valamint az évközi szünetekben biztositon kedvezmény az egyéb 
nomiativ kedvezményre jogosul t uycm1ekek részére I0.§(4)b) 150 

3/B A lakosság részére lakásépítéshez, lakásfe lújításhoz nyúj tott kölcsönök elengedése 
(Ávr. 28. § b) pont alapján) 

250 OOO 

250 OOO 

9 657 OOO 

3528 100 

3 528 100 

Az Önkom1ányzat a 2018. évben nem tervez a lakosság részére nyúj tott lakásépítési, lakás felújítási 
kölcsön-elengedést. 

3/C Adókedvezmények (Ávr. 28. §e) pont alapj án) 

A 2017. évi táblázat a kedvezményeket a tényleges bevétel ek százalékában mutatja, a 20 18. évi - a 
tervadatokhoz viszonyítj a azt. A 2018-as adóévre vonatkozóan a közölt adatok a 201 7. évi tényadatok 
alapján becsült adatok. 

2017. évi fizetési könnyítések 

Adónem 
Tör lés 

Fizetési hal asztás Részletfizetési kedvezmény 
méltá nyosságból 

% Ft % Ft % Ft 

Építmény 0,002% 42 625 0,000% 0 16,7 13% 323 350 165 

Telek 0,000% 0 0,000% 0 25,96 1% 226 139531 

Gépjármű 0,072% 171 743 0,000% 0 0,000% 0 

Pótlék 0,560% 20 455 22,158% 809 387 101,354% 3702218 

Összesen 234 823 809 387 553 191 914 



2018. évi fizetési könnyítések 

Adónem 
Törlés 

Fizetési halasztás Részletfizetési kedvezmény 
méltán, ossáe:ból 

% Ft % Ft % Ft 

Építmény 0,002% 40 OOO 0,021% 400 OOO 15,506% 300 OOO OOO 

Telek 0,000% 0 0.007% 60 OOO 22,960% 200 OOO OOO 

Gépjármű 0,025% 60 OOO 0,000% 0 0,4 19% 1 OOO OOO 

Pótlék 0,000% 0 0,000% 0 19, 164% 700 OOO 

Összesen 100 OOO 460 OOO 501 700 OOO 

Az adózás rendj érő l szó ló 2003. évi XC ll. tv. (Art.) 134. §-a szabályozza az adómérséklés kérdését. A 
fentiek szerinti mérsék lésekre ezen fe lhatalmazás a lapján, a törvény i szabályozásnak megfele lően került 
sor. Ugyanígy az Art. 133. §-a szabályozza a fizetési könnyítések (fizetési halasztás, részletfizetés) esetét. 
A 20 17. évben is ennek alapj án került sor ezek engedélyezésére. 

3!D Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség 
(Ávr. 28. § d) pont alapján) 

A fizetési könnyítések a Palota Holding, az ingyenesen és kedvezményesen használatba adott 
önkormányzati ingatlanok kimutatása a Palota Holdi ng, a Polgármesteri Hi vatal J egyző i Irodája és a 
Gazdasági Működtetés i Központ adatain alapul. A sportszervezetek kedvezményes sportfelü let bérletére 
vonatkozó adatokat a Po lgármesteri Hi vatal Népjó lé ti és Intézményfelügyeleti Főosztá lya szo lgál tatta. 

2018. évi fizetési könnyítések 

Az al ábbi kimutatás azon, az Önkormányzatot megille tő követeléseket rünteti fe l, amelyek megfi zetésére 
egyedi részletfizetési megállapodások jöttek létre. 

Törlés Részletfizetési 
Megnevezés méltányosságból Fizetéshalasztás kedvezmény 

- db % Ft db % Ft db % Ft 
26 

a). Lakbér és lakáshasználati díj 3 098 734 

b). Helyiségbér és helyiséghasználati díj 4 1 880 086 

e) . DH K-tól megvásárolt 20 18. évi 
követelésállomány 55 3 797 745 

c/I). DHK-tó l megvásárolt követelés-
á llomány (20 17. vagy mege lőző évek) 34 9 5 11 339 

d). Homlokzat i nyílászáró program 13 2 601 297 

e). Bejárati ajtó csere program 4 205 804 

f) Lakásfelújítás 10 3 810 OOO 

f). Fűtés korszerűs ítés program 3 990 297 

g). Lakás karbantartás 9 500 11 6 

Összesen 0 0 0 0 0 0 158 0 26 395 4 18 

Megjegyzés: a nyílászáró és ajtó-programnál az ügyfél az összeg 50%-ára kaphat részletfizetést, a fü tés
korszerűs ítés és a lakásfe lújítás esetében a szerződés szerint i egyedi kedvezmény adható, lakás
karbantartásnál pedig a továbbszámlázott teljes összegre vonatkozik a részletfizetés. 



Ingyenesen használatba adott ingatlanok 

A2 ingyenesen használatba adott ingatlanok listája azokat az ingatlanokat tartalmazza, amelyek esetében az 
önkormányzat képvi selő-testü lete, illetékes bizottsága úgy döntött, hogy az adott szervezet bérleti, vagy 
használati díjmentesen, illetve térítésmentesen kapja bérbe vagy használatba a helyiséget. 

Időtartam Éves piaci Fizetend ő Közvetett 

Cím 
Bérlő/Használó/ 

T evékenység 
(határozott T er ület vonatkozó bizottsági bér leti d íj bérleti d íj tá mogatás 

Üzemelte tő esetén: év, (m' ) vagy KT döntés száma 201 8. évben a 20 18. 201 8.évben 
hónap, na p) (Ft) évben (Ft) (Ft) 

H ELYISEGEK 

Rákospalotai 

Sződl iget u. 24-30. 
Szilas 547/2016. (X l.8.) ök. sz. 4 261 500 0 4 26 1 500 

Néptáncegyüttes 20 16. 12.0 l -
Egyesület közmüvelődési 202 1.1 2.31. 473.5 

Sződl iget u. 24-30. 
Csomópont 

549/2016. (X l.8.) ök. sz. l 779 396 0 1 779 396 Tehetséggondozó 2016. 12.0 1 -
E!!vesiilct közművelődési 20 18.12.31 197,7 1 

XV. Kerületi 568120 16. (X I.29.) ök. 
Bocskai utca 70-78. Fúvószenekari 2016. 12. 15 - 881 556 0 88 1 556 

sz. 
Egyesület közművelődési 2021. 12.3 1. 97,95 

Fő út 64. 
Palota 15. 

iroda 20 17.06.09 64 1 170 432 0 1 170 432 
Nonprofit Kfi. 25/20 15.(Vl.I .) ök. 

re nd. alapján, a 

Nyitott ajtó 
megfelelő döntés 

Páskomliget u. 6. iroda 20 17.06.09 133 előkészítése 5 067 300 0 5 067 300 
(Palota 15 Kfi.) 

fo lyamatban van 

Száraznád u. 4-6. 
Re formátus 

hitélet 2019. 217 
187-188/2014 (III. 26.) 

6614 160 0 6614160 
Misszió ők.sz. 

Adria u. l/b XV. Ker. raktár határozatlan 53 199 1. évi XXX III. tv sz. 646 176 0 646 176 

Ady E. u. 46 Po lgárvédelmi 
raktár határozatlan 53 199 1. évi XXX III. tv sz. 646 176 0 646 176 

alagsor Parancsnokság 

Drégelyvár u. 57- Német Kisebbségi 
közösségi tér határozatlan 116 TVVB 949/1995 (X. 5.) 2651 760 0 2 65 l 760 

63. Önk. 

Kolozsvar u. 4/B Fióka Gyennck iroda határozatlan 260 44812000 (IX. 6.) ök. 5 15 1 120 0 5 15 1 120 

Pestújhelyi 68 Palota 15. iroda határozatlan 26 115/2004 (Ill. 3 1.) ök. 594 360 0 594 360 

Pestújhelyi 68 Nonprofit Kfi. iroda határozatlan 18 11512004 (Il l. 3 1.) ök. 411 480 0 41 1 480 

Deák utca 002 fsz. 
egészségügyi és 

68 
8 16/2017. (X ll.19.) ök. 

szociális 2018.01.0 1.- 1 658 11 2 0 1 658 112 
Magyar sz. 

Vöröskereszt 
tevékenysége 2020.06.30. 

folyta tása 
20 18.01.01.- 8 16/2017. (X ll.1 9.) ök. 

Népfe l kelő u. 96. céljából. 260 6 736 080 0 6 736 080 
2020.06.30. sz. 

Min dösszesen: 38 269 608 38 269 608 

a közvetett támoga tás mértéke nem álla~ íth ató mC2 pontosan : 
KOMA08 
Müvészeti 

Ady Endre u. 31 -
Közhasznú 
Nonprofit 42512014.(V.28.) ök. sz. 

33. 
Korlátolt 

Felelősségü 20 11.04.0 l -
Társasál! közművelődés i 20 18. 12.31. 800 • • • 

szakosított 
ellátáson belül 39 1-39212016. (VI. 28.) 

Gubó utca 8. fiatal felnőttek 20 16. 08. 2 1- ök. sz. 
bentlakásos tői 

Az Értelmes ápo lása, határozatlan 
Életért Alapítvánv eondozása időtartam 3 186,7 • • • 

RÉPSZOLG 

Hunyadi u. 1. 
Kömyezetgazdálk telek: 8 17/2017. (X ll. 19.) ök. 

odási és a Társaság 1164 sz. 
Foglalkoztatási alapító 2018. 0 1.01 - helyiség: 

Nonprofit okiratában fog lalt 2022. 12.3 1. 42 • • • 
Közhasznú feladatainak 
Korlátolt ellátása telek: 8 17/2017. (X ll.! 9.) ök. 

Hunyadi u. 3. Felelősségű 1560 
Társaság 20 18. 0 1.01 - helyiség: 

sz. 

2022. 12.3 1. 428 • • • 



LAKÁSOK 

Erdőkerü lő u. 10. 2017.0 1.0 1-
35 5/4530-1 212016 378 OOO 0 378 OOO 

X/41. 201 8.05.21 

Erdőkerülő u. 16. 20 16.12.01-
35 5/4530- 1212016 378 OOO 0 378 OOO 1Xí37. 2018.05.21 

Nyírpalota u. 53. 2017.0 1.01-
35 5/4530-1212016 378 OOO 0 378 OOO 

fsz.12. 20 18.05.21 

Nyírpalota u. 53. 
Szociális és Átmeneti 

2017.01.01-
53 5/4530-12/2016 572 400 0 572 400 

VV36. 
Rehabilitációs jelleggel kiutalt 

20 18.05 .2 1 

Nylrpalota u. 65. Alapítvány lakás 2017.01.01-
71 5/4530-1212016 766 800 0 766 800 

VU37. 2018.05.21 

Szilas park 1. V4. 
20 17.0 1.0 1-

43 5/4530- 1212016 361 200 0 36 1 200 
20 18.05.21 

Zsókavár u. 18. 20 17.0 1.0 1-
35 5/4530- 1212016 378 OOO 0 378 OOO 

Vll/30. 2018.05.2 1 

Zsókaváru. 29. V7. 
20 17.01.01 -

55 5/4530- 12/2016 594 OOO 0 594 OOO 
20 18.05.2 1 

Mindösszesen: 3 806 400 3 806 400 

Kedvezményesen használatba adott ingatlanok 

Cím Bérlő/Használó/ Tevékenység Időtartam T erület vonatkozó Evcs piaci Kedvezmén Fizetendő Közvetett 
Üzemeltető (határozott (m') bizottsági bérleti díj ycs éves bérleti díj tá mogatás 

esetén: év, vagy KT (bruttó bérleti díj a a 2018. 2018.évbcn 
hónap, na p) döntés száma önköltség) 2018.évben évben (Ft) (Ft) 

20 18.évben (Ft) 
(Ft) 

2017.09.01.- PTB 140120 17 
Arany 35. Haboskakaó Kll. óvoda 2022.08.3 1. 705 (IV.26.) 8 961 120 1499997 1499997 7 46 1 123 

2017.03.01.- PJB 13212017. 
Eötvös u. 1. RUP-15 iroda 2022.02.28. 184 (IV 26.) 5187696 420 624 420 624 4 767 072 

Arany 35 Haboskakaó Kft. óvoda 
20 17.09.0 1-

705 
PTB 140120 1 7 

8 961 120 1499997 1499 997 7 461 123 2022.08.3 1. ( IV. 26.) 

20 16. 07. 1. 
PTB 224120 16 Árvavár 38. Bodó Miklós képviselő - 2019. 10. 32 731 520 46 080 46 080 685 440 

31. 
(V I. 22.) 

Lehoczki Adám, 
Gyurkovics 

Beller Imre Miklós. Merk 
képviselő 

20 15.11.0 1 -
116 

PTB438/2015 
3 270 504 180 960 180 960 3 089 544 6-8 . Péter, Agárdi 20 19.10.31 (IX. 30.) 

János, Csonka 
László 

Király Csaba, dr. 

Bocskai 90-92. 
Matlák Gábor, 

képviselő 
2015.10.0 1 -

45 
PTB 360120 15 

1 028 700 75 600 75 600 953 100 Vékás Sándor, 20 19.10.31 ( IX. 2.) 
Németh Angéla 

Bocskai utca 26. Együtt Budapestért 
iroda határozatlan 84 1 664 208 7 488 7 488 1656720 fsz. Egyesület 

Dessewffy 8 1- Bp. Főv. XV. Ker. 
drogprevenció határozatlan 96 

108/2005 (Ill. 
1 755 648 5 088 5 088 1 750 560 

83. Önk EÜINT 31 .) ök. sz. hat. 

Eötvös u. 1. RUP-15 iroda 20 17.03.01.- 184 
PJB 13212017 

5 187 696 420 624 420 624 4 767 072 
2022.02.28. ( IV.26.) 

Eötvös utca 
Palotai Orcgfiúk 

20 16.07.0 1 - PTB 221120 16 
148/a 

Kulturális- és Sport iroda 
202 1.06.30 

62 
(VI. 22 .) 

1 228 344 120 OOO 120000 1 108 344 
Ee.vesület 

Kafamaum Patika 
2018.01.01.-

77512017. 
Kossuth u. 5. Kft. Phamaholding gyógyszertár 

2029.12.31. 
9 1 (IX.28.) Kt. 2 773 680 2 080 260 2 080 260 693 420 

Kft. Határozat 
Báder György, 

Victomé dr. 
Kovács Judit, 

2015. 11.0 1 - PTB 439120 15 
eptun 72 . Bitvai Nándor képvise lő 

20 19. 10.3 1 
130 

(IX. 30.) 
247 650 187 200 187 200 60 450 

Vilmos, Bcncsics 
Lászlóné, dr. Pintér 

Gábor 



Szerb 
2016. 0 1. 15. 

PTB 58412015 
Palolás u. 6. 

Önkományzat 
iroda - 2019. 10. 36 

(X II. 16.) 
822 960 71 400 7 1 400 75 1 560 

3 1. 
Palotai 

Páskoml iget utca 
Polgárőrség, 

PJB 270/20 14 
Bűnmegelőzés i és iroda 2019.07.3 1 29 662 940 44 196 44 196 618 744 

29. fsz. 2 
Önvédelmi 

(V. 26.) 

Egyesület 

Pestújhdyi 68 
Palota 15. 

iroda határolatlan 18 
115/2004 (Ill. 

4 11 480 16 240 16 240 395 240 
Nonprofit Kft. 3 1 .) ök. sz. hat. 

Pestújhelyi út 44 
Csokonai 

2512015.(V l. I. ) 
Kulturál is és mktár 2020.12. 14 84 1 920 240 40 044 40 044 1 880 196 

fsz. 1 
Soortközoont 

ök. rendelet 

PVVB 203-
Pcstúj hdyi út 9. BRFK iroda határo1.at lan 29 205/2002 (V. 662 940 5 340 5 340 657 600 

23 .) 

Rákos út 185. Szi lvágyi Líszló képviselő 
20 15. 10.0 1 -

39 
PTB 36 112015 

1 188 720 56 160 56 160 1 132560 
2019. 10.3 1 ( IX . 2.) 

Szent korona útja Legárd Krisztián, 
képviselő 

20 15.10.0 1 -
122 

PTB 359120 15 
2 788 920 175 680 175 680 2613240 

11. Tóth Jenőné 2019.10.3 1 ( IX. 2.) 

Zsókavár u. 24- Föv-i Szabó Ervin 
könyvtár határozatlan 579 

18712006 
20 29 5 108 100 100 20 295 008 

26. Kö nyvtár (V.31 ) ök. sz. 

Budapest XV. 
közösségi 

20 16. 11. 16. 
színtér, PTB 328120 16. 

Zsóka vár u. 6. kerület Zsókavár 6. 
képvise lő i 

- 2021. 11. 19 
(Xl.3 .) 

70 1 040 360 OOO 360 OOO 34 1 040 
Társasház 

irodahelyiség 
15. 

Zsókavár utca 2. 
Csokonai bérleti szcrz. 

PTB 266120 15 
fsz. 5 

Kulturális és iroda megkötése - 53 
(VI. 2 .) 

1 6 15 440 2 1 960 2 1 960 1 593 480 
Spo rtközpont 2020.08.31 

13udapcst Föv. XV. 
Szilas park 1-3. ker. Horvát 

iroda 
2017.03 .0 1.-

43 
PT B 73/2017 

1048512 85 191 85 191 963 321 lp. B. fsz .!. cmzctiség1 2022.02 .28. ( 11.28.) 
Önkonnányzat 

Mindösszesen 731 16186 7 420 229 7 420 229 65 695 957 

A sportszervezetek részére kedvezményes használatba adott sportfelületck 

Az önkormányzat testnevelési és sportfeladatairól szóló 1/20 14. (l. 6.) önkormányzati rendelet 8. § ( 1) 
bekezdése értelmében az Önkormányzat fenntartásában költségvetési szervek sportolásra alkalmas 
létesítményeiben, helyiségeiben a sporttevékenység e lősegí tése érdekében ezek használatához 
kedvezményes bérleti dijat állapíthat meg a rendelet 8. § (2) bekezdése szerint igényt benyújtó 
sportszervezetek számára. 

Cím llfrlö/ Tevékenység Időta rt a m Terület vonatkozó Eves piaci Kedvez mén Fizetendő Közvetett 
Használó/ (határozotl (rn ') bizottsági bérleti d íj ycs éves bérl eti d íj a tá mogat ás 
Czemclte tő esetén: év, vagy KT (bruttó bérleti d íj a 2018.évben 20 18.évben 

hónap, nap) dönt és önköltség) 20 18.évhcn (Ft) (Ft) 
száma 2018. évben (Ft) 

(Ft) 

Budai II. L. 
1. FC 201 8.0 1. 15.- KKB 

Stadion ( 1152 
Femina Nöi 20 18.06.15. 480/201 7. 

Bp„ Széchenyi 
Labdarúgó 

labdarúgás 
20 18.08.0 J.. 7 700 (X ll.1 2.) sz. 

9 600 OOO 3 062 400 3 062 400 6537600 
tér 8- 10.) fü ves 

Klub 20 18. 12.15. határozat 
pf1lya 

Pestújhelyi 
Közösscgi Ház 12. KKB 

( 1158 Bp„ Magyar Go Nyulashatos 
20 18.03 .03 180 

14120 18. 
120 OOO 26 136 26 136 93 864 

Szücs 1. u. 45 . l Egyesület clönyadásos gó (1.23.) sz. 
24-cs verseny határozat 

sónházterem 



Pestújhelyi 
Közösségi Ház 

( 11 58 Bp„ 
3 1 

50000 7 700 7 700 42 300 
Szücs 1. u. 45.) 

10 1-es terem 

Pestújhelyi 
4. Kelemen Közösségi Ház 20 18.05. 12.· 

( 1158 Bp., Zoltán gó 
20 18.05. 13. 60000 8 800 8 800 5 1 200 

Szücs 1. u. 45 .) emlékver.;eny 36 

127-es terem 

Pestújhelyi 
Közösségi Ház 

( 1158 Bp., 
74 

100 OOO 18 700 18 700 8 1 300 
Szűcs 1. u. 45.) 

129-es te rem 

Pestújhelyi 
Közösségi Ház 

2018.07 .02.· 
( 1158 Bp., 

2018.07.06. 36 
90000 13 200 13 200 76 800 

Szücs 1. u. 45.) 
127-es terem Nyári gyennek 

2ó tábor 
XV. Kerületi 
Tanuszoda 3 20 18.0 1.04.· 

sáv 201 8.06. 16. 
(1155 Bp., 20 18.09.01.- 568 

1 782 OOO 1 306 800 1 306 800 475 200 

Széchenyi út 20 18.12.20 
89.) 

úszás 
XV. Kerületi 
Tanuszoda 2 

sáv 2018.07.16.· 
( 11 55 Bp .. 20 18.08. 10. 568 

108 OOO 79 200 79 200 28 800 

Széchenyi út 
89.) 

Vasgolyó utcai 
Spo rttelep 
(1158 Bp .. 

labdarúgás 
20 18.03 .0 1.· 

Vasgolyó u. 20 18.06.22. 7 350 
7 328 OOO 992 486 992 486 6335514 

5 1.) 
fü ves pálya REAC KKB 

Sportiskola 482120 17. 
Buda i II. L. Sportegyesül (X l l.1 2.) sz. 

Stadion ( 1152 et 20 18.01.08.· határozat 
Bp., Széchenyi labdarúgás 

20 18.06.22. 
2 1 120000 

tér 8-10.) 
201 8.07 .16.· 2 808 

3 847 800 3 847 800 17 272 200 

müfüves pálya 
2018.12.14. 

Budai II. L. 
Stadion ( 1 152 20 18.0 1.08.· 

Bp., Széchenyi súlyemelés 
20 18.06.15.2018. 

20 1 340 OOO 
tér 8- 10.) 07.16.· 

147 400 147 400 1 192 600 

kondicionáló 20 18. 12.20 .. 

terem 

Budai II. L. 
Stadion ( 1152 
Bp., Széchenyi 

kapus edzés 
20 18.01.08.· 

900 OOO 
tér 8-10.) füves 20 18.06.22. 500 

444 150 444 150 455 850 

pálya kapu 
mögötti terület 

Szántóföld 20 18.01.20.· 
utcai Napközis 20 18.04 .0 1. 

2 200 OOO 285 560 285 560 1 91 4 440 

tábor és 
Testvériség 

KKB 
Sporttelep 483/20 17. 
( 1151 Bp., 

Sport labdarúgás 
20 18.01. 15.· 7 992 (Xl l.1 2.) sz. 

Szántóföld u. 
Egyesület 

20 18.03 .3 1. határozat 
3.) műfüves 20 18.10.0 1.· 

13 500 OOO 1 752 300 1 752 300 11 747 700 

pálya 20 18. 12.0 1. 



11 57 Bp., 2018.01.08.-
Hartyán köz 2- 2018.06.15. 

4. 20 18.09.01.- 800 
4 392 OOO 1 78 1 505 1 78 1 505 261 0 495 

műfüves pálya 20 18. 12.15. 

1156 Bp., 
2018.0 1.08.-

Kontyfa u. 5. 
20 18.06.15. 

műfüves pálya 
20 18.09.0 1.- 800 

4 392 OOO 1 781 505 1 78 1 505 261 0 495 

2018.12.15. 

Budai II. L. 
Stadion ( 1152 Unilever 

KKB 

Bp., Széchenyi Tömegsport labdarúgás 20 18.08.25 
48412017. 

256 OOO 
tér 8- 10.) egyesület 

2 808 (Xll.1 2.) sz. 
46 640 46 640 209 360 

müfilves pálya 
határozat 

Pestújhelyi 
Közösségi Ház 

20 18.01.02.-
{11 58 Bp., labdarúgás 

Szűcs 1. u. 45.) 
2018.12.20. 800 

1 824 OOO 739 860 739 860 1 084 140 

müfilves oálva 

Pestújhelyi 
NB II. 

Közösségi Ház 
(1158 Bp., 

asztalitenisz 20 18.01.0 1.-

Szücs 1. u. 45 .) 
bajnoki 2018. 12.20. 180 

330 OOO 7 1 874 71 874 258 126 

sz inháztercm 
mérkőzés 

Pestújhelyi 
Közösségi Ház 

20 18.01.0 1.-
( 1158 Bp., asztalitenisz 

Szücs 1. u. 45.) 
20 18.12.20. 180 

2 780 OOO 6 14 196 6 14 196 2 165804 

szlnháztcrem 

Budai II. L. 
Stadion ( 1152 Pestújhelyi 

2018.0 1.02.- KKB 

Bp., Széchenyi 
20 18.02.28. 485/2017. 

tér 8-10.) 
Sport Club 2018.11.01.- 2 808 (Xll.12.) sz. 768 OOO 139 920 139 920 628 080 

műfüves pálya 
20 18.12.20. határozat 

Szántóföld 
utcai Napközis 

tábor és 
Sporttelep 20 18.0 1.02.-
( 1151 Bp., 

labdarúgás 
20 18.02.28. 7 992 

800 OOO 103 840 103 840 696 160 

Szán1óföld u. 
3.) mfifilves 

pálya 

Vasgolyó utcai 20 1 8.ű3 .0l.-

Sporttelep 20 18.10.31. 
4 320 OOO 585 090 585 090 3 734 910 

(1158 Bp., 
Vasgolyó u. 

7 350 

51.) füves 20 18.03.0 1.-
pálya 2018.11.30. 

1 920 OOO 260 040 260 040 1 659 960 

Észak-Pesti sakk 
2018.01 .08.-

Budai II. L. Kömyezetvé 
2018.12.20. 

1 400000 215 600 215 600 1 184 400 

Stadion ( 1152 del mi, 
KKB 

Bp., Széchenyi Kulturális és 
48612017. 

tér 8-10.) Szabadidösp 
sakk 20 18.0 1.07.- 66 (Xll.1 2.) sz. 

díszterem ort 
csapatbajnoki 20 18.05.31. határozat 

Egyesület 
mérkőzés és 20 18. 10.0 1.-

350 OOO 53 900 53 900 296 100 

diákolimpia 2018. 12.20. 

11 57 Bp., 
Árendás köz 4- AST KKB 

6. Szabadidő 
fitnesz, 

testépítés, 
20 18.01.0 1.- 487n017. 

kondicionáló Sportegyesül 20 18. 12 .3 1. 
164 

(Xll.1 2.) sz. 
1 996 176 998 088 998 088 998 088 

erőemelés 
terem Cl határozat 

(épületrész) 



Szödliget Ház 
( 11 51 Bp., 20 18.01.0 1.-
Sződ l iget u. 20 18.06.13. 

90 1 770 OOO 303 850 303 850 1 466 150 24-30.) 20 18.09.03.-
819-cs 20 18.12.2 1. 

táncterem PalotaDance 
KKB 

Sport 
akrobatikus 488/20 17. 

Sződl iget Ház rock and roll (X ll. 12.) sz. 
( 1151 Bp., 

Egyesület 
20 18.0 1.02.- határozat 

Sződliget u. 20 18.06.12. 
96,26 1 185 OOO 208 955 208 955 976 045 24-30.) 2018.09.04.-

11 8111 9-es 20 18.12.20. 
táncterem 

Sződliget Ház 
( 11 51 Bp., 20 18.01.0 1.-
Sződliget u. tánc 

20 18.12.31. 96,26 
450 OOO 79 350 79 350 370 650 

24-30.) 
Kontyfa KKB 

11 811 19-cs 
Sportisko la 489/20 17. 

táncterem 
Budai 11. L. 

Sportegyesül (Xll.1 2.) sz. 
Cl határozat 

Stadion ( 1 152 
Bp., Széchenyi 

aszta litenisz 
20 18.0 1.0 1.-

110 1 500 OOO 98 100 98 100 1 40 1 900 
tér 8-10.) 20 18.12.3 1. 

"Zöld" 
edzőterem 

Összesen: 88 73 1 176 20 074 945 20 074 945 68 656 23 1 

A fentieken túl a Köznevelési, Kulturá li s, Közművel ődés i, Rendezvényszervezés i, Ifjúsági és Sport 
Bizottság 500. és 502/2016. (X.06.) számú határozataival úgy döntött, hogy évi 200.000.- Ft bérleti díjat 
állapít meg a REAC Sport Kft. részére, az általa használt ingatlanok (Vasgolyó utcai Sporttelep, 
Szántóföld utcai Napközis tábor és Sportte lep műfüves pálya, Budai II. László Stadion sportfelületei és 
kiszolgáló helyiségei) tekintetében. 

Az egészségügyi alapellátás privatizált (háziorvosi, fogorvosi) praxisai részére adott mentességek 

A Dr. Vass László Egészségügy i Intézmény a privatizált orvosok á ltal fi zetett működés i hozzájárulás 
(bevételek), és az ezekkel szemben felmerü lő költségek (ide éretve e lsősorban a közművek, a 
szemétszállítás , a takarítás, az internet-szolgáltatás és az őrzés védés tervezett kiadásait) kü lönbsége 
alapján mutatta ki az önkormányzatnak az ágazat részére nyújtott közvetett támogatásait. Az Egészségügyi 
Intézmény adatszolgáltatása alapján 201 8-ban összesen 19.345.579.- Ft közvetlen támogatást nyújt az 
önkom1ányzat a privatizált orvosok részére. 

Gyermek háziorvosok 

adatok Ft-ban 

Havi Éves Összes 
Közvetett 

Kör zet válla lkozás működtetési mű ködtetés i ter vezett 
tá mogatás 

hozzájárulás hozzáj árulás kiad ás 

Rákos út 77 
Az e l ső tizennyolc év Házi Gyermekorvosi 

7 Bt. 25 425 305 100 520 573 215 473 
HANY A Y Házi Gyem1ekorvosi Eü. Szolg. 

4 Bt 25 425 305 100 520 573 215 473 

5 Dr. Sigmond Anikó Gyermek-eü. Bt 25 425 305 100 520 573 215 473 

8 MED-PET Bt 25 425 305 100 520 573 215 473 

6 Dr. Vitális Réka Házi Gyermekorvosi Bt 25 425 305 100 520 573 215 473 

Zsókavár u. 42-44. 

12 Dr. Kenézi Judit Bt 61 OOO 732 OOO 1 738 128 1 006 128 

14 Dr. Mórik Zsuzsanna Gyermekorvosi Bt 61 OOO 732 OOO 1 738 128 1 006 128 

13 Dr. Pataki Erika Házi Gyermekorvosi Bt 61 OOO 732 OOO 1 738 128 1 006 128 

15 Dr. Póta Magdolna Bt 61 OOO 732 OOO 17381 28 1 006 128 



11 1 KIRÁL YKÖ Bt 61 OOO 732 OOO l 738 128 1 006128 

Sződliget t1. 32 

1 Medikavi Kft. 25 OOO 300 OOO 337 640 37 640 

3 MEDUS Bt 25 425 305 100 337 640 32 540 

2 Süle Doktornő Gvennekerendelö 25 425 305 100 337 640 32 540 

Őriárat ti. 4/b. 

10 Dr. Bányai Gyennekorvosi Bt 50 850 610 200 899 491 289 291 

9 Doktorica Kft 50 850 610 200 899 49 1 289 291 

Mindösszesen: 609 675 7 316 100 14 105 405 6 789 305 

Felnőtt háziorvosok 

adatok Ft-ban 

Havi Éves Összes 
Közvetett 

Körzet vállalkozás müködtetési működtetési tervezett 
támogatás 

hozzájárulás hozzájárulás kiadás 

Őrjárat ti. 1-5. 

24 DI-TE Orvosi Alapellátás BT 25 425 305 100 76 1 695 456 595 

25 Dr. Juhász József Háziorvosi Bt 25 425 305 100 761 695 456 595 

26 Dr. STUMPF MEDICAL Kft 25 OOO 300 OOO 76 1 695 461 695 

27 Dr. STUMPF MEDICAL Kft 25 OOO 300 OOO 761 695 461 695 

29 TORDAI-MED Kft 25 425 305 100 761 695 456 595 

Zsókavár u. 42-44. 

30 GYÓGY-lTT Bt 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

34 VIS VIT ALIS Kft 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

32 Dr. Firon Bendegúz Háziorvosi Bt 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

33 EGYEDERIKA-R-MED Eü.Szolg. Bt 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

36 Dr. Tóvaj Bt 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

38 Dr. Szántó Olga Bt 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

39 WerkServ-Med Kft 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

37 SANCT A MONlKA Kft 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

3 1 Arnbulance Medical Kft 61 OOO 732 OOO 869 064 137 064 

35 Ambulance Medical Kft 60 OOO 720 OOO 869 064 149 064 

Hősök útja /. 

7 Jordán Bt 25 425 305 100 472 248 167 148 

5 Dr. Balczer .Ágnes egyéni vál lalkozó 25 425 305 100 472 248 167 148 

10 Dr. Kassa Ildikó Háziorvosi Bt 25 425 305 100 472 248 167 148 

8 MEDICA T'73 E.ü Szolgáltató Bt 25 425 305 100 472 248 167 148 

11 NOWAMEDBT 25 425 305 100 472 248 167 148 

9 TEISZ-MED Bt 25 425 305 100 472 248 167 148 

6 Dr. Vasadi Péter egyéni vállalkozó 25 425 305 100 472 248 167 148 

Kossuth t1. 3. 

Dr. Baronai Anna Háziorvosi és 
16 Foglakozás-egészségügyi B t 35 595 427 140 629 659 202 519 

19 CSÉVI Szolg. Bt 35 595 427 140 629 659 202 519 

18 P AKUCS-MED Kft 35 595 427 140 629 659 202 519 

17 Poczik és Társa Eü.Szolg. Bt. ktg.számla 629 659 629 659 0 

15 POMA-M ED Háziorvosi Bt 35 595 427 140 629 659 202 519 

Deák u. 2. 



14 Dr. Dévai Judit egyéni vállalkozó 35 595 427 140 51 6 254 89114 

12 Dr. Papp István 35 OOO 420 OOO 51 6 254 96 254 

13 Dr. Szinetár László vállalkozó háziorvos 35 595 427 140 516 254 89114 

Opál u. 11. 

3 Dr. Benkő Magdolna egyéni vállalkozó 25 425 305 100 304 144 -956 

4 Kardiográf Háziorvosi Bt 25 425 305 100 304 144 -956 

2 OPÁL-MED Bt 25 425 305 100 304 144 -956 

1 ZÁCSMED Bt 25 425 305 100 304 144 -956 

Rákos út 58. 

20 ALA Medical kft 55 OOO 660 OOO 703 007 43 007 

21 Dr. Csinnaz Ilona Háziorvosi Bt 55 OOO 660 OOO 703 007 43 007 

23 Polgár Med Kft 55 OOO 660 OOO 703 007 43 007 

22 Dr. Sass Jul ianna Bt 55 OOO 660 OOO 703 007 43 007 

Mindösszesen: 18431899 24 530 516 6 098 617 

Fogorvosok 
adatok Ft-ban 

Havi Éves 
működtetési működtetési Közvetett 

Körzet vállalkozás hozzájárulás hozzá.járulás Összesen támogatás 

Zsókavár u. 42-44. 

11 LABODA DENT Bt 66 OOO 792 OOO 1738128 946 128 

10 Dr. Török István egyéni vállalkozó 66 OOO 792 OOO 1 738 128 946 128 

8 BEST-DENT Bt 66 OOO 792 OOO 1 738 128 946128 

9 VIABENEKFT 65 OOO 780 OOO 1 738 128 958 128 

7 Dr. Csurka Valéria egyéni vállalkozó 66 OOO 792 OOO 1738128 946 128 

Rákos út 77 

6 AUER DENT Bt 30 510 366 120 358 115 

5 DENS SEROTINUS Bt 30 510 366 120 358 115 

2 P ALOT A-DENT Bt 30 OOO 360 OOO 358 115 

3 P ALOT A-DENT Bt 30 OOO 360 OOO 358 115 

1 Dr. Páris Eszter egyéni vállalkozó 30 510 366 120 358 115 

4 ZAFIR DENT Bt 30 510 366 120 358 115 

Hősök útja 1. 

15 Dr. Molnár Mónika Bt 25 425 305 100 491 120 186 020 

13 FODI-DENT Kft 25 425 305 100 491 120 186 020 

14 Fodi-Dent Kft 25 OOO 300 OOO 49 1 120 191 120 

16 INDENT ALSO Kft. 25 OOO 300 OOO 529 671 229 671 

Hősök útja 3. 

12 PERPET UUS LAURUS Kft 25 OOO 300 OOO 1 222 188 922 188 

Mindösszesen: 636 890 7 642 680 14 064 545 6 457 657 

3/E Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedése (Ávr. 28. §e) pont alapján) 

A2 Önkormányzat a 20 18. évben a fentieken túl nem tervezi egyéb kedvezmény nyújtását vagy kölcsön 
elengedését. 



4. melléklet 

A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámai (Ft) 

Megnevezés 2018 2019 2020 2021 
Bevétel 

Műk. támogatás AHT-n belülről 5.129.254.37 1 3.500.000.000 3.51 5.000.000 3.530.000.000 
Közhatalmi bevételek 9.049.428.000 9.300.000.000 9 .450.000.000 9 .550.000.000 
Működési bevételek l.327.368.379 l .350.000.000 l .375 .000.000 \ .400.000.000 
Műk. átvett pénzeszközök AHT-n 
kívü l ről 

0 0 0 0 
Működési bevételek összesen 15.506.050. 750 14.150.000.000 14.340.000.000 14.480.000.000 
Felhalmozási bevételek 205.000.000 250.000.000 280.000.000 300.000.000 
Felhalm. tám. AHT-n belülröl 128.000.000 0 
Felhalm. átvett pénzeszközök 
Ál-IT-n k ívülrő l 

7 l. l 72.000 75.000.000 75.000.000 75.000.000 
Felhalmozási bevételek összesen 404.172.000 325.000.000 355.000.000 375.000.000 
Forgatási célú belföldi 
értékpapírok beváltása 5.000.000.000 0 0 0 
Maradvány igénybevétele 4. 159.957. 156 0 0 0 
Működési támogatás folyósí tása 7.835.710.659 7 .960.000.000 8.050.000.000 8. 100.000.000 
Működési korrekció -7.835.7 l 0.659 -7 .960 .000.000 -8.050.000.000 -8. 100.000.000 
Mindösszesen 25.070.179.906 14.475.000.000 14.695.000.000 14.855.000.000 

Kiadás 

Személyi juttatások 5.772.837. 132 5.820.000.000 5.870.000.000 5.900.000.000 
Járulékok, szoc. hj. adó 1.266.363.648 1.164.000.000 1. 174.000.000 1.180.000.000 
Dologi kiadások 5.599.351 .344 5.550.000.000 5.550.000.000 5.550.000.000 
Elláto ttak juttatásai 328.81 1.802 335.000.000 335.000.000 335.000.000 
Egyéb müködési kiadások 1.580.298.368 1.150.000.000 1.150.000.000 1.150.000.000 
Működés i kiadások összesen 14.547.662.294 14.019.000.000 14.196.400.000 14.233.000.000 
Beruházások 2.527.561.909 300.000.000 320.000.000 3 70.000.000 
Felújítások 1.623.627.466 146.000.000 168.600.000 242.000.000 
Egyéb felhalmozási kiadások 1.37 1.328.237 10.000.000 10.000.000 10.000.000 

Felhalmozási kiadások összesen 5.522.517.612 456.000.000 498.600.000 622.000.000 
Forgatási célú belföldi 
értékpapírok vásárlása 5.000.000.000 0 
Felhalmozási Támogatás 
folyósítása 845.324. 157 210.000.000 240.000.000 260.000.000 
Felhalmozási korrekció -845.324 .157 -210.000.000 -240.000.000 -260.000.000 
Mindösszesen 25.070.179.906 14.475.000.000 14.695.000.000 14.855.000.000 



5. melléklet 

495/2015. (Xl. 3.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Új palota Önkormányzatának Képvise lő-testülete 
úgy dönt, hogy felkéri a RUP-15 Rákospalota-Újpalota-Pestújhely Városfejlesztési Kft-t, hogy a 
közbeszerzési e ljárás részvételi , ill etőleg ajánlattételi felhívását a Pénzügyi és Költségvetési, 
T ulajdonosi és Vagyongazdálkodási Bizottság elé véleményezésre terjessze elő. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2015. november 3. (a határozat elfogadására) 
(Jogszabályi hivatkozás: Kbt. 21. § (2)) 
(Szavazati arány: 17 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

340/2015. (Vl.25.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestúj he ly, Új palota Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy az 1/47-145/2015. iktatószámú előterj esztés 2. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja 
a Meixner Alapítvány (11 55 Budapest, Tóth István utca 11 1.), a Budapest Főváros XV. kerü let 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat (11 53 Budapest, Bocskai utca 1-3.), valamint a Budapest 
Főváros XV. kerületi Rákospalota, Pestúj hely, Újpalota Önkormányzat Gazdasági Működtetés i Központ 
(1 158 Budapest, Ady Endre utca 31-33.) közötti együttmlíködési megállapodást, és fe lhatalmazza a 
polgármestert a szerződés a láírására. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 15. június 25. 

20 15. június 30. (a szerződés aláírására) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXCV. törvény 34. §, 36812011 . (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (/) b)) 
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, egyhangú) 

341/2015. (Vl.25.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerü let Rákospalota, Pestújhe ly, Újpalota Önkormányzatának Képv ise lő-testülete 
fe lkéri a polgármestert, hogy a kö ltségvetés VI. módosításában a Gazdasági Mlíködtetési Központ 
költségvetésébe 900.000,- Ft elői rányzatot terveztessen be az együttműködés i szerződés alapj án a 2015. 
júl ius 1. és 201 5. december 3 1. közötti műszaki , karbantartási fe ladatok elvégzésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2015. évi költségvetés VI. módosítása (a pénzügyi fedezet biztosítására) 
(Jogszabály i hivatkozás: 2011. évi CXCV. törvény 34. §, 36812011 . (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) b)) 
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, egyhangú) 

342/2015. (VI.25.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerü let Rákospalota, Pestúj hely, Új palota Önkormányzatának Képvise lő-testü l ete 
felkéri a polgármestert, hogy az együttműködés idejére, 2016. j anuár 1. és 20 18. június 30. közötti 
időszakra 1.800.000,- Ft / év előirányzatot terveztessen be a Gazdasági Működtetés i Központ éves 
költségvetésébe. 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXCV. törvény 34. §, 36812011. (XII. 31.) Korm. rendelet 7. § (1) b)) 
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, egyhangú) 

343/2015. (Vl.25.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestúj he ly, Újpalota Önkormányzatának Képvise lő-testülete 
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat és Intézményei, va lamint a Polgármesteri 
Hivatal vagyon- és fe l e lősségb iztosítása tárgyú, a Kbt. 12 1. § ( 1) bekezdés b) pontja szerinti közbeszerzési 
eljárás eredményeként megkötendő 20 15. július l -jétő l 20 18. június 30-ig terjedő határozott idej ű 



biztosítási szerződésre a pénzügyi fedezetet az Önkonnányzat 20 16., 2017. és 2018. évi költségvetésében 
biztosítja a közbeszerzési eljárás eredménye alapján nettó 8.000.000,- Ft/év összegben . 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 15. június 25. (a határozat elfogadására); 

az Önkormányzat 20 16., 20 17. és 2018. évi költségvetésének jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet 20 16„ 201 7. és 20 18. évi költségvetésben történő biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXCV törvény 34. §) 
(Szavazati arány: 15 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 3 tartózkodás) 

389/2017. M.6.) ök. számú hatá rozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospa lota, Pestújhely, Új palota Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy a Főváros i Önkormányzat támogató döntésének figyelembevételéve l a pályázat keretén 
belül a Bp. XV. kerület, Rákos út 77/a szám alatti Rendelőintézet környezetét, a W esselényi utcát és az 
ott működő termelői piacot , valamint a Dessewffy utca torkolatához csatlakozóan a legalapvetőbb 
forgalomtechnikai átalakításokat valósítja meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 17. június 30. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5)) 
(Szavazati arány: 19 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

469/2016. (IX.6.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. kerület Önkormányzata és intézményei villamos energia 
beszerzése t árgyú, a Kbt. második része szerint kiírásra kerü lő közbeszerzési eljárásra és az annak 
eredményeként megkötendő, 20 17. január 1 -jétő l 2018. december 31-éig terjedő határozott idejű 
szo lgáltatási szerződésre a pénzügyi fedezetet az Önkormányzat 2017. évi és 2018. évi költségvetésében 
biztosítja a közbeszerzési eljárás becsül t értéke alapján 2017. évben nettó 48.000.000,- F t, a 2018. évben 
49.000.000,- forint összegben. A kiadási e lő irányzatokat az adott intézmények 2017. évi és 20 18. évi 
költségvetésében kell tervezni. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 16. szeptember 6. (elfogadásra) 

201 7. évi költségvetésének jóváhagyása 
(a pénzügyi fedezet 20 17. évi költségvetésben tö11énő biztosítására) 
20 18. évi költségvetésénekjóváhagyása 
(a pénzügyi fedezet 2018. évi költségvetésben történő biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXCV törvény 34. §) 
(Szavazati arány: 19 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 2 tartózkodás 

507/2016. (X.4.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpa lota Önkormányzatának Képv iselő-testülete 
úgy dönt, hogy csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez. Felkéri a 
polgármestert, hogy a Csat lakozási nyilatkozatot írj a alá és j utassa el a Támogatáskezelő részére. Elfogadja 
a 2/47-186/20 16. iktatószámú e lőterjesztés 1. és 2. me llékletét képező pá lyázati ki írást. Fe lkéri a 
polgármestert, hogy a csat lakozási szándék oktatásért fe l e lős államtitkár általi elfogadását követően 

ha ladékta lanul gondoskodjon a pályázatok kiírásáról és közzététe l érő l. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 20 16. október 4, 

a jelentkezési nyilatkozat megküldésére 2016. október 10., 
a pályázati ki írás közzétételére az elfogadás kézhezvételét követő munkanap 

(Jogszabály i hivatkozás: 5112007 (111.26.) Kormányrendelet, 201 1. évi CCIV. törvény, 1993. évi 111. 
törvény 4. § 1) bek. b) és e) pontja) 
(Szavazati arány: 20 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 



508/2016. (X.4.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. keri.ilet Rákospa lota, Pestúj hely, Új palota Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, a Bursa Hungarica Fe lsőoktatás i Ösztöndíjrendszerben támogatást nyert pályázók 201 7. tavaszi 
szemeszterre vonatkozó támogatásához szükséges pénzügyi fedezetet az Önkorrnányzat 2016. évi 
költségvetésének Általános tartaléka terhére biztosítja 2.500.000 Ft összegben. Felkéri a polgárrnestert, 
hogy a nyertes pályázók támogatási időszak a latti ösztönd íjának költségeit az önkormányzat tárgyév i 
(2017., 2018. és 2019. évi) költségvetéseibe terveztesse be legfeljebb 5.000.000 FUév összegben. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2016. október 4. , 

a 2017. tavaszi szemeszterre vonatkozó pénzügyi fedezet biztosításáról szóló döntés 
végrehajtására a 2016. évi költségvetési rendelet soron következő módos ítása, 
a 2017. , 20 18. és 2019. év i támogatás i időszakra vonatkozó pénzügyi fedezet biztosítása az 
önkorrnányzat tárgyévi költségvetéseinek jóváhagyása 

(Jogszabályi hivatkozás: 51/2007 (lfl .26.) Korrnányrendelet, 2011. évi CCIV. törvény, 1993. évi III. 
törvény 4. § 1) bek. b) és e) pontja) 
(Szavazati arány: 21 igen szavazat, egyhangú) 

509/2016. (X.4.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerü let Rákospalota, Pestújhely, Új pa lota Önkormányzatának Képv i selő-testülete 
úgy dönt, felkéri a polgármestert, vizsgá lja felül a XV. kerületi Önkormányzat álta l a kerü letben élő 
gyermekek és fiatalok számára kií rásra kerülő pá lyázatok rendszerét, és szükség esetén tegyen j avaslatot 
ezek átdolgozására. 
Fe le l ős: polgánnester 
Határidő: 2016. október 4., 

a pá lyázati rendszer felülvizsgálatára 20 16. december 31 . 
(Jogszabályi hivatkozás: 51 /2007 (III .26.) Korrnányrendelet, 2011. évi CCIV. törvény, 1993. évi Ill . 
törvény 4. § 1) bek. b) és c) pontja) 
(Szavazati arány: 20 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

178/2017. (IV.4.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestúj hely, Újpalota Önkormányzatának Képv iselő-testülete 
úgy dönt, hogy az YBL Water Polo Club Egyesület számára 420.333.714,- Ft, azaz Négyszázhúszmillió
háromszázharrnincháromezer-hétszáztizennégy fo rint egyszeri, vissza nem térítendő, felhalmozási célú 
támogatást nyújt a Bp. XV. kerületbe tervezendő Sport- és tanuszoda megvalósítását tarta lmazó 
sportfej lesztési program jóváhagyására irányuló, Magyar Vízilabda Szövetséghez benyújtandó T AO
pályázathoz szükséges önerő biztosításá ra. A pályázathoz szükséges önerő az Önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében, fel halmozás i céltartalékként, az 5. melléklet Fe lhalmozási je l legű címzett tartalékok 
között tervezett - Uszoda építés T AO pá ly. önrész e l őirányzat terhére kerül bi ztosításra. 
Felelős: polgárrnester 
Határidő : 20 17. ápri lis 4. 
(Jogszabályi hivatkozás: 1996. évi LXXXI. törvény 22/C. § (1), (3)-(6), 10712011. (VJ.30.) Korm. rendelet 
4.§ (1), 201 1. évi CLXXXIX törvény 10. §, 13. § (!) 15. pont, 23.§ (3), (5) 17. pont) 
(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 2 ellenszavazat, 6 tartózkodás) 

349/2017. (V.2.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képvi se l ő-testülete 
úgy d önt, hogy az Önkorrnányzat könyvvizsgálói feladatainak elvégzésére irányuló beszerzési eljárás és 
az an nak eredményeként a nyertes ajánlattevővel megkötendő szerződés fedezetére a 2017. évre bruttó 
609.600,- Ft összegben többletfinanszírozást biztosít az Önkormányzat 20 17. évi költségvetésérő l szóló 
5/201 7. (111. 1 .) ök. rendelet 4.3 me lléklet 5 .6 Általános tartalék terhére történő átcsoportosítással. 
A 2017. évre vonatkozóan bruttó 4.572.000,- előirányzat az Önkom1ányzat 20 1 7. évi költségvetésében 
rendelkezésre áll. A 2018-2020. évekre az Önkorrnányzat tárgyévi költségvetéseiben bruttó 5.486.400,
Ft/év, így mindösszesen bruttó 17.068.800,- Ft elő i rányzatot biztosít a könyvvizsgáló i tevékenység 



ellátására a 20 17. máj us l-tő l 2020. április 30-ig tartó határozott időre megkötendő megbízási szerződés 
pénzügyi fedezetére. 
Felelős: polgánnester 
Határidő: - 201 7. május 2. (a határozat elfogadása) 

az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének I. módosításának elfogadása 
(a pénzügyi fedezet 201 7. évi költségvetésben történő biztosítása) 
az Önkormányzat 20 18„ 201 9. és 2020. évi költségvetésének jóváhagyása 
(a pénzügyi fedezet 201 8„ 2019. és 2020. évi költségvetésben tö rténőbi ztos ítása) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXCV. törvény, 3681201 1. (XII. 31.) Korm. rend.) 
(Szavazati arány: 20 igen szavazat, egyhangú) 

363/2017. (Vl.6.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képv i selő-testülete 
úgy dönt, hogy az Önkormányzat az Egészségügyi Intézmény által lefolytatandó, felnőtt háziorvosi 
ügyeleti ellátás biztosítására irányuló beszerzési eljárás és az annak eredményeként a nyertes 
ajánlattevővel megkötendő szerződés fedezetére a 2017. szeptember-december időszakra bruttó 
6.736.000,- Ft összegben többletfinanszírozást biztosít az Önkormányzat 201 7. évi kö ltségvetésérő l 
szóló 5/20 17. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 5.5 Álta lános tartalék terhére az intézményi 
költségvetésbe történő, átcsoportosítással. 
A 2018-2019. évekre az Önkormányzat az Egészségügyi Intézmény tárgyévi költségvetéseiben biztosítja 
66.216.000,- Ft/év összegben, a 2020. évben 44.144.000,- Ft összegben a feladatellátásra kötött 
szerződés pénzügyi fedezetét. Az Önkormányzat a 20 18. január l-tő l 2020. augusztus 31 -ig tartó 
időtartam ra a szo lgáltatói szerződéshez kapcsolódó kiadásokra a felnőtt ügyeleti fe ladatok e llátására kapott 
NEAK támogatáson felül szükséges önkormányzati finanszírozást az intézmény tárgyévi költségvetéseiben 
biztosítja. 
Felelős: 

Határidő: 

polgármester 
20 17. június 6. (döntésre) 
20 17. évi költségvetési rendelet III. számú módosítása (201 7. évi többletfinanszírozás 
pénzügyi fedezetének biztosítására) 
Az önkormányzat 201 8-2020 évi költségvetéseinek e lfogadása (a szo lgáltató i szerződés 
éves pénzügyi fedezetének biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CXCV. törvény 34. §) 
(Szavazati arány: 19 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 

685/2017. (XI.7.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhe ly, Új palota Önkormányzatának Képv ise lő-testülete 
úgy dönt, hogy 3 éven keresztül évente legalább 5 db napelemes kandeláber telepítése érdekében 
forrást biztosít a költségvetéseiben. Felkéri a Polgármestert, hogy az 5 db napelemes kandeláber 
telepítésének pénzügyi fedezetét, 2.000.000,- Ft + ÁFA/év összeget az Önkormányzat 2018-2020. évi 
költségvetésébe terveztesse be. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 201 7. november 7. (döntésre) 

Önkormányzat 20 18-2020. évi költségvetésének jóváhagyása (pénzügyi fedezet 
biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 10.§ 
(/)-(2), 13.§ (/)) 
(Szavazati arány: 21 igen szavazat, egyhangú) 

687/2017. (XI.7.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospa lota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képv ise l ő-testülete 
úgy dönt, hogy 3 éven keresztül évente legalább 1 db új kutyafuttatót létesít, és a közterületi 
kutyapiszok gyűjtő edényzetek számát évente 10 db-bal növeli, amelyre az évenkénti 
költségvetésekben mindösszesen 4 millió Ft forrást biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az évi 1 db 



kutyafuttató létesítésére 2.000.000,- Ft + ÁFA összeget, a 10 db közterületi kutyapiszok gyűjtő 
edényzet beszerzésére és telepítésére 2.000.000,- Ft + ÁFA összeget, mindösszesen 4.000.000,- Ft + 
ÁFA/év összeget az Önkormányzat 2018-2020. évi költségvetésébe terveztesse be. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 20 17. november 7. (döntésre) 

Önkormányzat 20 18-2020. évi költségvetésének jóváhagyása (pénzügyi fedezet 
biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: Magyarország hely i önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10.§ 
(1) -(2) , l 3.§ {l)) 
(Szavazati arány: 21 igen szavazat, egyhangú) 

838/2017. (XII.19.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerül et Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy a költségvetési szervek által az NKM Földgázszolgáltató Zrt.-vel a 20 m3/h kapacitást 
el nem érő fogyasztási helyek esetében megkötendő kereskedelmi szerződések pénzügyi fedezetére a 
2018. február l-jétől 2018. december 31-ig terjedő időszakra a Rákospalotai Összevont Óvoda 
részére 7.278.414,- Ft, a Hétszínvirág Összevont Óvoda részére 6.916.502,- Ft, az Egyesített 
Bölcsődék részére 2.039.579,- Ft, az Egyesített Szociális Intézmény részére 3.295.523,- Ft, a 
Gazdasági Működtetési Központ részére 2.408.774,- Ft, a Csokonai Kulturális és Sport Központ 
részére 9. 794.835,- Ft és az Egészségügyi Intézmény részére 3.219.109,- Ft összeget biztosít. Felkéri a 
polgármestert, hogy az Önkormányzat 20 18. évi költségvetésébe terveztesse be a pénzügyi fedezet 
biztosításához szükséges előirányzatot. 

Felelős: polgármester 
Határidő : 2017. december 19. (döntésre) 

az Önkormányzat 20 18. év i költségvetésérő l szó ló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet 20 18. év i költségvetésben történő biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 1-2. és 15. pont) 
(Szavazati arány: 20 igen szavazat, egyhangú) 

839/2017. (XTI.19.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testü l ete 
úgy dönt, hogy a költségvetési szervek által az NKM Földgázszolgáltató Zrt.-vel a 20 m3/h kapacitást 
el nem érő fogyasztási helyek esetében megkötendő kereskedelmi szerződések fedezetére 2019. január 
l-jétől 2019. december 31-ig terjedő időszakra a Rákospalotai Összevont Óvoda részére 9.078.162,
Ft, a Hétszínvirág Összevont Óvoda részére 8.976.703,- Ft, az Egyesített Bölcsődék részére 
2.633.801,- Ft, az Egyesített Szociális Intézmény részére 4.031.132,- Ft, a Gazdasági Működtetési 
Központ részére 2.885.407,- Ft, a Csokonai Kulturális és Sport Központ részére 11.276.290,- Ft és az 
Egészségügyi Intézmény részére 4.000.194,- Ft összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az 
Önkormányzat 201 9. évi költségvetésébe terveztesse be a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges 
előirányzatot. 
Felelős: 

Határidő: 

polgármester 
2017. december 19. (döntésre) 
az Önkormányzat 2019. évi költségvetésérő l szó ló rendelet j óváhagyása (a pénzügyi 
fedezet 2019. évi költségvetésben történő biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011 . évi CLXXXJX törvény 13. § (1) bekezdés 1-2. és 15. pont) 
(Szavazati arány: 20 igen szavazat, egyhangú) 

840/2017. (Xll.19.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. kerü let Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képv i se lő-testülete 
úgy dönt, hogy a költségvetési szervek által az NKM Földgázszolgáltató Zrt.-vel a 20 m3/h kapacitást 
cl nem érő fogyasztási helyek esetében megkötendő kereskedelmi szerződések fedezetére 2020. január 
l-j étől 2020. február l-ig terjedő időszakra a Rákospalotai Összevont Óvoda részére 1.799.748,- Ft, a 
Hétszínvirág Összevont Óvoda r észére 2.060.201,- Ft, az Egyesített Bölcsődék részére 594.222,- Ft, az 



Egyesített Szociális Intézmény részére 735.609,- Ft, a Gazdasági Működtetési Központ részére 
476.633,- Ft, a Csokonai Kulturális és Sport Központ részére 1.481.455,- Ft és az Egészségügyi 
Intézmény részére 781.085,- Ft összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2020. 
évi költségvetésébe terveztesse be a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatot. 
Felelős: polgánnester 
Határidő: 2017. december 19. (döntésre) 

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi 
fedezet 2020. évi költségvetésben történő biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1-2. és 15. pont) 
(Szavazati arány: 20 igen szavazat, egyhangú) 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

.. ./2018. ( ... )önkormányzati rendelete 
a 2018. évi költségvetésről 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében elj árva a 
következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed a Budapest 
Főváros XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata (a 
továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő
testületére és szerveire, az Önkormányzat 
költségvetési szerveire, valamint az 
Önkormányzat által alapított gazdasági 
társaságok önkormányzati költségvetési 
kapcsolataira. 

2. Az Önkormányzat kiadásainak és 
bevételeinek főösszege, a költségvetési 
egyenleg összege, a hiány mértéke és 

finanszírozásának módja, a költségvetés 
szerkezeti rendje 

2.§ 

( 1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete 
(a továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Önkormányzat és az általa irányított 
költségvetési szervek 2018. évi 
költségvetése együttes 

a) bevételének főösszegét 25.070.1 79.906 
Ft-ban, 

b) kiadásának főösszegét 25 .070.179.906 
Ft-ban, 

6. melléklet 

c) költségvetési bevételének főösszegét 

15.910.222.750 Ft-ban, 

d) költségvetési kiadásának főösszegét 

20.070.179.906 Ft-ban, 

e) költségvetési egyenlegének összegét 
- 4.159.957. 156 Ft-ban, ezen belül 

a működés i bevételek főösszegét 

15.506.050. 750 Ft-ban, 

a működési kiadások főösszegét 

14.547.662.294 Ft-ban, 

a működés i kiadások egyenlegét 
958.388.456 Ft-ban állapítja meg; 

- a fe lhalmozási bevételek főösszegét 

404.172.000 Ft-ban, 

- a felhalmozási kiadások főösszegét 

5.522.5 17.612 Ft-ban, 

- a felhalmozás i kiadások egyenlegét 
- 5.118.345.612 Ft-ban állapítja meg. 

f) költségvetési hiányát 4.159.957.156 Ft
ban, 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat a 4.159.957.156 Ft 
költségvetési hiányának belső 

finanszírozására az e lőző év költségvetési 
maradványának összegét használja fel az 1. 
melléklet VI.22. pontja szerint. 

(3) A költségvetés általános tartaléka 
78.000.000 Ft. 

(4) A céltartalék összege 1.598.944.117 Ft, 
ebből 

- működési céltartalék 610.369.029 Ft, 
- felhalmozási céltartalék 988.575.088 Ft. 

3.§ 

E rendelet 
a) az Önkormányzat működési és 
felhalmozási célú bevételi és kiadási 
előirányzatait mérlegszerűen az 1. 
melléklet, 
b) az Önkormányzati költségvetési szervek 
és az Önkormányzat összesített bevételeit 
kiemelt előirányzatonként a 2. melléklet, 



c) a pénzeszközátvételeknek és 
támogatások, kölcsönök visszatérülésének 
az előirányzatait a 2. 1. melléklet, 
d) az Önkormányzat működési és 
felhalmozási célú központi támogatását 
kö ltségvetési szervenként a 2.2. melléklet, 
e) a költségvetési szervek és az 
Önkonnányzat összesített kiadásait kiemelt 
előirányzatonként a 3. melléklet, 
f) a pénzeszközátadás és támogatási 
kölcsönök tervezett kiadásait a 3. 1. 
melléklet, 
g) az Önkormányzat intézményei 
bevételeinek és kiadásainak előirányzatait 

rovatrend szenntl bontásban a 4.1. 
melléklet tartalmazza, 
h) a Polgármesteri Hivatal szervezeti 
egységei bevételeinek és ki adásainak 
e lőirányzatait rovatrend szerinti bontásban 
a 4.2. melléklet tartalmazza, 
i) az Önkormányzat gazdasági társaságai, 
az Európai Uniós pályázat~.k, valamint a 
Polgármesteri Hivatal Onkormányzati 
feladatokat ellátó szervezeti egységei 
bevételeinek és kiadásainak előirányzatait 

rovatrend szerinti bontásban a 4.3. 
melléklet tartalmazza, 
j) a működési és fe lhalmozási 
céltartalékokat az 5. melléklet, 
k) az Önkormányzat felújítási tervét 
célonként és forrásonként a 6. melléklet, 
1) az Önkormányzat fejlesztési kiadásait 
feladatonként és fo rrásonként a 7. 
melléklet, 
m) az európai uniós valamint egyéb 
költségvetési támogatással megvalósuló 
pályázatok előirányzatai t a 8. melléklet, 
n) az Önkormányzat saját bevételeinek 
részletezését, az adósságot keletkeztető 

ügyleteiből származó tárgyévi fizetési 
kötelezettség megállapítását a 9. melléklet, 
o) az előirányzat-felhasználási tervet a 10. 
melléklet, 
p) az Önkormányzat összesített bevételeit 
és kiadásait kötelező, önként vállalt és 
állami (államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban a 11 . melléklet, 
q) az intézmények bevételeit és kiadásait 
köte lező, önként vállalt és állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban a 1 1. 1 . melléklet 
szerint állapítja meg. 

3. A költségvetés végrehajtásának 
általános szabályai 

4.§ 

( 1) A Képvi selő-testül et felhatalmazza a 
költségvetési szerveket a költségvetésben 
előírt bevételek beszedésére és a 
jóváhagyott kiadások teljesítésére. 

(2) A költségvetés végrehajtása során 
kötelezettség a jóváhagyott kiadási 
e lői rányzatok mértékéig - a bevételek 
teljesülési ütemére figyelemmel 
vállalható. 

(3) A 20 18. évi költségvetés tartalmazza a 
Budapest XV. kerületi Szi las Patak menti 
szennyvíz főgyűjtő csatorna megvalósítása 
első ütemének önkormányzati forrásból 
tervezett kiadási elő irányzatát, mely 
fej lesztés megvalósításához szükséges 
kiegészítő források biztosítására adósságot 
ke l etkeztető ügylet igénybevételét tervezi a 
Képvise lő-testül et mindösszesen bruttó 
500.000.000 Ft összegben. 

( 4) Az Önkonn ányzat garanciavállalásból 
és önkormányzati kezességből fenná lló 
kötelezettsége 0 Ft. 

(5) Az alapítvány támogatásáról és az 
alapítványi támogatás elfogadásáról szóló 
döntés a Képviselő-testület kizárólagos 
hatáskörébe tartozik. 

(6) A tárgyévet követő évekre szóló, több 
évet érintő kötelezettségvállalásra 
vonatkozó döntés a Képvise lő-testület 

kizárólagos hatáskörébe tartozik. 

(7) Az Önkormányzat intézményei és a 
Polgármesteri Hivatal a rendelet 4.1. és 4.2. 
mellékletében meghatározott 
e l ői rányzatokka l kötelesek összeállítani 
elemi költségvetésüket. 

(8) A Képviselő-testület a költségvetési 
rendeletét negyedévenként, a 
munkatervében elfogadott időpontokban 

módosítja, ezen felül szükség szerint vagy 
rendkívüli esetben a Képvise l ő-testü let és 
szervei Szervezeti és Működési 



Szabályzatáról szóló rendeletben, valamint 
az államháztartásról szóló 201 1. évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Áht.) 34.§ (4) 
bekezdésben szabályozott módon. 

(9) A költségvetési rendelet módosítások 
e lő terjesztéséné l tájékoztató jel leggel be 
kell mutatni az illetékes tankerületi 
központnak 2017. január 1-i hatállyal 
üzemeltetésre átadott állami fenntartású 
(közoktatási) intézmények közétkeztetési 
bevételi és kiadási előirányzatait tartalmazó 
mellékletet. 

( 10) A 6.§ (2)-(4) és a 7. § (1)-(2) és (4)-(5) 
bekezdései szerint végrehajtott előirányzat 

módosítások és átcsoportosítások a 4.§ (8) 
bekezdése szerinti költségvetési rendelet 
módosítások során átvezetésre kerülnek. 

( 11) A Képvise lő-testület felhatalmazza a 
Polgánneste11 az (8) bekezdésben előírt 

rendeletmódosítási kötelezettséghez 
kapcsolódó adatszolgáltatási kötelezettség 
szabályozására. 

( 12) A gazdasági szervezettel rendelkező 

költségvetési szerv a jóváhagyott 
el ői rányzataival a jogszabályoknak 
megfe l e lően önállóan gazdálkodik. 

( 13) Azon költségvetési szerv, amelynek 
gazdálkodási feladatait a Gazdasági 
Működtetés i Központ látja el, az 
alapfeladatai ell átását szolgáló személyi 
juttatások és az azokhoz kapcsolódó 
járulékok, valamint az egyéb közterhek 
e lőirányzata ival önállóan, az egyéb 
előirányzatokka l a hatályos elfogado tt 
munkamegosztási megállapodásban 
foglaltaknak megfele lően rendelkezik . 

( 14) Az Önkormányzat és költségvetési 
szerveinek költségvetési maradványát a 
Képviselő-testület hagyja jóvá. A 
Képvise lő-testület dönt a szabad, 
kötelezettségvállalással nem terhelt 
költségvetési maradvány felhasználásáról. 

(15) A jóváhagyott költségvetési 
maradványból a kötelezettségváll alással 
terhelt maradvány terhére történő 

kifizetések a 20 18. év június 30. napJaig 
telj esíthetőek, a fel nem használt 
előirányzatot az Önkormányzat a soron 
következő költségvetési rendelet módosítás 
keretében elvonja. A már e lőző évben 
megkötött szerződések alapján a tárgyév 
június 30-át követően a kifi zetéseket a 
tárgyévi előirányzatok terhére kell 
telj esíteni. 

(16) A Képviselő-testület a Polgármesteri 
Hivatalban dolgozó köztisztv ise lők 

ill etményalapját 2018. j anuár l -tő l 50.250 
Ft-ban állapítja meg. 

(1 7) Az Önkormányzat költségvetési 
szerveinél jutalmazásra a 20 18. 
költségvetési évben az elemi 
költségvetésben megállapított törvény 
szerinti illetmények, munkabérek eredeti 
e l őirányzatának 17%-áig vállalható 
kötelezettség. 

(1 8) Az Önkormányzat a Képvise lő-testül et 
hatáskörébe tartozó szociális ellátások 
ki adásait, valamint a Polgármesteri 
Hivatalban foglal koztatottak személyi 
juttatásai és ahhoz kapcsolódó munkaadót 
terhelő járulékok és szociáli s hozzájárulási 
adó kiadásait az Önkormányzat helyi 
iparűzési adóból szám1azó bevételeibő l 

finanszírozza. 

(19) Az Önkormányzat az intézményei által 
szervezett rendezvényekre az általuk 
benyújtott igények alapján a Köznevelési, 
Kulturáli s, Közművelődés i , 

Rendezvényszervezési , Ifjúsági és Sport 
B izottság döntésének megfelelően 

támogatást nyúj t az intézmény 
finanszírozásának megemelésével. 

(20) A VEKOP-6.2. 1-1 5-2016-00005 
azonosítószámú Budapest XV. kerület 
Rákospalota Városrehabilitációja projektre 
elnyert támogatási összeg felhasználására 
kizárólag a konzorciumvezető 

önkormányzat jóváhagyását követően 

kerülhet sor a Támogatási szerződésben és 
a 20 l 4-2020. programozási időszakban az 
egyes európai uniós alapokból szánn azó 
támogatások felhaszná lásnak rendj érő l 



szóló 272/2014. (XI.5.) Korm. rendeletben 
rögzített szabályoknak megfelelően. A 
támogatás terhére kizárólag a Támogatási 
szerződésben rögzített, a projekt 
megvalósítása érdekében felmerülő 
kiadások teljesíthetőek. 

4. A költségvetés végrehajtásának 
speciális szabályai 

5. § 

A Képviselő-testület felhatalmazza: 

( 1) a Polgármestert 

1. pályázat esetén az önrész legfeljebb 
10%-os megemelésére az Önkormányzati 
pályázati önrész keret előirányzatának 

összegéig, 
2. a Polgármester célkerete, 
3. a rendvédelmi, rendészeti szervek 
működési célú támogatási kerete, 
4. a Környezetvédelmi alap céltartalék, 
5. az intézményi felmentés, végkielégítés 
céltartalék, 
6. az intézményvezetői jutalomkeret, 
7. az intézményi szociális segély keret, 
8. a szakhatósági keret, 
9. a hibaelháritási keret, 
10. YEKOP-6.2.1-15-2016-00005 projekt 
működési céltartalék, 
11. YEKOP-6.2.1-15-2016-00005 projekt 
felhalmozási céltartalék, 
11. hivatali és intézményi dolgozók részére 
nyújtható munkáltatói kölcsön előirányzata, 
12. a választási tartalék, 
13. a civil szervezetek pályázati kerete, 
14. a civil szervezetek munkáját segítő 

keret, 
15. az I. vi lágháború emlékére rendezett 
rendezvénysorozat cél tartalék, 
16. a 95 éves Rákospalota 
rendezvénysorozat céltartalék, 
17. a kerületi minikupák szervezése (kosár-, 
röplabda) céltartalék, 
18. a közművelődési érdekeltségnövel ő 

pályázati önkormányzati önrész céltartalék, 
19. a kerületi sportegyesület választó 
rendezvény céltartalék, 
20. a műtárgyak vásárlása (önkorrn. 
mecenatúra) céltartalék, 
21. a Rákospalotai nagyokról készült 

fafaragványok céltartalék, 
22. az emléktáblák készítése, állítása keret, 
23. az egyházak feladatalapú támogatási 
kerete, 
24. az egyházak felhalmozási célú 
támogatási kerete, 
25. a Tiszta porta" pályázati keret, 
26. az Örökség- és értékvédelmi pályázati 
keret, 
27. az Általános tartalékból esetenkénti , 
legfeljebb 10.000.000 Ft összeg 
felhasználására. 

(2) a Városüzemeltetési, Intézmény
működtetési , Köztisztasági és Közrend
védelmi Bizottságot: 
1. a járda felújítási pályázat keret, 
2. a társasházak felújítási, fejlesztési 
pályázati keret, 
4. csapadékvíz tároló edények lakossági 
felhasználásra pályázati keret, 
5. a beruházásokhoz kapcsolódó 
közműfejlesztési hozzájárulások céltartalék 
felhasználására. 

(3) a Kerület- és Vállalkozásfejlesztési, 
Érték- és Környezetvédelmi Bizottságot a 
„Kis terek fejlesztése" keret 
felhasználására. 

( 4) a Köznevelési, Kulturális, 
Közmüvelődési, Rendezvényszervezési , 
Ifjúsági és Sport Bizottságot 
1. az SNI-s gyerekek pályázati kerete, 
2. a sportcélú támogatások pályázati kerete, 
3. a sportegyesületek támogatási 
céltartaléka, 
4. az önkormányzati intézmények által 
szervezett rendezvények kerete, 
5. a tanulmányi ösztöndíj pályázati keret, 
6. a Kárpát-medencei magyar közösségek 
támogatási kerete, 
7. a Sportösztöndíj megalapítása céltartalék 
felhasználására. 

(5) a Pénzügyi és Költségvetési, 
Tulajdonosi és Vagyongazdálkodási 
Bizottságot a Spirál Ház garanciális javítási 
kiadásai céltartalék felhasználására. 

(6) A Polgánnester és a bizottság az (1) -
(5) bekezdés szerinti átruházott hatáskörben 



- alapítvány részére nyújtott támogatás 
kivételével - támogatást nyújthat. Eltérő 

rendelkezés hiányában a támogatás 
nyújtására vonatkozó átruházott hatáskör 
gyakorlása a felhaszná lási feltételek 
meghatározásától az elszámolásig tartó 
folyamatot foglalja magában. 
A Polgármester az (1) bekezdés 2. és 3. 
pontja szerinti cél keretek terhére 
mindösszesen legfeljebb évi 5.000.000 Ft 
összegig polgármesteri elismerés keretében 
nem pénzbeli juttatást nyújthat. 

(7) Az ( 1) - (5) bekezdés szerinti keretek és 
tartalékok terhére alapítvány részére 
nyújtandó támogatásról a Polgármester, 
illetve a bizottság javaslata alapján a 
Képviselő-testület dönt. 

(8) Az Általános tartalék polgármesteri 
hatáskörben történt felhasználásáról a 
Polgármester a Képviselő-testületet a soron 
következő költségvetés módosítás 
keretében tájékoztatja. 

(9) A Képvise lő-testület a költségvetésben 
Önkormányzati pályázati önrész működés i 
céltartalékot különít el, amelynek 
felhasználásáró l az alábbiak szerint 
rendelkezik: 
1. a 2 millió Ft-ot meg nem haladó önrészű 
támogatás elnyerésére irányuló pályázatról 
a Polgármester saját hatáskörében dönt; 
2. a 2 millió Ft-ot meghaladó, de 10 millió 
Ft-nál nem nagyobb önrészű pályázat 
benyújtásáról a szakbizottság, valamint a 
Pénzügyi és Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság véleménye 
alapján a Polgármester dönt; 
3. a 10 millió Ft-ot meghaladó önrészü 
támogatás elnyerésére irányuló pályázat 
benyújtásáról a Képviselő-testü l et dönt a 
szakbizottság, valamint a Pénzügyi és 
Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság 
véleményének ismeretében. 

( 10) A Képviselő-testület a költségvetésben 
Fejlesztési tartalékot különít el a 
költségvetésben már jóváhagyott 
felhalmozási feladatok évközi, szükséges és 
indokolt többletfinanszírozására. A 

céltartalék felhasználásáról az alább iak 
szerint rendelkezik: 
1. 3 millió Ft-ot meg nem haladó 
többletigény esetén a Polgármester saj át 
hatáskörében dönt, 
2. a 3 millió Ft-ot meghaladó, de 8 M Ft-nál 
nem nagyobb többletigény esetén a 
szakbizottság, valamint a Pénzügyi és 
Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság véleménye 
alapján a Polgármester dönt; 
3. a 8 millió Ft-ot m eghaladó többletigény 
esetén a Képviselő-testület dönt a 
szakbizottság, valamint a Pénzügyi és 
Költségvetési, Tulajdonosi és 
Vagyongazdálkodási Bizottság 
véleményének ismeretében. 

(11) A felhalmozási jellegű címzett 
tartalékok között elkülönített "TÉR KÖZ 
2016 "A" Városrehabilitáció pályázat 
Fővárosi Önkormányzati tám. céltartalék és 
az Önkormányzati pályázati önrész keretek 
felhasználására vonatkozó döntés a 
Képvise l ő-testület kizárólagos hatáskörébe 
tartozik. 

5. Előirányzatok módosítása, 
átcsoportosítása a Polgármester 

hatáskörében 

6.§ 

(1) A Képviselő-testület az Áht. 34. § (2) 
bekezdése alapján előirányzat módosítási és 
átcsoportosítási jogot ruház át a 
Polgármesterre a (2)- (4) bekezdések 
szerint. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert az 5. § (1)-(5) és (9)-(10) 
bekezdéseiben felsoro lt átruházott 
hatáskörben hozott döntésekkel kapcsolatos 
előirányzat-módosításokra és előirányzatok 

közötti átcsoportosításokra. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési 
kiadásai kiemelt el őirányzatain belül a 
rovatok közötti átcsoportosításra a 
Polgármester jogosult. 
(4) A Polgármester a jóváhagyott 
költségvetés kiemelt e lőirányzatain be.Iül és 
között, valamint a költségvetési szervek, 



továbbá a költségvetési szervek és az 
Önkormányzat között elö irányzat 
átcsoportosítást, valamint elöirányzat 
módosítást hajthat végre különösen: 
1. az Áht. 14. § (3) bekezdés szerinti 
bevételek és az ezen bevételekbő l 

telj es ítendő kiadások, valami nt az ezen 
kiadások finanszírozására jóváhagyott 
önkormányzati támogatás esetén, 
2. a feladatellátás csökkenése miatt, 
3. évközben jelentkező új fe ladatellátás és 
indokolt többletigény esetén, 
4 . a feladatellátás tervezett módjának 
változása esetén, 
5. a beruházási ÁFA és fordított ÁFA 
közötti előirányzat-rendezés esetén. 

(5) A (2)-( 4) bekezdések szerinti 
elöirányzat-módosítások és elöirányzat 
átcsoportosítások utólag beépítésre 
kerülnek a soron következö költségvetési 
rendeletmódosításba. 

(6) Az Áht. 40. § (5) bekezdése szerinti 
veszélyhelyzetben a Polgármester az 
Önkonnányzati költségvetés keretében 
átmeneti intézke<lt:'.:seket hozhat, az 
elöirányzatok között átcsoportosításokat 
hajthat végre, egyes kiemelt előirányzatok 
teljesítését felfüggesztheti, és a 
költségvetésben nem szerep lő kiadásokat is 
teljesíthet. Ezen intézkedéseiröl a 
Képviselö-testül et soron következő ülésén 
beszámol. 

6. Előirányzatok módosítása, 
átcsoportosítása költségvetési szerveknél 

7.§ 

( 1) Az Önkormányzat irányítása alá tartozó 
költségvetési szerv a kiadási és bevételi 
elöirányzatok módosítását, átcsoportosítását 
az Áht. 30. § (1), (3) bekezdés, valamint az 
Ávr. 35. § ( 10) bekezdés, az Ávr. 36. § (2)
(3) bekezdés, az Ávr. 42 . §, az Ávr. 43. § 
(2)-(3) bekezdés és az Ávr. 44. § (2) 
bekezdés szerint végezheti a (2)-( 1 1) 
bekezdésben foglalt rendelkezések 
figyelembevételével. 

(2) Az ( 1) bekezdés szennt1 saját 
hatáskörben végrehaj tott előirányzat

átcsoportosítások támogatási többletigényt 
sem a 20 18. évben, sem az azt követő 

években nem eredményezhetnek. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti módosítással , 
átcsoportosítással érintett e l ői rányzatok 

terhére csak a módosítás, átcsoportosítás 
j óváhagyását követően vállalható 
kötelezettség, te ljesíthető kifizetés. 

(4) A költségvetési szervek a bevételi 
e l őirányzataikat az eredeti vagy módosított 
e l őirányzaton felüli , félévente 100.000 Ft-ot 
meg nem haladó, pénzügyileg telj esült 
többletbevétellel saját hatáskörben 
módosíthatják. E fö lött a többletbevétel 
ki záró lag a Képviselö-testület hatáskörében 
végrehajtott elöirán yzat-rnódosítást 
követöen, a felhasználásra engedélyezett 
többletnek megfelelő összegben 
használható fel. 

(5) A költségvetési szerv a költségvetési 
rendeletben j óváhagyott felújítási, 
beruházási előirányzatokon belül, valamint 
a felújítási, beruházási és dologi kiemelt 
előirányzatok között fe ladatonként 
legfeljebb 500.000 Ft-ig a Polgánnester 
e lőzetes engedélyét követöen saját 
hatáskörben elöirányzat átcsoportosításra 
jogosult. E fölött az átcsoportosítás 
kizárólag a Képviselö-testület hatáskörében 
hajtható végre. 
Az átcsoportosítás az eredetileg jóváhagyott 
feladat végrehajtását nem veszélyeztetheti. 
Az átcsoportosítással új feladat 
végrehaj tása nem kezdeményezhető. 

(6) A költségvetési szervek alábbiakban 
felsoro lt kiadási és bevételi elöirányzatait 
(kötött felhasználású elöirányzatok) 
elszámolási kötelezettség terheli : 
1. Az élelmezési ki adások és élelmezési 
bevételek e lőirányzata ; 

2. munkaruha, védőruha kiadási 
elöi rányzata ; 
3. az Önkonnányzat rendezvény naptárában 
kiemelt rendezvényként jóváhagyott 
rendezvények ki adási e lőirányzatai ; 

4. céljelleggel biztosított személyi 



juttatások (kereset-kiegészítés, jutalom) és 
azok j árulékainak e lőirányzata; 

5. az évközi engedélyezett 
létszámnövekedéshez kapcsolódó kiadási 
előirányzat ; 

6. közüzemi díjak kiadási elői rányzata; 

7. karbantartási feladatok kiadási 
e lő i rányzata; 

8. ell átottak juttatásai bevételi, kiadási 
előirányzata; 

9. az önkormányzati intézmények által 
szervezett rendezvényekre nyúj tott 
támogatások e lőirányzata; 

10. a VEKOP-6.2. 1-15-20 16-00005 
azonosítószám ú Budapest XV. 
Rákospalota Városrehabilitációja 
bevételi-kiadási előirányzata i ; 

11. az 1- 10. pont szenntt 
e lő irányzatokhoz kapcsolódó 
elő irányzatok. 

kerület 
projekt 

kiadási 
ÁFA 

(7) A költségvetési szerv jóváhagyott, 
engedélyezett létszámának évközi 
változtatása kizárólagos képviselő-testületi 

hatáskörbe tartozik. 

(8) A költségvetési szervek a költségvetési 
maradványt, ezen belül a személyi 
juttatásokra fordítható maradványt a 
Képviselő-testület jóváhagyását követően 

használhatják fel . 

(9) A maradvány elszámolás során a 
költségvetési szervek maradványából az 
alábbi tételek kerülnek elvonásra: 
1. a kötött felhasználású kiadások 
előirányzatának szabad maradványa, 
2. végleges feladatelmaradás miatt 
megmaradt összeg, 
3. központi költségvetési támogatások 
jogosulatlanul igényelt összege, 
4. személyi juttatások 
maradványából azon összeg, 
kapcsolódik a személyi 
jóváhagyott maradványhoz, 

közterhei 
mely nem 

juttatásokra 

5. gazdálkodási szabályok megsértésébő l 

származó maradvány összege, 
6. a kötelezettségvállalással terhelt 
maradványból azon kiadások, melyek 
esetében a teljesítés 2018. június 30-ig nem 
történik meg, 
7. a többletbevételekből képződött 

maradvány azon része, melyrő l 

megállapítható, hogy a bevételi e l őirányzat 

alultervezettsége miatt keletkezett. 

( 10) A kötött felhasználású előirányzatok és 
a központi költségvetési előirányzatok 

igénylése, elszámolása, fe lhasználásának 
felülvizsgálata során feltárt hibás 
intézményi adatszolgáltatásból következő 

befizetési kötelezettségeket és az ehhez 
kapcsolódó esetleges bírságokat a 
költségvetési szerveknek saját forrásaiból 
kell fedeznie, arra az intézmény 
költségvetési maradványát terhelő 

befizetési kötelezettség írható elő . Az 
intézmény, illetve az intézményben 
foglalkoztatottak feladatell átása által 
okozott kárból eredő fi zetési 
kötelezettségek teljesítésére a fenntartó 
finanszírozást nem biztosít, arra az 
intézménynek saját forrásai terhére kell 
biztosítania a pénzügyi fedezetet. 

( 1 1) Amennyiben a költségvetési szerv a 
pályázati támogatási összeget, vagy más 
céljelleggel kapott támogatás összegét, 
vagy annak egy részét úgy használja fel, 
hogy annak elszámolását a támogató nem 
fogadja el, az ezzel kapcsolatban felmerült 
kiadást a költségvetési szervnek saját 
költségvetése terhére kell teljesítenie, ezen 
kiadásra Önkormányzati többlettámogatást 
nem igényelhet. 

7. Pénzellátás, pénzintézeti kapcsolatok 

8.§ 

( 1) A költségvetési szerv az előirányzat

felhasználási ütemterve alapján a kiadásaira 
vonatkozóan havi bontásban finanszírozási 
ütemtervet készít, és azt a tárgyhónapot 
megelőző hónap 25. napjáig megküldi a 
Polgánnesternek. Az intézmények 
finanszírozása a felül vizsgált finanszírozási 
tervek figyelembevételével történik. 

(2) A költségvetési szerv az általa elismert, 
30 napon túli tartozásállományáról havonta 
a tárgyhónapot követő hó 5-ig a 



Polgármester részére adatszolgáltatást 
teljesít. 

(3) Az Önkormányzat a fizetőképessége 
fenntartásához a Képviselő-testület 

738/2017. (XI.28.) ök. számú határozata 
alapján folyószámlahitelt (likviditási hitelt) 
vehet fel. A Képviselő-testület 

fei11atalmazza a Polgármestert a hitel 
igénybevételére a folyószámlahitel 
szerződésben meghatározottak szerint. 

(4) A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az Önkormányzat 
átmenetileg szabad pénzeszközeit a 
bevételek növelése céljából egy évet meg 
nem haladó futamidejű betétként lekösse 
vagy legfeljebb két év futamidejű államilag 
garantált értékpapírba fektesse. 

(5) A Polgármester a (3) bekezdés alapján 
hozott döntésről a döntést követő képviselő-
testületi ülésen, az Önkormányzat 
átmenetileg szabad pénzeszközeinek 
kezelésérő l az éves beszámoló 
előterjesztése során tájékoztatja a 
Képviselő-testületet. 

(6) Az Önkormányzat költségvetési szerve 
hitelt nem vehet fel, kezességet nem 
vállalhat, a használatába adott ingatlanokat 
nem terhelheti meg. 

8. Záró rendelkezések 

9.§ 

( 1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 

napon lép hatályba. Rendelkezéseit a 201 8. 
évi költségvetés végrehajtása során kell 
alkalmazni. 

(2) Hatályát veszti az átmeneti 
gazdálkodásról szóló 26/20 17. (Xll. 20.) 
önkormányzati rendelet. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Kihirdetési záradék 

Hajdu László 
Polgármester 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2018. 
február . . . napján. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Hajdu László 
polgármester 



6. melléklet 

Függelék a ..... . ./2018.( ..... ... ... ) Önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzati beruházások és felújítások rendje 

( 1) Jelen függelék Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat), az Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) és 
az Önkormányzat önállóan gazdálkodó intézményei (költségvetési szervek), beruházási, 
építési beruházási, rekonstrukciós, felújítási tevékenységeik során (beleértve a 
pénzeszköz átadás-átvételi megállapodás alapján megvalósuló, illetve a közös 
beruházási, építési beruházási, rekonstrukciós, felújítási tevékenységeiket is) 
al kalmazandó közös szabályokat tartalmazza, akár maguk végzik, akár megbízásuk 
alapján és irányításuk mellett más szervvel végeztetik azokat. 

(2) Kivételt képez ez alól, ha nemzetközi szerződés, vagy nemzetközi hite lszerződés eltérő 

szabályokat állapít meg, vagy a részben vagy egészben központi költségvetési 
támogatásból megvalósuló, az Önkormányzat vagyonát gyarapító beruházásokra és 
azok fi nanszírozási rendjére vonatkozó magasabb szintű jogszabályok, támogatási 
szerződések el térő szabályokat állapítanak meg. A vonatkozó magasabb szintű 

jogszabályokban, támogatási szerződésekben nem szabályozott kérdésekben szintén e 
függe lék el őírásait kell alkalmazni . 

(3) Jelen függelék alkalmazása során beruházás, építési beruházás, rekonstrukció, felúj ítás a 
számvitelrő l szóló 2000. évi e. törvényben így meghatározott fogalmak. 

(4) A (3) bekezdésekben meghatározott feladatok megvalósításának fo lyamata magába 
foglalja az e lőkészítés, a terveztetés,az engedélyek beszerzése, a k ivitelezés és a lezárás 
valamennyi fo lyamatát. 

(5) A (3) bekezdésekben meghatározott feladatokhoz tartozó részfeladatokat és költségeiket 
világosan, összefüggéseik figye lembevételével kell kimutatni. 

(6) Beruházó a részben vagy egészben Önkormányzati költségvetésbő l , valamint a részben 
vagy egészben állami pénzeszközökből. egyéb költségvetésen kívü li forrásokból 
finanszírozott beruházások esetében az Önkonnányzat, a Hivatal köl tségvetéséből 
finanszírozott beruházási feladatoknál a Hivatal, az önállóan gazdá lkodó költségvetési 
szervek költségvetésébő l fi nanszírozott beruházás i feladatoknál a költségvetési szerv. 

(7) A beruházó a beruházás lebonyo lításával arra megfel elő szakmai fe lkészültséggel és 
jogosultsággal rendelkező szervezetet (lebonyolító) megbízhat. 

(8) Az Önkormányzatnál, a Hivatalnál és a költségvetési szerveknél megvalósuló beruházási 
tevékenység előkészítésének, végrehaj tásának szaknrni irányítását, e llenőrzését a 
Polgármester látja el. 

(9) A beruházás e lőkészítése a szakmai igények megfogalmazásától a döntés meghozataláig 
tartó tevékenység-sorozatot tartalmazza. 

( 10) Az előkészítési fo lyamat a szakmai igények fe lmérését, a fe lmért (bejelentett) igények 
vizsgálatát (műszak i tartalom és a költségek megalapozottsága teki ntetében), a szakmai 
igények és a l ehetőségek összevetését, az igények rangsorolását fog lalj a magában. A 
beruházás e lőkészítése szükség esetén megvalósíthatósági tanulmánnyal zárul. 

( 11 ) Megvalósíthatósági tanulmányt kell készíteni azokra a hatósági engedélyhez kötött 
beruházásokra, amelyeknél más jogszabály e l őírása alapján tanulmányterv készítése 
szükséges. Ezekben az esetekben az ( 1) bekezdésben meghatározott szervek 
beruházásaikat csak megvalósí thatósági tanulmány bi rtokában kezdhetik meg. 



(12) A megvalósíthatósági tanulmány célja a megalapozott döntést biztosító tanulmánytervek 
készíttetése (megvalósítás alternatív lehetősége inek feltárása, a leggazdaságosabb 
megoldás kiválasztása, a részletek tisztázása). 

( 13)A beruházás megvalósítása, az engedélyezési, kiviteli , tenderterv elkészítése a beruházó 
feladata. 

(1 4) Az egy időben azonos tárgyi eszközön végzett építési beruházás és felúj ítás költségét 
egymástól el kell választani. 

(15) Amennyiben az építési beruházás és felújítás egymástól nem választható el, akkor az 
elhasználódott tárgyi eszköz együttes kapacitásának, pontosságának, általában eredeti 
állagának helyreállításával kapcsolatos valamennyi tevékenység építési beruházásnak, az 
erre fordított valamennyi költség beruházási költségnek minősül és az Önkormányzat 
költségvetésében is ennek megfelelően kell szerepeltetni . 

(16) A megvalósult beruházást a vagyonkezelőnek üzembe helyezésre, illetve aktiválásra át 
kell adni. Az üzembe helyezési elj árás szabályszerű lefolytatásáról, a beruházásban 
érdekelt szervek meghívásáról, a szavatossági jogok érvényesítéséről (szerződés eltérő 

rendelkezésének hiányában), továbbá az üzembe helyezéshez, aktiváláshoz, tulajdonjog 
bejegyzéshez szükséges dokumentumok és adatok szolgáltatásáról - jogszabály vagy 
szerződés eltérő rende lkezése hiányában - a beruházó köteles gondoskodni. 

( 17) Az építési beruházásra vagy felújításra vonatkozó j ogszabályi rendelkezések, hatósági és 
pénzügyi előírások, valamint az egyéb, szerződéses kötelezettségek betartásáért, a 
jóváhagyásnak megfelelő megvalósításért, a beruházóra e l ő írt költségvetési, tervezési és 
beszámolási, statisztikai , egyéb pénzügyi kötelezettségek telj esítéséhez szükséges adatok 
szolgáltatásáért a beruházó fe le l ős, abban az esetben is, ha a lebonyolítást más szerv 
(lebonyolító) végzi. 

( 18) A beruházás kivitelezésére, az ahhoz kapcsolódó áruk beszerzésére, illetve 
szolgáltatások megrendelésére irányuló közbeszerzési eljárást megkezdeni csak 
jóváhagyott pénzügyi fedezet birtokában lehet. 

(19) A beruházások éves pénzügyi szükségletét az Önkormányzat költségvetési rendeletében 
feladatonként kell szerepeltetni . A beruházás költség-e lő i rányzatait a beruházás 
megkezdésének várható időpontjában becsült ellenszolgáltatással kell tervezni . A 
költségek között az általános forgalmi adót külön rovatban kell feltüntetni. 

(20) A beruházás akkor befejezett, ha a beruházás megvalósítása során keletkezett összes 
fi zetési kötelezettséget elszámolták és a beszerzett, előállított vagyontárgyakat (tárgyi 
eszközöket) üzembe helyezték és a számvitelről szóló törvény rendelkezéseinek 
megfe le lően akti válták . 



lm a no 1s (11.)0nkormányzau rcndclc1hcz 

Budapest Főváros XV. ker. Ö nkor má nyzat 20 18. évi eredeti kö ltségvetés bevételi és k iadási e lői rányza t ainak mér lcgszeríí bemutat ása 

f11r1111htm 

KIM>ASOK 
2017.é"i eredeti 2018.évi eredeti Differencia 

BEVÉTEU:K 
2017.évi eredeti 2018.évi eredeti l)iffcrcncia 

ktv. ktv. +, - ktv. ktv. +, -

A. 1\I ÜKÖO l~S I KÖLTSf.~GVETl~SI IÉRLEG 

1. 1\ 1 ü ködi·si kiad{1suk 11. 1\ lííkii<lési hcvétclck 

1. SLt:111~ ly i j u11atúsoJ.. 5 121 030 11 9 5 772 8371 32 65 1 807 0 13 14. Müküth.!si célll támogatások ÁI IT-n belolröl 3 23 1 ()t)8 463 5 129 25.JJ 7 I 1 898 155 908 
2. Munkaadókat terhelő jnr. és szoc. hozzájárulási adó 1 255 089 075 1 266 363 648 11 274 573 15. Kö;-hatalmi bevételek 8 608 209 OOO 9 049 428 OOO 44 1 219 OOO 
3. Dologi kiadások 5 404 783 757 5 599 35 1 344 194 567 587 16. Müködési bevételek 12795677 15 1 327 368 379 47 800 66.J 
4. Ellútottak p0nzbl!li juttatúsa i 341 56 1 548 328 8 11 802 -1 2749 746 17. Mfiklldési célü :ítvctt pérwcs.-klizök ÁI IT-n kíviilröl 0 0 () 

5. Egyéb müködési cé lú kindások 829 132 111 1 580 298 368 75 1 166 257 

A. l\lííkiidési kiad:\sok iiss'Z. ( l+.„+5) 12 95 1 596 610 14 547 662 294 1 596 065 684 A. l\ Híküdés i bevételek iissz. ( 13+„.+ 16) 13 118 875 171! 15 506 050 750 2 31!7 175 572 
1111iködési ef!11e11leR 167 278 568 958 388-156 71)/ In9 888 

B. FELllA Ll\107.ÁSI Kö1 :rs 1'.:GVETl~S I l\ 11'.:1U .EG 

Ill . Felha lmcn{1si kiaM1sok IV. Felhalmoz:\si bevételek 

6. l3eruházúsok 1 754 807 685 2 527 56 1 909 772 754 224 18. Felhalmozási bevételek 32·1 360 OOO 205 OOO OOO -11 t) .160 ()()() 
7. FeliljítúsoJ.. 82 1 332 066 1 623 627 466 802 295 400 19. Fclh::ilmoz.ási célú támogatúsok AI IT-n hcliilröl () 128 OOO OOO 128 OOO OOO 
8. Eg)éh lc lhalmozási célú kiadások 1 316 089 627 1 371 328237 55 238 61 0 20. Felhalmozási e. átvett pénzeszk. ÁHT-n kívOlről 7 1 617 70..J 7 1 172 OOO --145 704 

B.Fclhalmoz;ísi kiacbísok össz.(6+.„.+8) 3 892 229 378 5 522 :'\17 612 1 630 288 234 B. Felhalm. hevé telck üssz. ( 17+„.+ 19) 395 977 704 404 172 OOO 8194296 
fe/Ira/mo::ási eso•en/eg -3 ./96 251 67./ -5 118 3-15 61:! -1 62:! 09 3 938 

KÖLTS l~GVETÉS I KIADÁSOK ÖSSZESEN (A+B) 16 843 825 988 20 070 179 906 3 226 353 911! KÖLTsü;vETl~S I BEVÉT ELE K ÖSSZESEN (A+B) 13 514 852 882 15 910 222 7SO 2 395 369 1!61! 
C. FINANSZIROZASI ~I ÉRl.EG 

\ '. Finanszíroz:\sí kiadások \11. Finanszírnz;isi bevételek 
0 22. Maradv;)ny ig~nybcvétc le 3328 973 106 4 159 957 156 830 984 050 

10. Köwonti. inínvító szervi támogatás folyósítása 7 929 1-18 198 8 68 1 03,1 8 16 751 8866 18 23. Központi, irc\nyító s7crvi támogntás fo ly6sit<1sa 7 929 148 198 8 68 1 034 81 () 751 8866 18 
1 1. Központi tnmogatás Nettó tinansz.elökg visszaliz. 0 4 1 118 187 41 118 187 24. Központi támogatás Nc116 fi nanszírozás c lök~ 0 41 118 187 4 1 118 187 

Bclsö finanszíro"Z:\si kiad;isok 7 929 148 198 8 722 153 003 793 004 805 Bclsli finanszírozási bevéte lek 1 1 258 12 1 30-1 12 882 110 159 1 582 870 668 
12. lktrold i értékpapirok kiadás::ii 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 25. ílcltolcli értékp::ipímk bevételei 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 
13. Kül fölclí finanszírozás kiadásai 0 0 () 26. K li l fö ldi finansziroz<ís bevélelci 0 0 0 

Kiilsó fina nszírozi\si kiadások 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 h'.ülsci finanszíroz;ísi bevételek 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 

C.Fin;1nszírozúsi kiad;ísok üssz. (9+. „ .. + 12) 12 929 148 198 13722 153003 793 004 805 C.Finanszírozás i bevételek iissz. (20+„ ... +24) 16 258 12 1 304 17 882 1 1 () 159 1 623 988 855 
Fina11s·1:iroz{1si C!!VCn lc!! 3 328 973 106 -t 159 957 IS6 830 91!4 050 

0. Korrekció -7 929 148 198 -8 722 153 003 -793 004 805 D. Korrekció -7 929 148 198 -8 722 153 003 -793 00-t 805 

KIADASOh'. ÖSSZESEN (A+ B+('+D) 21 1!43 1!25 988 25 070 179 906 3 226 353 918 BE\'ETELEK ÖSSZESEN (A+B+C+D) 21 1!43 825 988 25 070 179 906 3 226 3S3 918 



2 m a 120 1 X ( 11 ) önkonn;\nyza11 rendole1hcz 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkormányzat 20 18. évi eredeti költségvetés bevételi el őirányzatai 

Megnevezés In té'l.rnényck és PII Önkorm{111yza ti feladatok Önkorm:ínyzat iisszescn 

Főkönyv i s:dm l{1k mcgjeléílésével 
201 7. évi 2018. évi eredeti Differenc ia 201 7. évi 2018. évi eredeti Differencia 201 7. évi eredeti 2018. évi erctlcti Differencia 

eredeti lm•. ki v. +,- eredeti kh•. ktv. +, - ktv. ktv. +, -
1. 1.. ) , ÍJ. !. I U. 11 . IL. 1 ), 

A . . VI ŰKÖDÉS I BEVÉTELEK 
1. !\I ííköllési célú t:lmo).!at:isok Ali T-n hclülröl 1 138 820 824 1 335 328 108 196 507 284 2 092 277 639 3 793 926 263 1 70 1 648 62-1 3 23 1 098 463 5 129254 37 1 1 898 155 908 

1. Ő11kor111 . 111i'1ködési költségwtési túmogatása 0 2 067 3-1 72 17 2 230 733 282 163 386 065 2 067 347 217 2 230 733 282 163 386 ()(i5 
2. Elvonások és befizetések bevételei 0 () 0 0 0 0 0 
3. Miiködési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 () () 

.J . Tóm.értékü bcv.túrsadalombiztositústól (OEP-NEAK) 1 137 381 37 1 1 233 919 7ü4 96 538 393 0 1 137 381 37 1 1233919764 96 538 393 
5. Egyéb müköclési célú támogatasok 1 439 453 101 408 344 99 968 89 1 24 930 422 1 563 192 98 1 1 538 262 559 26 369 875 1 664 601 325 1 (i38 231 -150 

11. Közhatalmi bevételek 1 .J9 1 OOO 1 450 OOO -41 OOO 8 606 718 OOO 9 047 978 OOO 4-11 260 OOO 8 608 209 OOO 9 049 -128 OOO .J.J 1 219 OOO 
1. l lclyi adók 0 0 0 8 30 1 698 OOO 88 15658000 513 960 OOO 8 30 1 698 OOO 8 81 5 658 OOO 51..\ 960000 

F.bböl: Telekadó 0 7-15 OOO OOO 77 3 03 9 OOO 2lJ 039 OOO 7-15 OOO OOO 773 ()39 0110 28 039 OOO 
1;pí1111ényadó {) 1 910 OOO OOO I 952 ()(){) ono -12 ()(10 OOO I 910 OOO OOO I 95:! OOO OOO 42 OOO OOO 
lpanl:ési adó () 5 635 059 OOO 6 078 880 OOO -1 -13 811 OOO 5 635 059 OOO 6 078 880 (){)() 443 82 1 OOO 

Idegenforgalmi adó 2 200 OOO 2 300 {}(}(} 100 OOO 1 :!00 OOO 2 300 OOO 100 OOO 
AdópótlJk. adóhírság bevételei 0 9 -139 OOO 9 -139 ()()() 0 9 -139 OOO 9 ./39 OOO 0 

2. Gépjúnníiadó 0 215 OOO OOO 2 15 OOO OOO () 215 OOO OOO 215 OOO OOO {) 

3. Egyéb köz.hatalmi bc, ·étclek 1 49 1 OOO 1 -150 OOO -41 OOO 90 020 OOO 17 320 OOO -72 700 OOO 91 51 1 OOO 18 770 ()()() -72 74 1 OOO 
Ill. l\ 1 iikii<lési be, ·érelek 692 26 1 6 15 70 1 852 475 9 590 860 587 306 100 625 515 90·1 38 209 80.J 1279 5677 15 1 327 368 379 47 800 66-l 

3. 11 Etkczési kiaclúsok (AFA-val) 347 327 288 335 739 834 - 1158745.J () 347 327 288 335 7>9 834 -11 587 .J :'"I 
3.12 Tiiborok. rcnclczvcnyck, egyéb progrnrnok (ÁFA-val) 0 0 0 () 0 0 0 
3.2 Egyéb müköclési bevételek 3.J.:I 934 327 366 11 26.J 1 21 178 314 587 306 100 625 5 15 904 :18 209 804 932 240 427 991 628 545 59 388 11 8 
3.3 Egyéb sajátos miiködési bevételek 0 () 0 () 0 

1 v. l\lííkiidés i célíi á tvett pénzcszkiizök AllT-11 kivii l rő l 0 0 0 0 0 0 0 0 () 

1 Míiköclés i célú kölcsönök viss7aléniksé 0 0 0 0 0 () 0 
2. Miikqdési célú ;\tveu p~n1.eszközök 0 0 0 0 () 0 () () () 

A. l\ lííkiiclési bevételek iissz. ( I+ +IV.) 1 832 S73 43? 2 038 630 S83 206 OS7 1-t.t 11286 301 731) 13 .t67 420 167 2181 11 8.t28 13 11 8 87S 178 I S S06 050 7Sll 2 387 17S S72 

2. oldal 



2 111.a _0 18 ( 11 ) llnkorm:iny?:111 rcll(lclcihc7 

Megnevezés Intézmények és 1'11 Önkorm:\nyzati fe ladatok Ö nkornu\nyzat iisszesen 

Fökiinyvi sZll ml:\k mcl{jeliilésével 
20 17. évi 20 18. évi eredeti Differe ncia 20 17. évi 20 18. évi eredeti Differencia 20 17. évi ere1leti 2018. évi eredeti Di fferencia 

eredeti kiv. ktv. +, - eredeti ktv. ktv. +, - ki v. kiv. +, -
1. L. ). b . 7. I U. 1 1. 11. ) ), 

13. FELllAL~ IOZA.S I BEVtT ELl':K 
1. Fe lhalmozási hcvétclck 0 0 0 32-l 360 OOO 205 OOO OOO -1 19 360 OOO 324 360 OOO 205 OOO OOO -119 360 OOO 
I I. Fl·lha lmozási cé li1 t :í mo~at:\so k AllT-n belül ről 0 0 0 0 128 OOO OOO 128 OOO OOO 0 128 OOO OOO 128 OOO OOO 

1. ünkorm. lclhalmozás1 célú támogat1isa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. Fcllrnlmozns1 cé lú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 u u 0 0 
3. Fcllwlmozúsi célú pénzeszközátvétel 0 0 0 0 128 OOO OOO 128 OOO OOO 0 128 OOO OOO 128 OOO OOO 
4. H m.értékí'I bcv.Hirsadalomhiztosi tástól (OEl'-NE/\K) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

l l l.Fclhalmozí1si cé lú :\ Ivett pénzcszk(izéi AHT-n ldvü lriíl 0 0 0 71 6 17 704 71 172 OOO -445 70-l 7 1 6 17 70-l 7 1 172 OOO -445 704 
1. Fellrnhnoz::isi cé lú kölcsönök visszatérülése () 66 6 17 704 66 172 OOO -445 70-l 66 617 704 66 172 OOO -4-15 704 
2. Egyéb felhalmozási célú átvcll pénzeszközök 0 0 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 5 OOO OOO 5 OOO 000 () 

B. Felh almozási bevételek üssz. (l+„.+111 ) 0 u 0 395 977 704 404 172 OOO 8 19.t 2?6 395 977 70.t .tO.t 172 OOO 8 19.t 296 

Kö ltségvetési bevételek összesen (A+ B) 1 832 573 .t39 2 038 630 583 206 057 1-t.t 11 682 279 .t.t3 13 871 592 167 2 189 312 72.t 13 5 1.t 852 882 15 9 10 222 750 2 395 369 868 

C. FI NANSZÍROZ.ÁS! BEVtTELEK 
1. Bclliildi finanszírozás ~cvét elc i A l IT-n kívülről 0 () 0 0 0 0 0 0 () 

1. l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele () 0 0 0 0 0 0 
2. Rövid lejáratú hitelek. kölcsönök felvé tele 0 0 0 0 0 0 () 

I I. Belfö ld i értékpapírok hevétclei 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 5 OOU OOO OOO 0 
111. 1\ larad v:i ny igé nyhcvé tclc 0 17 286 811 17 286 811 3 328 973 106 4 1-1 2 670 3-15 8 13 697 239 3 328 973 106 4 159 957 156 830 9ll4 050 

1. Maradvány igénybevétele - Müköcksi 0 0 () 309 057647 360 704 880 51 647233 309 057 647 360 704 880 5 1 647 233 
2. Mara<lvúny igenybcvétck - rclhalmozási 0 17 286 811 17 286 8 11 3 0 19 9 15 459 3 78 1 965 465 762 050 006 3 019 91 5 459 3 799 252 276 779 336 817 

IV. J.:özponti támogat:ís Ne ttó fina nszírozás cliilcg 0 () () 0 4 1 11 8 187 41 118 187 () <11 118 187 41 118 187 
V. Közpon ti, irányít() sze rv i támogat:'1s folyós ítása 7 929 148 198 8 68 1 034 81 6 751 8866 18 0 () () 7 929 1-18 198 8 681 03-l 8 16 75 188661 8 

1. Központi támogatás - Müködési 2 067 3-17 217 2 230 733 282 163 386 065 0 2 067 347 2 17 2 230 733 282 163 386 065 
2. lrúnyitó s1crvi támogatás - Miiködési 5 190 793 853 5 604 977 377 414 18352-l 0 5 190 793 853 5 604 977 377 4 1.J 18352-l 
3. Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 () 0 
4 lninyitó S7crvi túmogatás - Felhalmozúsi 67 1 007 128 845 324 157 174 3 17029 () 67 1 007 128 845324 157 17'13 17029 

VI. 1-:iil fö ldi finanszírozoís hevétclei 0 () 0 0 () () 0 
C . Finanszírozási bevételek iisszcscn (l+„.+IV) 7 929 l .t8 198 8 698 32 1 627 769 173 .t29 8 328 973 106 9 183 788 532 854 81 s 426 16 258 12 1 30.t 17 882 11 0 159 1 623 988 855 

Müködési lina nszíroz:\s hevételci 7 258 141 070 7 835 7 10 659 577 569 589 5309057 64 7 5 360 70.J 880 5 1 647233 12 567 198 7 17 13 19641 5539 629 2 16 822 
Fel ha lmoz:ísi fi nanszíroz:\s bevételei 67 1 007 128 862 610 968 191 603 840 3 0 19 915 459 3 781 965 465 762 050 006 3 690 922 587 4 644 576 -1 33 953 653 8-16 

Osszesen (r\+ ll+C) 9 76 1 72 1 637 10 736 952 2 10 975 230 573 20 0 1 1 252 5J9 2J 055 380 699 3 0-IJ 128 150 29 772 97J 186 33 792 332 909 J 019 358 723 
J.:orrekc1ó 1111/kődés: /111é:111ények és PII támogatása (} -7 258 / ./ I 070 - 7 835 710 659 -577 569 589 -7 258 /./ I 070 -7 835 710 659 -577 569 589 

f..."orrekc1ó fe!hafmo:ás: fnté:mények és PII támogatása 0 -671 007 128 -8./5 32.J 157 -174 3 17 029 -671007 1:!8 -8./5 32.J f 5 7 - 174 3 17029 

Korrekc ió Intézmények és PII támogatása összesen: 0 0 0 -7 929 148 198 -8681 03-1816 -75 18866 18 -7 929 IJ8 198 -8 681 03.t 8 16 -751 88<> G 18 

Korrekc ió mlik<iclés: Ö nkorm. ,Í. llT-én belül i mc~cl ií lcgczések u -.t 1 11 8 187 -4 1 118 187 0 -.t i 11 8 187 -'1 1 11 8 187 

D. Korrekció Összese11 : - 7 929 148 198 -8 722 153 003 -793 00.J 805 -7 929 148 198 -8 722 153 003 -793 ()/)4 805 

llcvételck iisszesen (:\ +B+C+O) 9 761 72 1 637 10 736 952 210 975 230 573 12 082 10.t 351 IJ 333 227 696 2 251123345 21 R.t3 825 988 25 070 179 906 3 226353918 

3. oldal 



2. 1.m.a /20 18.(11.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi eredeti költségvetés átvett pénzeszközök és 
támogatások, kölcsönök vissza térülésének előirányzata 

Megnevezés 

1. POLGÁ RMESTERI HIVATAL 

Működési célú átvett pénzeszközö k 

1. Egyéb működé i célú támogatások ÁHT-n belül összesen: 

Működési célú átvett pénzeszközök össz.: (1 +2) 

1. POLGÁRM EST ERI HIVATAL M INDÖSSZESEN: 

JI. INT ÉZMÉNYE K 

Működési célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú tá moga tások ÁHT-n bel ü l rő l 
Egyesített Szociális In tézmények 

VEKOP-6.2.1- 15-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
Csokona i Kulturális és Spor tközpont 

VEKOP-6 .2. 1-15-20 16-00005 - Nemzetgazdasági 
Egészségügyi In tézmény 
VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - emzetgazdasági Minisztérium -
Gazdasági és Működtetési Központ 
- Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatás 

1. Egyéb mííködési célú tám ogatások Á HT-11 beliilröl összesen: 

3. OEP ( 'EAK) - támogatás 

Működés i célú átvett pénzeszköz össz. : (1 +2+3) 

II. INTÉZMÉNYE K M INDÖSSZESEN: 

Ill . ÖNKORMÁNYZAT 

Működés i célú átvett pénzeszközök 

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül 

Szociális foglalkoztatási támogatás (ESZI) 

Utcai foglalkoztatás (ESZ I) 

Fogyatékos gyerekek ellátása 

Meze i őrszolgá lat 

VEKOP-6.2. 1-1 5-20 16-00005 - Nemzetgazdasági Min isztérium -
Mük.tám. 

E 1M I - KEF miiködése 

/. Egyéb 1111'íködési céltí támogatások Á HT-11 belül öss:ese11: 

Működés i célú á tvett pénzeszközök össz. : ( 1+2) 

4. oldal 

201 7.év i 

eredeti ktv. 

ol 

ol 

ol 

0 

1 439 453 

I -B9 4531 

1 137 381 3711 

1 138 820 82-' I 

1 138 820 8241 

3 518 748 

6 500 OOO 

11 67 1 674 

3 240 OOO 

0 
0 

2-' 930 422 I 
2-' 930 422 1 

fon 111ba11 

2018.évi Diffe re ncia 

e redeti ktv. +, -

ol ol 

ol ol 

ol ol 

52 238 76 1 52 238 76 1 

18 864 999 18 864 999 

28 950 001 28 950 00 1 

1 354 583 -84 870 

101 -'08 3441 99 968 8911 

l 233 9 19 7641 96 538 3931 

1 335 328 1081 196 507 2841 

1 335 328 1081 196 507 2841 

9 933 605 6 414 857 

6 500 OOO 0 

11 67 1 674 0 

3 240 OOO 0 

1 530 847 702 1 530 847 702 

1 OOO OOO 1 OOO OOO 

l 563 192 981 1 1 538 262 5591 

1 563 192 98 11 1 538 262 5591 



Meg n evezés 

Felhalmozási célra átvett pénzeszköz 

1. Felha lmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belü l 

NGM 1717/2017.(X.30.) Korm. hat. Veresegyházi utca (Töltés u. -
Árokhát u. közön) útburkolat felújítása 

- Önk.pály.önrész - "TÉR_KÖZ 2016 "A" Városrehabilitáció 
pályázat" 

!. Felhalmozási célú péuzeszközáfl'étel ÁHT-11 belül összeseir: 

2. Egyéb fe lh almozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívli l 

Járdafelúj ításra átvett pe. háztartásoktól 

2. Egyéb felhalmozási e.átvett pe. Á HT-11 kívii/ összesen: 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz össz.: (1 +2) 

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖ SZESEN: 

V. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 

Müködési célú támogatások összesen: 

Felhalmozás i célra á tvett pénzeszk. összesen: 

ÖNKORMÁNYZAT ÁTVETT PÉNZESZKÖZEI MlNDÖSSZESEN: 

VI. Müködési célú kölcsönök vi za tériilése 

2. Műk.e.kö lcsönök visszatérülése ÁHT-n kív ül összesen: 

Működési céfíi kölcsönök összesen : ( 1+2) 

VII. Felha lmozási célú kölcsönök vissza térülése 

2. Felhalmozási célú kölcsönök v isszatérülése ÁHT-n kívül 
Munkáltatói kölcsönből visszatérii lés 

Helyi lak.ép.támogatás 

Társasházak és Szövetkezeti lakások felúj ítására adon kölcsön 
visszafizetése 

2. Fel/1alm. c. kiilcsö11ük visszatérülése ÁH T-11 kíviil összesen: 

Felha lmozási célíi kölcsönök összesen: (1+2) 

5. oldal 

2. 1.m.n /2018.( 11.) önkormányzati rendelethez. 

2017.évi 2018.évi 
e red eti ktv. e r ed eti ktv. 

0 78 OOO OOO 

0 50 OOO OOO 

ol 128 ooo oool 

5 OOO OOO 5 OOO OOO 

5 ooo oool 5 ooo oool 

5 ooo oool J33 ooo oool 

29 930 422 1 1696 192 9811 

1 163 75 1 246 2 898 52 1 089 

5 OOO OOO 133 OOO OOO 

1 168 751 2461 3 031 52 1 0891 

ol ol 
oj oj 

6 760 OOO 6 172 OOO 

17 857 704 18 OOO OOO 

42 OOO OOO 42 OOO OOO 

66 617 70~ 1 66 112 oool 

666 177041 66 172 oool 

formtban 

Differenc ia 

+, -

78 OOO OOO 

50 OOO OOO 

128 ooo oool 

0 

ol 

128 ooo oool 

1 666 262 5591 

1 734 769 843 

128 OOO OOO 

l 862 769 8431 

ol 

ol 

-588 OOO 
142 296 

0 

-~~5 104 1 

-4~5 7041 



2 2 ma 120 18 (H ) onkorrnán),..Lati rcnddethcz 

Br. Fiíváros XV. ker. Önkormá nyzata 20 Ill. évi eredeti költségvetés kl\zron ti támoga t:\si eliíinínyza tai a t:\moga tást fe lhasználó költségvetési sze rvek sze rint 

fi 11nn1 mr 

~ l üködfsi rtll1 1amoga1ilsok 

[lsdmolásból rl.li rnu1;~Ó bf"\•ttrlrk Ttlrpülh i önkornuinyurnk 11'imoga1ÁsHi 
M1ikúdc''i rHtí l.öll$fgvt1 ios i fs kirgrgt'.ni tö Fcjkn.lfsi rill1 1ilmoga11hok l<öhsfgvc1ési IÁmogAtás összcsrr1 

1ámo~ahísok 
Mtgnt\' t L i5 

1 

20 17.évi 1 2018.évi 1 Oifft rrncia 2017.évi 1 2018.évi 1 Oifl'crrncin 20 17.év i 1 2018.évi 1 Difl'rrrncin 2017.évi 1 20 18.évi 1 lli1Tcrt11d11 2017.évi 1 201 8.évi Oiffcrr.ncin 
e redeti ktv. e redeti ktv. +, - e red e ti kiv. eredeti ktv. +. - e red et i ktv . e red e t i ktv. +, - eredeti ktv. e redeti ktv. +,- erede t i ktv. e redet i ktv. +,-

1. INTEZ.M ENY~:h: 

Csol onai Kultur.llis és Sponközpout 0 32218561 32 505 462 286 901 0 0 322 18561 32 SOS ~62 28G 901 
tlr. Vass Lószló Egeszscgilgyi lntcnnény 0 1 203 704 -1 203 70<1 0 0 1 203 70~ 0 -1 203 70~ 

Egyesíten 13ölcsö<lck 0 224 698 608 293 947 200 69 248 592 0 0 2H 698 608 293 9H 200 69 H8 592 

Egycsitcn Szocióhs Intézmény 0 157419381 155 710 535 -1 708846 0 0 157 41 9 381 155 710 535 - 17088~6 

Gazdas.igi Müködtctesi Központ 0 242 5-19 501 347 659 536 105 110035 0 0 2~2 5~9 501 JH 659 536 105 110 035 

Rákospalorni ÖssL.C\10111 Óvoda 0 0 436 166 265 436 166 265 0 0 0 436 166 265 ~36 166 265 

HCtszinvirág Összevont Óvodn 0 0 45·1 862 305 454 862 305 0 0 0 ~5~ 862 305 ~5~ 862 305 

Újpalorai Oss,cvont Óvoda 0 0 509 881 979 509 881 979 0 0 0 509 881 979 509 881 979 

Rákospalorai Hetedhét Óvoda 0 96 690 666 -96 690 666 0 0 96 690 666 0 -96 690 6(16 

Hartyíln· .Árendás Öss1.cvon1 Óvoda 0 153 195 556 -153 195 556 0 0 153 195 556 0 -153 195556 

N::ipsug:tr Össz.cvonl Övoda 0 144 967 633 -1<14 967 633 0 0 !~~ 967 633 0 -1 ~~ 967 633 

Rnkospalotai Kertvárosi Óvoda 0 207 557 466 -207 557 466 0 0 207 557 ~66 0 -207 557 ~66 

Palotai Vaclvirtig Óvoda 0 t 16 240 144 -116 240 144 0 0 116 240 1~4 0 -116 NO! ~~ 

Micinrnc~ó Óvoda 0 108 946 390 - 108 946 390 0 0 108 9~6 390 0 -108 9~6 390 

Mosolykc11 Óvodn 0 147 838 042 -147 838 042 0 0 IH 838 042 0 - IH 838 0~2 

Pcstiljhclyi Óvoda 0 107 2 12 057 -1 0721 2057 0 0 107 212057 0 -107 212 057 

Molnár Viktor Óvoda 0 10 1 126 349 -10 1 126349 0 0 101 126 3~9 0 -1 01 126 H 9 

Moulonyvc1.ctó Óvoda 0 117 549610 -1175496 10 0 0 117549610 0 - 1 1 7 5~9 6 1 0 

Ákombákom Ó"oda 0 107 357 604 -107 357 604 0 0 107 357 60~ 0 - 107 357 60~ 

lntEzményt k fisszcsen: ol ol 0 2 0667712721 2 230 733 282 163 962 0 10 1 ol ol ol 0 2 066 771 212 1 2 230 733 282 I 163 962 010 

II. l'OLGÁR~I ESTEIH lllVATAL 

Hivatal 0 575 945 -575 945 0 0 575 945 0 -575 9~5 

Polgúrm<steri Hivatol össuscn: ol ol 0 575 9451 0 -575 9~5 1 01 01 01 0 575 9~51 01 -575 945 

Ill . XV.kcr. ÖNKORMtÍ.N\'Z.AT 

XV.ker Önkon miny1.11 0 0 0 0 0 0 0 0 

XV.kcr. Önkorm~ny. ol ol 01 01 0 01 1 01 01 01 0 01 01 0 

Ill. ÖNKOR~ÜNYZAT ÖSSZESEN: 
l n t ézmén~·tk 0 0 0 2 OG6 77 1 272 2 230 733 282 163962010 0 0 0 0 2 066 77 1 272 2 230 733 282 163 962 0 10 

Polgán11t5tt ri l l i\la tal 0 0 0 575 9~5 0 -575 9~5 0 0 0 0 575 945 0 -575 9~5 

XV.kcr.Önkormányz:tl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ÖNKO RM,Í.NYZAT M INDÖSSZESEN: 1 ol 01 ol 2 067 34721 71 2 230 733 282 163 386 0651 1 ol 1 ol ol 0 2 067 3~7 2111 2 230 733 282 I 163 3H6 065 

6 



3 m n 201 ~ ( 11 J llnko1 manyza11 rcndclcrhcL 

Rp. Főváros XV. ker. Ö nkormányzat 2018. évi eredeti kültségvetés kiacli\si előirányzatai 
f11nmhc111 

Megnevezés Intézmények és 1'11 Cinkorr11:inyz>1ti fdadatok Cinkorru:inyza l ii\S 7.l'~cn 

Fököny\'r ~1.:l rnl :ik mcg,1clö1Csével 
2017. évi 20 18. évi ered et i Diffcrcnria 2017. évi ered et i 2018. é\·i eredet i Differencia 211 17. évi 20 18. évi cn·tlc l i f>iffrre nl'ia 

eredeti k tv. kiv. +, - ktv. k iv. +, - ercdrli ki\'. kiv. + , -

1. 2 5 6 7 10 11 12 15 

,\ . ~ I ÜKÖO~:SI K IAD,\SOK 

1. Szrmrlyi juttatások -1 857 61S 026 s -1-1 1 -137627 51131122 60 1 263 -11 s 093 331 399 505 67 98-1 -1 12 s 121 030 11 9 s 772 !137 132 65 1 1107 OlJ 

1 1 Fl)glalkozlalottak szcmél)'r Jllllalásni .i 7266n 196 5 317 675 83.J 59 1 028 638 35702163 22 827 803 -12 87.J 360 4 762 3-19 359 5 3-lü 503 637 578 15-1 278 
1 2 K t'l lS<'I SLcmély1 ju11a1!isok 130 967 830 123 76 1 793 -7206037 227 71 2 930 308 57 1 702 80 858 772 35X 680 7(i0 432 333 495 73 652 735 

II. /\ lunkn adúkal lrrhelö j ár. i« szocií1lis ho:u:ljár ulási ad(l 1 188 2-1 1 108 1 191398 089 3 IS6 981 "'' 8-17 967 7-1 965 559 8 117 592 1 255 089 075 1 2íi6 363 6-111 11 27-1 573 

111. 1>0101.:i kiad:í sok 3 0-1-11158 375 3 24 1 505526 1966-17 151 2 35'' ns 382 2 357 M-15 8 18 -2 07') 56-1 5 -10-1 7113 757 5 599351 3-1-1 19-1 567 5ll7 

3 1 1-:gych dologi kiadások 2 11 5 3-1·1 21>X 2356620210 2-11 275 9-12 2 359 925 382 2 357 8-15 818 -2 079 564 4 475 269 650 -1 71.J 466 028 2.l') 1%378 
3 21 i':1kw!si kiad:isok (ÁFA-\al) 929 5 1-1 107 XlM 885 316 --1.J 62R 79 1 0 0 0 92951 -11 07 !!8-1 885 316 --1-1 628 7111 
3 22 T:\horok . rendezvények. egyéb programok (Á FA-vnl) 0 0 0 0 0 0 () l) 0 

IV. Ell tt totlak pénzbdi jutlalnsai 0 0 0 3-11 561 5-18 3288 11 802 -12 7-19 7-16 3-11 5(11 5-18 32118 11 802 - 12 7-19 7-16 

V. Ei:yéh miikiidési rélí1 kiad:\sok 0 0 0 829 132 111 1 580 298 368 751 166 257 829 132 111 1 580 2'JH 368 751 166 257 

5 Elvonúsok és bcl'rzc1ésck () 27·1 063 303 634 11.J 922 360 05 1 6 19 27-1 063 303 63.J 114 922 360 05 1 <>1 11 

S. 1 Egyéb míiködési célú l~rnoga t:ísok Á l IT-11 bell1lrc (J 0 0 23 586 876 28 595 296 5 008 -120 23 586 876 28 5')5 296 5 0118 .J20 

5.2 Müköuési célú kl\lcsönok ÁI IT-11 hclulre 0 0 0 (J 0 () () 

5 3 Egycb milkodcsr célú iarnngatások ÁI IT-11 kivülrc () 0 0 239 15 1-150 228 219 121 -10 932 329 239 151 -150 228 21') 12 1 -10 1)32 329 

5 .J Mükodési célú kl\ksönok Á l IT-11 ~ivü lrc 0 1 ()()0000 1 OOO OOO 0 1 000000 1 OOO OOO () 

5 5 Á halanos tartalék 0 .JO 000000 78 0()(\000 38 OOO OOO -10000000 78 ()()()OOO 38 OOO OOO 
5 6 l\ lükodésr céhanalck () 25 1 330 482 610 369 029 359038 5-17 251330 482 610 369 029 359 038 5-1 7 

,\, ,\l üködé~ i kindllsok iissusrn (I+ +V) 9 090 71-1 5119 9 87-1 3-11 2-12 7113 626 733 3 860 882 IOI -1673 321 052 8 1 2 -138 ')S 1 1 2 95 1 !''>6 '" 11 l .J 5-17 6<12 29-1 15%065 68-1 

U. FEl.l lAL/\lOZi\S I KIADc\SOK 

1. Brru h:\z,\snk 2-1-1 335 330 280 672 3 IN 36 336 988 1 5 10-172 355 2 2-16 889 591 736 -11 7 236 1 75-1 IW7 6115 2 527 56 1 1)09 772 75-1 22-1 

11. Felí1jit:isok -1 26 67 1 798 511 1 938 650 155 266 852 39-1 660 2611 1 0-1 1 688 8 16 6-17 0211 S-18 82 1 332 066 1 623 627 -166 !102 21J5 -100 

111. Egyéb fe lhalmoz.asi rrlú kiad:ísok 0 0 0 1 3 160891i27 1 37 1 328 237 5523116 10 1 31 6 089 627 1 37 1 3211237 55 238 6IO 

1 Fgycb fclhalmozús1 cclú 1amoga1úso~ AHT-n hclulre 0 (l 0 5 923 028 1-1723 028 8 800 OOO 5 •J'.!.1 028 l.J 723 0'.!X 8 800 OOO 

2. Fclhal11101as1 célú kölc~llnllk AI IT-11 bdtllrc 0 0 0 0 () () u 
3 Fgyéb fclhalmo7its 1 cclú 1ámoga1a~ok Al IT-n kí\'ulrc 0 0 () 22 100 OOO 253 154 12 1 231 05·1 12 1 2'.! 100 OOO 253 15.J 121 '.!J 1 05.J 121 
.j Fel halmoz:'ts1 célú kölc,onök ÁllT-n ki vulrc 0 83 066 5C)C) 109 876 OOO 26 809 40 1 8J 066 5')') 109 876 0(11) 26 809 '-10 1 

5 1 nkú,1:'tmoga1ás 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 5 OOO OOO 5 OOO OOO n 
6 Fclhalmo1,-\sr céltanalek 0 1 200 OOO OOO 988 575 088 -2 114249 12 1 200 OOO OOO 988 575 ()88 -2 11 -1 24 912 

ll. Felhalm. kiad :ísok iisszrsen (l+„.+ 111 ) 67 1 007 128 1162 610 968 llJI 603 8-IU 3 22 1 222 250 -1 (159 906 6-1-1 1 -138 6R-I 39-1 3 8?2 229 378 5 522 51 7 6 12 1 630 288 23-1 

h: ii ll ségvet é~i kiad:\sok mindii~sz.(r\+B) 9 76 1 72 1 637 10 7369S2210 975 230 573 7 0112 10-13:;1 9 333 227 696 2251 123 3-15 16 11-13 825 988 20 070 179 906 3 22'1353 IJ IS 

7. Oldal 



3 m a /20 18 ( 11. ) C\nknrmányzau rendclc1hc1. 

Mcgncvciés l11lé1.ményck és PI 1 Önkor111 á11ynli fcladalok Ö11kormá11y1.a1 iiss:t.c>cn 

Fökönyv1 számlák mcg1clölésével 
2017.évi 20 18. évi eredet i Differencia 20 17. évi eredeti 2018. évi eredeti Differencia 2017. évi 20 18. évi eredeti Diffe renc ia 

eredeti ktv. ktv. +, - k iv. kiv. +, - eredeti k tv. kiv. +, -

1 2 5. 6 7 10 11 12. 15 

C. FINANSZÍROZi\SI KIAD,\SOK 

1. Belföldi fi n11 11szirozási kiad;\sai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 l losszú lejáratú hitelek. kölesonC\k törlesztése Al IT-n ki v 0 0 () 0 0 0 
2 Rövid leJiírntli hitelek. kölcsönök törlesztése ÁI IT-n kiv 0 () () () () 

II. llrlflihli értékpn1>irok kindi\sni 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO UUO 0 S OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 11 

1. Forgatási e bclr.értékpapirok v:\snrlása, hcvált itsa 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 
2. ncrckrctési c.bcll'.értékpapírok vasárl:\sa, beváltása () 0 () 0 () () 

111. Közpo nti t>ímoJ!al:\s Nettó finansz.clölcJ! cisz. 0 0 0 0 41 118 187 4 1 11 8 187 0 4 1 11 8 187 41 118 187 

IV. Köz110n1i, irányitó szervi t»moJ!ah\s folyósitásn 0 0 0 7 929 1-18 19R 11 (1111 03-1 816 75 1 88<· (d8 7 929 1-111198 8 681 03-1 8 16 751 lll!(i <illl 

1 Központi t:imogatás - Mükotlésr 2 067 3-17 2 17 2 230 733 282 163 386 065 20673-172 17 2 230 733 282 163 386 065 
2 lr:inyitó szervi támogatas - Müköcks1 5 190 793 853 5 604 977 377 .j 14 183 524 5 190 793 853 5 604 977 377 414 183 52-1 

3. Központi t:imogatás - Fclhalmoz:isi 0 () 0 0 () 0 
4 lr:\nyitó szervi támogatás - FdhalmOL<1S1 671 007 128 8-15 324 157 174 3 17029 671 007128 845 324 157 174 317 029 

V. Külföldi linnnszirods kiadásai 0 0 0 u 0 

C. Finnn~ziro1.ás kiadások összesen (l+ .. . +1\1) 0 0 0 t2 929 1-18 19ll 13 722 153 003 793 00-1 SOS 12 929 148 198 13 722 153 003 793 00-1 805 

l\ lüklitlfsi linnns:t.irozás kintl:\sni 0 0 12 258 141 070 12 835 7 10 659 577 56') 58'J 12 258 14 1 070 12 835 7 10 659 577 569 589 

Felhn l1nozi\si fi nansziroz;\s kiad:\sai 0 () 67 1007 128 845 324 157 174 317 029 671007 128 8-15 324 157 174317 029 

Összesen (A+ IHC) 9761721637 10 736952210 975 230 S73 20 01 1 252 S-19 23 05S 380 699 3 0-1-1 t2ll 150 29 772 97-1 1116 33 792 332 909 .j 019 35ll 723 

Korrekció mliki>dJs: /11té=111é11yek és PII tá111ogo1ásn 11 -7 258 /.1/ 070 -7835 710659 -5 77 569 58') -7 258 l .IJ 070 -7 835 710 659 -577 569 589 

Korrekció felhnlmo:ás: h 111b11é11yek és PII tá111oga1ása 0 -671 0117 128 -8./5 32./ 157 -17-IJ/71129 -67 1 007 128 -8./5 32./ 157 -1 74 3 17029 

Korrckt'ió Intézmények és PI I támogat1\sn iisszese n: 0 0 t) -7 9291-18 198 -8 611 1 03-1 8 16 -7518116 6 111 -7 ')2') 1-18 198 -11 6R 1 03-1 8 16 -751 8S6 6 111 

Korrekció miikiiMs: Önlwrm. Al lT-én hcliili megeléilcgezésck 0 --11 11 8 187 --1 1 118 187 (1 --11 118 187 --11 118 187 

D. líflrrekciu ÖSJzese11: - 7 929 148 198 „~ 721 153 OOJ - 793 004 8()5 - 7 919 1411 198 -8 722 153 003 -174 J / 7112~ 

Kiad:lsok iis~zesc n (A+n +C+ D) 9 76 1 72 1 637 10 736 952 21 0 975 230 573 12 11112 10-1 35 1 1-1 333 227 696 2 25 1 123 3-IS 21 8-13 825 988 25 1170 179 906 3 8-15 (J.j 1 69-1 

8. oldal 



3 1 m a 12018 (11 ) Onkom1án~7..a11 rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkormányza ta 2018. évi eredeti költségvetés támogatásértékű kiadá ok, 
pénzeszközátadás és kölcsönök előirányzatai 

f orintba11 

:Vlc~ncvczés 

1. POLGÁR\IE TERI HIVATAL 
1. ,\ l üködési célú t:"tm ogat{1sértékü kiadások 

1. J\ l üköd ési célú t:ímogatí1sok Á HT-n belülre 

1. Mííködési célú tá111oga1ások ÁHT-11 beliilre összese11: 

2 . . \lüködési célú l:"tm ogatlts ÁHT-n khülrc 

2. /llííködési célú támogatás Á HT-11 kívt//re öss:ese11: 

11. Elvon:ísok és befizetések 

E/1'011ások és befizetések öss:esen: 

1Jüködési célú támogatások összesen 

II. Felhalmozási célú pénzeszközátad:ís 

1. Felha lmozási célú támogat:ísé rtékű kiad:ís Á IJT-n bcliil 

1. Felhnl111ozási célú uí111ogatásértékíí kiadás összese11 

2. Felhal mozási célú pénzeszközátadás ÁllT-n kivülrc 

2. Álfamltá:tar1áso11 kfriil összese11: 

Felhalmozási célra átadott pénzeszköz összesen 

1. POLGARME TERI 111 \ ATAL Ö ZE E:\': 

II. l'.\T~~Z~ I ÉN) EK 

1. J\lűködési célú támogat:ísértékü kiadások 

1. J\ l üköMsi célú támognti1sfrtékíi kiad. ÁllT-n bcliil rc 

1. MííJ.. ödési célú támogatásértékíí kiadások öss:ese11: 

2. J\lüködési célú pénzeszközátadás ÁHT- n kíviilrc 

2. Államháztart:íson kívü lre összesen: 

11. Elvon:\sok és befizetések 

E/1'011ások és befhetések összese11: 

~lüködésí célú tá moga tásértékü kiadások összesen 

INTÉZJ\ IÉXYEK J\ ll J\'DÖS ZE EN: 

(1+2) 

(J+2) 

0 

(1+2) 

9. oldal 

2017.évi 
eredeti ktv. 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

ol 

2018.évi 
eredeti ktv. 

Differencia 

+, -

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol oj 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 

ol ol 



l\ 1 cgm·vczés 

Ill . Ö\'KOR~IÁ:'\YZAT 

1. l\ 1 ü ködési célú tá moga t:ísok 

1. " üködés i célú t:imogatások ÁllT-n belülre 
Mezei örszolgálatba való tar. ulás 
Kerületi Szabó Ervin Kön)"'tár 
Bursa Hungarica Fc lsöoktatá~i ösztöndíj önkormányzati önrész 
Bursa Hungarica Felsöoktatási ösztöndij önkonnimyzati önrész 
Bp-i Rcndör-fókap.X V .ker.Rendörkapitányság tám 
.'iemzetiségi ünkormánvzatok feladatalapi1 t:ímogatása 

Bolgár OK 
Cigány NŐK 
Görög 1ŐK 
l lorvál NŐK 
Német OK 
Önnény 1 ŐK 
Román 10K 
Szerb NŐK 

/ . i\fííködési célú tám ogatások Á HT-11 belülre iis.\:ese11: 

2. :'\lüködési célú t:ímogat:ísok ÁHT-n kívülre 
Ö11kormá11r;,ati többségi tufaido111í nem pii-i wíffafko:ások uím. 

Palota-! S Nonprofit Kft. de minimis támogatasa 
Palota-! S - VEKOP-6.2.1-15-2016-0005 - Személyi jcllcgü J...1g. 
RUP- 15 Városfej lesztési Kft de minimis támogatása 
Palota Holding - VEKOP-6.2.1-15-2016-0005 - Energetikai tan. 

H á:Jartások támogatása 
l láztanásoknak - .löJJÖll ki Palotara 

Afapífl'lí11rok támoi:atása 
Alapirván) az 1 fjuság és Tánc és Zcnemüveszcti Nevelésért 
Grosics Alapítvány 
Jézus Szive Alapítván)' 
MA V Szimfonikus Zenekari J\Japitvány 
MicimacJ...ó és a Természet Alapít,·án) 

Szoc.Rehab Alapitván) 
Sports;erve;etek támogatása: 

Femina 
Edöcs István OJ...olvivó Egyesület 
Palota Röplabda SC 
Palota Volleyball Sport ·onprofit Kft . 
Pestújhelyi Sport Club 
BLF Kosárlabda Klub 
Dvnamic Karate Sporteg)esülct 
Kmizsi TTK 
REAC Sport Kfi. 
REAC Sportiskola SE 

Egvfuí;,ak míik.c.uímogmása prífrrí;at 
Egréb cfrif s;en1e;,et támogatása 

Vöröskereszt támogatása 
Egvéb {pro{itorie11táft) wíffafko;,ások támogatása 

KoMa 08 Kft. támogatása 
Extrcme Show Elö;1dó111üvészcti Produh.c1ós és Rcndczvcnyszcrvc1öi 
Szolgáltató 'onprofit Kft 

Egresiifetek támogatása 
Csomópont Eg)csulct 
Eszak-Pc ti Kórn) ezetvedelrrn. Kulturális e~ S.wbadidösport Eg' esulct 
Kutyások a XV.kcrnlctért Allatvcdö Egycsulet 
OTHET Eg)csulct 
Palota Tchctségfcjles7tö Egyesület 
Pátria KöLhaszn(I Eg) e ület 
Rákospalota OroJ..scgünk Eg) csülctc 
Szilas Néptanccgyüttcs Eg) csillet 
XV. Kerületi Fli, ós1c11ckari Eg) e. ükl 

2. Mííködési célú támogruások ÁHT-11 kfriilre öss:ese11: 

10. oldal 

Dl 
L~I 

3 200 OOO 

-15 319 121 

0 

27 930 OOO 

113 OOO OOO 

0 
2 OOO OOO 

7 OOO OOO 

32 970 OOO 

3 1 m a no 18 ( 11 l önkormán) Lali rendelethez 

201 7.évi 
eredeti ktv. 

18 713 907 
1 OOO OOO 

0 
0 

672 969 

-100 OOO 
400 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
400 OOO 
400 OOO 

23 586 8761 

15 OOO OOO 
0 

20 OOO OOO 
0 

2 500 OOO 

2 900 OOO 
7 10 1 750 
1 SOO OOO 
4 OOO OOO 

-100 OOO 

20 OOO OOO 

10 650 OOO 
3 500 OOO 

11 OOO OOO 
0 

4 46 1 OOO 
-1 OOO OOO 
2 920 OOO 
-1 OOO OOO 

30 OOO OOO 
50 223 OOO 

1 OOO OOO 

8 OOO OOO 

:! OOO OOO 

4 300 OOO 
2 3-12 OOO 

0 
0 

9 753 700 
1 OOO OOO 
3 OOO OOO 

10 600 OOO 
3 OOO OOO 

239 IS I -1sol 

2018.évi 
eredeti ktv. 

19 306 836 
2 638 -160 
2 975 OOO 

-175 OOO 
0 

400 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
-100 OOO 
400 OOO 
-100 OOO 

28 595 2961 

15 OOO OOO 
29 869 121 

0 
-150 OOO 

0 

2 530 OOO 
-1 OOO OOO 

0 
1 OOO OOO 

-100 OOO 
20 OOO OOO 

5 OOO OOO 
3 500 OOO 
6 OOO OOO 
6 OOO OOO 
-1 500 OOO 
-1 OOO OOO 
2 500 OOO 
3 500 OOO 

30 OOO OOO 
48 OOO OOO 

2 OOO OOO 

5 OOO OOO 

2 OOO OOO 

4 300 OOO 
500 OOO 

3 OOO OOO 
1 300 OOO 
9 800 OOO 

970 OOO 
1 500 OOO 
8 600 OOO 
3 OOO OOO 

228 219 121 I 

fori111bn11 

Differencia 
+. -

592 929 
1 638 -1 60 
2 975 OOO 

475 OOO 
-672 969 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

s 008 .nol 

0 
29 869 121 

-20 OOO OOO 
450 OOO 

-2 500 OOO 

-370 OOO 
-3 101 750 
-1 500 OOO 
-3 OOO OOO 

0 
0 

-S 650 OOO 
0 

-5 OOO OOO 
6 OOO OOO 

39 OOO 
0 

--120 OOO 
-500 OOO 

0 
-2 223 OOO 

1 OOO OOO 

-3 OOO OOO 

0 

0 
-1 842 OOO 
3 OOO OOO 
1 300 OOO 

-16 300 
-30 OOO 

-1 500 OOO 
-2 OOO OOO 

0 

- 109323291 



;\1 cgnrvczés 

11. El\'on:ísok és bcfizrtt'sck 

Lcmondá smiani le1·onások 2018.0. hó 

zolidaritási hozzájárulás 

Efron ások és befizetések összesen : 

Működési célú támogatáso k összesen 

II. Felha lmozási célú tá moga tások 

1. Felha lmo1_ási célú támoga tások ÁllT-n belülr e 

Bp. Fővárosnak KEOP tám. programban megvalósuló projekthez önerő 
XV .kerületi Rendőrkapitányság új gépjánnü beszerzésének támogatása 
Kerületi Szabó Ervin Kön~-vtár felhalmozási támogatás 

/. Felltalmozási céltí támogatlÍsok Á H T-n belli/re öss:esen : 

2. Fc llrnlmozási cé lú támogatások Á llT-n kívü lr e 

Ö11kormá11rzati többségi tulajdonú nem pü. válfal ko:.ások tám. 
Palota Holding - VEKOP-6.2.1-15-2016-0005 - Tervek 
Palota Holding - VEKOP-6.2.1-1 5-2016-0005 - Tarsasházak FÚ 
Palota Holding - VEKOP-6.2.1- 15-2016-0005 - Múszakt ellenőr 

Háztartások támogatása 
Start Plusz XV. Kiegészítő támogatás 

Onkom1ányzati lakásmegváhás 
l láztanásoknak (passziv zajvédelem) pályázat 

Afapítvá11rok támogatása 
Rpal. -Pestúj hcl~ -Ujpal Egészségvédelmi Közalapítvány 

Eqvesii fetek támogatá.rn 

XV. Kerüleri Fúvószenekari Egyesület 
Ybl Water Polo Club Egyesület - TAO usz.oda terv 
Edőcs lsrván Ökölvívó Egyesület - Ring beszerzés 

2. Felltalmozási célú uímogauísok IÍHT-n kíviilre összesen : 

II. Fclb:1 lmozási célú támogat:ísok összesen 

111. Ö:\KOR:\IAN \ ZJ\T :\ ll NDÖSSZE EN: 

Ö:\'KORl\ IJÍ.NYZAT Ö •• ZESEN 

;\lüködési célú tá mogatásértékü kiadiisok összesen: 

Fclhalmozi1si célra átndott pé nzeszköz összesen: 

Ö 'KORMÁNYZAT MlNDÖS ZESE ' : 

Ö nkormá nvzat 

;\ I üködés i célú kölcsönök 

2. -' lüködési célú kölcsönök ÁHT-n k ivü lre 

Palota s1ociális kamatmentes kölcsön 

2. l\liiködési célú kölcsö11ök ÁH T-n kívülre öss:ese11: 

l\lüködési célú kölcstinök összesen 

11. olda l 

(1+2) 

LM 

238 354 121 

5 500 OOO 

PM 
800 OOO 

8 500 OOO 

( 1+2) 

(1+11} 

(1+2) 

3 1 rn a /2018 (ll.)Onkom1anyzat1 rendelethez 

forintban 

20 17.évi 20 18.évi Differencia 
eredeti ktv. eredeti ktv. +, -

0 29 813 996 29 813 996 

274 063 303 604 300 926 330 237 623 

274 063 3031 634 llH221 360 051 6191 

536 801 6291 890 929 3391 -5 923 9091 

5 923 028 5 923 028 0 
0 7 800 OOO 7 800 OOO 
0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

5 923 02s l 14 123 0281 8 800 oool 

0 
0 11 735 642 11 735 642 
0 222 977 219 222 977 2 19 
0 3 6-H 260 3 64 l 260 

500 OOO 500 OOO 0 

5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 
0 0 

0 800 OOO 800 OOO 

7 OOO OOO 7 OOO OOO 0 

9 600 OOO 0 -9 600 OOO 
0 l 500 OOO l 500 OOO 

22 1000001 253 154 121 I 231054 1211 

28 023 02s l 267 877 1491 239 854 121 I 

564 824 6571 1 158 806 4881 233 930 2121 

536 801 629 890 929 339 354 127 710 

28 023 028 267 877 149 239 854 121 

564 824 657 1 1 158 806 4881 593 981 831 1 

1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1 ooo oool 1 OOO 000 1 ol 

1 ooo ooo j 1 ooo oooj 



Megnevezés 

Felhalmoi:ísi célú kölcsönök 

2. Felha lmozási célú kölcsönök ÁllT-n kívülre 

Munkáltatói kölcsönhöz visszatérülésböl 

Munkáltatói kölcsönhöz visszatérülésböl 

Társasházak felújítási pályázat 
Társasházak fel újitási pályázat 

Lakásépitésre, vásárlásra tám. (Helyi tám.) 

2. Felhalmozási célú kölcsönök AHT-11 kívülre összesen: 

Felhalmozási célú kölcsönök összesen 

Lakástámogatás 

Örökség- és énékvédelmi pályázat 

Lakástámogatás összesen: 

LM 

LM 

(1+2) 

12. oldal 

3 1 m.a 12018 (11 ) önkonminyzati rendelethez 

2017.évi 
eredeti ktv. 

10 OOO OOO 
0 

50 OOO OOO 
15 066599 
8 OOO OOO 

83 066 5991 

83 066 5991 

5 OOO OOO 

5 ooo oool 

2018.évi 
eredeti ktv. 

10 000 OOO 
3 260 OOO 

50 OOO OOO 
31 616 OOO 
15 OOO OOO 

109 876 0001 

109 876 oool 

ol 

fori111ba11 

Differencia 
+. -

0 
3 260 OOO 

0 
16 549 401 
7 OOO OOO 

26 809 4011 

26 809 4011 

-5 OOO OOO 

-5 ooo oool 



4.1.m a 12018.(11.) onk.rendelel/lez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Koltség' ctcsi szerv dr Vass László Eges~égug) i lntcmién) Eg~ csiten Bölcsödél-

Konnánna11 funkciók 862200 88911 0 

Elö1ranyzat megnevezése 
20 17.évi 20 18.évi DdTerencia 20 17.évi 20 18.évi D1 fTerencia 

e redeti ktv. eredet i kt v. +, - eredeti ktv. eredeti ktv. +. -

1 2 5 6. 7. 10 

Engedéli-e=eu állá.<hefrek s=áma (@.l 1018. 01. 0 /-tói 212.13 210,23 -1.90 158.50 158.50 0.00 
Engedélw=eu ál/áshefrek s=áma (/ö1 2018 03.01-töl 209.23 209.23 158.50 158.50 

Ko=(pg!a/ko=tatottak léts=áma (@./ 1018.01.0l-töl 
Ko=foglalko=tarouok léts=áma (@./ 1018 03 01-röl 

KIADÁSOK 
1 1 Foglall-oztatottak személyi JUttatasai 747 385 573 841 819337 94 433 764 414 093 728 468 281 906 54 188 178 
1 2 Kulsö szcmély1 junatások 34619 430 41 91 9 760 7 300 330 0 
2. Munkaadókat tcrhelö Járulékol- és szociális hzJ adó 179 97 1 103 186 131 713 6 160 6 10 10 1 07 1 971 102 150 440 1 078469 

3 1 Etkezés1 kiadások - ÁFA-val 0 0 
3 2 Táborok, rcndez, enyek.. egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3.3 Egyeb dologi kiadások 507 249 290 592 441 519 85 192 229 74 691 360 74 194 798 -496 562 
4. Ellátonak pénzbeli junat:ism 0 0 

IMíikötlési kiadások összesen 1 469 225 396 I 1 662 3 12 3291 193 086 9331 589 857 0591 644 627 144 1 54 770 o8sj 
6. Beruházások 79 35784 1 44 735741 -34 ó22 100 12 953 949 14 139 028 1 185 079 

7 FelüJ itások 9 293 797 15 977 337 6 683 540 47 567 302 176 403 OOO 128 835 698 
8 1 Egyéb felhalmozás1 célü támogatások ÁHT-n bclulrc 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozási célü támogatások ÁHT-n k1n1Jre 0 0 
8 4 Felhalmozasi célü kölcsönök ÁI IT-n kivűlre 0 0 

Felhalmozási kfallások összesen 8865 1 638 60 713 078 -27 938 560 60 52 1 25 1 190 542 028 130 020 777 
h'.öltséo,•e tési kin dasok összesen 1 557 877 034 l 723 025 407 165 148 373 650 378 310 835 169 172 184 790 862 
9.41 Központi 1ámogatás fo lyósítása - Müködési 0 0 
9 4'.! lran~~tó szer,•1 tamogatás folyósitasa - Mükodés1 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósi tasa - Felhalmozási 0 0 
9 44 lran,·itó szen 1 támogatás fol ·osnasa - Felhalmo1..ás1 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiad>isok összesr11 1 557 877 034 l 723 025 407 165 1 -'8 373 650378310 835 169 172 184 790 862 
BE\'ÉTELEK 

1 1 Onkonnányzatok múkodés1 t:\mogatása 0 0 
1 4 Társadalomb1ztosiuis i - OEP (NEM-:)- tamogatás 1137 381371 1 233 919 764 96 538 393 0 
1 5 Egvéb mükodcs1 célu támogatásol- Á l-IT-n bclulröl 28 950 001 28 950 00 1 0 
3. Közhatalmi bc,ctelek 0 0 

4 1 Intézményi etkczési be, ételek ÁFA-,al 0 0 

4 3 Ea' éb működési bevételek 100 446 731 107 794 443 7 347 7 12 19429 41 5 18 534 463 -894 952 

l 1\·lük~d ési be,rtelrk összesen 1 237 828 102 I l 3 0 6642081 132 836 106 1 19 429 41 51 18 534 4631 -8949521 
5 Felhalmozási bevételek 0 0 

6 1 Onkonn felhalmozási célú támogatasa 0 0 

6 3 Felhalmo1~~s 1 célú pem:eszközátvétcl ÁI IT-n belül 0 0 
6 4 Társadalomb1ztositasi - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 1 Felhalm célü 1-ölcsönök v1ss1~1 tcrulése ÁHT-n khül 0 0 
7 '.! El!'éb felhahn célü atvctt nzeszkozök AHT-n k1vul 0 0 
Fel halmozás i br' ételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé ·etési bevételek összesen 1 237 828 102 1 370 664 208 132 836 106 19 4294 15 18 534 463 -894 952 
9 31 Marad vilny igénybevétele - Müködés1 0 0 

9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 16 830 856 16 830 856 0 

9 341 Központi tamogatás - Mül-ödés1 1 203 704 - 1 203 704 224 698 608 293 947 200 69 248 592 

9 342 lrányitó szem 1ámogatas - Müködes1 230 193 590 291648121 6 1 454 531 345 729 036 332 145 481 - 13 583 555 

9 343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 
9 344 Jránvno s1.erv1 tárna at:is - Fclhalmozas1 88651 638 43 882 222 -14 769 41 6 60 521 251 190 542 028 130 O'.!O 777 
Fin anszírozási bevételek összesen 320 048 932 35236 1 199 32312 267 630 948 895 8 16634 709 18S<í8S 8 14 

J3cvétclck összrsl'll 1 557 877 034 1 723 025 407 165 148 373 650 378 310 835 169 172 184 790 862 

13. oldal 



4.1.m a 12018 (11) onk.rendelelhez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetés i intézményei 2018.évi e redeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Köhségvctcs1 Slcr v Egyesített Szociális Intézmény Cso~ona1 Kuh uráhs és Sport Központ 

Konnam~.iau funkc1ok 88 1000 93'.'900 

Elö1 ranyzat megnevezése 
2017.évi 20 18.é,·i D1fTercncia 20 17.é,·i 2018.évi D1 ffcrcncia 

eredeti ktv. eredeti ktv. +. - eredeti kt'" eredeti ktv. +, -

1 1. 12. 15 21 22 25. 

E11gedé/1·e:e11 álláslre/1·ek s:áma (@. 2018 0 J.(//-tö/ 150.00 150.00 0.00 109.00 109.00 0.00 
Engedélre: eu á//áslrefrek s: áma (@.I 2018 03.01-töl 150.00 150.00 111.00 111.00 

Ko:[.oglalko: 1a1011ak léts:áma (@. 2018.01. 01-tó/ 
Ko:(gglalko:1ato11ak /éis:áma f@.l 2018 03 0/-16/ 

h'.lADASO K 
1 1 Foglalkoztatottak személyi JUtrntása1 363 864 992 434 350 170 70 485 178 302 486 35 1 316 847 895 14 361 544 
1 2 Külsö személyi .1uttatasok 14 191 OOO 15 003 500 812 500 31 650 OOO 40 970 536 9 320 536 
2 t-tun~aadó~at terhelö járu:ekok es szociális hz.1 adó 88016956 93412640 5 395 684 81 096034 75 837 351 -5 258 683 

3 1 Étkezési kiadások - A FA-,-:il 118 385667 111 561 965 -6 823 702 23 476 776 23 476 776 0 
3 '.'Táborok, rcndczH\nyek. egyeb programok -ÁFA-,·al 0 0 
3.3 Egyéb dologi kiadások 126 302 63 1 146 869 657 20 567 026 392 192 588 412 328 181 20 135 593 
4 Ellátottak pcnzbeli 1uttatása1 0 0 

1 Mü l..ötlrsi kiatl{1sok összesen 7 10 76 1 2-161 80 1 197 9321 90 -136 686 1 830901 7-191 869 460 739 1 38 SS8 9901 
6 Bcru házások 6 046 485 13 091 870 7 045 385 13 469 358 15 174 851 1 705 493 
7 Felújítások 13 500 OOO 64 262 OOO 50 762 OOO 14 897 100 66 927 817 52 030 717 

8 1 Fgyéb felhalmozási céhi tamogatások AIH-n belulre 0 0 
8 3 Egyéb felhalmo1.ási célú támoga1:isok Ál-IT-n kh-ulre 0 0 
8 4 FC'lhahnozás1 cclu kölcsönök AI IT-n kivulrc 0 0 

Feltwlmozási kia dások összesen 19 5-16 -18:' 77 353 870 57 807 385 28 366 -158 82 102 668 53 736 2 10 
Köllsrgntési kiadások összesen 730 307 73 1 878 55 1 802 1-18 24-1 07 1 859 268 207 951 563 407 92 295 200 
9 41 Kö1pon11 1ámogatás folyósitása - Müködés1 0 0 
9 42 lranyitó szen1 tamoga1as fol,·ósitása - Mükodés1 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósitása - Fclhalmozas1 0 0 
9 44 lranyitó szervi tamogatás folyósi1ása - Felhalmozási 0 0 
Fi nnn sziroz.Msi kiadRsok összesl'n 0 0 0 0 0 0 

h'.iatl{1sok össze~c n 730 307 731 878:'51 802 1-18 2-1-1 071 859 268 207 951 563 407 92 29S 200 
BEn: TELEK 
1 1 On~onnányzatok mükodés1 támoga1ása 0 0 
1 4 Titrsadalomb1ztositási - OEP (NEAK) - 1ámogatás 0 0 
1 5 Eg~éb mükodés1 celú támogatilsok Ál-IT-n bclulröl 52 238 761 52 238 76 1 18 864 999 86'-1 999 
3 Közhatalmi be' ctelek 0 0 

4 1 lntézmcny1 ct~czés1 be'ctele~ Ár A-val 43 929 770 42 453 456 -1476314 21 808 313 21 808 313 0 

4.3 Ec.véb mükod~s 1 be' élelck 26 6 18 909 30 750 615 4 131 706 97 983 784 114 310 099 16 326 315 

IJ\lük~tles i bevételei.. összesen 70 5-18 6791 12S -1-12 8321 S-189-1 1531 11 9 792 097 1 154 983 411 1 3S 19 1 31-11 
5 Fclhalmoz:'1s1 be' ctclek 0 0 

6 1 Onkonn felhalmozas1 célú támogatasa 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pcnzcsz~oz.mvctcl AI IT-n bclul 0 0 

6 4 ·1 :irsadalombmositás1 - OEP (NEA K) - támoga1ás 0 0 
7 1 Fe lhalm. célú kölcsönok visszaiérúlése Ál-IT-n ~l\ul 0 0 
7 2 El!\éb felha lm cclú at,en ·n1.cszkozok ÁllT-n ~1,ul 0 0 

Felhalmoz:isi be' ételek összesen 0 0 0 0 0 0 
Köllsi' vetési bevételek összesen 70 5-18 679 12S 4-12 832 5-1 894 153 119 792 097 154 983 411 35 191 3 14 
9 31 J\ laradvány 1genybcvctele - Müködcs1 0 0 
9 32 larad,any 1 gcn~be,etele - Felhalmozási 0 0 

9 341 Központi 1ámoga1as - Müködes1 1574193 1 155710535 -17088-16 3221856 1 32 505 462 :?86 901 

9 342 lr:inyitó s1crv1 t;imogatas - Müködcs1 482 793 186 520 044 565 37 251 379 678 891 09 1 681 971 866 3 080 775 
Q 343 Kö1-pont1 tilmogatás · Felhalmozási 0 0 
9 344 lranví1ó szen·1 t:imo1rn1:is - Fclhalmozas1 19 546 485 77 353 870 57 807 385 :?8 366 458 82 102 668 53 736 :?10 
Finanszírozási be' é1rlr k összest'n 659 759 052 7S3 108 970 933-19'.1 18 739-1761 10 796 S79 996 S7 103 886 

JJe,·t:1elek összesen 730 307 73 1 878S:' 1 802 1-18 2-1-1 071 859 268 207 95 1 S63 -107 92 29S 200 

14. ::>ldal 



4 1.m a 12018 (II.) onk.rendelelhe: 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.év i eredeti ktv. elö irányzata (Ft) 

Koltscg' etcs1 szerv R:íko~palo1ai l-lctedhc1 Ó' odu l l art~an-Ár~mlás Osszc, ont ó , oda 

Korman\ /.all funkciók 851020 8510'.'0 

Elö1ranyzat megnevczcsc 
20 17.évi 20 18.évi D1 fTerene1a 20 17.évi 20 18.é\ i Differencia 

eredeti ktv. eredeti kiv. + . . eredeti k1'\'. eredeti ktv. + .• 
26 27 30. 31 32 35 

Engedélre:elf állásheli·ek s:áma (fO! JO / 8 0 / (} 1 -töl 27.00 -27.00 40.00 -40.00 
E11gi!d.!fre:e11 álláshefrek s:ámo fföl JO 18.03 nt -tói 

Ka:{pglolka:101011ak léts:áma (föl J0/8 01.01 -uil 
Kö:{pglnlko:101<mak lé1.1:á1110 (@.l ](}/8 03.01-tól 

KIA DASOK 
1 1 Foglalkoztatonak szcmclyt _1u llatasa1 86 030 3-14 -86 030 34-l 127 446 404 -127 -l-16 -104 
1 2 Kulsö Slcmel) 1 JUllatasok 0 0 

2. l'vl unkaadókat 1crhelö _1:írulékok .:s S/ OC1alts ht..1 adó 20 960 92-l -20 960 92-l 31 251 026 -31251 0'.'6 
3 1 Étkelés1 kiadúsok . ÁFA-,al 22 '.'94 251 -'.'2 294 251 37 072 697 .37 07'.' 697 
3 '.' Ta:,Orok, rendc11em·ek. cgycb programok · AFA-, al 0 0 
3 3 Egyeb dologi kiadasok 13 549 957 -13 549 957 36 792 8-12 -36 79'.' 842 

-l Ellaionak pcn1bclt _1una1asa1 0 0 
l;\Iükö<ll'~ i kiathí ok összrsrn 1-12 835 -1761 o l . 1-12 835 -ml 232 562 9691 o l -232 562 969 I 

6. Beruházások 893 384 -893 384 1 '.' 38 82-l -1 '.' 38 8'.'-l 
7 F e 1 ú.Jt tasok 2 9 17 193 -2 9 17 193 3 360 912 . 3 3609 12 

8 1 Egycb felhalmozási celú tamogaiasok Á l IT-n bdulrc 0 0 

8.3 Egycb felhalmozási cclú 1amoga1asok Ál-IT-n khu lre 0 0 
8 4 Felhalmozást cdú kölcsönök Á l-IT -n kh-ulre 0 0 

Fr lhalmozási kiadások összr scn 3810577 0 .3 810 57i -1 599 736 0 --1 599 736 
Költsrg\'r trsi ki:ul :i; ok üss7.!'srn J.j(j (j .j(j 053 0 - 1-16 6-16 OS3 237 162 705 0 -237 162 705 
9 4 1 K01pon11 t:ímogatás fol~ ósitasa • 1iiködcs1 0 0 
9 4'.' lranytto szep·1 tamogatás foJ,·os11asa • Mukodcst 0 0 

9 43 Ko7pon11 1:imoga1ás folyósitása • Felhalmozas1 0 0 
9 4-l lranvitó szcrn támogatas foh'osi1asa • Fclhalmoz:ís1 0 0 

Finanszirozási kiad:ísok ö•szrsrn 0 0 0 0 0 0 
K ind:isol. üsszcst•n 1-l(j (j.j(j 053 0 ·1-16 6-16 053 237 162 705 0 -237 162 705 

HE\ 'ÉTELEK 

1 1 Onkormányzaiok muködcst tiunogatú~a 0 0 
1 4 Titrsadalomb11.1os11as1 • 0[1' (NEA I\.) ·támogatás 0 0 
1 5 E~cb mükodcs1 célu támogatások AllT-n hclulröl 0 0 

3 Kozhatalm1 l>c1ctekk 0 0 

4 1 lntélmcnv1 c1kc1.cs1 l>c1étclck ÁFA-val 2 833 600 ·2 833 600 4 756 400 -4 756 400 

4 3 El!\ eb mükodes1 be1t•1ek k 1 743 836 -1 743 836 105-111 27 - 10 5-l::! 1::!7 

1\lűl.ödrs i bt»élrlrk ös'L.r'l' ll 5 577 -136 0 .5 577 -136 15 298 527 0 -1 5 298 527 
5 frl halmozás1 bc,é1elek 0 0 

6 1 Ó:lkorm fc lhalmozás1 cclíi tamogatasa 0 0 

6 3 Felhalmoz.'1s1 cclu pcnzcszkowt1 t'td AI IT-n hclul 0 0 

6 4 Tars:1dalomb1z1osit:is1 · OEP ( EAK ) ·támogatás 0 0 
7 1 Felhalm célú kolcsönok 11ssza1crukse ÁJ 1 J'-n k11ul 0 0 
11 El!\ eb fclhalm cdu alll'll <.'nzeszkowk ÁllT·n ki1 ul 0 0 
Fd lrnlmoz:ísi bl'' t' trlck összrst·n 0 0 0 0 0 0 
Költség' rtési be' i'tl'lrk össa st·n 5 5- 7 -136 0 -5 5-7 -136 15 298 527 0 -15 298 527 
9 3 1 ~ larad rnn~ 1gcn~bc1 c 1dc · Mukodes1 0 0 

'13~ l'l larad \Űn~ igén~ bevétele · Felhalmozast 0 0 

9 341 Kozpon11 tamogatas • 1ukodc't Q6 690 666 .96 690 666 153 195 556 -153 195 556 

9 3-11 lrany110 szcfl 1 tamogatas • Mukodest 40 567 374 -rn 56- 31.:i 6-1 068 :s '6 .6-J 068 886 

9 343 Kölponu 1amogatás · Felhi!lmot.ast () 0 
9 3-14 Iram 116 S7Cfl 1 táme> a1as · í clhalmozas1 3 81 0 577 -381 0 577 4 599 736 -4 599 736 

Finan sziroú "i br' i• tclr f.. összesen 1-1 1 0<18 617 0 · 1-11 068 6 17 22 1 86-1 178 0 -221 86-l 178 

Br,·rtrkk összt•sen 1-16 6-16 053 0 . J.J(j 6-l(t 053 237 162 705 0 -237 162 70S 

15. oldal 



• 1.m a 12018.(11.) ón1Lrendelell1eo 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetés i intézményei 2018.évi eredet i ktv. elöirányzata (Ft) 

Kohs(•g,c1cs1 szerv Napsugar Oss.r,e\'onl 6, uda Ral.ospalo1m Kcnniros1 Oss1;:vont 6, oda 

Konnánvza11 funkc1ok 851 020 85 1020 

Eló1r:inyz.1t megnevc1esc 
20 17.é\'i 20 18.é\'i D1 ffercnc1a 20 17.é\·i 20 18.é\i D1ffcrcnc1a 

eredeti kt ' . eredeti ktv. - - eredeti kt'" eredeti kt'. +. -

36 37. 40 -11 -12 -15 

Engedéfre=ell állásltelrek .~=áma (fö/ J0/8.01 0/-16/ 38.50 -38.50 53.50 -53.50 
Engedéfre=m álláshefrel. s=áma (föl 20 J 8. 03 0 /-16/ 

Ko=(pglalko=1aro11ak léts=áma (@ :!O 18.0J.01-uil 
Ko=fog/a/ko=tatO//ak léts=áma ([(./ J0/8.03 01-tól 

KIA DASOK 
1 1 Foglalkoztatottak szemelyi JUtta ta.~a1 12:1 045 260 -12.J 0-1 5 260 169 989 0 12 -169 989 0 12 
1 2 Kulsö szcmély1 juttatások 0 0 
2 Munkaadói.a! terhelő Jarulékol. cs si:oc1áhs hz.1 adó 30 274 66-1 -30 27.J 66-1 .J 1 802 2 5 ~ I 802 285 

3 1 É1kezcs1 kiadások - Á F A-, ·al 0 0 
3 2 Táhorok. rendcz,cnyck. eg,·6 programok - ÁFA-val 0 0 
3 3 Egvéb dologi k1adasok 21930566 -21 930 566 27 605 256 -27 605 256 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 

l.\1 iiköliési kiadások ös~zrsrn 176 2:'0 -1901 o l -1 76 2:'0 -1901 239 396 5531 o l -239 396 553 I 
6 Bcruhlizások 1 100 140 -11 001 -10 .J 609 869 ~ 609 869 
7 Felu.11tasok 0 0 

8 1 Fgyéb fclhalmozás1 cdú támogatások ÁHT-n belulrc 0 0 
8 3 Egyéb felhalmoz.as i célú támcigat:isok ÁHT-n kh ulre 0 0 
8 4 Felhalmozas1 celu kOlcsonok Al IT-n ki,·ulrc 0 0 
Frlhalmozási kiadúsok összesen 1 100 1-10 0 -1 100 1-10 -l 609 869 0 ~ 609 869 
Költség' r t<'si kiadáso k összrsr n 177 350 630 0 -177 350 630 2-U 006 -122 0 -2.J-l 006 -122 
9 41 Központi tamogatas folyósítása - Miikodcs1 0 0 
9 42 Irányi tó szen 1 tamogatas folvósnasa - Mukodcs1 0 0 
9 43 Központi 1:imogatás folyósnása - Fclhalmo1_:is1 0 0 
9 .J.J lranyitó szen~ tarnogatas fol"ósitása - Fclhalmozás1 0 0 
Fi11 a11sziru.ti 1' i ki ttdáso~ üs~z.t"stn 0 0 ll 0 0 0 

Kiad1isoJ.. üssi:rsrn 7 3:'0 630 0 -17 3:'0 630 2-l-l 006 -122 0 -2-l-l 006 -122 
llE\ 'ÉTELE K 
1 1 Onkormany.mtok mül.ödési tamogatasa 0 0 
1 4 Tlirsadalomb1ztos11ás1 - OEP l 'EAK) - tmnogatás 0 0 
1 5 Egy eb mül.odés1 cclu tilmogatások A 1 IT-n bclulröl 0 0 
3 Közhatalmi lx'étclck 0 0 

4 1 lntezmcny1 ctkezes1 hc'ctdcl. .ÁFA-,al 0 0 
..J 3 E: 'éb mul.ödés1 hCH'tclck 102 200 -102 ~00 171 80C -17 1 800 

.\liiködési IJC\ r tC'lr J.. összr ; rn 102 200 0 -1 02 200 171 800 0 -1 71 800 
5 F<'ihalmozas1 be,ctclel. 0 0 

6 1 Onkonn fclhalmozas1 celu tamog.nasa 0 0 

63 Felhalmoll1s1 celú pcnz.esLl.ozillH'tel ÁHT-n hélul 0 0 
6 4 Tarsadalomb1ztosit:ís1 - OEP (NEA K) - ti1mogatás 0 0 
7 1 Fclhalm cl'lu l.olcsönol. \ISSWtcrulcse ÁHT-n l.i,ul 0 0 
7 2 El!\ ch fclhalm célu at\Ctt nzcszl.ozok AJ 11-n k1"ul 0 0 
Fl•lh:t lmoz>isi br' étr lc·J.. összesen 0 0 () 0 0 0 
Költsrg,·etrsi hr ' étrlrJ.. összesen 102 200 0 -1 02 200 171 800 0 -171 800 
931 f\ lamd,an~ 1genvbc,ctclc - '.\!íiködesi 0 0 
9 32 f\ larad,any 1gembc,ctcle - Felhalmo1.ás1 0 0 
93.; 1 Központi túmogatits - Mii~ödcs1 144 967 633 -1-1-1 967 633 ~07 557 466 -207 557 -166 
9 3-12 lrany itó szer\'1 tamogatas · Mül.ódcs1 31 180 657 -31 180 657 31 667 287 -31 667 287 
9 ' ,, „„„ Kozpontl t:imogatas - Fehalmot:as1 () 0 
9 344 lránv11ó Slcrv1 támo atils - Fclhalmozas1 100 140 -1 100 1-10 4 609 869 • .j 609 869 
Finanszirnl.li;i be\'etr lc•J.. ö<szesen l 7i 2-18 -130 0 -177 2-18 .IJ(I 243 83~ 622 () -2-13 83-l 622 

Br"1' tr lr k összrsr n 177 350 630 (1 -177 350 630 2~~ 006 -122 0 -2~-l 006 ~22 

16. oldal 



4. 1.m.a 12018.(11.) ónk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Ön kormányzata költségvetési intézményei 2018.évi eredeti ktv. előirányzata (Ft) 

Költségvetési szerv Palotai Vadvmig Óvoda l\l icimackó Ó'oda 

Kormanyzau funkciók 851020 851 0:!0 

Elö1ranyzat megnc,•ezesc 
20 17.évi 2018.évi D1fferenc1a 2017.évi 20 18.évi Di ITcreneia 

e redeti ktv. eredeti ktv. +. - eredet i ktv. eredeti ktv. +. -
46. 47 . 50. 51 52 55. 

E11gedé/1·e:e11 álfáshe/1·ek s:ánra ({ljJ 2018.01.0 /-1ó/ 31.75 -31.75 31.00 -31.00 

Engedéfre: e11 álfáshefrnk s:ánra (föl 2018.03.0 /-1ó/ 

Ko:[_ogfalko:101011ak /érs:áma (@ 2018.01.01-ról 
Kő:(pglalko:rarauak lérs:áma (f§.J. 2018 03.01-ról 

K IADA OK 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi JUttatasai 92 170 062 -92 170 062 97 025 978 -97 025 978 

1 2 Kulsö személyi juttatások 0 0 

2. Munkaadókat terhelő Járuiékok és szociális hzj adó 23 003 352 -23 003 352 24 129 036 -24 129 036 

3. 1 Etkezési kiadasok - Á FA-val 28 088 297 -28 088 297 25 837 043 -25 837 043 

3 2 Táborok. rendezvények, egyéb programok-ÁFA-ni! 0 0 

3.3 Eg~·éb dologi kiadások 14 859 963 -1 4 859 963 17019545 -17 019 545 

4 Ellatottak pénzbeli _1uttatásai 0 0 

lüködési kiadások összesen 158121 6741 ol -158 121 6741 164 0 11 6021 ol -164 0 11 6021 
6. Beruházások 1604157 -1 604 157 14 160 801 -14 160 80 1 

7 FehiJitások 19 600 OOO -1 9 600 OOO 64 400 OOO -64 400 OOO 
8 1 Egyéb felhahnozás1 célu támogat:isok AHT-n belülre 0 0 

8.3 Egyéb felhalmo7.ás1 célú támogatások ÁHT-n kinJlrc 0 0 

8 4 Felhalmozási célú kölcsönök Ál-IT-n ktviilre 0 0 

Fclhalmoz1ísi kiad :\sok összesen 2 1 204157 0 -2 1 204 157 78 560 80 1 0 -78 560 80 1 

Költsé ' 'ctési kiadások összrscn 179 325 83 1 0 - 179 325 831 242 572 403 0 -242 572 403 

9 41 Központi támogatas folyósitása - Működést 0 0 
9 42 lranyitó szcrn tamogatás folyositósa - Müködés1 0 0 

9 43 Központi támogatás folyósi tása - Fclhalmozils1 0 0 

9.44 lránvitó szen'i támo atás folvósitása - Felhalmozási 0 0 

Fin:111 szirozási kiRdÁso k ö~~Zf"~l·n 0 0 0 0 0 0 
Kiad1ísok összesen 179 325 83 1 0 - 179 325 83 1 242 572 403 0 -242 572 403 

BE\ ' ÉTELEK 

1 l Önkormányzatok müködés1 támogatása 0 0 

l 4 Tórsadalomb1ztositltsi - OEP (NEAI\.) - tamogatiis 0 0 

l 5 E~éb müködesi célú tamogatások ÁHT-n belulröl 0 0 

3 Közhatalmi be' ételek 0 0 

4 1 lntczmény1 ctkezési be\ ételek A FA-val 4 097 720 -4 097 720 1 922 800 -1 922800 

4 3 E 'éb müködés1 bevételek 2 285 477 -2 285 477 2 460 184 -2 460 184 

Múklidési bevrtclck összesen 6 383 197 0 -6 383 197 4 382 9114 0 -t 382 984 

5 Felhalmozás1 bevctclek 0 0 

6 l Onkonn felhalmot.ást célú tf1mogatása 0 0 

6 3 Fclhalmozils1 céhi pénzcszközát,ctcl ÁHT-n bclul 0 0 

6 4 Társadalomb1ztositas1 - OEP (NEAK) - tamogatas 0 0 
7 . 1 Felhalm célú kölcsönok v1sszatérulése ÁHT-n kh·ul 0 0 

7 2 El!'Cb felhalm célú átvett ' nzeszkozok ÁHT-n kl\'UI 0 0 

Fclhalmoz{1si be' éte lek összesen 0 0 0 0 0 0 
Költst' •vetési beví•t<'ll·k összesen 6 383 197 0 -6 383 197 4 382 984 0 -t 382 984 
9 31 Maradvany tgénybcvétele - Működési 0 0 

9 32 l\laradvány igcn~bcvétele - Fclhalmozils1 0 0 

9 341 Központi rnmogatas - Müködes1 11 6 240 144 -11 6 240 144 108 946 390 -1 08 946 390 

9 342 lránynó szervi támogatas - Mükodési 35 498 333 -35 498 333 50 682 228 -50 682 228 

9 343 Központi támogmás - Felhalmozási 0 0 

9 344 lr.invitó szem tamo atás - Felhalmoz.ás1 21 204 157 -21 204 157 78 560 80 1 -78560 80 1 

Fi nanszirozilsi bevételek lisszesrn 172 942 634 0 -1 72 942 634 238 189 41 9 0 -238189 4 19 

Bcvr tclek összc~en 179 325 83 1 0 - 179 325 83 1 242 572 403 0 -242 572 403 

17. oldal 



~ 1.ma 12018.(11 .) onk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi eredeti ktv. e löirányzata (Ft) 

Költségve1es1 ~1cn· Mosolykcn Óvoda Pestli_1hcly1 Ó' oda 

Kormán1 z.au f1.mkc1úl.. 851020 851020 

Elö1rán) at mcgncvezcsc 
20 17.éi i 2018.évi Differencia 20 17 . .:,·i 201 8.é\ i D1 ffcrcnc1a 

eredeti kt:v. eredeti ktY. .... . eredeti J...t 1·. eredeti ktv. +. -
56 57 60 ó 1. 62 ó5 

E11gedefre=et1 ál/áshe/1·ek s:áma (föl :!018.01.0 /-tói 38.00 -38.00 3:!.00 -3:!.00 
E11g_edefre:e11 állá.<heln?k .<:áma (@. 2018.03 01-töl 

Ko:(ag/a/ko:tatattak léts=áma (@/ :!O IS.0 1.01-töl 
Ko:(og_/all.o: tatottak lets:áma rfö/ :!018.03.0/ -tói 

KIADÁSOh: 
1 1 Foglall..oztatonak személyi JUltatasai 123 377 348 -123377 348 9-l 933 300 -9-1 933 300 
1 ~ K ulső szcmély1.1unatasok 0 0 
1 lunl..aadökat terhelő járukkok es sz.oc1ális ht:1 adö 30 125 399 -30 125 399 23 760 878 -23 760 878 

3 l Etkc1cs1 kiadasok - A FA-' al 0 11.\96650 -:!:! 496 650 
3.1 Taborok, rcndcz1enyck. cgycb programok - ÁFA-,al 0 0 
3 3 Egycb dologi kiadilsok 33 480 276 -33 -180 276 17167193 -17 167 293 
4 Ellátottak pcnzbeh .iut1a1ása1 0 0 

j .\1 ii l.ötlrsi kiadások üs,zesrn 186 983 on l oi - 186 983 on l 158 358 121 i o i -158 358 12 1 I 
6 Beruhazasok 1 097 3-16 -1 097 3-16 90-1560 -904 560 
7. Fclu.1i1asok 3 596 52 1 -3 596 52 1 0 

8 l Eg~eb fclhalmozas1 célú tamogatások ÁHT-n bclulre 0 0 
8 3 Egycb fdhalmozas1 célú tamogatasok .Á.HT-n kl\-ulre 0 0 
8 -1 Fclhalmozas1 cclú kölcsönök ÁI IT-n kh ulrc 0 0 

Felh nlmoz:isi kiad:hok összesen 4 693 867 0 --1 693 867 904 560 0 -90-1 560 

Költsé •vetési kiad :lsok összesen 19 1676 890 0 -1 91 676 890 159262 68 1 0 -1S9 262 68 1 
9 41 Kozponti támogatás folyós11ása - l\ lükódcs1 0 0 
9 42 Irányító szen·1 tamogatas folyós11ása - Mükodés1 0 0 
9 43 Központi tarnogatas folyösitasa - Felhalmozas1 0 0 
9 44 lránvítö szcn·1 támogatas fol~ositilsa - Felhalm0Las1 0 0 
Fi1111nsziro1.ási kiml:isuk összesen 0 0 () 0 0 0 

Kind :isok ös,Lr;en 191 676 890 0 -19 1 676890 159 262 681 0 - 159 262 68 1 
BE\ "ÜELEK 
1 1 Onl..ormányzatok mukodes1 támogmasa 0 0 

1 4 T:irsadalomb17.1osit:\s1 - OEP (NEAK) - tilmogiltás 0 0 
1 5 Eg~eb rnükodés1 célú tamog:nasok Ál IT-n bclulröl 0 0 
3 Közhatalmi l>e1 <'tdek 0 0 

4 l lntczmen~1 rtl..czés1bc\etelel.. 1\FA-,al 0 1 8:!1 600 -1 8:! 1 600 

4 3 fatvéb mükodrs1 lic' eteld. 163 OOO - 163 OOO l 958 29 1 - 1958191 

l .\1ük~Msi brvrtrlr k iissze, en 163 oool o l -1 63 ooo l 3 779 89 11 o l -3 779 89 11 

5 l·dhalm0Las1 be' t'tclck 0 0 

6 l Ont..orm felhalrno1„as1 célu inrnogatúsa 0 0 

6.3 Felhalmozas1 cclú penLcszkozatvctcl ,\ l IT-n bclul 0 0 

6 4 Tarsadalornb1ztosmis1 - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
7 1 l·clhalm celu l..olcsónöl.. '1sszatcrulé;c ÁI IT-n kh ul 0 0 
7 2 EC\cb felhalm cdti út,l"tt "nzcsLlozok AHT-n l-.1,ul 0 0 

Felhalmozi1si brn' tei<·I. összesen 0 0 0 0 0 0 
Költsé '' ctési he' i·tclck összesen J63 OOO 0 - 163 OOO 3 779 89 1 0 -3 779 89 1 
9 3 1 larad,·any 1genybc,etele - Müködes1 0 0 
9 3:! i\ larndván1 igén~ be' etelc - FclhalmoLasi 0 0 

9 3-11 Ko1pont1 t:imogatas - Múkodcs1 147 838 0-12 - 1-17 838 0-12 107112 057 - 107 '.!11057 

9 34:! lrnnv110 s1cr'1 támogatás - l\lüködcs1 3 98 1 981 -38 98 1 <) l -17 366 173 -47 366 173 

9.343 Központi támogatás - Fdhalmod1s1 () 0 
C) 344 lrall\ 11ö s1l'n 1 tamocatas - Fclhalmozns1 4 693 867 -1 693 867 904 560 -C/U-1560 

Finan<Liroz:isi br»rtr lr l. ö zrsr n 19 1 513 890 0 - 191 5 13 890 155 482 790 u -155 482 71)0 

rlr ' étl·lek összrsr n 19 1 676 890 0 - 19 1 676 89U 159 262 68 1 0 -1 59 262 681 

18. oldal 



• 1.m.a 12018.(11 .) onk.rendele1hez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

l\.öltségvctés1 s1.crv Molnár Viktor Óvoda tvlozdony,cze1ö Ó1oda 

Kormanvza11 funkciók 851 020 851020 

Elö1rányz.at megnevezése 
20 17.évi 20 18.évi Differencia 2017.éi·i 20 18.évi D1 ffcrcncia 

eredeti ktv. eredeti ktv. +. - eredeti ktv. eredeti ktv. +. -
66 67 70 71. TJ. 75 

Engedéfre:en álláshelrek s:áma (fOi 2018.01.01-tól 32.00 -32.00 33.25 -33 ,25 
Engedéfre:eli állá.~hefrek s:áma (föl 2018.03 01-tól 

Kó:(pglalko:ra1a11ak léts:áma (föJ 2018. 01.0 /-tói 
Ko:(pg/a/ko:ra1011ak /éts::áma ((Jj) 2018.03.01-tól 

KIAD,\ OK 
1 l Foglalkoztatottak személyi Junauis a1 10 1248140 -101248140 103 066 380 -103 066 380 
1.2 Kulsö személ)'! Juttatások 0 0 

'.!. Munkaadókal tcrhelö járulékok és szociális hzJ adó 25 174 922 -25 17.J 922 25 440 185 -25 440 185 
3 1 É1kczési krndasok - A FA-val 0 26 696 362 -26 696 362 
3 '.!Táborok, rendez,ények, egyéb programok -ÁFA-val 0 0 

3.3 Eg~·cb dologi kiadások 25 878 148 -25 878 148 15 149 156 - 15 149156 

4 Ellatottak · nzbcli juttatásai 0 0 

Müködrsi kiad iisok összesen 152 3012 10 0 -152 301 210 170 352 083 0 - 170 352 083 
6. Bernházások 1 469 982 -1 .J69 982 750 870 -750 870 

7 Fclu.1itások 9 26 1 936 -9 26 1 936 J.j 242 606 - 14 '.!42 606 

8.1 Egyéb fel halmozási céhi 1amogatasok ÁHT-n bclulrc 0 0 
8 3 Egycb felhalmozási cclú támogatások ÁHT-n khülrc 0 0 

8 4 Fclhalmozas1 célú kölcsönök ÁHT-n kinilrc 0 0 

Felhalmozási kiadások összesen 10 73191 8 0 - 10 73 1 918 14 993 476 0 -1.J 993 -176 
Költsrontési kiad,isok összesen 163 033 128 0 - 163 033 128 185 345 559 0 -1 85 3.JS 559 
9 41 Központi támoga1ás folyósi tása - Müködés1 0 0 
9 42 lrányiló szen 1 támogatás folyósitasa - Müködés1 0 0 
9 43 Központi támoga1ás folyósitása - Fclhalmoz.is1 0 0 
9 4.J lránvitó szem támogatils folvós1tasa - Fclhalmozás1 0 0 

Fioansziroznsi l..indások összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiadások összesen 163 033 128 0 - 163033128 185 345 559 0 - 185 3.JS 559 

BEVÉTEL EK 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatitsa 0 0 

1 4 Társadalomb1ziosi1ils1 - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 
1 5 Egycb müké>dés1 célú t:imogatasok ÁHT-n bclulröl 0 0 

3. Közhatalmi be,ételek 0 0 

4 1 lntézmén~'I ctkczés1 bcvctclek AFA-val 0 1 871 320 - 1 871 320 
4 3 E2véb müködés1 ben•1clek 5 849 504 -5 849 504 2 .JOI -168 -2 40 1 468 

j .\1ük~d és i bevrtclck összese n 5 849 50.il o l -5 84950.J 1 .j 272 7881 o l ...j 272 7881 
S Felhalmozas1 bcv<.-telek 0 0 

6. 1 Onkorm felhalmoz.is1 célú t:imogatása 0 0 

6.3 Fclhalmozits1 célú penzeszközitt,étcl ÁHT-n belül 0 0 

6 4 T:lrsadalomb1ztositits1 - OEP (NEAI\.) - uimogmás 0 0 
7 l Felhalm. célú l..ölcsönöl.. v1sszatérulcse ÁHT-n kh ul 0 0 
7 2 E \éb felhalm célu atvctt nzeszközok Ál lT-n k1vul 0 0 
Fclhalmoziis i bc1r tclek össicsen 0 0 0 0 0 0 

Költs!' 'etés i be' ételek összesen 5 8~9 50~ 0 -5 849 50.J ~ 272 788 0 -4 272 788 
9 31 J\'laradvim~ igénybevétele - Működési 0 0 

9 32 Maradvány igenybevctclc - Fclhalmozfts1 0 0 

9 341 Kozponu támogatas - Müködes1 10 1 126 349 -1 0 1 126 349 117 5496 10 -1 17549610 

9 34'.! Irányító szem tamogatas - Müködés1 45 325 357 ...J5 325 357 48 529 685 -48 5 '.!9 685 

9 343 Központi támogatits - Felhalmoz:is1 0 0 

9 344 lranvitó szcn·1 tamo atas - Felhalmozási 10 731 9 18 -10 73 1918 14 993476 -14 993 476 

Finanszírozlisi be' ételek összesen 157 183 62.J 0 - 157 183 62.J 181 072 77 1 0 - 181 072 77 1 

Bc„rtt• lek összesen 163 033 128 0 - 163 033 128 185 345 559 0 -185 3-15 559 

19. oldal 



4.1.m.a 12018.(11.) onk.rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Koltség"e1és1 szerv Ákombákom 6,·oda Rákospalo1a1 Oss7c,on1 Ó"oda 

Konn:inV7.,l1 funkciók 85 1020 851020 

Elö1ranyza1 megnevezése 
20 17.évi 2018.évi D1!Terencia 2017.é\ i 2018.évi Differencia 

credeii k<v. e redeti ktv. +. - eredeti ktv. eredeti ktv. +. -
76 77. 80 81. 82 85 

Engedéf\ ·e::ell állósheh-ek s=áma (föl 20/8.01.01-ről 27.00 -27.00 11.t.50 11 4.50 
Engedéfre::err álláshefrek .<:ámo flöl 2018 03.01-rő/ 114.50 114.50 

Kö::(pglalko::rarallak lérs::áma (fQ1 2018. 01.0 I-ről 
Ko::(oglalko::rarouak lérs::áma (@ 2018.03 01 -ről 

KIADÁSOK 
1. 1 Foglalkoz1a1011ak személ)13u11a1asa1 82 290 924 -82 290 924 395 967 215 395 967 215 
1.2 Kulsö személyiju11atások 0 40 OOO 40000 
2. Munkaadókat terhclö járulékok és szociális hzJ adó 19 977 243 -19 977 243 86 652 906 86 652 906 

3. 1 E1kezés1 kiadások - Á F A-\'lll 25 436 880 -25 436 880 53 190 403 53 190-i03 
3.2 Táborok, rendez\'ények_ egyéb programok - ÁFA-val 0 0 
3 3 Egyéb dologi kiadások 13 931 -i45 -13 931 -i45 56 183 001 56183 001 

4. Ell:i1011ak pénzbeli ju11a1ása1 0 0 
j:\1ükiidési kiad:\sok összesen 1-t l 636 .t921 o l - 14 1 636 -tnl ol 592 033 s2s I sn 033 52sl 

6 Beruhazások 961 676 -961 676 6 768 821 6 768 821 
7 Fclújitások 1 058 189 -1 058 189 69 966 953 69 966 953 

8. 1 Egyeb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belulrc 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozitsi célu támogatások ÁHT-n kin1lre 0 0 
8 4 Fclhalmozas1 céhi kölcsönök ÁHT-n kl\illrc 0 0 

Felhalm07..ási kiadások összese n 2019 865 0 -2 01 9 865 0 76 735 774 76 735 77.t 
Költsrg\'ctés i kilidások összesen 143 656 357 0 - 1.t3 656 3S7 0 668 769 299 668 769 299 
9.41 Központi 1ámoga1as folyósit:isa - Működés i 0 0 
9 42 lránynó szern támogatás folyósítása - Működési 0 0 
9 43 Központi támogatás folyósítása - Fclhalmoz:is1 0 0 
9.4-i l rán~itó szem támogatás folyósnasa - Fclhalmoz:is1 0 0 
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 

Kiadások öss1.esen I.t3 656 357 0 - 1.t3 656 3S7 0 668 769 299 668 769 299 
BEVETELE K 

1 1 Onkonnányzatok működési támogatása 0 0 
1.4 Társadalomb1ztosit:1s1 - OEP ( EAK) - tamogatás 0 0 
1 5 Eg)éb működési célú t:imogatások AHT-n bclulröl 0 0 
3 Közhatalmi be\'ételck 0 0 

4 1 Intézményi étkezési bcq!teld. AFA-,al 5 073 860 -5 073 860 5 463 040 5 463 O.JO 
4 3 E ·éb mül.ódési bevételek 2 187 732 -2 187 732 4 792 608 4 792 608 

Müködl's i bevételek ös~zesen 7 261 592 0 -7 261 592 0 10 255 648 10 255 6.t8 
5. Felhalmozási be' ételek 0 0 

6 l Onkonn felhalmozits1 célú támogatása 0 0 

6.3 Felhalmozas1 célú pénzeszközatvétel ÁHT-n bclul 0 0 
6 4 Társadalomb1ztosi1ás1 - OEP (~EAK) - támogatás 0 0 
7 1 Felhalm célú kolcsönok '1ssza1érulésc AHT-n l.1vul 0 0 
7 2 E eb fel ha lm célú Ól vett cnzcszközök Ál-IT-n kívul 0 0 
Felhalmozási ben•tclek össirsen 0 0 0 0 0 0 
Költsé ,·e tés i be' ételek összesen 7 261 592 0 -7 26 1 :;92 0 10255648 10 255 6.t8 
9 31 Marad vany 1genybevételc - Müködcs1 0 0 

9 32 1arad vlm~ igén~ bevétele - Felhalmozas1 0 0 

9 341 Központi tamogatas - Működési 107 357 604 -1 07 357604 436 166 265 436 166 265 

9 342 lránvító szervi tnmogat:is - Müködcs1 27 0 17 296 -27 017 296 145 611 612 145 61 1 6 12 

9 343 Központi tamogatas - Fdhalmozas1 0 0 
9 344 lninvnó s1crv1 támo atás - Felhalmozási 2019865 -2 0 19 865 76 735 774 76 735 774 
Fina n<zi roz:\si bevétt'lck öss~esen 136 394 765 0 -136 39.t 765 0 658Sl3651 658s13 651 

Brn'tclek összesen l.t3 656 357 0 -1 43 6S6 357 0 668 769 299 668 769 299 

20. oldal 



<.1.m.a 12018.(11 ) onk.rendelelllez 

Budapest Fövaros XV.ker Önkormanyzata költségvetési intézménye i 2018.évi eredeti ktv. elöiranyzata (Ft) 

Kollscg' ctés1 szen 1 k tsLin\'1rág Oss1c' ont Q, o<la Ú_1palotai Össze, ont Ó' oda 

Kormanyzau fu11kc1ok ~51 020 851 0~0 

Elöiran\'zat mcgne' czcsc 
20 17.é- i 2018.cvi D11Tcr~ncia 20 17.évi 2018.evi DdTcrenc1a 

r rede1i kiv. eredeti kiv. ercd..:1i kiv. cn:dc1 i ki' . -r. -

86 87 90 91 92 95 

E11gc•déhe=e11 állásl1eln?k .cámo (föi :!018.0 I 01-ui/ 124.00 12-1.00 1-11 .00 1-11 .00 
Engedélw:e11 álláslrelwk J:ámo ffö1 _'01 8 03.01 -tril 12-1.00 12-1 .00 1-1 1.00 1-11 .00 

Ko:[og/alko:1011111ak léts:áma !@.! :!018 01.01-tril 
Ko:(ogla/J.o:1otr111ak léts:áma (föi :!O/, 03 0/ -1ö/ 

h'. IADASOK 
1 1 Foglalkoztatoual.. s?cmcl~ 1 JUllatásai 408 333 030 -108 333 030 481 383 988 -181 383 988 
1 '.? K ulsö S7cmél)1 Juttatások 40 OOO -10000 40 OOO -10000 
2 ~ lunkaadokat t~rhelö _1:i ruldok t's szornihs h1.1 :1dó 89 029 896 89 029 896 105 060 671 105060671 

3 1 E1kc?cs1 kiadások - AFA-,al 77 287 065 77 287 065 51 775 205 SI 775 205 

3 ~Táborok. rt'ndczq~nyck. cg~éb programok - ÁFA-,·al 0 0 
3 3 Fg~ eb dologi kiadások 71 234 761 71 : 34 761 107 884 780 10 7 88-1 780 
4 Ellatouak pénzbeli _11111masa1 0 0 

IM ti köclrsi killl.l :hok iisszrsc n ol 645 924 752 1 6-15 92-1 752 I ol 746 144 644 1 7 -16 14-16-1-11 
6 13cruh37.ásol.. 37 152 382 37 15~ 38~ 5 413 154 5-1 13 15-1 

7 Felu_111úsol.. 43 307 OOO -13 307 OOO 0 
8 1 F~·eb felhalmoz:is1 célú tamogatasok A 1 IT-n bclulre 0 0 
8.3 Eg,éb felhalmozási celú titmogatá>ok ÁHT-n kh ulre 0 0 
8 -1 Felhalmo7,ás1 cClú kölcsonok ÁHT-n kl\·ulre 0 0 

Fclhulmozási kiud:\sok összc>cn 0 ao 459 382 80 -159 38 2 0 5 41 3 154 5 -1 13 15-1 

h'.ölt>éi:ntési kiadások iisszrsen 0 726 384 134 726 38-1 13-1 0 751 557 798 7 S l 557 798 
9 41 Közpon11 túmogatás fol~ósítasa - Mukodes1 0 0 

9 -12 Irán~ no sz.cr' 1 t:imogaias fohos1tasa - Mükodcs1 0 0 

9 -13 Kölpont1 tamogatas fol :--ósititsa - Fclhalmozás1 0 0 
9 .i.i Iram itó s1cn 1 támogatás folvósitilsa - Fdhalmoz:is1 0 0 
Finan,1.irozási ki11di1sok öss1.csen 0 0 (1 0 0 0 

Kiad:i>ok ilsszes1·11 0 726 384 134 26 3 8-1 13 -1 0 751 557 798 75 1 557 7 98 

llE\"ÉTELEK 
1 l Onl..onmin~ 1.atok mükodés1 tamogatúsa 0 0 

l 4 Tarsadalomb1z1osnas1 - OEP (NEAK ) - tamogatás 0 0 

l 5 l::~ eb mul..ödcs1 célú tamogatások AI IT-n belulröl 0 0 

3 Kö1,btalm1 bc,l·tclcl.. 0 0 
4 l lntézmcn~ 1 etl.ezés1 hcH·telek ÁFA-' al 9 981 180 9 981 180 4 351 600 .j 351 600 

-1 3 El!\eh mí1l..od~s1 t>e'ctclck 9215143 9 ~15 1-13 10 907 211 1 0907 ~11 

;\ liiküdi·si hcn•tcleJ.. fü.szc>cn 0 19 196 323 19 196 323 0 15 258 811 15258 8 1 1 

5 Felhalmon\s1 he' etell'I.. 0 0 

6 l Onl..orm felhalmozási cd u túmogatflsa 0 ll 

6 3 l·clhalmoás1 cclu pcn1.cszl..ozát, e:l'I AHT-n bdul 0 0 

6 4 Társadalomh11.tosnas1 - Ol:P ('.\'EAK ) - t:imogatas 0 0 
7 1 l·clhalm cclu J.olcsónol.. '1s~1~,tcrul&se AJ IT-n 1..1\ ul () u 
7 2 Ec,ch felhalm cc:lú al\cll enzcs1.J.(>1.ok ÁHT-n l.. l\ ul 0 0 

Fclhalmozi1si ht" ételek össz1·scn u 0 0 0 0 0 
h'.ülts<'I! ' e tési be' i·tdck üsszcsc·n 0 19 196 323 19 196 3 23 0 1 5 258 811 15 258 8 11 
9 3 1 i\larad,an~ 1gen, hc, ctcle - :Vluködcs1 (l 0 
9 ,.., 

J- l\ larad, :in' 1genybe,ctclc · Felhalmo1,as1 53 111 53 111 0 
93-11 Központi tamogmas - Mükodes1 454 862 305 -154 862 305 509 881 979 509 881 9 79 

9 3-12 lran' 1tó s1cn 1 tamogatas - Muködcs1 171866124 17 1 866 124 221 003 854 e:! 1 003 854 

9 3-13 Kozpon11 tamogatas - ~dhalmozas1 0 u 
9 344 lran' ito szt·n 1 tamo~au\s - Fclhnlmo1.:is1 80 406 271 80 -106 271 5 41 3 154 5 413 15-1 

Fina11s1.iroz:isi br' étell-k ü<szrsen 0 707 187 8 1 1 70 7 18 7 8 11 0 736 298 987 736 298 987 

Hcvétcll-k u.,ze, cn 0 726 3 8-1 13-1 726 38 -1 13-1 0 7 51 557 798 751 557 798 

21. oldal 



• 1.m.a /2018.(11 ) onk renoelethez 

Budapest Föváros XV.ker Önkormányzata költségvetési intézményei 2018.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Koltség' etés1 szcn Gazdasag1 Mukod1c1cs1 l-: oz.pon1 lntézmrn~ ck 

Korm6nvza11 funkeuik 841 11 6 össze~rn 

Elö1ran~ /.31 megnevczcsc 
20 17.évi 20 18.é\ i D1flerenc1a 201 7.él'i rrctleti 2018.é\'i Differencia 

eredeti kt' . eredeti ktv. - - hl\. t'retleti "". +. -
96. 97 100 10 1. 102. 105. 

Engedéfre:ell állásltefrek .<:áma (föl :!O / 8_ 0/ _ 01-tcil 195.26 195.26 0.00 1 208.89 1 202.-19 -6.-10 
Engedéfre:ell ál/á.<ltefrek s:ánra {fö/ :!018 03. 0 /-tói 195.26 195.26 0.00 1 203.-19 1 203.-19 

Ko:(pglalko:tatnttak léts:ánra !@./ 2018 01. 01-töl 25.00 25.00 0.00 25.00 25,00 
Ko:(oglalko:tato11ak léts: áma (föl 2018 03.01-tól 25.00 25.00 0.00 25.00 25.00 

KIADÁSOK 

1 1 Foglalkoz1a1ottak személyi JUttatá.."31 526 090 152 575 372 369 492822 17 3 555 543 9:18 3 922 355 9 10 366 8 11 962 
1 2 Kulsö szemelyi JU1ta1ások 3 309 OOO 2 697 900 -611 100 83 769 -130 100 7 11 696 16 942 266 

2 t. lunkaadokat tcrhclö .1arulckok cs szoc1al is hz.1 adó 13 1 887 579 127 663 790 .... 223 789 8i7 943 557 865 939 407 - 12 00~ 150 
3 1 E1kezés1 kiadúsok - ÁFA-val 599 729 484 567 593 902 -32 135 582 92951 ~ 107 88.i885 3 16 -4~ 628 79 1 
3 2 Taborok, rendez\C:n~ck . cg,éb programok -AFA-,al 0 0 0 0 
3 3 Egyéb dologi kiadasok 313 523 729 325 048 400 11 524 67 1 1 6513H0~5 1 786 18!' 097 13~ 86 1 052 
4 Fllátottak pcnzbcl1 .1unatasa1 0 0 0 0 

j;\Júkötlési kiadások öss1e~en 1 574 539 94~ 1 1 598 376 361 1 23836~11 1 7 098 095 087 I 7 560 077 4261 ~6 1 982 3391 
6 Bcruhazasok 47 -14'.! 388 70 616 492 23 174 104 188 061 630 207 092 339 19 030 709 

7 FeluJitasok 188 051 242 101 335 423 -86 715 819 39 1 746 798 538 179 530 146 ~32 732 

8 1 Fg)eb felhalmozási cdu uimogatások AJ IT-n bclulre 0 0 0 0 
8 3 Egyéb fdha lmozasi celú tamogai:\sok .ÁHT-n kh ulre 0 0 0 0 

8 4 Felhalmozási Cl'lú kolcsönök ÁH T-n lm ulrc 0 0 0 0 

Felhalrnoz;\si kiadások ös~zcsen 235 493 630 171 951 915 -63S.J1 7 15 579 808 ~2 8 745 27 1 869 165463.J~I 

l..:Ciltsc'!!'·etrsi J,iadi1so k összese n 1 8 10033 574 1 770 328 275 -39 70S 298 7 677 ?03!'1 S 8 305 349 295 621 ~~5 1so 
9 .J 1 1-:ozpontt tamogatas fol~ ósitása - Mükodes1 0 0 0 0 
9 4'.! Jranyitó s1crn tamoga1ás fol~ ósitása - Mükodcs1 0 0 0 0 

9 43 Központi tiimogatás folyósitasa - Fdhalmozas1 0 0 0 0 
9 44 lrá:1"iló szer' 1 támogatús fol~ ·ósitasa - Fclhalmozas1 0 0 0 0 

Finanszirozihi J,iadások össt.<'scn 0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen 1 8 10 033 57-1 1770328 276 -39 70S 298 7 677 903 515 8 305 3~9 29!' 627 445 780 

BE\'tTELEK 

1 l Onl..onnán~7.atOk mükodcs1 támogmása 0 0 0 0 
1 4 Tarsadalomtllltositást -OEP (1' EAK)- támogatás 0 1 13738 1371 1 233 919 76-1 96 538 393 

1 5 l::g~éb mükodés1 cClu1amogmasok AHT-n bclulról 1 439 453 1 354 583 -84 870 1 -139 -153 101 ~08 3~~ 99 968 891 

3 Közhatalmi lx''etelek 0 0 0 0 
4 1 lntézmen~ 1 e1l..e1:cs1 lx'' ételek .ÁfA-,al 259211905 251 682 245 -7 5'.!9 660 3~7 327 288 335 739 83-1 - 11 587 .i:q 
4 3 E \CD mükodési be,dckk 6 1 879 375 63 566 059 1 686 684 337 223 833 359 8706~ 1 22 6 -16 808 

:\1 iíkötlési b,,,·i·tl'l<·k összesen 322 530 733 315 602 887 -5 927 846 1 823 37 1 94S 2 030 938 S83 207 S66 638 
5 f·elhalmozas1 be,éh:lck 0 0 0 0 

6 1 ünkorm felhalmozási cdu tamogatasa 0 0 0 0 

6 3 Fclhalmod1s1 cclú penzeszkozillv(•td A J IT-n bclul 0 0 0 0 

6 4 1 arsadalomb1z1ositas1 - OEP ( EA K l - tamogmas 0 0 0 0 
7 1 Felhalm cclu kölcsönol.. ' 1Ss/~11erulese AHT-n k1,ul 0 0 0 0 
7 2 El!\ eb fclhalm cdu át, Cl\ enzeszkölok A HT-n kl\ul 0 0 0 0 
Fc·Jh almozitsi bcv<' tell-k Ö>szescn () 0 0 0 0 0 
Költ>rg\'Ctrsi br' ételek össll' ~en 322 :"30 733 316 602 887 -S 927 8-16 1 823 37 1 9.:1:; 2 030 938 S83 207 %6 638 
9 31 /llarad,any 1gcnybe,e1elc - Mtikodcs1 0 0 0 0 
9 3~ !\ larad,·án~ 1genybc,c1clc - Fclhalmozas1 402 844 40'.! 844 0 17 28681 1 17 286 81 1 

9 341 Központi t:imogatas - ,vlüköd&s1 242 549 50 1 347 659 536 105 110 035 2 066 77 1 272 2 230 733 282 163 962 010 
9 3-12 lranvito S/crv1 tamogatas - Muködcs1 1 ()()9 459 7 10 934 113 938 -75 345 77'.! 3 2079S1 870 3 298 ~05 56 1 90 ~53 691 

9 343 Központi tamogmas - Fclhalmozas1 (l 0 0 0 
9 344 lranv1to S7.cn·1 tamoeatas - Fdhalmozási 235 493 630 17 1 549 071 -63 944 559 S7'J 808 ~28 72 7 985 oss 148 176 630 

Fi1rnn szirozibi "''' étclrl, összesen 1 ~87 5028~1 1 4~3 72~ 389 -33 777 4!'2 5 8!'~ S3 I 570 627~~1 0 7 1 2 ~ 19 879 1 ~2 

Br' rtcl<·k összes r n 1 8 10033 :; 7~ 1 70 328 276 -39 705 298 7 677 903 Sl5 8 305 3~9 29S 627 ~~s 1so 

22. olda l 



4.2.m.a 12016.(11.) onk. rendelethez 
Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi eredeti ktv. módosítás elöirányzata (Ft) 

).; oltscg1 l'tCSI S7.Crv l lumanpolit1kai Osztály FöcpitéS71 Iroda 

Szervezeti Cl.!\'Sée. azonosiló szám 111 112 

Elömin~·lat mrgncvrlésc 
2(J 17 cv1 eredeti 20 18 ev1 eredeti D1 ffcrcnc1a 2017 evi cr~dc t i 2018é11.:mkt1 Differencia 

-Engede/1·e::e11 al/asheh ·ek .<:ama <föl :!01801 01 -rol 
E11ged~h·e::e11 álláshe/1·ek s::ámo (föl :!O 18.03 0 /-ró/ 

KIA DASOK 

1 1 Foglalkoztatonak személyi .1unatasa1 
1 2 Kulsö szemelyi _1ut1at:isok 

2 1unkaadókat terhelő JÓrulckok és SlOCi<ilis hzj adó 
3 3 Eg) l'b dologi k iad:isok 

4 Ellatottak penzbcli 1ut1atasai 

j,\ lüködrsi kiadások összrsrn 
6 13cruhá/..asok 
7 Felu.11tások 

8 l F g~ éb felhalmozas1 célu tamogatasoi< Á llT-n belulre 
8.3 Egycb fclhal111ozas1 c~hi titmogatilsok AI IT-n kivulrc 
8 4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n kivulre 

Frlhulmoz:\si kiadások összrsr n 
KöltsroHtési kiadások összesen 
9 41 Központi támogatás folyós11:isa - Müködes1 

9 4~ Irán~ 1:0 szervi támogatas folyós1tasa - !'. lüködes1 
9 43 Központi támogatas folyós11ása - Felhalmozást 
9 4.J lran,·itó szem tamogatas folyós11asa - Felhalmozási 

Finirns7iroz:isi kiadások összesen 
Kiad:lsok iisszrsen 

BE\ 'ETELEK 

1 1 Onkonnanyz.11ok müködés1 támogatása 
1 5 Fgyéb 111üködcs1 célú tamogatasok ÁHT-n belulröl 
3 Kozhatalmi beYételek 

4 3 Ec-. ~b múkodes1 beH' telrk 

5 l·clhalmozás1 bevételek 
6 ~clh<1lmozi1s1 célú tamogatasok 

6 J Ónkorm. felhalmoZ:lSI cclu t:ÍmogataSa 
6 J l·clhalmozas1 célú pénz.cszkozát,ctcl ÁI IT-11 bclul 
7 1 Felhahn cclú kolcsönök 11sszatcrulése ÁHT-n kivul 
7 2 E!!, eb felhalm cclu á11·c11 '·1nözhözok ÁHT-n k1vul 
FrllrnlrnoLlbi be' etelek összesen 

9 31 larad,any 1gen~be1ctclc - Mü~ödcs1 

9.32 t\ larnd 1an~ igén) t>e1 ctelc • Fclhalr.iot.as1 
93.J1 Központi tamogmas - Muködés1 
9 3-12 lniny1tó szen·1 támogat:\~ - Mükodés1 
9 343 Kö1pont1 tamogatás - Felhalmou\s1 
9 3.J.J Irányító sz.erv1 t:imo mas - Felhalmozást 
Finanszírozási be\'etelek összesen 

Bevftelrk össLrscn 
Ko::po1111 támogatás 
0 11/.or111á11y::a11 támogatást igény 

kt1 
1 

-:i.00 

l l.J6377856 
-15 698 400 

29 1 667 778 
3.J 125 657 

l 5 17 869 691 I 

ktv 

-
5.00 
5.00 

l 370 306 802 
21 550 097 

30.J 186381 
37 963 089 

1 73H06 3691 

0 0 
1 51 7 869 69 1 1 73-'006 369 

0 0 
151 7869 691 1 73H06369 

ol ol 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 

r5945 
1 517 :!93 7-16 I -34 006 369 

23 oloal 

•. -
) 

0.00 
5.00 

223 928 946 
-24 1-18 303 

12 518 603 

3 837 432 
0 

216 136 6781 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

216 136 678 

0 
0 
0 
0 
0 

216 136 678 

() 

0 
0 

0 
ol 
u 
0 
0 
0 
0 
0 
tl 

0 
0 
0 
0 
0 
u 
0 
0 

0 
-575 Q.J5 

21 67 12623 

ktv 
ó 

6.00 

ol 

0 
0 

0 
0 

ol 

0 

0 

0 
0 

0 

kt v. 
1 

6,00 
6.00 

ol 

0 
0 

0 
0 

ol 

0 
0 

0 

0 

() 

+. -
tO 

0.00 
6,00 

0 
0 
0 
0 
0 

ol 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

ol 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 



4.2.m a 12018.(11) onk. rendelelhez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi eredeti ktv. módositás elöirányzata (Ft) 

Kolis&gvetcs1 s1.en · Jrgyzö1 1 roda Polgármesteri Kabinet 

Szervezeti egység uonosí tó szám 16 1- 164 151-1 53 

Elö1rányzat mcgncvczcsc 
2017 C\I eredeti 2018 cvi eredeti D1 fTerencm 20 17 él"i ~rcdctí 2018 é"í crcdl·t 1 Differencia 

Engedelre=e11 ál/áshehek s=áma (fi;/ 201801.0 /-tói 
Engedél1·e=e11 ál/ásheh ek .cáma (@ :!01 03.01-tól 

KIAD,\ SOK 
1 1 Foglalkoztatottak személ) 1 JUttauisa1 
1 2 K ulsö személyi juttatások 
2. /\'lunkaadókat 1crhelö járulékok cs szoc1alis hzJ adó 

3 .3 Egyeb dologi kiad asok 
4 Ellá1011ak pénzbeli juna1ása1 

btüködési kiadások összrsrn 
6 Oeruh:uások 
7 Felujitások 

8.1 E~ eb felhalmozás i cclú támogatitsok ÁH T-n belulrc 
8 3 Egyéb felhalmozási celú támogatások ÁI !T-n khulre 
8 4 Fclhalrnozás1 célú kölcsönök ÁI IT-n ki,·uire 
Frlhalmozi1si kiadáso k összesrn 
Köllsé2n1ési kiadások összesrn 
9 41 Központi támogatás folyósi1ása - Müködés1 
9 4'.! Irán) Hó szen1 támogatás folyósitasa - Müködés1 
9 -13 Közponll tarnogatás folyosi tása - Felhalmozas1 
9 4-1 lranvitó szern tamogatás folyositása - Felhalmozas1 
Finanszí rozási kiadások ö"zesrn 

Kiadások összrscn 
BE\"ÉTELEK 
1 1 Ónkormán~"llltok müködt's1 támogatása 
1 5 Eg~éb müködési cclú támogatások ÁHT-n belulröl 
3. Kö1hatalm1 be,·etdck 

-1 3 El!\·eb muködés1 be' etelck 
l 1\ rni..Öursi be\"étrlrk összesen 

5 ~dhalmozás1 be,·etelek 
6 Felhalmozas1 célú támogatúsok 

6 1 Onkonn felhalmozási célú tamogmasa 
6 3 Fclhalmozitsi celú penLcszkozátvétel AHT-n bclul 
7 1 Feihaim celú kolcsönok ' 1ss1..;1tcn:iese ÁHT-n kh·üi 
7 '.!El!\ eb felhalm ct'lu atvrn cnzcszkozok ÁHT-n k1vul 
Frllrn lm u~il si bevételek összesen 
h:ö ltsé2n1é~i be' ételek összesen 
9 31 la:ad,án~ 1gén~be,etele - Mül..odcs1 

9 3'.! l\laradván~ 1génybevc1clc - Felhalmozas1 
9 34 1 Kozponll titmogatas - Muködés1 
9 342 lrimyitó szen 1 támogatás - Mu~öcles1 

9 343 K.ozponti támogatás - frlha lmoz.'is1 
9 3-1-1 lránvitó szen 1 támo atas - Fclhalmozás1 
Finanszírozási br,·étdr l.. összesen 

Ko=pa1111 támogatás 
011kormá11_1-=ati támogatási 1gé11y 

k1v 
II. 

50.00 

2 064 994 
1 500 OOO 
2 0 17 640 

388 219459 

393 802 093 1 
56 273 700 
34 925 OOO 

9 1 198 700 
.t85 OOO 793 

0 

.t85 OOO 793 

'.! 8 19 400 
2 819 -100 1 

0 
2 8 19 -100 

0 
2 8 19 -100 

./82 181 393 

ki \ 
ll 

52.00 
52.00 

2 025 160 
1 500 OOO 
1 858 364 

46-1 -150 175 

-169 833 6991 
73 579 979 
43 759 120 

117 339 099 
587 172 798 

0 
587 172 798 

-106 -100 

0 
-106 -100 

0 
-106 -100 

5 6 766 398 

24 oldal 

+. -
1) 

2.00 
52,00 

-39 83-1 
0 

-1 59 276 
76 230 716 

0 
76 031 6061 
17 306 279 
8 83-1 120 

0 
0 
0 

26 1-10 399 
l 02 172 005 

0 
0 
0 
0 
0 

102 172 005 

0 

0 

0 
-2 -113 OOO 
-2 .i13 oool 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

-2.t13 OOO 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
-2 -l13 OOO 

10./ 585 005 

klv ktv. +. -
ló 17 ~o 

13.00 19.00 6.00 
19.00 19.00 

0 
0 
0 
0 
0 

ol ol ul 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 
0 0 0 

0 
0 
0 
0 

0 0 0 
0 0 0 

0 
0 
0 
0 

ol ol ol 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 u 0 
0 0 0 

0 
0 



4-2.m.a 12018.(11 .) onk. renoelethez 
Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi eredeti ktv. módositás e lö irányzata (Ft) 

l\.oltscgv('tCsr szcn 

Szervezeti cevség azo'.lositó szám 

Előirányzat mcgnevc1ése 

-Engede/re:ell a//ashelrek s: ama (föl 2018.01.0 / -tol 

Engedéh·e:ell álláshel..ek .<:áma (föl 20 / 8. 03.0 /-tói 

KIADÁSO K 
1 1 Foglalkoztatottak személyi JUttatásar 

1 '.! K ulsö szemelyi juttatások 

2. l'vlunkaadókat terhelő járulékok cs S70crális hz,1 adó 

3 3 Egyéb dologi kradasok 

4. Ellátottak énzbel1 uttatásar 

Müködési kiad:isok lisszcscn 

6. Beruhazasok 

7. FclúJrLások 

8 1 Egyéb fclhalmozasr cé-lu tamogatasok Ál-IT-n belulre 

8 3 E~ eb fclhalmozasr cdú támogatások AI IT-n kh·ulrc 

8.4 Felhalmozasi célú kölcsönök AI IT-n khiJlre 

Frl ha lmozási kiadások iisszcsen 

Költsé •1·rtés i kiadások összesen 
9 41 Kó1pon11 t:imogauis foi~'Ósrtása - Mlikódésr 

9 42 lrányitó szer' 1 támogatás folyós11asa - Mirködesr 

9 43 Kö1ponti támogatás folyósítása - Felhalmozásr 

9 44 lranvitó szcn 1 támogatas folyósi tasa - Felhalmo1..ás1 

Fin:rnsziroz:isi kiad;\sol.. összesen 

t-.:iad:\so k összes en 
BE\.ÉTELEK 
1 1 Önkormányzatok mukodésr támogatása 

1 5 E~cb mükodésr célu támogat:isok ÁHT-n bclulröl 

3 Közhatalmi bcn:telek 

4 3 Egvéb müködesr bc1 ételek 

5 Felhalmo1..ás1 be1'étclek 

6 Fclhalmozásr célú támogatasok 

6.1 Onkorm fclhalmozasr cdu támogatása 

6 3 Fclhalmozásr célú pénzeszköz:.'it1ctd AHT-n belul 

7 1 Fclhahn célú kolcsönök vrsszatérulésc ÁJ IT-n kivul 

7.'2 E{!\ eb fclhalm celú á11en 'nzestlozok ÁHT-n l..11ul 

Felh:ilmoziisi br' étl'lcl.. összesen 

Költ~(· •vetils i ben' tclck összesen 
9.31 l\laradván~ igénybevétele - Müködés1 

9 32 l\!arad1an~ rgl'n~bevétele - Felhalmoz..'isr 

9 34 1 l\.01ponti támogata~ - Mükodesr 

9 342 lrnny1to szcn 1 támogatás - Mükodésr 

9.343 Központi támogatás - Felhalmoa1s1 

9 344 lrán,·itó szervi támo atás - Felhalmozasr 

Fioansúroclisi be1 ételek összesen 

lltvrtelck összc~cn 

Ko:po11111á111ogarás 

Ö11kormá11y:ar1 támogarási igény 

V:irosuzemcltctésr Föoszraly 

2017 é vr eredeti 

ktv. 
~ 1. 

14.00 

0 

0 
0 

0 
0 

ol 

0 
0 

0 
0 

0 

171 
2018.b i eredeti 

kt1 

--

25 oldal 

20.00 
20.00 

0 

0 
0 

0 
0 

ol 

0 
0 

0 

0 

0 

DrfTl.'rencra 

+. -
L) 

6.00 
20.00 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
ol 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

Hatósági Föosztály 

20 17 é11 eredeti 

ktv 
-Ó 

68.00 

1 576 431 

399 660 
13 773 .\90 

157.\9 581 

0 
15 74958 1 

0 

IS 7-19 581 

1 49 1 OOO 
4 300 OOO 
5 79 1 OOO 1 

0 
S791 OOO 

0 
5 79 1 OOO 

9 958 581 

l .J 1-143 
20 18 é11 crl.'deti 

ktv 
L I 

69,00 
69.00 

1 552 595 

330 040 
7 926 517 

9 809 152 

0 
9 809 152 

0 
9 809 152 

1 450000 
S 570 OOO 
7 020OOO1 

0 
7 020 OOO 

0 
7 020 OOO 

2 789 152 

Dr ffcrenc1a 

+. -
JU 

1.00 
69.00 

-23 836 
0 

-69 6'.!0 
-5 8.\6 973 

0 
-5 940 .\29 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

-5 940 429 
0 
0 
0 
0 
0 

-5 940 -129 
0 
0 
0 

-4 1 OOO 
1 270 OOO 
1 229 oool 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 229 OOO 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 229 OOO 
0 

-7 169 429 



42ma12018.(11) onk. rendelelhez 
Budapest Fövá ros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi eredeti ktv. módosítás elői rányzata (Ft) 

Kol1ség,ctés1 szerv Nt'pjólé11 cs ln1é1.m0n' fclügyrle1 1 Föosztóly Kö1.ga1.dasag1 Föos1.tály 

S1rrvezct1 Cl!\ ség azonosító szám 131-133 121 -122 

Elö1ranyza1 mcgne,czésc 
201 7 évi crcdc11 20 1 évi crcdcu Dilkrcncia 2017 evi ercdc11 '.!O 18.~\I eredeti D1 ffcrcnc1a 

ktv kt\' ... - "tv kt v +. -
Jl j~ J ) . JÓ J/ ~ll -Engedefre=eu allasJw/1·ek s= ama fföl :!O 18. 010 / -10/ - 3-1.00 -1.00 -11.00 -l '.!.00 1.00 

Enged~lre=e11 álláshelrá s=óma (((i/ :!018.03 01-ui/ 3-1.00 34.00 -l'.!.00 4'.!.00 

KJ..\l>.Í.SOK 

1 l Foglal"oztatottai.. s1.emél~ 1.1uttatasai 0 ::!l 083 967 ::! 1 -135 367 351 -100 
1 2 Ktllsö személyi _1 uttatasok 0 0 
2. ~ luni..aadói..at tcrhclö jarulc"ok es szoc1ahs hzj adó 0 16 '.! 12 -173 19 083 897 '.! 87 1 -1'.!-I 

3 3 E~ eb dologi kiad asok 1-12 695 -1-12 695 ::!7 707 233 60 095 332 3'.! 388 099 
4 Ellaiottak pcnzbch _1 uttatasm 0 0 

IM üködi·si kiadások iis~zesrn 1-12 6951 ol -1 -12 695 1 65 003 673 1 100 61-1 5961 35 610 9231 
6 Bcruh:u;lsoi.. 0 0 
7 FcluJitások 0 0 

8 l Eg~ch fclhalmozas1 célu tamogatások AI IT-n bclulrc 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozas1 cclu támogatások ÁHT-n kirnlre 0 0 
8.4 Fclhalmozás1 célú koksonok ÁHT-n k1\'ulre 0 0 
Felhalmoz:'1si kiad:ísok összesen 0 0 0 0 0 0 
h'.iiltst!!\'Clési kiadások öss1.ese11 1-12 695 0 -1-12 695 65 003 673 1006 1-1 596 35 610923 
9.-1 1 Ko1pon11 tamoga1:is fol~6s11asa - /\lükodcs1 0 0 
9 -1 '.! I rán~ 11ó szen 1 1:imogatás folyos11:isa - Mük0dcs1 0 0 
9 -1 3 Kóz.ponu tamogatás fol~ositása - Felhalmozási 0 0 
9.44 lranvitó szer\I támogat:is fohositása - Fclhalmozás1 0 0 

Finanszi roz:\si kiad:h ok össze rn 0 0 0 0 0 0 
Kiad:i<ok össu~rn 1-12 695 0 -1 -12695 65 003 673 100 614 596 35 610 923 

BE\"ÉTELEK 

l 1 ónkonnanyzatok müi..odcs1 tamoga1asa 0 0 
1 5 Egyéb mükodcs1 celu tamogatások AI IT-n belulröl 0 0 
3. Kö1hatalm1 brH'lt·lck 0 0 

4 3 El!Ycb mükodés1 bt:\'ételek 0 591 09-1 '.!65 600 -3'.! 5 49-1 

l,1ü1.udrsi be, r1e1e1. ussze>rn ol ol ol 591 09-11 265 6001 -325 -19-11 
5 Fclhalmozas1 bc,ctclck 0 0 
6 Fclhalmozas1 célu tamogat:iso" 0 0 

6 1 ónkonn fclhalmozas1 célu 1:imogatás.1 0 0 
6.3 Fclhalmozas1 cclu penzesz"o.wt, t'tel AH I-n belul 0 0 
7 l Fclhalm celu kolcsbnok '1ssz.aterukse ÁH J"-n "" ul 0 0 
7 2 El!\ eb felhalm Cl'lu át vett cnzeszközok Á HT-n ""'ul 0 0 
Frlhalmo1:1isi be' r lr lrk összesen 0 0 0 0 0 0 
KölbrO\ eté>i br\ r telel. üsszi·srn 0 0 0 !'9 1 09-1 265 600 -325 -19-1 
9.31 1\ larnd vány igén) bevétele - Mükodcs1 0 0 
9 ,.., ,_ larad 'im) igen~ be' etei e - Fclhalmoz.as1 0 0 
9 3-11 Kozponu 1amogatas - Mukodés1 (l 575 9-15 -575 9-15 
9 34'.! lrnn~ nó szcn 1 tiimogatas - Mükodés1 0 1 982 8-1 l 983 2306 57 1816 3'.!3 7::!9 833 
9 3-13 1'.01.ponti tamogatlls - Felhalmozási 0 0 
9 3-1 -1 lranyitó szrr' 1 tamo2at:is - Felhalmoüisi 0 9 1 198 700 11 7 339 OCl9 261-10 399 
Finanszirozási be\ r tclek ÖSSZl'<l'O 0 0 0 2 07-1 6 16 628 2-123 910 915 3-19 29-1 287 

Br\'rt rlek öss1:rsr 11 0 0 0 2 075 207 722 2 -12-1 176 5 15 3-18 968 793 
Ko=po1111 1á111agarás () 0 
Onkormán_r:all támogatási 1gJ11y /./:! 695 0 -14'.! 695 6.f.112 5-9 100 3-18 996 35 936 417 

26 oldal 



~ 2.m.a 12018 (II.) onk. rendeletnez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata Polgármesteri Hivatal 2018. évi eredeti ktv. módositás elöirányzata (Ft) 

Koltség\t:tes1 s1.crv 

S1.crvezeti e11.ysc11. a7onosító szám 

Elö1ran~7.al megncYe7ese 

Engedefre:ell al/ashefrek .<:ama ((ó) :!O 18. 01.0 /-tói 
E11gedé/1·e:e11 ál/áshelrnk .<:áma ((ó) 2018 03.01 -tól 

KlADASOK 
1 1 Foglall.oLtatonak szemel~ 1 Juttatásai 
1:? Külsö szcmcly1.1 unatasok 

2. Munkaadókat tcrhelö Járulékok és szociális hz.1 adó 
3 3 EgYéb dologi kiadások 
4. Ellatottak pénzbeli .1una1asai 

lMü kötl rs i kiadáso k összesen 
6 Beruházf1sok 
7 Felú.11tasok 

8 1 Egyeb fclhalmozas1 cdu támogatások /11 IT-n bclulre 

8 3 Egyéb felhalmozasi cclú tamogatások A l IT-n kinilrc 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁllT-n kh·ulre 

Felh almoz:\si kiadások összrsrn 

Költsél!vetési kiadások összesen 
9 4 1 Központi támogatás folyósítasa - Muködés1 
9 4'.! lrány116 szcni támogatás folyósitása - Müködes1 
9 43 Központi tamogatas fo lyositása - Felhalmozási 

9 4.J lran' itó szervi támo atas folvós11ása - Felhalmo1ás1 

Finansziroz{1si kiadások füszes r n 

Kiadások összesen 

BEYÉTELEK 
1 1 Onkormán~wtok müködcs1 tamogatása 
1 5 Eg,eb müködés1 celú támogatasok ÁHT-n belulröl 
3 Közhatalmi bevételek 

4 3 Egvéb müködés1 be,·ctclck 

1 Müködési bevételek ÖSSZl'sen 
5 Felhalmozas1 bevetelck 

6 Fclhalmozas1 célú támogatások 

6 1 Onkorm folhalmoz.ÍSI celú támogatasa 
6 3 Felhalmozási célú pcnzcszközát vétel Ál IT-n belul 
7 1 Fclhalm c~lu kolcsönök '' ISS7 .. aterulése ÁHT-n kivül 
7 '.!El?\ eh felhahn cdú at,en ·nzeszlözol. AHT-n k1,ul 

Felha lmozft~i brvételek ös~Lrsen 

Költsé vetési brn' telrk összesen 
9 31 !Vlarndv:in~ igén~ bevétele - Müködcs1 

9 32 t.larad,an~ igén~ bc'ctclc - Felhalmozas1 
9 341 Kozpont1 ti1mogatás - t-lükodes1 
9.342 lrnn~ ito szervi tamogatús - Müködcs1 
9 343 Központi támogatas - F,•lhah:iozas1 

9 344 lram·itó szervi tamo mas - Fclhalmozas1 
Fin a uszi rod 1si be' ételek összesen 

Bevrtelek összesen 
l\o:po1111 uimogatás 
Önkormá11y::or1 támogatásr igény 

Ors7.agos és helyi néps1.a' azassal l.apcsolatos 
IC\ ckcnyst>gck 

199 

2017 é11 eredeti :?O 1 &.Cv1 eredeti 
kt\ ktv 
41 42 

51 689 

51 689l ol 

0 0 
S I 689 0 

0 0 
SI 689 0 

ol ol 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 

51 689 0 

27 oldal 

Differencia 
.... -
"' 0.00 

0.00 

0 
0 

0 
-51 689 

0 
-5 1 689 l 

0 
0 
0 
0 

0 
0 

-51 689 
0 

0 

0 
0 

0 
-51 689 

0 
0 

0 

0 

ol 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

-51 689 

Poll?:i r mrstrri l li' atal össusi•n 

20 17.rvi errtlrti 
ktY. 
:> I. 

232.00 

0.00 

1 171 103 248 
47 198400 

3 10 297 551 
464 020 223 

0 
1 992 619 422 I 

56 273 700 

34 925 OOO 
0 

0 

0 
91 198 700 

2 083 818 122 
0 

0 
0 
0 

0 
2 083 818 122 

0 

0 
1 491 OOO 
7 710 494 

9 20 1 4941 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

9 201 494 

0 

0 
S7S 94S 

1 982 84 1 983 
0 

9 1 198 700 
2 074616 628 

2 083 8 18 122 
575 945 

2 074 040 683 

2018.é' i eredeti 
ktv. 
:>i. 

247,00 

H 7.00 

1 395 3 19 924 
23 050 097 

325 458 682 

570 435 113 
0 

2 314 263 816 l 

73 579 979 
43 759 120 

0 
0 

0 
117 339 099 

2 431 602 915 

0 
0 
0 

0 
0 

2 431 602 9 15 

0 

0 
1 450 OOO 
6 242 OOO 

1 692 oool 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

7 692 OOO 
0 
0 

0 
2306571816 

0 

11 7 339 099 
2 423 9 10 915 

2 43 1 602 915 

0 
2 4239 109 15 

Differencia 

+. -
:"''.'.). 

15,00 

247,00 

224 216 676 
-24 148 303 

15 161 13 1 

106 414 890 
0 

321 644 394 1 
17 306 279 

8 834 120 
0 

0 

0 
26 140 399 

347 784 793 
0 

0 
0 
0 
0 

347 784 793 

0 
0 

-41 OOO 
-1 468 494 

-1 S09 4941 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

-1 S09 494 

0 
0 

-S7S 945 

323 729 833 
0 

26 140 399 
349 294 287 
347 784 793 

-S75 945 
349 870 232 



4 3 ma no1s (II.) on~orm~nyzat1 rendelell'let 

Budapest Fövaros XV.ker.Önkormá nyzata 2018.évi eredeti ktv. e lö irányzata (Ft) 

J.-:ohsrg, c1cs1 szerv 

Szervclcll ci::' ség azonosi10 szám 

Elö1r:inyz.a1 mcgncvc1ésc 

F.ngedéfre:l'll állá.<he/1 ck .<:áma (@.I 201 8 0/.01-töl 

E11gedélre:e11 állá.~hefrek s:áma (föl 201 .03.01-uil 

Kó:(og/a/Áo:ta1011ak lét.<:áma (@_} 2018 0 / 01-töl 

f.:o: foglalko:1a1011ak /éts: áma O'iil 2018.03 01-tö/ 

KIA O),soi-: 

1 l FoglalkoL1a1011ak szemelyi JU1ta1ása1 
1.2 J.-:ulsö szemelyi ,1u11n1asok 

2 1'-lunk•1adóka11erhclö prulekok es szoc1ahs hzJ ado 
3 3 Eg"eb dologi k iadasok 

.J . Ella1011ak pénzbcl1 ,1u11a1ásai 
5 l El vonitsol- és befizetések 
5 2 Eg\'éb mükodc:s1 célu 1amoga1asok ÁllT-n belulrc 
5 4 Eg~ch miiködcs1cdu1ámoga1:isok Al-IT-n khulrc 
5 5 Mükodrn celit kolcsonok AHT-n khulrc 
5 6 Á halános 1an alék 
5.7 luködt•st celtanalck 

Paloia-15 Rchab1l11úc1ós és J.-:ozfoglalko.aaiasi 
KödmsLnu Nonprolil K 11 

2017. é\'I 
crt·dcti kt'" 

2 

215 580 102 

15 OOO OOO 

1 6~1 

20 1 S. é\'I crcdc11 1 
ki\', , 

30.00 
25.00 

17'2 20.J 772 

15 000 000 

1 

Dtffert•ncia 
+. -
6 

0.00 
0.00 

30.00 
25.00 

0 
0 
0 

-l3 375 330 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
Palota l loldmg Ingatlan- és Vag)onl-<>zelö Zn 

16<12 

120 17 e'' t credt·11 2018 r\'J eredc11 I 
k1v k1 v 

1 7 8 1 

81 .J 7.J3 557 7.J.J 668 36 1 

D1 fferencia 
+. -
11 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0 
0 
0 

-70 075 196 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

1 

1 
1 

l;\ Jüködési kiad:isok ö>sz.rscn 230 580 1021 187 20.J 772 1 --1 3 375 330 1 81 -1743557 1 7-1.J 668 361 1 -70075 1961 
6 Bcruhazások 
7. Fclú.111ások 
l Egyeb fdhalmozás1 céhi 1i11noga1ások A l IT-n belulre 

8 3 Eg~cb felhalmo1..:is1 cl'lu 1ámoga1:\sok ÁHT-n kin1lrc 
8 .J Fclhalmozitsi cclú l..olcsbnok ÁHT-n kín1lre 

8 S Lakastá111oga1ás 
8 6 Fd halmozás1 céltanalék 
Frlha lmozihi kiadások ihsz.csr n 
Költsr g\'etési kiadások összesen 
9 11 l loss1u le,1ára1ú h11clck. kolcson<' k 1orlesz1esc 
9 12 Rö' 1d lc,1ara1[1 h11clck, kolcsönok 1örlcsz1ésc 
9 ~ Hdfold1 enékpap1rok kiadásai 
9.21 Forgmast c.belf ~nckpapirok 'ilsarlasa. be,:iltasa 

9 :'2 Bcfck1ctes1 e bclf cnckpap1rok ' asarlás.1, bc"áltas;i 
9 3 Központi támogmas enó f1nansl clöleg '1ss1Á1f1z 
9 41 J.-: ö1pont1 1ámoga1ús fol\'ósitasa - Mükodes1 
9 4:' I rán~ 110 SLCf\ 1 1amoga1ás fol~ osilása - M ukodés1 
9 43 KöLpon11 támogaias fol~os11asa - Fclhalmo1-."ls1 
9 4.J lrim~ 110 szer\'J lúmogaiás folyós11asa - Felhalmol..lh 1 
9 S Kulfolct1 finanszirouis l..1adasm 
Fi1111ns1.iruz.lisi kiadir>ok összesen 

BE\ ' ÉT EL.EK 

1.1 Onkormán~-űllOk mi1kbdcs1 tamogaiitsa 
1 5 Eg~d· miikodes1 ccl li wmogatások ÁJ 1 r-n bclulröl 
3 Kozhatalm1 bc,fo•lck 

4 3 EcH' I> mükodcs1 l>t'H'tclck 
l;\Jüködrsi hr,él r lrk össusrn 

5 Fclhalmozas1 be' ciclek 
6 l Onkorm fclhalmoa1s1 cclu 1ámogaiasa 
6 3 Felhalmozas1 celu pénLcszkózat \'élcl AI IT-n belul 
7 1 Fclhalm célu kolcsónok '1ssl..'.11crulese A! IT-n kJ\ ul 
7 :' Egvcb fclhalm célú a1,ctt enzcsLköLl>k AHT-n kJ\ul 
Frllrn lmozih i br vr telck össz.1·sc·n 
h:ölt ~t'g' 1•trsi bevételek összes1·n 
9 21 í-orga1as1 e belf énckpapirok be' . cnck . k1boc~t . 
9 31 Maradv:m' 1gcn~be1c1clc - Mükodcs1 
9 32 1\ laradvány igen~ bevétele - Fclhalmozasi 
9 33 Köt on111amoca1as Ncnó finans1. előleg 

Fina nszíroz:isi hr' r trlcl. összr <rn 
Hr' r telek összr,r n 

f\o=po1111 ui111oga1á~ 
0 11!.or111á11.1-:a11 1á111ogo1ás1 1gt!11y 

0 0 
230 580 102 187 20.J 772 

0 0 
230 580 102 187 20.J 772 

ol o l 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

230 5 0102 187 20./ - 72 

28 oldal 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

-U r:; 330 
0 
0 
() 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

-H 375 330 

(1 

0 
0 
(l 

o l 
0 
(l 

0 
0 
ll 

0 

0 
0 
0 
(1 

0 

0 
0 
0 

-l3 375 330 

93 9.J-1 439 

93 9.J-1 -139 
908 6117 996 

0 

908 687 996 

460 639 OOO 
-160 639 ooo l 
173 360 OOO 

173 360 OOO 
633 999 OOO 

u 
633 999 OOO 

81 5006-18 

8 1 500 64S 
R26 169 009 

0 
826 169 009 

-163 QOOOOO 

.J63 900 ooo l 
W5 OOO OOO 

0 

205 OOO OOO 
668 900 OOO 

0 
6í18 900 OOO 

tr 269009 

0 
-l :'.J-13791 

0 
0 

0 
0 
0 

-1:' 443 791 

-82 51 8 987 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

-82 5 18987 

0 
0 
0 

3 :'61 OOO 
3 :'61 ooo l 

3 1 6.JO OOO 
0 
0 
u 
0 

31 640 OOO 
3~ 90 1 OOO 

0 
0 
0 
0 
u 

3-1901 OOO 
0 

-117.J1 9 987 



4 3.m.a 12018.(11) on•mrmá-iyzab rendeleL,ez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

KohségH~1es1 sz.crv 

S zen czc1 i esn sép. azonos no szám 

Elöirán) 1.ai mcgnc' c1csc 

Engedelrn:e11 allasheh"!Á s:áma !Rí/ ]0/8.01.01-röl 
Engedéfre:ell á/lásheh·ek .cáma (@) 1018 03.01-röl 

Ko:(oglalko:ra1011ak léts:áma (föl 1018. 0/.01 -röl 
Ko:(oglalko:1a1011ak léts:áma ((ó} :!018 0301-töl 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalhoz1a1onak s1cmélyi juna1asa1 
1 2 Kulsö szemelyi junatások 
2. l\lunhaadokat 1crhclö .1arulékoh cs szoc1ahs hzJ ado 

3 3 Egycb dologi kiadasoh 

4 Ellátottak pénzbeli Juna1ása1 
5 1 El vonúsok és bcfi1c1ésck 
5.2 E~ eb mühödési celú lamogatások A!IT-n belu la· 
5.4 Ei,•yéb mukodcs1 céhi tamogatasok AJ IT-n ki\ ulre 
5 51' 1ühödcs1 célú kölcsonök AHT-n k1\'ulre 
S 6 Áhalános tanalék 

5.7 lüködes1 céltanalék 

XV Kerulcl ~lcdia Kommunikációs cs Szolgáltató 1 
Közha~t.nú Nonprolil K fl. 

lkpszolg :\onprofit Kfl 

1643 16-l4 

2017 évi ercdc11 2018. r\'I eredeti ' [)1 ffercncia 12017 é,·1 crcdc1i 20 18. t'.·11 <'redet1 1 [)1 llcrcnc1a 
k11 ktv +. - hlv kiv. +. -
12 13 1 16 1 17 18 1 21 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 15.00 15.00 

0.00 '.!0.00 20.00 

0 0 

0 0 

0 0 

145 233 390 145 233 390 0 539 6 14 44 544 880 408 5 265 564 

0 0 
() 0 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

1 

1 
1 

j M ú ködt'si kiadások összrsr n 145 233 390 1 145 233 3901 ol 5396 14 8~4 1 544 880 408 1 5 265 564 I 
6 13cruhauisoh 
7. Fclu.111ások 

8 1 E~éb fclhahnozas1célú1ámoga1ilsok AHT-n bclulre 
8.3 E~·éb felha lmoz3s1 celu 1:imoga1ások ÁJ IT-n ki,ulre 
8.4 Fclhalmozas1 cclú kölcsönök ÁHT-n khulrc 
8 5 Lakás1amoga1as 
8.6 Felhal111ozits1 celtanalék 
Frlha lrno1ási kiad:i~ok összrsrn 
h'.öltsél!''r tési kiadások ö~szrsr n 
9 11 l loss1ú kpralli hnelek. kölcso~ok 1orlcsz1ése 
9 12 Rov1d le,1ára1ú h11rlck, kölcsönt>k törlesztése 
9 2 fü·lföld1 értehpapiroh J..1adásai 
9 ~ J Forga1as1 e belf crtekpap1 rok d sarlasa. bcqiJtása 
9 22 Bcfchtctcsi c.bclfcrtcJ..pap1roJ.. 1.1sárlasa, be'ahása 

9 3 Központi rnmogatas 'cnó fínansL clolcg l'ISszafiz 
9.41 Központ i tamogati1s fo lyósit:isa - Mükoctes1 
9 42 I rán~ nó szer1·1 támogatás folyósnasa - Müködc•1 
9 43 Kozpon111amogatas fol~ositása - Fclhalmozas1 
9.44 Iram i10 szen 1 tamogatás fol~ osíiasa - Fclhalmozas1 
9 5 Kulföld1 fi nansziro7lts J..mdása1 

Fi1rnnszirozási kiadások üsszcsrn 
Kiadások üsszr~rn 

BE\ 'ÉTEL Eh'. 

1. 1 Onkonnanyzatoh müJ..odcs1 iamogalasa 
1 5 Eg~(·b miiködcs1 cclú tamoga1ások ÁHT-n bclulröl 
3 Közhatnlm1 beveteleh 

4 3 Ec,cb mük0Ms1 bc\'ett"iek 
1 MükŐdt's i br \'élrkJ.. üs•1:rsr n 

5 Felhal111oz;is1 bevételek 
6 1 OnJ..orm felha lmoósi celú 1:i111oga1ása 
6 3 Fclhalmozas1 cclu pc1ueszkóz:mé1cl AHT-n bclul 
7 1 Fclhalm cclu l..olcsonöh '1sszaténilcsc ÁHT-n h1n1I 
7 2 E vcb fclhalm célú nl\Clt cnzcs7J-ö1.oh AJ IT-n k1vul 

Frl halm ozilsi br \'étr lt•k összesen 
h'.öltsrgvrtt'si b<'' ételrk üsszcsrn 
921 Forgatas1 e bclf crt~kpap1rok be\ . cncJ.. . h1bocsat • 
931 ~lmad,;in1 igén~ bc1 c1ele - Mühödés1 
9 32 l\larad1 any i gen~ bc1 é1clc - Fclhal11101.as1 
9 33 Kt>1.pon11 1amo11a1:\s 'enó fínans7. clölcg 
Fina nsziroz:isi br n•tclr k összr sr n 

Br1 étrl<"k üsszrsrn 
f\o:pvnr1 1á111ogarás 
Onkormá11y:a11 rá111oga1ás1 rgtim· 

0 0 
145 233 390 145 233 390 

0 0 

145 233 390 145 233 390 

ol ol 

0 0 
() 0 

0 0 
0 0 

/.J5 133 390 1-15 ~33 390 

29 oldal 

0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
(l 0 0 0 
0 539 6U 844 544 880 408 5 265 564 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 0 0 
(1 5396 14844 544 880 408 5 265 564 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
ol ol ol ol 
0 0 

0 0 
(J 0 
0 0 

0 0 
(l ú (J 0 
0 0 0 0 
(1 0 

0 () 

0 0 
(1 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
(l 0 
0 539 61-1 Ml 5-1-1 880 -108 5 265 564 



4 3 ma ./2018.( 11 ) onkormánr-a~ rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormanyzata 2018.evi eredeti ktv. elöiranyzata (Ft) 

Köhségvetés1 szcn 

S1en ezet1 e11ysél! a1011osnó szám 

Elö1ranyzat megne,acsc 

E11gedeh·e=e11 al/(l.\/re/1·ek s:ama ({ö/ 2018.01.01 -töl 
Engedéfre:ell állá.~lreln?k s:áma (föl ::o 18. 03 0 l-1ö/ 

Kn:{oglalko:1a1011ak /é1s:áma t fö/ 2018 0 I 0 ! -tói 
Kn:foglalko:101011ak féts:áma (@/ :!018 03 0/-1ö/ 

KIAO . .\SOK 
1 1 fogla lkoztatottak személyi juttatásai 
1.2 Kulsö szcmély1.1uttatások 
:! !'. !unkaadókat tcrhelö .1árulekok és szociális hz.1 ado 

3 3 Eg,eb dologi k1adasok 
-1 Ellátotta~ pcnzbeh _1u ttatása1 

5 1 Elvonások cs bcJiLetések 
5 2 Egycb müköMs1 célll támogat:isok ÁH r-n belülre 
5 4 Egyéb muködés1 célú támogat:isok ÁHT-n kivulrc 
5 5 ;\ lüködés1 c~lú kölcsönök ÁHT-n lm ulre 
5 6 Általanos tanalék 
5 7 !Vlüködés1 cchanalek 

RUP-15 Varosfe3lesztcs1 K 11 

16-15 

20 17 év1 eredeti 2018 évi eredet 11 
kt\ ktv 
22 23 1 

63 597 790 

20 OOO OOO 

D1fTerenc1a 
- -
26 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0 
0 
0 

-63 597 790 
0 
0 
0 

-20 OOO OOO 
0 
0 
0 

1 

1 
1 

Gazdas:ígi Tiírsaságok Összesen 

2017. hi 
eredeti ki». 

57 
0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0 
0 
0 

1 778 769 683 
0 
0 
0 

35 OOO OOO 
0 
0 
0 

összc~en (1 ... 11 ) 

2018. hi eredeti! 
ktY. 
58 

0,00 
0.00 

45.00 
-15.00 

0 
0 
0 

1 606 986 931 
0 
0 
0 

15 OOO OOO 
0 
0 
0 

1 

Diffrrencia 
+. -
61 

0.00 
0,00 

-15.00 
45.00 

0 
0 
0 

- 171 782 752 
0 
0 

0 

-20 OOO OOO 
0 
0 
0 

1 

1 
1 

1 ;\1íiküdési kiad:'tsok üsszesen 83 597 7901 ol -83 597 7901 1 813 769 683 I 1 62 1 986 931 I -191 782 752 1 
6. Bcruházasok 
7 Felújitások 

8 1 Egyeb felhalmozas1 cehi tamogatasok ÁI IT-n bclulrc 
8 3 Eg,·éb fclhalmozás1 célú tamogatasok AI IT-n kin1lre 
8 .J Felhalmo1~1s1 cdú kölcsonök ÁI IT-n kl\1Jlre 

.5 Lakastámogatas 
8.6 Felhalmozási céltanalék 
FdhHlmozási ki:id:lsok összesen 
Küllsrl!' etrsi kiadiísok üsszesen 
9 1 1 l losszu lc_1 aratú hitelek, kolcsonok törlesztése 
9 12 Rov1d le_1aratu hnelck, kolcsonok törlesztése 
9 2 l3clRlld1 (·nékpap1rok kiadásai 
9 21 Forgatas1 e bclf énekpapirok ' lts:\rlása. bt.>"altása 
9 22 Beft.>k<etés1 e bl·lf cnékpap1rok \asarlilsa. beváltása 
9.3 Központi tamogatas 'cno Jinansz elölcg '1sszaJiz 
9 41 Központi tamogatas fol,ós11ás.1 - Mü~ödés1 
9 42 Irán' ito szervi tamogatás fol~ os1tús.1 - Múkodés1 
9 43 Kozpontl támogatás fol) ósitasa - Felhalmozas1 
9 44 lrán,·itó szrn 1 titmogatás folyós1 t:\sa - Felhalmot..1s1 
9 5 Kulfold1 Jinansz1rnt..1s kiadásai 
FiaansziroLtisi kiad:ísok összesen 

Kind~hok öss1.r~rn 

UE\ ' ÉTELEK 
1 1 Onl..onnányzatok mül..odés1 tamogatasa 
1 5 Egyéb mükodcs1 céhi tamogatilso~ ÁJ IT-n belulrol 
3 Közhatalmi be, ételek 

4 3 Eeveb míi~odrs1 bevetelek 
l.\lükÖdési be,étcl1·k összesen 

5 Fclhalmozas1 bevctclck 
6 1 Onkom1 fclhnlmozás1 cell1 tamogatasa 
6 3 Fel halmozas1 célu pcnzcszközátvétcl ÁJ IT-n bclul 
7 1 Fclhalm célú kolcsonö~ '1sszatérulésc AJ IT-n ~ i ' ul 
7 ~ Ee,eb felhalm cclú atven ·n1cs1.kö1.ök AHT-n ~1,u l 

Felhalmoz.'isi br' í· telek üsszrsen 
Kültség' etési bevételek üsszcsen 
9 21 Forgatási e belf énékpapiro~ be\ . enck .. k1bocsat . 
9 31 1' 1aradván~ 1gcnybc,étcle - Mii~ödési 
9 3:! 1'1aradv:\n~ 1gen~be,é1cle - Fclhalmozas1 
9 33 Köz nu tamol!atas Neno Jinansz elölee 
Fin:insLirozási be' ételek ö szesen 

Ko:pollli 1á111ogatá,, 
011kor 111á11.1-::01i 1ámoga1ás1 1gé11y 

0 
83 597 7'>0 

0 
83 597 790 

o l 

0 
0 

0 
0 

83 597 790 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
0 -83 597 790 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
0 -83 597 790 

0 
0 
0 

0 
o l o l 

0 
() 

0 

0 
0 

(l () 

0 0 
() 

0 
0 
ll 

0 0 
0 0 

() 

(/ -83 597 790 

30. oldal 

0 0 0 
93 9-1-1 439 8 15006-18 -12 -143 791 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

93 944 439 8 1 500 648 -12-143 79 1 
1 907 71-1122 1 703 -187 579 -204 226 5-13 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
19077 1-1 122 1 703 -187 579 -204 226 5-13 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

460 639 OOO -163 900 OOO 3 261 OOO 

460 639 oool -163 900 oool 3261 oool 
173 360 OOO 20S OOO OOO 31 6-10 OOO 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
173 360 OOO 205 OOO OOO 31 6-10 OOO 

633 999 OOO 668 900 OOO 3-1901 OOO 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

633 999 OOO 668 900 OOO 3-1 90 1 OOO 
0 0 0 

1 273 715 122 1 034 587 579 -239 127 543 



• 3.m.a .12018 (11 ) onkDfményz:ab rendelethez 

Budapes t Föváros XV.ker.Önko rmányzata 2018.évl eredeti kiv. elö irányzata (Ft) 

Köhségvctés1 szcn 

Szcrvezc11 egysé2 azonosító szám 

Elö1rányzat mcgneveLcsc 

Engedeh ·e:ett állasl1eh-ek s:ama (@) 2018.01.01-röl 

F.11gedéh-e:e11 állásheh-ek s:áma r@ 2018.03.0/-röl 

Ko:(2glalko:1a1011ak lérs:áma ({Ö) :o 18. 01 .0 /-tói 
Ko:(pglall.0:1aro11ak lérs:áma (jJjJ_ 1018 03.01 -töl 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoztatottak személ\'11uttatilsa1 

1 1 Külsö s1cmélyi _t uttatilsok 

2. i\ lunkaadóknt terhelö járnlékok cs szociális hzJ adó 
3 3 l:g~ eb dologi l.1adasok 
4 Ellátonak penzbch JUllatása1 

5. 1 Elvonások és befizetések 

5 2 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁHT-n belulrc 
S 4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kiviJlrc 

5.5 i\lüködt.'st cclú kölcsönök ÁHT-n kh-ulre 

5 6 Általános tanalck 

S 7 Müködés1 celtanakk 

J <·gyzöi I roda 

161-1 64 

201 7. f \'Í 201 8. f\' Í 

1 eredeti kf\·. eredeti kf\'. 
62 63. 1 

1 250 OOO 
303 750 

55 277 641 57 497 423 

30 OOO OOO 

Diffr rencia 
+. -
66 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0 
-1 250 OOO 

-303 750 
2 219 782 

0 

0 
0 

0 

0 
30 OOO OOO 

1 
Zsókavár Ill. KMOP 5.1.1/B-1 2k-2012-0002 

1653 

12017. éq eredeti 
l.·tv. 

20 18 cvi erl'dct 11 
ktv 

1 7? 73 1 

473 978 

D1 ITcrencia 

76 
0,00 
0,00 

0.00 

0.00 

0 
0 
0 

473 978 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 

1 
1 

1:'11 üköurs i kiad1\sok összesen se; 83 1 391 1 87 497 423 1 30 666 032 1 ol 473 9781 473978 1 
6. Beruházások 40 OOO OOO 98 600 OOO 58 600 OOO 0 
7 Felújitások 0 0 

8 1 E~éb felhalmozást célú támogatások .Á.HT-n belulre 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozas1 célú támogauisok ÁI IT-n kh-ulre 0 0 
8 4 Fclhalmozás1 célú kölcsönok AI !T-n kh -ulrc 0 0 
8 5 Lakástiunogatás 0 0 
8 6 Felhalmozási céltanalék 0 0 
Felhalm ozás i kiad ások összesen 40 OOO OOO 98 600 OOO 58 600 OOO 0 0 0 
Költség,·etés i kiad:ísok összesen 96 83 1 391 186 097 -123 89 266 032 0 473 978 :i1 3 978 
9 1 1 Hosszú lcJaratú httclek, kölcSönök torlesztése 0 0 
9.12 Rövid leJaratu hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 
9 2 Belföldt cnékpnpirok kiadása i 0 0 
911 Forgatási e belf énekpapirok vásárlása, beváltása 0 0 
9.2:! Befcl.1etés1 c belf énékpapirok vúsarlása. beváltása 0 0 
9 3 Központi támogatás etló finansz.elöleg ' 1sszafit. 0 0 
9 4 1 Központi tamogatás fol~ ósuása - Müködes1 0 0 
9 42 l ran~'itó szervi támogatás fol ~ ósitúsa - Müködést 0 0 
9 43 Közponu támogatás folyós1tasa - Fclhnlmozás1 0 0 
9 44 lrimvitó szervi támogatás folyósiti1sa - Felhalmozási 0 0 
9 S Kulfoldi finanszírozás kiadásai 

Fi na 11sziro1J\si kiadiísok összesen 0 0 0 0 0 0 
Kiad (isok összesen 96 83 1 39 1 186 097 -123 89 266 032 0 -173 978 473 978 

BEVÉTE LEK 
1 1 Onkormanyzatok mükodés1 támogatása 0 0 
1 s Egyéb mükodés1 celú támogatitsok AHT-n bclulröl 0 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 

4 3 E2véb muködést bevételek 0 0 
l.\1 úJ..öd és i be,·éte lek összesen ol ol ol ol ol ol 

S Felhalmozási be' ételek 151 OOO OOO -I SI OOO OOO 0 
6 1 Őnkorm felhalmozási célú támogatása 0 0 
6.3 Felhalmozási celú pénzeszközátvétel ÁHT-n belul 0 0 
7 1 Felhalm célú kölcsönök' 1ssz.atérulésc ÁHT-n k1vtll 0 0 
7 1 El!lcb fclhalm célú át\'Cll ·nzcszlöWk AHT-n kJ\-ul 0 0 

Felhalmozási be' r telek összesen 15 ! OOO OOO 0 - 151 OOO OOO 0 0 0 
Költségntési be' ételek összesen 15 1 OOO OOO 0 - 15 1 OOO OOO 0 0 0 
9 21 Forgatns1 c bclf énékpapirok bcv. ének .. kibocsát , 0 0 

9 31 Marnd,11ny igénybevétele - Müködcs1 0 0 
9 32 Marad,ány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 
9 33 Központi t:imo atas cnó finansz elöle 0 0 
Finanszírozási be' ételek ös 1.esen 0 0 0 0 0 0 

B<' ' ételek öss1esen 151 OOO OOO 0 -151 OOO OOO 0 0 0 
f\o:pom1 támogatás 0 0 
0 11kor111á11y::a11 támogatást 1gé11y -.54 161/ 609 1116 097 ./2.1 2-10 266 032 0 ./73 978 473 978 

31 oldal 



4 3 ma .12018.(11.) onkormanyzao rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 201 8.évi eredeti ktv. e löirányzata (Ft) 

Koltsegvetés1 szcn 
"Budapest-Fót km!kpánit :'\\' ker szakas7.a" 

1 
Add a kez:ed - Bünmegelóz:ési pályázat 

VEKOP 5 3 1- 15-20 16-00010 BM-16MA-0012 

Szervezeti CAvség azonosító szám 1658 1659 

Elö1ranyzat megnevezése 
2017 cv1 crcdc11 2018 cv1 crcdc11 I D1ffcrcncin 1201 7. cvi credc11 2018 évi eredeti 1 D1 ffcrcnc1a 

kf\ ktv. +. - ktv ktv +. -
77 78 1 81 1 82 83 1 !16 

Engedéhe:err álláshelwk s:áma (föl :!018.0/.01-ról 0.00 0.00 
Engedéfre:ell álláshe/1·ek s:áma (jö/ • 0 / 8 03. 0 /-ró/ 0.00 0.00 

Ka:(pgla/ko:1aro11ak lér.~:áma r@./ 20 / 8.0/.01-ról 0.00 0.00 
Ko:(ogla/ko: raro11ak lérs:áma rlöi ::o 18.03.(/ /-ró/ 0,00 0.00 

KIADrÍ. OK 
1 l Foglalkoztatouak slcmely1 JUttatasa1 0 0 
1.2 Kulsö személyi .1unatások 0 2 695 OOO 2 695 OOO 
2 r.Iunkaadókat tcrhclö prulekok és slOC1áhs hzJ adó 0 518 -106 518-106 

3.3 Egvcb dologi k1ad:isok 0 32-100 32 -100 
4. Ellátonak penzbcli juuat:ísai 0 0 

5 1 El vonások és befín·tcsck 0 0 
5 2 Eg~cb müködés1 celú tamogatások ÁHT-n belulrc 0 0 
5 4 Egyéb müködés1 cclú tamogatasok AI IT-n ki\ ulrc 0 0 
5 5 ~l üködcs1 célú kölcsönök ÁHT-n kin1lre 0 0 
5.6 Általimos tartalék 0 0 
5 7 ~lüködés1 céltanalék 0 0 

1 

1 
1 

1 ;\1 ü küdési kiad:isok ös~zrsr n ol o l ol o l 3 2-15 8061 3 2-1 5 8061 
6. Bcruhazasok 0 0 
7 Felu.1itások 0 0 

8 l Egyéb fclhalmozils1 cchi támogatások ÁHT-n belülre 0 0 
8 3 Egyéb felhalmozási cclú tamogatások AHT-n kivulrc 0 0 
8 -1 Fclhalmozas1 célu kölcsönök ÁHT-n kl\11lrc 0 0 
8 5 Lakástilmogatas 0 0 
8.6 Felhalmozási ccltanalék 0 0 
Fr lhalmoz{tsi kiad:\sok iisszrsr n 0 0 0 0 0 0 
Kölb<'l?' rtc'si kiadások összrsen 0 0 0 0 3 H S 806 3 2~5 806 
9.11 Hosszu lejáratú hitelek, kolcsonok törlesztése 0 0 
9 12 Rö vid lc.1iiratú h1tdck, kölcsönök törlesztése 0 0 
92 nclfold1 énékpapirok kiadásai 0 0 
9.:? l Forgatási e belf ének papírok v:\sarlasa. be'áltasa 0 0 
9 '.?'.? Befektetési e belf cnekpap1rok -:lsarlása, bcvaltasa 0 0 
93 Központi támogatás Nettó finansz előleg '1sszafiL 0 0 
9 4 1 Központi ttimogatás folyósítása - Mükodes1 0 0 
9.42 Irón~ itó szer,·1 támogatás fol~ósitása - Müködés1 0 0 
9 43 Központi támogatás folyós11asa - Fclhalmoz.-\s1 0 0 
9 4-1 Irán~ 116 szern támogatás fol~ ósnása - Felhalmozas1 0 0 
9 5 Külfold1 fínanszirozás k1adása1 
Finanszírozási kiad1isok összrsr n 0 0 () ll 0 0 

h'.iad:isok üssu sc•n 0 0 0 0 3 2~5 806 3 2~5 806 
llE \ .ETELEK 

1.1 Ón kormán~ zatok mükodcs1 támogatasa 0 0 
l 5 Eg) éh mükodés1 cClú támogatasok ÁH r-n bclulröl 0 0 
3 Közhatalmi bevételek 0 0 

-1 3 E!!vcb mükodés1 hc' étell'k 0 0 
l i\lüködt'~i br\ r trlrJ.. üsszc~rn ol o l ol ol o l o l 

5 Felhalmozási be' etetek 0 0 
6 1 Onkorm. felhalmozas1 célu támogat:\sa 0 0 

6 3 Felhalmozási célu pcnzcs7J.özá1,e1el ÁHT-n belul 0 0 
7 1 Fclhalm célu kölcsonök \"ISSZ<ttcrulése AHT-n k1vul 0 0 
7 2 E véb felhalm célú atvctt nzcslkö;;ö~ AHT-n k1vul 0 0 
Feltrnlmozlisi br' étd rk összesr n 0 (J 0 0 0 0 
Költsi·e,-rtési be' étclr k összesen 0 0 0 () 0 () 

921 Forgatási e belf crtckpap1rok IJe, . cnck . k1bocsa1, 0 0 
9 31 r. tarndvilny 1gén~bevc1cle - Mükodés1 0 0 
9 - ~ ~- JV!aradvány igénybe' étele - Fclhalmo1.as1 0 0 
9 33 KöL nt1 támo más Nettó fín~nsl elő leg () 0 
Finans7.irozlisi be,·étl'l rk összesen 0 0 0 0 0 0 

Be' c'trlrk ös~zr~r n 0 0 0 0 0 0 
f\o:po1111 rámogarás 0 0 
0 11Aor111á11y=a11 rá111ogarás1 igény 0 0 0 0 3 2./5 806 3 245 806 

32 oldal 



4 3.m a 12018.(11) onkomanyzab rendeletnez 

Budapest Föváros XV.ke r.Önkormá nyzata 201 8.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Kohség' ctcst szer' 

S1,crvc7.ctt c<:ység azonos11ó szam 

Elö1rányzat megne\l'/C!>C 

-E11gedell'e:e11 allashelntk .<:ama !föl :!O / 8.(1/ (1 /-tol 

E11gedé/1·e:e11 állásheh·ek .<: áma !föl :!018 03 OJ-1ö/ 

Ko:{og/a/ko:1mo11ak léH:áma ((ó/ ](l /8.0J.OJ-1ó/ 

/.:o:{oglalko:1a1011ak /éts:áma {föl _>(IJ 03 OJ -1ö/ 

KIA D.\ SO K 
1 1 Foglalh.oz1a1011ak személyi ju11a1asai 
1 ~ Kulsö szcmeJ,·i .1u11a1ásoh. 
2 ~ lunh.aadóh. a1 1crhcló .1árulckoh. es szocrnhs hZJ adó 

3 3 Eg' eb dologi kiadasok 
4. Ellá1011ak penzbcl1 1u11a1:\sa1 

5 1 El vona~ok és bctizc1csck 
5 2 Eg,éb müködés1 célú támogatások Al IT-n bclulre 
5 4 Egyéb mükodes1 cclu 1<imoga1asok Al IT-n ki,·ulrc 
S 5 ~ l üködcs1 célu h.olcsonok Á HT-n k1,·ulrc 
5 6 Ahalanos 1analek 
5 7 ~ lüködcs1 céltannlck 

201 7 

"Varos-rehabilitac1ó" 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 

évi eredett 
klv 
X7 

1801 

201 8 e' i crcdc11 I 
h.t\ 
88 

31 901 319 
5 598 681 

-19 -15-1 -172 

30 319 121 

330 700 025 

1 

D1ffcrcnc1n 
+. -
91 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 
31 90 1 319 

5 598681 
-19 -15-1472 

0 
() 

0 
30 319 121 

0 
0 

330 700 025 

1 

1 
1 

20 17. é\"Í 

rrrdrti kt' . 
107 

0.00 
0.00 

O,UO 

0.00 

o.oo 
0.00 
o.uo 
o.oo 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Pá l\lizatok Összrsrn 

20 18. r' i r n·tkti 
ki \'. 
1<18 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
34 596 3 19.00 

6 117 087.00 
49 960 850.00 

0.00 
0.00 
0.00 

30 3 1 9 1 21.00 
0.00 
0.00 

330 700 025.00 

1 

1 

l)iíff rrnr ia 
+. -
111 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0 
34 596 319 

6 11 7087 
49 960 850 

0 

0 
30 319 121 

0 

0 
330 700 025 

1 

1 

1 

l \1ü küdrsi kiadások összesen ol .in 973 61s l -1-17973618 1 ol 451 693-102 1 -1!' 1 693 4021 
6. Beruhilzasok 

7 Fclu.111ások 
8 1 Eg,cb fclhalmozas1 célu 1amoga1ások .Á. HT-n bclulrc 
8 3 Egyeb felhalmo1.as1 c<'lu 1amoga1asok ..\ l IT-n kl\i.1lrc 
8 -1 Fclhalmozas1 cclu h.olcsonok AHT-n k1,1Jlre 

5 Lakas1a111oga1as 
8 6 Fclhalmozás1 ccllanalék 
FrlhHlmo1:ii-i kia d:ísok füszese n 
Költsri:' r tesi kiadások összesen 
9 11 Hoss1u lc.1:ira1u h11ckk, kolcsonok 1C>rlesz1ese 
9 12 Rö' 1d lc_iúra1u h11clek. kölcsonok 1örlcsz1ese 
9 2 Bclfbld1 énél.papi roJ.. h. 1adasa1 
9 21 Forga1as1 e bcl r t•m•h.papirok \ asarlasa. be,·ahása 
9 22 l3cfeh.1t·1cs1 e bclfcnekpap1rok \ asárlas.1. be'állasa 
9 3 Közpon11 1amogmas rnó linans1. clolcg '1sszaliz 
9 41 Közpon11 1:i 111oga1:'1 ~ fol~ ósi1ása - Muködés1 
9 -12 lran~ 110 szcr\'l 1amoga1as fohositása - MliJ..od«s1 
9 -13 Kozpon111amogarns fol~osi1asa - J·l'ihalmozas1 
9 4-1 lr:in' i10 szervi 1amogarns fol ~ ós1tasa - Felhalmozas1 
9 5 Kulfold1 linanszirozas kiadásai 
Finanszír ozási k.iad:i>ok össascn 

Kiad:ísok összesrn 
UE \ ·[ ·1 ELEK 

1 1 Onh.ormnn~ za10J.. müh.odc~1 rnmogalasn 
1 5 Eg' ch mükodcs1cclu1úmoga1ások ÁJ IT-n belulröl 
3 Közhnialm1 beve1elek 

4.3 El:' eb mükodes1 hc'<'lckk 

5 Felha l111ozas1 be,·e1elck 
6 1 Onkom1 fclhalmoz:ís1 Ct'llt 1amoga1asa 
6 3 Fdhalm0Las1 celu penzeszkoza1,·é1el AHT-n bclul 
7 1 Felhalm cell1 kolcsonoh. '1SSL<llcrulcse 1\ J JT-n h. I\ ul 
7 2 El!\ l'b fol halm cdu al \l'll cnlcslközok ÁJ IT-n ki' ul 
Fclh:tlmoz:ísi bcv~telck összesen 
h:ültseg' rt í•s i bcvétrlr k Ö><1.t·scn 
921 Forga1:1s1 c belf cnch.papirok be' . enck. k1bocsm . 
9 31 l\larad,an~ 1gen,be1e1ele - Müh.oclcs1 

9 32 l\laradvan' 1gén~be, c1clc - Felhalmo1.as1 
9 33 KMpon11 1amoga1t1' Nc110 linansz.clöle 

Fina nszirodsi br' ételek összesen 

Ko:po11111ú111ogaró~ 

Ö11kor111ány:a11 1ámoga1ó.w ig~n.1· 

156 909 2-10 
5&6 875 548 

238 354 121 

20681.j14 

0 982 820 323 
0 1 -130 793 94 1 

100 053 761 

156 909 2-10 
566 875 5-18 

0 
238 35-1 121 

0 
0 

20 68 1 -1 14 
982 820 323 

1 ·BO 793 94 1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
100053 76 1 

0 
0 

0 1000;';3 76 1 100 0;';3 76 1 
0 1 530 847 702 1 530 8-17 702 

1 530 847 702 

ol 1 530 847702 1 

0 

0 1 530 847 702 

0 0 
0 1 530 847 - 02 

0 (/ 

33. olcal 

0 
1 530 -1 7 70:! 

0 

0 

0 

0 
(l 

0 
0 
(l 

1 530 8-17 702 
0 
(l 

0 
(l 

0 

1 530 847 702 
(J 

(J 

o.oo 
0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0 

0 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0 
0 

0.00 
o.uo 
0.00 
0.IJO 

ol 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 

0 
0 

IJ.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0 
(1 

o.uo 
0.00 

1 :;G 909 2-10.00 
566 87!' 548.00 

0,00 

23R 35-11 21.00 
0.00 
0,00 

20 6R I -11 4.00 
982 820 323 

1 -134 5 13 725 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
100 0!'3 76 1.00 

0.00 

0.00 
0.00 

1!'6 909 2-10 

238 354 121 
t) 

0 
20 681 -1 1-1 

982 820 323 
1 434513 n:; 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

1(10 053 76 1 

0 
0 

100 053 76 1 100 053 76 1 
1 !'3-1 567 -186 1 53-1 567 -18(1 

0.00 

1 !'30 847 702,00 
0.00 
0.00 

1 530 8-17 102 I 
0.00 
0.00 

0.00 
11.00 
o.oo 

0 
1 !'30 847 702 

0.00 
0.00 

0.00 
U.00 

0 

1 530 8-17 702 
0 

3 7 19 78-1 

0 
1 530 8-17 702 

0 
0 

1 !'30 847 102 I 
0 
u 
0 

0 
0 

0 
1 530 8-17 702 

0 

u 
0 

0 
0 

1 !'30 847 702 
0 

3 719 78-1 



4 3 ma .12018.(11.) on~.ormanyoau rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Kohseg,ctcs1 sz.en 

Szcnc7c11 eg)scg azonos110 sdlm 

Elö1rán~ 1;it megnc' ezc.'sc 

Engedell·i':t'll alláshe/\-,,k s:áma (@/ JO 1801.01-rril 

E11gedéfre:e11 ál/ás/1efr~k .<:áma (föl :!O/S 0301-tól 

;..·o: (oglalko:wtn11ak léts:áma (@j JO I 0/.01 -uíl 

l\o:(ogla/An:ratot1ak lét.~:áma ffÖI !018 03.0/-ról 

KIAD.\ SOK 
1 1 Foglalho7ta1011ak szemelyi _1ut1atasai 
1 2 K ulsö személyi juumasok 

2 !\tunhaadobt terhelő .1arulekoh cs s1oc1ahs hz,1 ado 
3 3 Eg-- eb dologi ktadasoh 
4 Ellatot1ah renzheh .1utwtasai 

5 1 El vonasok cs befizctcsek 
5 2 E~ eb mühodcsi celt1 tamogatások Al IT-n belulrc 
5 4 Eg"cb mükodes1 cclu 1amogatasok Al I r-n kin1lre 
5 5 !\lüködCs1 cclú kolcsonok AllT-n ki\ ulre 
5 6 A halanos tanai ék 
5 7 1'tukodcs1 cehanalek 

l.\Jü köMsi ki:ul :isok össze>en 
6 Bcruh:uasok 
7 Felli.11tasok 

8 1 E~éb fclhalmozasi celu tá111oga1ások . .\HT-n bclulrc 
R 3 F~ eb felhalmozási célu tamogatások AI IT-n kin1lre 
8 4 Felhalmozas1 célu köksonok Al I r-n k1n1lre 

8 5 Lakástamogatás 
8 6 Fclhalmoz.ási ccllamilCk 
Fe l ha l mozii ~ i kÍl1dlisok összesen 
Költs<').." rtrsi kiadások össtt'scn 
9 1 1 1 losszu le_1araiú h11clck, koksonök torlesztese 
9 1 ~ Rö"d lc1:iratú hitelek, kolcsönok törlesL1ese 
9 2 Bclfold1 énékpapirok hia<lasa1 
9 21 Forgatas1 e hrlf c11,·hpapirok 'ásarlasa. beváh:isa 
9 22 BefcktCl('SI e belfé11d.pap1rC1f.. 'asarlása. bc'ahasa 
9 3 Ko7pont1 tamogatas l'ltÓ finansz cloll'g v1ssz.1fiz 
9 41 Köz.ponti t:imogat:is folyositása · Mi1f..odés1 
9-12Irán~ 110S 7..l'n1 <amogatas fol~os11asa - f\li1ködl's1 
9 43 KOLJ1Unt1 tamogat:is fol~os11asa - FclhalmC1z.ás1 
9 44 lranv11ó s1cn1 tamogatás fol~ósitasa - Felhalmo1~1s1 
9 5 K ulfold1 finansmozás h1adiisai 
Fintt nsliroz.1lsi kfad:t~ok öss„esen 

Kiadá~o k össl.cScn 
BE\ ÉTF:U:h'. 

1 1 Onf..ormanyzatok muho<l~s• tamoga1a"1 
1 5 E!," eb 111üf..odés1 cclli iamogmások AllT-n bdulrol 
3 Ko1Ji:ttalm1 bc'etelek 

4 3 E 'l'b mükodes1 lx-' ctclek 
MüköMsi br' i·telrk összesen 
5 Felhalmozási bevételek 

6 1 Onkorm felhalmo.d1 s1 célu tamogatasa 
6 3 Felhalmo1as1 celu pcn1l's1hoz.a1,ctcl AHT-n hcl ul 
7 1 Fclhalm celu kolcsonök \ISSz.aterulcse AllT-n f..ivul 

7 2 E 'eb fclhalm celu a1,c11 nzes1kt11.ök AHT-n kl\ul 

9 21 Forgmas1 e bclf cnd:papirok be' . cnck .. k1bocsat . 
9 31 ~larnd,an~ 1gl'n~bl',c1cle- ~ lükodes1 

9 32 ~ laradvan~ 1gén~bc·,ctelc - Felhalrncv.:1s1 
9 33 Koz 01111 tamo1w1ás Neno finans1 clöle11 

Finanszirod1~ i be' étrll·I. ö~szc<en 
Jkvrtrlck összr,rn 

/\ o:po1111 1ámui(atá~ 

0 11/..ormán,·:e1t1 tómogarú."' 1gJ11y 

\ ·árosi.::wl:ill.od:isi Föo„1t:'ol ~ 

17 1-172 

20 17. 1'vi 201 8. cvi 
rrrtlrti ktY. urllet i ktv. 

112 111 

90 OOO 
11 5 227 

199 773 -1-16 3 16 10 1 719 

762 OOO 

7 21'.I :'i64 2 7 19 564 
206 993 0101 319 788 5101 

1 3 18 635 689 1 88 1 792 350 

300 715 829 393 312 620 
5 923 028 s 923 028 

<.S 066 S99 81 <. 16 OOO 

5 OOO OOO 
1 6903-1 1 145 2 36 7 6-13 998 
1 897 33-1155 2 6R7 -132 508 

0 0 
1 897 334 155 2 687 432 508 

0 0 

78 OOO OOO 
-12 OOO OOO -12 OOO OOO 
S OOO OOO 5 OOO OOO 

-17 OOO OOO 125 OOO OOO 
-17 OOO OOO I ZS OOO OOU 

0 0 
.i- OOO OOO 12:" OOO OOO 

I N.'iO 33./ 155 J 56J ./32 508 

34 oldal 

l)iffrren r ia 
+. -
116 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0 
90 OOO 

11 5 221 
116 328 273 

762 OOO 

0 
0 
0 
0 
0 

--1 500 OOO 
11 2 795 sool 
563 156 66 1 
92596 791 

0 
0 

16 5-19 -101 
0 

5 OOO OOO 
677 302 853 
790 098 353 

0 
0 
0 
0 
0 
() 

0 
0 

0 
0 

11 

790 098 353 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

78 OOO OOO 
0 
0 

78 OOO OOO 
78 OOO OOO 

0 
0 
0 
0 
0 

78 OOO OOO 
0 

7 12 098 3:"3 

Szrn rLrt i r)!~Ségrk (1) 

201 7. hi er rtlrli 
kt\'. 
117 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0 
1 250 OOO 

303 750 
2 033 820 770 

0 
0 
0 

35 OOO OOO 
0 

0 
7 219 :;(,.j 

2 077 594 08-11 
1 358 635 61!9 

394 660 268 
5 923 028 

0 
65 066 599 

0 

0 
1 824 285 584 
3 90 1 879 668 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
3901 879 C.68 

0 
0 
0 

-160 639 OOO 
460 639 OOO 
324 360 OOO 

0 
0 

-12 OOO OOO 

5 OOO OOO 
37 1 360 OOO 
83 1 999 OOO 

0 
0 

u 
0 
0 

83 1 999 OOO 
0 

3 069 880 668 

Ö~~Zl' !!lt'll 

20 18. c,, i l'rrdrt i 

"'" 118 
0.00 

0.00 

45.00 
45.00 

0 
3-1 686 319 

6 232 31 -1 
2 030 5:16 923 

7<12 OOO 
0 
0 

-IS 319 121 
0 

0 
363 419 589 

2 480 966 2661 
2 137 30 1 590 
1 0-11 688 8 16 

5 923 028 
238 35-1 121 

8 1 616 OOO 
0 

25 68 1 414 

3 530 56-1 969 
6 011 531 235 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

100053 761 
0 
0 
0 

100 053 76 1 
6 111 58-1 996 

0 
1 530 8-17 702 

0 
463 900 OOO 

1 99-1 747 702 
205 OOO OOO 

0 
78 OOO OOO 
-12 OOO OOO 

5 OOO OOO 
330 OOO OOO 

2 32-1 7-17 702 

0 
0 

0 
0 

0 
2 32-1 7-17 - 02 

0 
3 786 837 294 

l)iffcrrncia 
+. -
121 

0.00 
0.00 

45.00 
-15.00 

0 

33 -136 319 
5 928 56-1 

-3 273 8-17 

762 OOO 
0 
u 

10 319 121 
0 

0 
356 200 025 
-103 372 1s2i 
7i8 665 90 1 
647 028 548 

0 
238 35-1 121 

16549401 
0 

2568 141-1 

1 706 279 385 
2 109 651 567 

0 
0 
(1 

0 

0 
0 

0 
100053 761 

0 

0 

100 os3 7c, 1 
2 209 705 328 

0 
1 530 !i47 702 

0 
3 26 1 OOO 

1 534 108 702 
- 11 9360000 

0 
78 OOO OOO 

0 
0 

--11 360 OOO 
1 -192 7-18 702 

0 
0 
0 

0 
IJ 

1 -192 7-18 702 
0 

7 16 9S6 626 



4 3.m a 12018.(11„) Ollkormanyzab rendeletnez 
Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Költségvetcs1 szcn 

Survezett el!vsee a70norn6 s1.ám 

Elö1ran~7.3t mcgnc' czése 

-Engedefre:('f( alla.<Jrefrek s:ama ((ö/ 2018. 01. 0 /-tol 
Engedéfre:e/I ál/áslre/i'ek s:áma ({ö/ 2018 03.01-töl 

Ko: foglalko:1a1011ak lérs:áma (föl 2018.01.0 l-1ö/ 

Kó:{og/alko:1a1011nk lé1.<:áma (@/ 1018 03.0l -1ö/ 

KIAD„\ SOK 

1 1 Foglalko-:tatonal.. személyi JU1tatása1 

1.2 Külsö személyi .1unatasok 

2 Munkaadókat terhclö járulékok és szoc1ál1s hzj ado 

3.3 Egveb dologi l..iadások 

4 Ellátonak pénzbeli Jut1atásai 

5 1 El vonások és befizetések 

5.2 Egyéb müködcs1 celú támogatasok ÁHT-n belülre 

5 4 Egyéb míiködési célú támogatflsok Al IT-n ki vulrc 

5 5 1üködés1 célu kölcsönök ÁHT-n kivulre 

5 6 Á ltalanos tana lék 

5 7 Müködés1 céltan alek 

l.\ l iiködrsi kiadiisok összesen 

6. Beruházások 
7 Felújítások 

8 1 EgYéb fclha hno1..ás1 celu támogatások ÁHT-n belulrc 

8 3 Egyéb felhalmozást cclu támogatások ÁHT-n kh"Ulre 
8 4 Felhalmozást célu kölcsönök ÁI IT-n k1vlllrc 

8 5 Lakástamogatas 
8.6 Felhalmozási ccltanalék 

Fr lhalmoz,isi kiadások összesen 

Költségntés i kiadások összesen 

9 21 Forgatási e bclf énckpap1rok vasár lása. bc,·áltasa 

9 3 Központi támogatás Nettó fínansz clöleg cisz 

941 Központi tamogmas folyositása - Mükodés1 

9 42 lrány·itó szervi t:imogatás fol) ósn:isa - Mül..ödést 

9 43 Központi tamogatás folyósítása - Frlhalmozás1 

9 4-l lran,•itó szervi t:imo atás foh ósitása - Felhalmozást 

Finans.zi rouisi kiadások összesen 

Kiadások össz.estn 

BE\'ÉTEL EK 

1 1 Önkormányzatok míiködés1 tamogatasa 

1.5 Eg.vcb mül..ödés1 célú támogatások AHT-n belulröl 

3 Közhatalm i bc'etelck 

4 3 Ecvéb mükodcst be' etelek 

IM üködési be' {•telek összesen 

5 Felhalmozási bevételek 

6 1 O nkonn frl halmozásí celu támogatása 

6 3 Fclhalmozits1 ccl(1 pc'nzeszköz.-\t , étel ÁHT-n belul 

7 1 Felhalm. célu kölcsönök visszatcrulCsc AHT-n l.. ivül 

7 2 Ec"eb fclhalm célú atven nzeszközök ÁHT-n I.." ul 

Felha lmozási be' i'telek összesen 

Költsél!' r tési be' ételek összr sc·n 

9 2 1 Forgat:is1 e belf enékpapirok be". ének., ktbocsat . 

9 31 Marad vány 1génybc, ·ctelc - Müködcs1 

9 3" 1\ larad,·ány igen) bc\'etele - Fclhalmol.>Ís1 

9 33 Köz nt1 t:imo atás 1ettó fína nsz c lóle 

Finanszírozási be' ételek összesen 

Bevr tr lek összcsrn 

l\o:po11 11 1ámog(lfáJ 
Önkormá11y:a11 1á111oga1ás1 igény 

l lumánpol111ka1 Osztá ly 

20 17 C\I eredet 1 
l..t\ 

1 

56 382 600 

12 903 243 

2 939 475 

72 225 3181 
254 OOO 

10000000 

10 254 OOO 
82 -H9 3 18 

0 
82 -179 3 18 

ol 

0 
0 

0 

0 

82 ./79 3 18 

2018 

111 

évi eredeti 
ktv 

2 

95 270 286 

19 035 905 

4 552 150 

118 858 341 I 
254 OOO 

13 260000 

135 14 000 

132 372 3-ll 

0 
132 372 3-11 

ol 

0 
0 

0 
0 

132 372 3./1 

35 oldal 

DifTcrcncia 20 17 .; , .j eredeti 

·~ - l..t v 
5 6. 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0 
38 887 686 5 480 365 

6132 662 1 187 690 

1 612675 35 241 650 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

46 633 023 I 41 909 705 1 

0 47 55 1 340 

0 

0 

0 9 600000 
3 260 OOO 

0 5 000000 
0 

3 260 OOO 62 15 1 340 

49 893 023 104 061 0-15 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 0 

-19 893 023 10-l 06 1 0-15 

0 

0 
0 

0 

ol ol 
0 

0 
0 

0 

0 
(1 0 

0 0 

0 
() 

0 

0 

0 0 

0 0 
() 

49 893 023 /0./ 061 0./5 

Föépitészi Iroda 

112 

2018 C\'l eredeti 
ktv. 

7 

2 572 770 

480 441 

11 65 1 400 

14704611 1 

31 024 630 

5 OOO OOO 

36 024 630 

50 729 2-1 1 

0 

50 729 2-1 1 

ol 

0 

0 

0 
0 

50 -29 :!.// 

Ddli:rcncia 

+.-
10 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 
-2 907 595 

-707 "49 

-23 590 250 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

-~7 205 09-1 I 
- 16 526 71 0 

0 
0 

-9 600000 
0 
0 
0 

-~6 1"6 71 0 

-5333 1 80-l 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

-!'3 33 1 80-l 

0 
0 
0 
0 
ol 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
-53 331 804 



4.3.m.a 120 18.(11..) onkormányzat1 rendelethez 
Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi eredeti ktv. előirányzata· (Ft) 

Koltseg\'ctési szen 

Szcrvczrll ccvSC1! azonosito szám 

Elö1ranyza1 megnc\etésc 

-Engedefre=ett al/a.<helrnk s=ama ({óJ 2018. 01.0 /-tol 
Engedéfre=en ál/ásltefrek .~=áma ( fö) 2018. 03.0/-től 

Ko=(oglalko=1a1011ak léts=áma ((ó/ ]018 0 / .01-tól 

Ko=filglalko=tatollak /éts=áma (@ :!018.03 01-tól 

KIADÁSOK 
1 1 Foglalkoz1a1011ak személyi 1una1asai 
1 2 Kulsö személyi .1una1ások 
2 11 lunkaadókm terhelő 1arulckok cs s1oc1áhs hzJ ado 

3 3 Egyéb dologi kiadások 
4 Elli11011ak pénzbeli .1u11atasa1 

5 1 Elvonasok cs befizetések 
5 2 Í!;!'éi> mükodés1 celü tamogatások ÁJ !T-n belulre 
5.4 Eg~eb mükodés1 célú tamogat:ísok ÁHT-n k1,ulrc 
5 5 l\Jüködés1 célü kölcsönök ÁHT-n k1nil re 
5 6 Altalános tanalck 
5 7 1\ Jüködcs1 ccltanalek 

IM ükiidrsi kiad:bok összrscn 
6 l.lcruhazások 
7 FeluJitások 

8 1 Egyéb felhalmozasi celü támogatások ÁHT-n belulrc 
8.3 Egycb felhalmozási cclú támogatasok ÁHT-n kin1Jrc 
8 4 Fclhalmozas1 célú kölcsonök ÁHT-n kh·uJrc 
8 5 Lakástamogatas 
8 6 Felhalmozási céltanalék 

Fclh a l mozá~i kiadsiso k összrsrn 
Kiill~ritntési kind,isok összrscn 
9.21 Forgatási e belf értekpapirok ":isarlasa. bev:iltasa 
9 3 Központi támogatás Ne11ó finan>z elöleg cisz 
9 41 Központi tamogatas fol~ósnása - Mlikodési 
9 42 lran,116 szerv1 támoga1as fol;ositasa - Mukodcs1 
9 43 Közpon11 tnmogatás fol~ositasa - Felhalmozási 
9 44 lranvitó szer, 1 tamo atas foh·ósitása - Fdhalmo7~1s1 

Finnnsziroubi kiadások ö;.sz1•;.en 
Kiad ások összr~rn 

IJE\' ÜELEK 

1 1 Onkonmin~ .z.1tok müködcs1 támogatása 
1 5 E~eb mükodcs1 cclü támogatások ÁllT-n belulröl 
3 Közhatalmi be1 etelek 

4.3 El?' eb mliköcles1 bevetelck 
IMükÜdési bevétrlrk összc•scn 

5 frlhalmoz..1s1 be"ételck 
6 1 Onkonn folhalmozas1 cdu támogatása 
6 3 Fclhalmozas1 c~Jü penzcszközát\C!td ÁllT-n belul 
7 1 l'elhalm celú kolcsonok '1sszaterülcse ÁHT-n kivul 
7 2 El?'éb fclhnhn cdü át,ett nzesLkOLOk ÁHT-n k1,ul 
Fdtrnlmoz:isi bc,'l•tr li•k összesen 
Köllség\ r lési bC\ r telek ÖSSLl' ~l' n 

9 21 Forgatási e bclf cnékpap1rok be' , értek. k1bocsút . 
9 31 taradvan~ 1gcnybcvctcle - Miikodcs1 
9 32 f\ larad vany 1genvbevctclc - Fe:halmoziis1 
9 33 Kö n11 támo1rntás :-<c11ó finansL clöleg 

Fi nan,l.Írozási br' étclr k összrsr n 
Urvi' tclr l- üsszrsrn 

Ko=pon11 támogatá.1 

0 11l.ormá11_1-=au 1ámogarás1 igény 

Polgannesteri Kabinet 

20 17 évi eredeti 
ki\ 
11 

4.00 

3 027 OOO 
29 836 518 

15 015 295 
103 637 126 

3 200 OOO 
8 300 OOO 

39 000000 

202 0 159391 
635 OOO 

21 OOO OOO 
21 635 OOO 

223 650 939 

0 
223 650 939 

ol 

0 
0 

0 
0 

]]3 650 939 

151- 15] 

20 18 é' 1 eredeu 
ktv 
12 

4,00 

.J.00 

39 733 931 

16 825 417 
105 363 193 

1 500 OOO 

3 200 000 
11 700 OOO 

58 OOO OOO 
236 322 54 1 I 

24 OOO OOO 
24 OOO OOO 

260 322 541 

0 
260 322 5.J I 

ol 

0 
0 

0 
0 

::60 3]] 5./1 

36 oldal 

D1flerencia 
+. -
1) 

0.00 
4.00 

0,00 

0,00 

-3 027 OOO 
9 897 413 
1 81 0 122 

1 726 067 
1 500 OOO 

0 
0 

3 .JOO OOO 
0 
0 

19 000 OOO 
34 306 6021 

-635 OOO 
0 
0 
0 

0 
0 

3 OOO OOO 
2 365 OOO 

36 671 602 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
() 

36 671 602 

0 
(l 

0 
0 
ol 
0 
() 

0 
0 
0 
0 
u 
(1 

0 
() 

0 

0 
() 

0 

36 671 602 

Hatósági Föosztály 

141-143 

20 17 é' i eredeti 20 18 é' 1 <'redeu 
ktv ktv 
16 17. 

399 840 557 669 

20 567 697 27 927 067 

19 386 876 19 306 836 

2 500 OOO 

7 700000 10 000000 

50 554 4 13 I 57791572 1 
67113636 44 311 411 

7 800000 

:! 500 00:> 
69 613 636 52 11 1 411 

120 168 049 109 902 983 

0 ll 

120 168 0-19 109 902 983 

3 240 OOO 3 '.!40 OOO 
8:! 500 OOO 10 500 OOO 

1 600 OOO 1 600 OOO 
87 340 ooo l 15 340 ooo l 

0 0 
87 3-IU OOO 15 3-10 OOO 

0 0 
87 340 OOO IS J.JO OOO 

3] :: 0./9 9./ 562 9 3 

Differencia 
+. -
20 

0.00 

0.00 

0,00 

0 

0 
157 829 

7 359 370 
0 
0 

-80 040 

-2 500 OOO 
0 

0 
2 300 OOO 
7237159 1 

-:!:! 802 225 
0 

7 800000 
0 

0 
0 

-2 500000 
- 17502225 

- 10 265 066 

0 
0 

0 

0 
0 
0 
11 

- 10 265 066 

0 

0 

-72 OOO OOO 
0 

-72 ooo oool 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

-72 OOO OOO 
0 

0 

0 
0 

0 
-72 OOO OOO 

0 
6 1 734934 



4 3 ma 12016 (II .. ) onkormanyza~ rendelelhez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi eredeti ktv. elöirányzata (Ft) 

Kohsrg1 e1es1 >zen 

Szrn·c1et1 C'l!\ ~cc a1onn:,110 s1am 

Elö1r:inyza1 megne"czesc 

- - -E11gedefre=e11 al/ashefrek .<:::ama (lo/ :l0/8 01.0/-/0/ 

Engedélw=e11 ál/ásltelwk s=áma (föl 201 03.01-röl 

A"o=fogla/ko:1a1a11ak /é1.1:á111a !@/ :l0/8 0/.01 -tiil 

Ko: (og/o/J.o:ram11ak /éts::áma (föl ]0/8 03.01-röl 

KIAD.\ . 01-: 
1 1 Foglalko1.ta1011ak s1cmcly1 ,1una1ása1 

1 2 Külső ~Lemély1 ,1u1tatasok 
~ :--lunl..a:idökat 1erhelö Jarulckok cs s1oe1:ihs hzj adö 

3 3 Eg~ eb Jolog1 kiadasok 
.J Ellá1011ak pcnLbch .1una1asa1 

5 1 El vonasol.. és befize1ésck 

5.2 Egvcb mül..ödés1 cclú iamogatások ÁHT-n bclulrc 
5 .J Fg~eb rnül..odes1 cl'lú 1amoga1:isol.. Áll f-n ki"ulre 
S 5 i\ lül..ödcs1 célú kolcsönok ÁHT-n khulrc 
5 6 Áhalimos tanalck 
5 7 lükodés1 céhanalc'k 

l M ü köd<';i l..iad:isok összesen 
6 Bernhazasok 
7 Felú.111asok 

8 1 Egycb fclhalmoz:is1 céhi 1amogalasok Á l IT-n hcl ulrc 
8 3 Egyéb felhalmozas1 cclu 1amoga1asok ÁI IT-n k11·ul rc 

.J Felhalmozási celu kölcsonok ÁHT-n l.. 11 ulre 
8 5 Lal..as1amoga1ás 
8 6 Felhalmozas1 céhanalek 
Frlh:llmo7.ási kiadáso k iis~zrsrn 

9 21 Forga1ás1 e belf cncl..p3p1rok 1 :ís::irlasa. be1·ahása 
9 3 Ko1pon11 uimoga1as J\'enö linans1 clölcg cisz 

9 41 Központ i 1á111oga1:is folyósi tása - Muködcs1 
9 '12 I rán~ no szcn 1 1 a 111og~11:1~ fol~·ösitasa - Mt1kodes1 
9 43 KOLpon11 rnmoga1::is fol~os1wsa - frlhalmoás1 
9 .J.J lrim11:ó ~Len 1 t::imo~a1as folvösnasa - Fclhalmo7~.1s 1 

Fina nszirozási kiadásol.. iis~asen 
Kiadások összrs1·n 

BEVETELEt-.: 
1 1 Onl..ormán~ za1ol.. mii l..ödc·~1 1árnoga1:isa 
1 5 Eg\L'b mul..odl's1 celü lamogmasok i\ 11 r-n bclulröl 
3 Kozha13lm1 bc 1 ~1eld. 

.J 3 Ec'Ch mükOdés1 bn c1clck 
l.\tül..Udr;i hl" Í' lrlrl.. öss1.rsrn 

5 Felhalmozas1 be1é1clcl.. 
ó 1 Onkorm fclhalrnozas1 cclu 1amogarnsa 
6 3 Fclhalmod1s1 célú pcnzcsz.kozáll elel ÁllT-n bdul 
7 1 Felhalm celu l..olcsonol.. '1sszmcrnlcse AH T-n l..11 ul 
7 2 Ec,eb iclhalmcélu alw ll n1.esz.ko1ol.. AllT-n l..11 ul 
Frlhalmo1,1i>i h1·' rlr lr l.. ös5zesen 
Költség' rltlsi brvélelel.. ii•~1.r•c• 11 

9 21 Forg~rns1 e belf l'nél..pap1rok bcv . enL'k . l..1bocs:i1 . 
9 31 .\laraJ1any igen~ hc1c1cle - .\1üköcics1 
9 32 .\larad1anv 1genyhc,c1clc - Fdhalrnoz.'1s1 
9 33 Kö1. ont11:imoga1as Né·llo fir.ans1 dölc • 

Finanszíroz1i si br' rll· lr l.. iisszesrn 

Ao:po1111 rtimogartis 

011l.or111ti11y:at1 támogará.\/ 1g~11y 

épjöle11 és l ntl'7mcn~ fcl ug~ dc11 Foosz1aly 

2017 l'\ 1 

crc·dcll k1v 
21 

118.00 

32675163 
13 906 0 11 
9 129 560 

7.J 1.\3 315 
3.JI 561 548 

1 OOO OOO 
193351.\50 

1 000000 

.JO 520 OOO 

707 287 0-171 
36 28~ 690 

12 500 OOO 
8 OOO OOO 

1 OOO OOO 
57 782 690 

765 069 737 

0 
765 0(1 \1 737 

21 690422 

: 1 690 .i22 I 

0 

21 690 422 

0 

-.u ;-9 315 

131-133 

20 18 c11 crcdc11 
l..l\'. 
~2 

0.00 
20.00 

22 827 803 
23 133960 
IC 016 004 
7c, 924 595 

326 549 802 

6 088 460 
171 200 OOO 

1 000000 

71 4-19 440 
7 12 19006.J j 

33 997 960 

1 OOO OOO 
l.J 800 OOO 
15 OOO OOO 

1 OOO OOO 
65 797 960 

77i 988 02-1 

0 
77' 988 02-1 

2<l 105 279 

200 OOO 
20 )05 2791 

0 
29 305 271) 

0 
29 305 279 

7-IS 681 7.J5 

37 olcal 

D1 ffcrL·ncia 
+ -
:!5 

0,00 

0.00 

-11 8.00 
20.00 

-98.\7 360 
9 227 9.\9 

886 4.J.J 
5 781 280 

-150117.\6 

0 
5 088 460 

-22 151 .J.50 

0 

0 
30 929 .J.JO 

-2 28.J 730 
0 

1 OOO OOO 
2 300 OOO 
7 OOO OOO 

0 
0 

8 0 15 270 

12918287 
0 
0 
() 

0 
ll 
0 
0 

12918287 

0 
7 .J ! .\ 857 

0 
200000 

0 
0 
0 
0 
0 
(1 

7 61 -1 857 
(1 

0 
0 
() 

u 
7 6 1-1857 

0 

5 303 .\30 

Ko7gazdasag1 Föosz1aly 

20 17 (· q crcdc11 
k1v 
26 

120 857 -1 36 
27 90 589 
89 575 3.\9 

27.J 063 303 

40 OOO OOO 
156 890 918 
709 295 595 j 

1 175500000 
1 175500000 
1 88-1 795 595 
5 OOO 000000 

2067347:17 
s 190 793 853 

671007128 
12 929 1-18 l '.18 

2 067 3.\7 217 

8 52-l 218 OOO 
125 067 100 

!071ó632 3!7 l 

2.\ 617 70.J 

2461770.J 
10 7.\1 250021 
S OOO OOO OOO 

309 057 6-17 
3 019 915 .JSO 

8 328 973 106 
19 070 223 127 

-/ 81-1 6]7 .J(/] 

201 8 

1~1-1n 

é11 crcdc11 
l..1v 
27 

11 3 17.J .\36 
21 17 809 
97 880 490 

63.J 11.J 922 

78 OOO OOO 
107 500 OOO 

1 052 -187 657 I 

937 893 67.J 
937 R93 67.J 

1 990 38 1 33 1 
5 OOO OOO OOO 

.J 1 118 187 
2 230 733 282 
5 50.J CJ23 616 

13 622 U'J'J 2.J2 
15 612 -180 573 

2 230 733 :82 

9 037 .\78 OOO 

159' 15 9(l.J 
11 .\28027 186 l 

50 OOO OOO 
2.J 172 OOO 

7.J 172 OOO 

1 t 502 199 186 
5 OOO OOO OOO 

360 70.J 880 
3 78 1 965 -165 

.J 1 118 187 

9 183 788 532 
20 685 987 7 18 

- / -56 0 9]3 

D1 ffcrcncia 
+. -
30 

0.00 
0.00 

0.00 

0 
-7 683 OOO 

-6 090 780 
8 305 1-l I 

0 
360 051 619 

0 
0 
0 

38 OOO OOO 
-49390918 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

-~37 606 326 
-~37 606 326 
105 585 736 

0 
.\! 118 187 

163 386 065 
31-l 129 763 

0 
17.J 317 029 

692 95 1 0-1-1 
798 536 780 

163 386 065 
0 

513 260 OOO 
34 748 80.J 

71 1 39.J 869 1 
0 
0 

50 OOO OOO 
-.\45 7U-l 

0 
.J9 55-l 296 

() 

5 16.\7233 
762 050 006 
41 118 187 

0 
6Hl8 .\79 



4.3m a /2018 111 .) OOK0-milny~a11 rendelethez 

Budapest Föváros XV. ker. Önkormányzata 2018. évi eredeti kiv. elöirányzata (Ft) 

Koltscgvctés1 szerv 

Szcf\('ZC11 CC\!\C'l! a/ono,ítú ~nun 

1 ·101ran~ z.at megnevezesc 

- - -lo1tg<'de/1·e:e11 allashefrek s:ama (fo) :;o 18. 0 I 0 / -tol 

Engedefre: e11 állchlte/1á .1:ámo ((ó) :}0 /8.03.01-tól 

l•:o:(ogla/J.o:1mo1tak lé1.1: áma rfö/ :;o 1S01 01-tcil 

Ko: foglalko:1aw11ak lt!t.1:áma rföJ ]0/8.03 0/-tól 

K J,\ O.\ OK 

1 1 FoglalJ..oztatottaJ.. s1cmclyi JUttatasat 

1 ::? Kulsö személyi .1u11atus11J.. 
::? i\ Junkaadol.at tcrhelö .13rulekok cs s1oci:ilis h7.J ado 

3 3 F~ eb dologi l.1adasol. 

4 Ellatottak penzbch JU!tatas:11 
5 1 rlvonasol. cs befizetesck 

5::? E~·éb mü kod~s1 cclu támogatásol. AI IT-n belülre 

5 ~ Fgyéb mükodest cclu támogatások i\l IT-:i ki, ülrc 
5 5 ~ hiködési CL'iu kölcsönök AHT-n k11 ulrc 

5 6 .Általanos tartalcl. 

5 7 Jükodést celtartalek 
1 ;\ lii l.ödrsi kiadihok iisszesen 

6 Beruház.asok 
7 Fdu.títások 

8 1 Eg~cb fclhalmozasi celu támogat:isok A I IT·n belulrc 
8 3 Egyeb felhalmows1 cdu támogatások AHT-n kil-ulrc 
8 4 l·clhalmozás1 celu kölcsonol. /\ 1 IT-n l.ilulre 
8 5 Lakástamogaias 
8 6 Felhalmozást céltartalck 
Frl h11lmoú1si kiadások összesen 

Köllsrgvctrsi kiadú,ok iisszrsrn 

9~ 1 Forgatási e bclf crtckpap1mk 1 as:irlasa. be1·aitasa 

9 3 K01pontt tamogatas Nettó finans1 cli>kg cls1 

9 41 Kozponll tamogatas fohósitása - Mül.oiJ,·s1 
\) il::? lrnnyitó szen 1 tamogatas fol~ os11!ts~. Miil...odes1 

9 43 Központi tamogat;is folyósitasa - l·clhalmo.ws1 

9 44 lr:in' itó sz,·n 1 tnmo >at:\s fol> osítasa - Fel halmot.ast 

Fi 111111$1.irozá<i kiadásol. ös<z.rsrn 

K iatl•isol. összrsrn 
BE\.ÉTE L EK 

1 1 On~ormim~-zatok mul.odést tamog:ita~a 
1 5 l;g~d, mül.0Jcs1 cclu tamogatasol. Á I 1 r-n bclulrcil 

3 Közhatalmi bc-.·tl'i~I. 

-1 3 h„"<'b mü;.odes1 be1etelel. 

5 Fclhalmozas1 bc1ctdcl. 

6 1 Onl.onn frlhalmozils1 Cl'IL1 1amoga1a'a 
6 3 Felhalmozási CL'lu pénLeszkozát1 étcl A I IT-n bclul 
7 1 Fclhalm célu 1.olcsonol. viss1A1 h::rull'~C .ÁJ IT-n kh ul 
7::? 1 CH'b fclhal.n celú at,ett enzl's1J.010l. 1\1JT-n J..11ul 
Felhalmoó~i hr1 i-tr kl. összesen 

J.: ö l t ~ég' etési br' <' trlrl-. öss1.csen 

921 Furgnrnsi e bclfcrtekpaptroJ.. be' . crtcl.. k tbocs:it . 
9 31 f\laradv:in1 1g.'n~bcvc1elc - Müködcs1 

9 32 J arad,:in~ 1gén~bl'\Ctele - Fclhalmo1.as1 

9 33 

l.:C1:pu1111 támugmá.1 

Ön/..onnány:all rúmogatcb1 1gé11.1 

SzrrnL1·ti rg)·srgrl. ( 11 ) 

20 17. rvi r rrdrti 
hlY. 

56 
4,00 

0.00 

118.00 
0.00 

35 702 163 
226 462 930 

66 544 2 17 

326 J04 612 
341 561 548 

274 063 303 
23 586 876 

204 15 1 450 

1 OOO OOO 
40 OOO OOO 

244110 9 18 

1 783 288 0 111 
15 1 836 666 

0 

0 
22 100 OOO 

18 OOO OOO 
5 OOO OOO 

1 200 OOO OOO 

1 396 936 666 

3 J 80 224 683 
5 OOO OOO OOO 

0 
2 067 347 217 

5 190 793 853 

0 
67 1007 128 

129291 48198 

16 109 372 811 1 

2 067 347 2 17 

24 930 422 

8 606 718 OOO 
126 667 100 

10 825 662 391 
0 
0 

0 
24 6 17 704 

0 
24 6 17 704 

10 8SO 280 443 

5 OOO OOO OOO 
309 057 647 

3 0 199 15 459 

0 
8 328 973 106 

19 1 9 253 549 
u 

-638 228 736 

l)lri~zrsrn 

20 18. rvi r rrdrti 
klT. 

57. 
4.00 

4.00 

0,00 

20.00 

22 827 803 
273 885 383 

68 733 245 

327 298 895 

328 049 802 
634114 922 

28 59S 296 
182 900 OOO 

1 OOO OOO 

78 OOO OOO 
246 949 440 

2 1 92 354 7 86 I 
109 588 UO I 

0 

8 800 OOO 
14 800 OOO 

28 260 OOO 
5 OOO OOO 

962 893 674 
1 129341675 

3 32 1696 461 

5 OOO OOO OOO 
-11 11 8 187 

2 230 733 282 
5 !'i ll-1 923 {,f(i 

0 
845 324 157 

13 622 099 242 

16 943 795 703 

2 230 733 282 

32 34:' 279 

9 047 978 OOO 
161 61:' 904 

11 .in 672 ~6sl 
0 
0 

50 OOO OOO 
24 172 OOO 

0 
74 172 01111 

11 :" -16 8-14 -165 
:'OOO OOO OOO 

360 704 880 
3 78 1 965 465 

41 118 187 

9 183 788 532 
20 730 632 997 

0 

-./70 13') 072 

38 oldal 

Differenrin 
+. -
(,() 

0.00 
4.00 

-118.00 

20.00 

- 12 874 360 
47 ~22 453 

2 189 028 
1 194 283 

-13 5 11 746 

5 008 420 
-2 1 251 -ISO 

0 
38 OOO OOO 

2 838 sn 
49 0 15 1501 

-42 248 665 
0 

8 800 OOO 
-7 300 OOO 

10 260 OOO 
0 

-237 106 326 

-267 S94 9? 1 

-218 579 841 

0 
41 118 187 

163 386 065 

3 14 129 763 
0 

174 3 17 029 

692 95 1 044 

474 3 1 203 

163 386 06S 
7 41-1857 

4-11 260 OOO 
34 948 804 

647 009 7261 
0 
0 

50 OOO OOO 
-445 704 

0 
49 554 296 

696 :"64 022 
() 

5 1 647 233 
762 050 006 

41 118 187 

854 81 5426 
1 551 379 -148 

0 
168 089 664 

S1.rrvrzcti rgysé~ck ( 1+11) 

201 7. r'i errdrti 
ki\. 

61 

4.00 

0.00 

118.00 

0.00 

35 702 163 

227 7 12 930 
66 847 967 

2 359 925 382 

34 1 56 1 548 
274 063 303 

23 586 876 

239 .1 51 450 

1 OOO OOO 
40 OOO OOO 

25 1 330 482 

3 860 882 J01 I 
l 510 ~72 355 

394 660 268 

5 923 028 
22 100000 

83 066 599 
5 OOO OOO 

1 200 OOO OOO 
3 221 222 250 

7 082 10435 1 

5 OOO OOO OOO 

0 
2067 3-17 2 17 

5 190 793 853 
0 

67 1 007 128 

12 929 148 198 
20 011 252 549 

2 067 347 2 17 

2-1 930 422 

8 606 718 OOO 
587 306 100 

11 286 301 7391 
324 360 OOO 

0 
0 

66 61 7 704 
5 OOO OOO 

395 977 704 
11 682 279 443 

S OOO OOO OOO 
309 057 647 

30199 15459 

0 
8 328 973 106 

20 01 1 252 549 

0 
2 -13 1 65 1 932 

ö'''·(·~rn 

2018. h i rrr1kti 
hlY. 

6~ 

4.UO 

4.00 

45.UO 

65.00 

22 827 803 
308 57 1 702 

74 965 559 

2 357 845 818 
328 811 802 

634 114 922 
28 595 296 

228 2 19 121 

1 OOO OOO 
78 OOO OOO 

610 369 029 

4 6733210521 
2 246 889 59 1 
1 04 1 688 8 16 

14 723 028 
253 154 121 
109 876 OOO 

5 OOO OOO 
988 575 088 

4 659 906 6-1-1 

9 333 227 696 

5 OOO OOO OOO 
-11 118 187 

2 230 733 282 

5 604 977 377 
0 

845 324 157 
13 722 153 003 

23 055 380 699 

2 230 733 282 

1 S63 192 981 
9 047 978 OOO 

625 515 904 

JJ-167 4201671 
205 OOO OOO 

0 
128 OOO OOO 
66 172 OOO 

5 OOO OOO 

404 172 OOO 
13 87 1 592 167 

5 OOO OOO OOO 
360 704 880 

3 78 1 965 465 

41 118 187 

9 183 788 532 
23 055 380 699 

0 
3 316 698 222 

Oiffrrrnria 
+. -
65 

0.00 

4.00 

-73.00 

65.00 

- 12 874 360 

80 858 772 

8 11 7 592 

-2 079 564 

-12 749 746 

0 
5 008 420 

- 10932329 

0 
38 OOO OOO 

359 038 547 

452 387 3321 
736 417 236 
6~7 028 548 

8 800 OOO 
23 1 054 121 
26 809 401 

0 
-21 1 424 l)J 2 

1 438 684 394 
1 1191 07 1 726 

0 
41 118 187 

163 386 065 

4 1-1 183 524 

0 
174 3 17 029 

793 004 805 

2 684 076 531 

163 386 065 
1 538 262 5:;9 

44 1 260 OOO 
38 209 80-1 

2 18 11 18 4281 
- 119 360 OOO 

0 
128 OOO OOO 

-445 704 

0 
8 194 296 

2 189 312 724 
0 

51 647 233 

762 050 006 
41 118 187 

854 815 426 

3 044 128 150 

0 
885 046 290 



4 3 m.a 12018.(11 .. ) onk. 1endeletnez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2018. évi e redeti kiv. elői rányzata (Ft) 

Koltségvetési SLel"\ Ön hor mó nyznt (1) 1 l n t é-1.mt; n ~<'~ támog:u(asa 
1 

S1.crvcLct1 cc' sec azonositó s1~1m (korrekció) 

Elömi nyzat mq;ne' ezése 
2017. „,.j c·rc·d••ti 2018. é1·i eredeti 1 Dil'fl·renria 12017 ~vi eredeti 1 201 8. e\'I crcdcu 1 Differencia 

1 
kt \', ktv. +. - ktv ktv. .,. -

1. 2. 1 s. 1 6. 1 7 1 10 1 

- - -/:11g..-dd1 ~-1!11 ol/a.<hi!lvrk s:ama f(o/ ]0/fl.0/.01-t"I l 44U 9 1 453A9 8.60 0.00 
1:"11ged,'l1 e:<'ll úllú.chdwk s:tima ffij/ !Olfl.03.01-tül 0.00 1 454,49 1 454A9 0.00 

A"i1:f!.1glulko:1oto11ak h'1s:timt1 ({j_j/ 20/ 8.01. 11 / -11j/ 11 8,UO 70.00 -48,00 0.00 
A"1i: fi1gl t1/ko:1m111wk lhs:áma ([rji )0/8.03Jll -tril 0.00 90.00 90.00 0.00 

J..: IADÁSOK 

1 1 Foglalkoztalottak sz.emel) 1 JU!tatasa1 4 762 349 359 s 340 503 637 578 154 278 0 
1 2 Külsö szemel) 1 JUtlatasok 358 680 760 432 333 495 73 652 735 0 
2 Munkaadókat tcrhdö .1i1rulckok és sz.ociahs hzJ adó 1 255 089 075 1 266 363 648 11 274 573 0 

3 1 Etkcz.Csi kiadások - ÁFA-,·al 9295141 07 884885 316 - 14 628 791 0 
3 3 Egveb dologi k 1adasok 4 475 269 650 4 714 466 028 239 1963711 0 
4 Ellatonak pe1ubeh JUltatasai 341 561 548 328 811 802 -12 749 746 0 

5 1 Eh-onasok és befizetések 274 063 303 634 11 4 922 360051619 0 
5 2 Egveb mükodés1 c~lú támogatasok AJ IT-n belülre 23 586 876 28 595 296 5 008 420 0 
5 4 Egyéb müködes1 célit tamogatások AllT-n k1villrc 239 151 450 228 21 9 121 -10 932 329 0 
5 5 Milkodcsi célu kólcsónök ÁllT-n kivulre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 
5 6 Általanos tartalék 40 OOO OOO ~8 OOO OOO 38 OOO OOO 0 
5 7 Mükbdés1 ccltartakk 251 330 482 610 369 029 359 038 547 0 

l;\ t üködési kiad;\sok összesen 12 951 5966101 14 547 662 2941 1 596 065 6841 ol 01 ol 
6. Boruh:izasok 1 754 807 685 2 527 561 909 772 754 224 0 
7 Felujitások 821 332 066 1 623 627 466 802 295 400 0 

8 1 Egyéb felhalmozási c~lu 1árnogat:isok ÁHT-n bclulrc s 923 028 14 723 028 8 800 OOO 0 

8 3 Egyéb felh<1l mo1~'isi célit tárnoga1:isok ÁHT-n kivulrc 22 100 OOO 253 154 121 231 05-1 121 0 
8 -1 Felhalmozas1 cclú kölcsönok ÁHT-n k1n1lrc 83 066 599 109 876 OOO 26 809 401 0 
8 5 Lakastámogatas 5 OOO OOO S OOO OOO 0 0 
8 6 Felhalmozas1 céltartalék 1 200 OOO OOO 988 575 088 -211424 912 0 

Felhalmozási kiad:ísok összesen 3 892 229 378 s 522 517 612 1 630 288 234 0 0 0 

J..:ö lt ~t'f!vctési kiadások összesen 16 8H 825 988 20 070 179 906 3 226 353 918 0 0 0 

9.21 Forgatas1 e bclf ertékpapirok vasarlasa. beváltása 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 0 

CJ 3 Központi támogatús Nettó finansz.clölcg v1sszafiz. 0 41 11 8 187 41 11 8 187 0 

9 -11 KoTpOntl támogatas folyós11asa - Müködés1 2 067 347 21 7 2 230 733 282 163 386 065 -2 066 77 1 272 -2 230 733 282 -163 962 010 
9 -12 lran,·11(\ s1en 1 támogatás folyo<llasa - Mükodés1 5 190 793 853 5 604 977 377 414 183 524 -3 207 95 1 870 -3 298 -105 561 -90 -153 691 

9 -13 Kozpon111amogatas foh·os11:isa - Fclhalmozas1 0 0 0 0 

9 -1-1 lram-itó szcn•1 tamo •a1as fo h·os11:isa - Felhalmo.ws1 671007 128 845 324 157 174 317029 -5N 808 -128 -727 Q85 058 - 1-18 176 630 

Fina nsziroz:hi kiadások összcsl•n 12929 148 198 13 722 153 003 793 004 805 -5 854 531 570 -6 257 12390 1 -402 592 33 1 

Kiad'1sok összesc·n 29 772 97-1 186 33 792 332 909 4 019358 723 -5 854 531 570 -6 257 123 901 -402 592 33 1 

llE\ "ÉT ELEK 

1 1 Onkorman) &tok mükodes1 tar:iogatasa 2 067 347 217 2 2.10 733 282 163 386 065 0 

1 4 Társadalomb11tos1tas1 - OEP (NEM.: l - támogatás 1 137 381 371 1 233 919 764 96 538 393 0 

1 5 Ei:')cb müködcs1 cdu támogatasok AHT-n belulról 26 369 875 1 664 601 325 1638 231 450 0 

3. Köz.hatalmi b<.',ételek 8 608 209 OOO 9 049 428 OOO 441 219 000 0 

4 1 Intéz.menyi ctkc1.L·s1 be, ételek ÁFA-val 347 327 288 335 739 834 -11 587454 0 
4 3 Eí!"I eb müködés1 be' élekk 932 240 427 991 628 545 59 388 118 0 

j,'l'l üködi'si bc, .:·1elch összesen 13 118 875 1781 15 506 050 7501 2 387 115 5721 ol ni ol 
5 Felhalmozas1 tx-' '' telek 324 360 OOO 205 OOO OOO -119 360 OOO 0 

6 1 Onkorm felhalmo1.1s1 cclu tamogatasa 0 0 0 0 
6 2 Fclhalm célu kolcsönok ,·1ss1.mcrulcsc ÁHT-n bclul 0 0 0 0 
6 3 Felhalmol.ás1 cdú penzeszkózmvctcl ÁI IT-n belül 0 128 OOO OOO 128 OOO OOO 0 
6 4 Társadalomb1ztos1tus1 - OEP (NEAt.:) - támogatas 0 0 0 0 
7 1 Felhalm cdú kölcsonök '1m:ntcnllésc ÁHT-n ki' ul 66 61 7 704 66 172 OOO --145 704 0 
7 2 fa„·éb fclhalm cclú át,·en · nzes1..J.ö1.ok ÁllT-n k1vul 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 0 

Fclh:ilmozási br„Í'tclck összesen 395 977 704 404 172 OOO 8 194 296 0 0 0 
Költs(•gn•tési be' étele~ összc-srn 13 51 4 852 882 15 91 0 222 750 2 395 369 868 0 0 0 
9 21 Forgatas1 e belf értekpapirok bcv . crtck . k1bocsa1 .. 5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 0 

9' 1 Maradván) igénybe' étele - Mükodrn 309 057 647 360 704 880 51 647 233 0 
9 32 Marndvúny igénvbe' Cll'lc - Fclhalmoz.ás1 3 019 915 459 3 799 252 276 779 336 817 0 
9 33 Kozpont1 rnmoi:atás Neno finan<1 előleg 0 41 118 187 41 11 8 187 0 
9 3-11 Központi 1i1moi:atás - l\lüködcs1 2 067347 21 7 2 2JU 7JJ 282 163 386 065 -2 066 771 2 72 -2 230 7"33 282 -l ó) '162 0 10 

9 3-12 Irán) 110 szer- 1 tamogatas - Mükodes1 5 190 793 853 5 604977 377 414 183 524 -3 ~07 951 870 -3 298 -105 561 -90-153 691 
9 343 Központi tamogatas - Fclhalmo1.:is1 0 0 0 0 
9 34-1 Irán' 11ó Sll'I"\ 1 támocatás - Fclhalmoais1 67 1007 128 845 324 157 1743 17 029 -579 808 -128 -n 1 985 os8 -148 176630 

Finanszírozstsi bl'\ i·tt.•lrk öss1.r~en 16 258 121 30-1 l i 882 11 0 159 1 623 988 855 -5 854 531 ~70 -6 257 123 901 -402 592 331 

BevétC' lc•k üsszc•srn 29 772 974 186 33 792 332 909 4 01 9358 723 -5 854 53 1 570 -6 257 123 901 -402 592 331 

39 oldal 



4 3 m.a /2018 (11 .) Onk.. rendeletnez. 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat 2018. évi eredeti ktv. előirányzata (Ft) 

Kolt~cvc1~s1 s'e" 
Szervezeti ei:.•vsec azono<llO sl.im 

Elö1ranyza1 mq;neve1.ése 

-/:11g„J,·/1„•:<'ll al/whdwk .1:a111a 'föl !(/ I \ fii.(// -tal 

F.11gedave:e11 úllú.1/1<•/wl. .1:cimo f@I 201 .03.01 -tcil 

/..'o:foglalkn:1mn11ak l1'1s:áma (@ 1 !{)/ ,\Jl/.01-t<il 

KCJdoglolkn:tatcmak /Jt.•:cima r@1 ?O/\ 03.01-tril 

KIADÁSOK 

1 1 Foglalkoz131011ak s1_cmd~ 1 JUltat:isai 

1 2 Kulsö szemel)'• _1u1tatasok 

2 Munk3adókat 1crhelö J:irulekok cs <.i:oc1ahs h;q ado 

3 1 Étkezési kiadások - ÁFA-' al 

3 3 E~éb dologi kiadasok 

4 Ell3tonak pcnzbeh JUl!a1asa1 

5. 1 Elvon:isok és befizetések 

5 2 E~·éb mükodés1 cé lú 1amoga1asok ÁHT-n belulre 

5 4 E~éb múkodés1 célu1amoga1asok AllT-n kivulrc 

5 5 Mükodes1 célu kolcsönok ÁHT-n kwulre 

5 6 Altalános 1an alék 

5 7 Mitködés1 céltanalék 

l'.\ t üköMsi kiadások összcsr n 

6 Beruházások 

7 Fclu.iit:ísok 

8 1 Egyéb frlhal mozas1 céhi 1amoga1ások ÁHT-n bclul rc 

8 3 Egyéb felhalmozas1 célu tamoga1asok ÁHT-n k1nilrc 

8 4 Fclhalmozas1 célú kolcsonok AHT-n ki\ ul rc 
8.5 l.akás1ámoga1:ís 

8 6 Felhalmozás1 ceharwlck 

Fdhalmo7..íisi kiad:isok összesrn 

Köll>rl!"rtki ki:td:isok összesen 

Q 21 Forga1as1 e belf.értékpapirok v:is:i rlasa . beváltása 

9 3 Közpon11 1ámoga1ás Neno finansz clölcg v1sszafiz 

9 41 Kozpo n11 1amoga1ás folyos1:asa - Mitködes1 

9 42 lrán)itó szc" 1 1:imoga1as folyósnasa - Müködés1 

9 43 Kozpont1 tamogat:\s folyosnasa - Fclhal mozi1s1 

9 44 lranvi1é> s1erv1 1:imo •at:is folyosllasa - Fclhalmozas1 

1'" inuasziroz.:isi 1-...iacl:iso~ ös..,Lcsrn 

Kind:i ~ok össtl>-s c·n 
BE\.ÉTEL EK 

1 1 Onkormanyzatok mükodcs1 tamogatasa 

1 4 Tarsadalomb121os11ás1 - OEP ( NEAK) - támogatas 

1 5 Eg~Cb mukodes1 célú tamoga1asok AHT-n belulröl 

3 Közha1alm1 bl.·' c tclek 

4 1 Intézményi e1kezés1 bc,~telek ÁFA„al 

4 3 E "eb mi1ködcs1 beH·tclek 

.\J üköMsi hr' t lrlt-1. Ö>Szt·s1·n 

5 Felhalmozás1 bevetelck 

6 1 Onkorm felhalmozás1 célu 1ámoga1a s11 

6 2 Felhalm cdu kölcsonók '1ssz.a1erulésc AHT-n bclul 
6 3 Felhalmozas1 celú JX!n.i:cs.i:kó1~11,~1c l AHT-n bel ul 
6 4 Tarsadalomb1z10sí1ási - OEP (NEJ\KJ - 1amoga1as 
7. 1 Felhalm rclú kolcsonok ' 1sszateri!lcsc Á I IT-n k" ul 

7 2 fa." éb felhalm celu :it' cl! ·:izeszkó1.ök ÁHT-n ki- ul 

f'i·lh11 lmozrisi be' ételek összesen 
h:ölts(·gvl'lé·s i hc.•, é•t(•ll'k összesen 

9 2 1 Forgatást e belf.értekpapirok bev . enek . k1bocsa1 . 

9 } 1 Maradv:in) igén) be' etc lc - Mitkodcs1 
9 32 Marad ván) igén) be\('te le - Felhalmo1-ás1 
9 33 Kozpontt tamo!'al:is Ncno fi nansz előleg 

9 ) 4 1 Kozponll tamogatas - ,\ iükodési 
9 }42 lran~ i10 !>!Cí\ 1 tamogatas - Múkodcs1 
9 343 Kozponll 1iimogatas - Fclhalmozás1 
9 344 lrnmi to szel'\ 1 1amo •mas - Fclhalmozas1 

Finnn~zirouisi be' ételek összesen 
Be' t'trlck összesen 

l'olg{irmcstcri Hi"ata l tiimoi:a1 i1s11 
(korrekció) 

20 17 évi eredeti 1 20 18, C\I eredeti 1 D1fTcrenci3 
kiv. kt\', • -
11 l 12 1 15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 
0 
() 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

ol o l ol 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

0 
-575 94 5 575 945 

-1 982 84 1 983 -2 306 571 8 16 -323 729 833 

0 

-91 198 700 -\ i7 339 099 -26 140 399 

-2 074 6 16 628 -2 4D 9 10 9 15 -3 19 294 287 

-2 074 6 16 628 -2 423 9 10 915 -349 294 287 

0 

0 
0 

0 
() 

0 

0 0 0 
1) 

0 
0 
(J 

0 
0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

0 
0 
0 

-575 945 575 945 
-1 982 841 983 -2 306 57 1 816 -}23 729 833 

0 
-9 1 198 700 - 117 339 099 -26 140 399 

-2 074 616 628 -2 423 'J i 0915 -349 294 287 

-2 074 6 16 628 -2423910915 -349 294 287 

40 oloal 

Intézmény és PII korrckrió összesen 
T:i mo<>nt:isokból szá rmazó dur l:i.i:ód:is minit 

2017. [, , i cn·dcti 1201 8. hi eredeti Dilfrn· nci:i 
ktv. kt\' . +. -
16. 1 17. 20. 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 o.oo 

0.00 0.00 o.oo 
0.00 0.00 o.oo 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

ol ol o l 
0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

-2 067 J47 2 17 -2 230 733 282 - 163 386 065 

-5 190 79J 85J -5 604 977 377 ~141 83524 

0 0 0 

-671007 128 -845 324 157 - 174 3 17 029 

-7 929 148 198 -S MII 034 81 6 -751886618 
-7 929 148 198 -8681 034816 -751 886 6 18 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 ll 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 IJ 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

-2 067 347 21 7 -2 230 733 282 - 163 386 065 
-5 i 90 793 853 -5 604 977 J 77 -414 183 524 

0 0 0 
-67 1007128 -845 324 157 - 174 31 7 029 

-7 929 148 198 -8681 034816 -75 1 81!6 6 18 

-7 929 148 198 -8 68 1 034816 -75 1 886618 



4.3.m.a 12018.lll .) onlt. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat 2018. évi e redeti kiv. elöiranyzata (Ft) 

Koltscgve1es1 szen 
Szervezeti Cl!\ SCI.! az.onosuö szam 

Eló1ninyza1 mcbncvcLéSe 

- -/:11wde/rc:e11 al!a.<helvck .1:011111 ({11/ 20/R.01.0/-10/ 

f;11gedéli e:ell állá.1/iclwk .1:á111a (/ri/ 2018. 03. 01 -ui/ 

l\rdi1i:lt1/ko:1a1011ak lét.<:á11111 (fii/ 211/ ~.01.01 -tij/ 

Ko:fi11:fc1/ko:1t1ro11ak lt!t.<:<Íma tliil :COi ~. 113 0/-1,j/ 

KIAD1Í.SOK 
1 1 Foglalloz1a1011ak szemeli 11u11a1a.~a1 
1 2 Külsó személyi 1u11a1asok 
2 Munkaadókat lerhclö J:Í rulélol cs szoc1áhs hzJ adó 

3 1 E1kczés1 kiadások - ÁFA-val 
3 3 E~éb dologi kiadások 

4 Ella1011ak penzbch ,1una1ása1 
5 1 Elvomisok és befizetések 
5 2 Eh~eb mülödcs1cclú1ámoga1ásol AHT-n belulrc 
5 4 Eh~·cb mükódés1 cclü 1amoi;a1ások ÁHT-n ki \'Íllre 
5.5 Mül ódcs1 célú kölcsönok ÁllT-n lh ulre 
5 6 Altalános 1ar1akk 
5 7 Mükódési céhanalék 
l~ l ükii<lfs i kindások összesen 

6 Beruházások 
7 FeluJilások 

8 1 E~cb fclhalmozás1 célu 1amoga1asok ÁHT-n belulrc 
8 3 E~<ib felhalmoz;is1 célu rnmoga1ások ÁllT-n k1n1lre 
~ 4 Felhalmozási celu kölcsönök AHT-n kMllrc 
8 5 Lakás1amoga1ás 
8 6 Felhalmozás i céltanalél 
Felhalmozási kiadások összesen 
Köll ~éi.:,·e1és i kiadások összesen 
9 21 Forga1ás1 e belf énrkpapirok vásarlúsa. beváltása 
93 Kőzpon111amoga1ás Ncnó fi nansi. elölcg v1sszafiz 
9 41 Kozponu támogatás foJ, osilasa - Müködesi 
9 42 lrányhó szm 1 1ámoga1ás folyos1 rnsa - Müködési 
9 43 Központi támogatás fol~ ósi1asa - Felhalmozas1 
9 44 lr:imito szen1 iamo arns fohos n:isa - Felhalmozas1 
Fina nsziroz..·h i IJ:ul:lsok össz~ro 

Kiud:i so~ összesen 
HEVt: n : LEK 

1 1 Onlormanyza10~ mükodes1 támo~arnsa 
l 4 Társadalomb1z1osiu\s1 - OEP (NEAK) - 1amoga1as 
1.5 E~~éb müködési célú 1:imoga1asol ÁHT-n belülról 
3 KOzhaialmi be' é1elcl 

4 1 lntézmeny1 é1kez.cs1 be1 e1elck ÁFA-Yal 
4 3 E ''eb müködes1 be'e1elel 
:\'lü~öMs i bcvélckk összesen 
5 Felhalmozási be' ~lckk 

6 1 Onlonn felhalmoz;is1 cdu t3mogatása 
6 2 Felhalm celü l olcsonök '1ssz.11crJlése AHT-n belul 
ó 3 Felh~lmozas 1 cdi1 pénzcs1.1öz.11ve1cl Á.HT-n belul 
6 4 Társadalombiztosi1ás1 - OEP (NEAK ) - 1ámoga1as 
7 1 relhalm célú l olcsönol ' 1ssl.11erülésc ÁHT-n kh ul 
7 2 E~véb felhalm célú :i1,e11 'nzestlozöl ÁllT-n ki,ul 
fl'lhn lmo1~1s i be' ételek össr.c•cn 
Költs('j!' c1ési bevételek össze<cn 
9 2 1 Forga1ás1 e belf enekpap1rok be' . cnck . l1bocsa1„ 
9 31 Maradván) igén~ be' étele - Mülódés1 
9 32 Marad' án) igén) bevétele - Felhalmozási 
9.33 Kozpon11 1ámoga1ás Nenó finaml dölcg 
9 341 Kor.ponti 1ámoga11is - Mülödesi 
9 342 Irán~ itó szen·1 1ámogatús - Mt1i-ödes1 
9 343 KőLponll támogatás - Fclhalmo1~1s1 
9 344 Iram itó szervi támogatás - Fclha lmoz;i~1 

Finanszíroz:isi ben'.-l ele~ összrc;;rn 
Br' ételek összt·, rn 

Önkormán~·za t Korrekció 
AllT-i'n belü li mCJ?rlölrgezések du1111lriLódi\sa miatt 

201 7. hi eredeti 12018. (" i rrl'llrti Diffrrencia 
kh . ktv. +.-
21. 1 22. 2S. 

0,00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

ol ol ol 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 0 0 

0 0 0 
0 

-41 118 187 -41118187 

0 
0 
0 
0 

0 -4 1 118 187 4 1 11 8 187 

0 -41 118 187 4 1 11 8 187 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 0 0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 0 0 
0 0 0 

0 
0 
0 

-41 118 187 -ll 118 187 
0 
0 
0 
0 

0 -41 11 8 187 -4 1 11 8 187 

0 -41 118 187 -l l 118 187 

41 oldal 

Önkormán~ znl ( 11) 

korri~ált összesen 

201 7. évi eredelil 2018. 1hi eredeti 1 Difft•renria 
ki\', kh·. +.-
21. 1 22. 1 25. 

1 444,89 1 453.49 8.60 

0.00 1 454.49 1 454.49 

11 8.00 70,00 -48.00 

0.00 90.00 90.00 

4 762 349 359 s 340 503 637 578 154 278 
358 680 760 432 333 495 73 652 735 

1 255 089 075 1266 363 648 11 274 573 
929 514 107 884 885 316 -44 628 791 

4 475 269 650 4 714 466 028 239 196 378 
341 561 548 328 81 1 802 -1 2749746 

274 063 303 634 114 922 

23 586 876 28 595 296 5 008 420 

239 151 450 228 219 121 -10 932 329 
1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

40 OOO OOO 78 OOO OOO 38 OOO OOO 
251 330 482 610 369 029 359 038 547 

12 951 596 6101 14 547 662 2941 1 236014 0651 
1 754 807 685 2 527 561 909 772 754 224 

82 1 332 066 1 623 627 466 802 295 400 
s 923 028 14 723 028 8 800 OOO 

22 100 OOO 253 154 121 231054121 

83 066 599 109 876 OOO 26 809 401 
5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

1 200 OOO OOO 988 575 088 -211424 912 
3 892 229 378 5522517612 1 630 288 234 

16 ll43 825 988 20 070 179 906 2 866 302 299 
5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 

21 843 825 988 25 070 179 906 2 866 302 299 

2067347 217 2 230 733 282 163 386 06:" 

1 137 38 1 371 1 233 919 764 96 538 393 
26 369 875 1 664 601 325 1 63823 1 450 

8 608 209 OOO 9 049 418 OOO 441 219 000 
347 327 288 335 739 834 -11 587 454 

932 240 427 991 628 545 59 388 118 

13118875 178 15 506 050 750 2 387 175 572 

324 360 OOO 205 OOO OOO -119 360 OOO 
0 0 0 
0 0 0 
0 128 OOO OOO 128 OOO OOO 
0 0 0 

66 617 704 66 172 OOO -445 704 
5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

395 977 704 404 172 OOO 8 194296 
13 514 852 882 15 910 222750 2 395 369 868 
5 OOO OOO OOO 5 OOO OOO OOO 0 

309 057 647 360 704 880 51 647 233 
301991 5459 3 799 252 276 779 336 817 

0 0 () 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

8 328 973 106 9 159957 156 830 984 050 

21 843 825 988 25 070 179 906 3 226 3 53 918 



5.m.a . /2018.(11.) önkormanyzati rendelethez 

.B.p.Főváros XV.ker. Önkormányza ta 2018. h i eredeti költségvetés mííködési és fe lhalmozási 
céltartalékainak elő irányzatai 

forinf/jan 

Megnevezés 
2017.évi 2018.évi Di ffc rcncia 

eredeti ktv. eredeti ktv. +, -

Működés i j ellegű címzett tartalék 
Egyházak fe ladatalapú tá mogatása 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
Civil szervezetek pályázati kerete 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 
Civ il szen·ezetek munkáját segitö keret 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Önkormánvzati Jntézménvek által szen ezet1 rendezvénvek - - -
kerete 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 
Polgármester célkcrete 15 OOO OOO 18 OOO OOO 3 OOO OOO 
Kárpát medence i magyar közösségek tám. 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 
1. világháború emlékére rendezett rendezvénysorozat 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
95 éves Rákospalota rendezvénysorozat 0 1 O OOO OOO 10 OOO OOO 
Testvérvárosi polgármesterek találkozója 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 
Vá lasztási tartalék 0 30 OOO OOO 30 OOO OOO 
"Tiszta porta" pályázat 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Rendvédel mi. rendészeti szen ·ezetek tám .kerete 7 700 OOO 10 OOO OOO 2 300 OOO 
Környezetvédelmi alap 4 500 OOO 1 OOO OOO -3 500 OOO 

yelvvizsga pá lyáza t 1 OOO OOO 0 - 1 OOO OOO 

Tanulmányi ösztönd íj pá lyázat 4 520 OOO 15 500 OOO 10 980 OOO 

Sport célú támogatások pályázati eélkerete 24 OOO OOO 24 OOO OOO 0 

Sportegyesü letek támogatás i cé ltart . 0 1 O OOO OOO 10 OOO OOO 
Kerületi minikupák szenezé e (kosár-. röplabda) 0 4 549 440 4 549 440 
Sportösztöndíj megalapítása 0 1 500 OOO 1 500 OOO 
Közmüvelödési érdekeltségnöve lö pá ly. önk.önrész 0 3 500 OOO 3 500 OOO 

s 1-s gyerekek pályázati kerete 5 OOO OOO 6 OOO OOO 1 OOO OOO 
Likvid itási tartalék 20 OOO OOO 0 -20 OOO OOO 

Intézményi fe lmentés. végkielégítés 55 OOO OOO 55 OOO OOO 0 
1 ntézményvezetöi prém ium.juta lom 12 OOO OOO 10 OOO OOO -2 OOO OOO 
Vis maior !-eret 5 OOO OOO 0 -5 OOO OOO 
Intézmények bei kolázási támogatá a 8 OOO OOO 0 -8 OOO OOO 
Intézmények szoc iális segély kerete (temeté .. betegség) 3 OOO OOO 2 500 OOO -500 OOO 
Daj kák képzésével összefiiggö átsorolások tartaléka 8 090 918 0 -8 090 918 
Szakhatósági keret 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

H ibaelháritási keret 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 

Önkormányzat pályázati önrész kerete 15 300 OOO 10 OOO OOO -5 300 OOO 

- Önk .pály.önré z - " B Cmmege lőzés i projektek 
megva lósítása" 500 OOO 0 -500 OOO 

VEKOP-6.2.1 - 15-2016-00005 projekt - műk . Céltart. 0 330 700 025 330 700 025 

Spi rál Ház garanciál is ja\'ítási kiadá ai 1 719 564 1719564 0 
Kerületi sportegye ülcH álasztó rendez,·én) 0 400 OOO 400 OOO 

M iíködési tartalék üss;,ese11: 251 330 482 1 610 369 029 1 359 038 547 1 

42 



Megnevezés 

Felhalmozási j ellegű címzett ta rta lék 

Egyházak fe lhalmozási célú támogatása 

Eml éktáblák készítése, állítása 

Fejlesztési tarta lék 

Rendvédelmi, rendészeti szervezetek fe lhalm. tám.kerete 

Műtárgyak vásárlása (Önkorm. mecenatura) 

Rpa lota i nagyokró l készült fafaragványok 

Beruh. kapcs.közmüfej ! .hozzá j ár. 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 projekt -fe lh . 

"TÉR_ KÖZ 2016 "A" Városrehabilitáció pályázat Főváros i 
Önkormányzati lám." 

Ö nkormánvzat pá lyázati önrész kerete 

- Önk.pály.önrész - emzeti Szabadidős - Egészség 

Sportpark programban való pályázat önrész (Nyírpalota út 

1-21 sz. mögötti futópálya) 

- Önk.pály.önrész - "Öko-turisztikai infrastuktura
fejl esztése a határ mentén" kiírt SK.HU/1601 pályázat 

- Önk .pály.önrész - "Kompl ex sportcsarnok-felújítás i 
program - Pattogós utca 6-8. ingatlanon l évő tornacsarnok 

fe lúj ítása" 

- Önk.pály.önrész - "Tornaterem felújítás i program -

Sződ l i get utca 24-30. ingatlanon l évő tornate rem 

fe lúj ítása" 

- Önk.pály.önrész - "TÉR_ KÖZ 2016 "A" 

Városrehabilitáció pályázat" 

- Önk.pá ly.önrész - Uszoda építés T AO pály.önrész 

- Önk.pály.önrész - Buda i Jl . László Stadion építés i és 
engedélyezési tervek elkészítése (ebbő l 5.000.625,- kiv ite li 

tervek önrész) TAO pály.önrész 

- Önk.pály.önrész - Budai 11. László Stadion te lj eskörű 
rekonstrukc iójának 1. ütemére T AO pá ly.önrész 

- Önk.pály.önrész - MLSZ Vasgolyó utca i futballpályák és 
ö ltöző épiilet beruházásnak megvalósításához az MLSZ 

részére nyújtandó a beruházási kö ltség 10%-ának megfe lelő 

támogatás - 698/2017 .(XJ.7.) ök. hat. - Répszo lg. 

- Ö nk.pály.önrész - Emberi Erőforrás Minisztériuma 

"Egész éges Budapest Program" pá ly.benyújtásához 

sziikséges önrész a Le lki Egészség Központ ÉPK 1 1. 

sz.épü letében va ló kia lakítás ktg.ének 10%-a 

Fellrnlmozási tartalék összeseu: 

Címzett tartalékok összesen: 

43 

5.m.a. /201 8.(11.) önkormányzati rendelethez 

2017.évi 
eredeti ktv. 

20 OOO OOO 
1 OOO OOO 

0 

2 500 OOO 
1 OOO OOO 

0 

0 

0 

0 

8 890 OOO 

12 OOO OOO 

5 OOO OOO 

2 500 OOO 

287 054 7 15 

860 055 285 

0 

0 

2018.évi 
eredeti ktv. 

20 OOO OOO 
1 OOO OOO 

35 OOO OOO 
0 

1 OOO OOO 
3 OOO OOO 
5 OOO OOO 

20 681 4 14 

l 00 OOO OOO 

0 

0 

0 

0 

11 5 OOO OOO 
420 333 7 14 

28 575 OOO 

177 800 OOO 

Differencia 
+, -

0 

0 

35 OOO OOO 
-2 500 OOO 

0 

3 OOO OOO 
5 OOO OOO 

20 68 1 4 14 

100 OOO OOO 

-8 890 OOO 

-12 OOO OOO 

-5 OOO OOO 

-2 500 OOO 

-1 72 054 7 15 

-43972 1 57 1 

28 575 OOO 

177 800 OOO 

0 2 1 500 OOO 2 1 500 OOO 

0 39 684 960 39 684 960 

1 200 000 000 1 988575088 1 -211 424 912 1 

l 1 451 330 482 1 1 598 944 1171 147 613 6351 



6 ma 2018.(11.) Onkonnányzati rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önkormányzat 20 18.évi eredet i ktv. fclítjílásí előirányzata i feladatonként és fo rrásonként bruttó összegben 

forint 

20 18.é\'i eredeti ki\'. 

Feladat Teljes költség Források 

Bruttó nettó 
1 

AFA 
ön k-i 

1 
átv. 

1 
közp. 

sajií t pc. hím. 

1. Költségvetési intézmények felitjit:ísi íeladatai 

E!!észségUg"i Intézmény 15 977 337 12 580 580 3 396 757 15 977 337 0 0 
EPK 15-os ép!lle1 tetöíelújitása 4 747260 3 738 OOO 1 009 260 4 747 260 0 0 
Rákos u 58. t e1őfel úji1ás 5 923 382 4 664 080 1 259 302 s 923 382 0 0 
Rákos úu rendelő felújítása 3 810000 3 OOO OOO 810 OOO 3 810 OOO 0 0 
Zsókavár u 42-44 3 db OvegaJtÓ cserCJC 1 496 695 1 178 500 318 195 1 496 695 0 0 

E2Hsitett Bök södt'k 176 403 OOO 138 900 OOO 37 503 OOO 176 403 OOO 0 0 
XV/10 Bölcsőde (Kontyfa u 6.) teljes nyllászaró csere, 3x2 db csop. 
Szoba. kiszolgáló hel)1ségck felújítása. fütés1 rendszer korszerűsítése. 
udvari gumiburkolat telepilés, 6 db napvnorla felszerelés, l-es 
csoponhoz tanozó "biciklis út" felújítása, műszaki cllenön tcv. 176 403 OOO 138 900 OOO 37 503 OOO 176 403 OOO 0 0 

E2vrsitctt Szoc iális Intézménv 64 262 OOO 50 600 OOO 13 662 OOO 64 262 OOO 0 0 
Arcndas koz 4 telephely funkc1ovaltas mian teljes koru tervezés 
(építészeti, villamossági. gépészeti, vízellátás- csatomáz.'\s 
szakági bontásban) 10 160 OOO 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO 0 0 
Kontyfa u 3. épületrész infrastrukturális fcj lesziése 11 Otcm 
terveztetés és k1vitelezes. konténer bérlés. műszaki ellenön tev 54 102 OOO 42 600 OOO 11 502 OOO 54 102 OOO 0 0 

Csokorrni Kulturiílis és Sportközpont 66 927 817 52 699 068 14 228 749 66927 817 0 0 
CSMK - nyilászárók cseréje II. Otem (13 db nyílászáró) 2 326 803 1 832 128 494 675 2 326 803 0 0 
Múzeum - állandó kiállítás újraépítése 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700000 0 0 
Múzeum - hasznos alaptenllet bövitése 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 0 0 
Tanuszoda - elektromos mérók felúJirása 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 0 0 
Balatonvililgos1 tábor - részleges felújítás (föépole11e1ö és konyha 
felújítása) 31 623 OOO 24 900 OOO 6 723 OOO 3 1 623 OOO 0 0 
t.:SZl"- 1.0ld J:,. h1b - md lekhel)i<t'i; folu.11tasa J.~1 1 140 079 897 700 242 379 1 140 079 0 0 
L SZIK felu.11ta.<a 1.1\1 5 167935 4 069 240 1 098 695 5 167 935 0 0 

Rákospa lotai Összevont Óvoda 69 966 953 55 092 089 14 874864 69 966 953 0 0 
Klapka Tagovoda villamos focloszió szckreny korszerusltése, 
kazáncserc, fütéshálóza1 korszerüsitése, szabál~ozhatosag kialak11., 
beszabill)ozás. múszakJ ellcnön tevékenység 24 003 OOO 18 900 OOO 5 103 OOO 24 003 OOO 0 0 
Vacrátót Tagovoda tálalókon) ha felúJitása. alapvezetékek. burkolatok, 
bútorok. 2 db vizesblokk felúj ltás 33 020 OOO 26 OOO OOO 7 020 OOO 33 020 OOO 0 0 
Mozdonyvc;etö Ovoda - k1<1ol~aló hcl}l<cgck cs terasz fclú.r f :vl 12 943 953 10 192 089 2751864 12943953 0 0 

Jl étszínviráf! Összevont Óvoda 43 307 OOO 34 100 OOO 9 207 OOO 43 307 OOO 0 0 
Mézes Tagóvoda (Wesselényi u 29 ) szekunder fütéshálózat 
korszerüsitése 10 7CJ5 OOO 8 500 OOO 2 295 OOO 10 795 OOO 0 0 
Manóvár Tagóvoda (József A u 59-61 ) részleges belső fcl i1Jitás 
{szekunder hálózat korszerüsitése. terveztetés és kivitelezés. külső 
n) ilászárók komplett cscréJC. müszak1 ellenön tevékcn)ség) 32 512 OOO 25 600 OOO 6 9 12 OOO 32 512 OOO 0 0 

Gazdas:\J?i Működtetés i Központ 101 335423 7979 1 67 1 21 543 752 101 335 .u3 0 0 
GMK Mühel) (Banok B u 23-:!5 ) tetöfe luJllás fol)1atasa tervez-
tetesscl 22 225 OOO 17 ·oo OOO 4 725 OOO 22 225 OOO 0 0 
GMK (Szödhget Ház) tornaterem felúJllilsának tcrvezietése (spon-
padló, vészkiJárm, világitás, fürdök) 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 0 0 
GMK (Nádastó fOzökonyha) épitészcu és konyhatechnológiai 
felúJitás. müs1..aki ellenöri 1evékenrség 66 0.JO OOO 52 OOO OOO 14 040 OOO 66 040 OOO 0 0 
Meixner Iskola - teljes tetőfellllet felújitásanak 1ervezterese 5 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 080 OOO 0 0 
\ile1xncr Iskola - TÜ7\ edt'lmi hiitnyo«a;u~ meg~wntet~<c 1 M 550 628 433 565 11 7 063 550 628 0 0 
GMK Mühch (Bartók B u 2:>-25) résLIL'(!L'' li.' lú11t:is. udvar rcndc~~s 
gc>ndnol.1 l aka„terü l.~t rnte~rnla;.u LM 4 028 745 3 172 240 856 505 4 028 745 0 0 
GMJ... 11\J~ E: u 31 -33 1 ht!.1arnri ~s hf•l><l ponal csere LM 87 1 050 685 866 185 184 871 050 

1. I ntézményi összesen 538 179 530 423 763 4081 114 416 122 538 179 530 1 ol 0 



6 ma 2018 (11 ) Onkormanyza11 rcndelc1hez. 

Bp. f öv:'t ros XV. ke r. Önkormá nyza t 20 18.évi eredeti ktv. fr lújít:'tsi l'lö i r:í n ~ zalai fela da tonként és forrásonkén t b ruu ó összegben 

rorirll 

201 8 .~' i eredeti kt,·. 

Feladat Teljes költség fornísok 

Bruttó nettó 
1 

ÁFA 
ön k-i 

1 
átv . 

1 
közp. 

sa ját pc. tá m. 

Polgármesteri lfü nrnl saját íclúj ít:\sai .t3 759 120 3-t 456 OOO 9 303 120 .t3759 120 0 0 
A-C ep.udvan homlokzat. be.1ára1 sz1gc:eles. felújítás 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 
Ugyfelszolgála1 beJ:ira1i portál, lépcsö feluJilfls 9 525 OOO 7 500 OOO 2 025 OOO 9 525 OOO 
lnfonnmikai cszi-Ozök fclúji1ása 1 270 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 

(" l!J'lllel i-uh1> hnmloi-zal fdú)lla.' C"<l pddri-cJv~Ll'IU rend~/~f CS~fCle\ el 25 344 120 19 956 OOO 5 388 120 25344 120 

II . Polgá rmesteri Hivatal összesen 43 759 120 34 .t56 ooo i 9 303 120 43 759 1201 oi 0 

Vá rosgazdál kod:\si tevékenység 960 188 168 756 053 675 20.t 134 .t93 315312 620 566 875 548 78 OOO OOO 
Járda felújítils lakossági önerővel - Répszolg 88 900 OOO 70 OOO OOO 18 900 OOO 88 900 OOO 
Járda fclúj ltás (általános) - Répsz.olg 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO l~ 700 OOO 
Járda felújítás parkokban és lakótelepeken - Répsz. 19 050 OOO 15 OOO OOO -1 050 OOO 19 050 OOO 
Útfelújitás Arokhat u. (Csomád u.- Karol~ i S. közön) - Répsz. 49 530 OOO 39 OOO OOO 10 530 OOO 49 530 OOO 
Útfelújitás NG 1 1717120 17.(X.30.) Kom1.hat.(bru1tó 78 OOO.OOO,-
) Veresegyházi u1ca (Töltés u - Árokhát u. közön) útburkolat 
fclújitása - Répszolg. 13 440 OOO 10 582 677 2 857 323 13 440 OOO 
Útfclújitás NGM 171712017.(X.30.) Korm.ha1.(bn111ó 78 OOO OOO,-
) Veresegyházi utca (Töltés u. - Árokhát u. közön) útburkolat 
fclLiji tása - Repszolg. 78 OOO OOO 61 417 323 16 582 677 78 OOO OOO 
Közlekedési korrekciók - Repszolg. 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 

Parkoló fel ti j ( yirpalota 73-79 .. Páskomliget 32-5.t.) - Répszolg 34 290 OOO 27 OOO OOO 7 290 OOO 34 290 OOO 
Játszótér feltijitás - Répszolg. 31 750 OOO 25 OOO OOO 6 750 OOO 31 750 OOO 

llan! án 11.-111. Játszótér fe ltijitils balesetveszély m1a11 - R~pszo lg .t 445 OOO 3 500 OOO 9-tS OOO 4 4.t5 OOO 
ponpályák. dilhöngök fclúji tása - Répszolg. 15 240 OOO 12 OOO OOO 3 2-tO OOO 15 240 OOO 

VEKOP-6.2. 1- 15-2016-00005 - Radda 13 .u. 37. Felí1j itilsa 44 020 985 34 662 193 9 358 792 44 020 985 
VEKOP-6.2 1-1 5-2016-00005 - Pázmány P. u. 1061a. Fel újítás 31 470 322 2477978 1 6 690 54 1 31 470 322 
\'EKOP-6.2. 1-15-2016-00005 - Kinizsi LI 90. Felí1j . 62 690 879 49 362 897 13 327 982 62 690 879 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 - Pázmány P. LI . l 81b. Felújítása 32 406 938 25517274 6 889 664 32 406 938 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 - Kinizsi LI . 42. Fel új. .t4 020 985 34 662 193 9 358 792 44 020 985 
VEKOP-6.2.1- 15-20 16-00005 -Szerencs u. 10. Felúj. 24 352 034 19 174830 s 177 204 24 352 034 
VEKOP-6.2 1-15-20 16-00005 Pázmán) P.u.86.Fclúj 82 03 1 185 64 59 1 484 17 439 701 82 031 185 
VEKOP-6.2.1- 15-20 16-00005 - Aran~· J. u. 26. kOL.össég1 
funl..c1óval Felújuás 21492210 16 923 OOO -1 569210 21.t92210 
VEKOP-6.2.1-15-2016-00005 - Dugom cs LI 10. l..ö1.össég1 
funl..cióval Felújitás 17 125 950 13 485 OOO 3 640 950 17 125 950 
VEKOP-62. 1-15-2016-00005 - Rad da 13 . u. 37. 1..özösségi 
funkcióval Felújítás 12 001 500 9 450 OOO 2 551 500 12 00 1 500 
VEKOP-6.2.1 -15-2016-00005 -Karácson~ Benő park Fclújftá 44 450 OOO 35 OOO OOO 9 450 OOO .t-t 450 OOO 
\'EKOP-6.2.1-15-2016-00005-Út. Járdvöldsáv Fcltij 137 953 820 108 625 055 29 328 765 137 9 · 3 820 
VEKOP-6.2.1- 15-2016-00005 - Út. júrda, zöldsa' Müst.al..1 ell. 11 358 740 8 943 890 2 414 850 11 358 7-tO 
VEKOP-6.2. 1- 15-2016-00005 - Út.j:irda. zöldsáv Szakági műszaki 
ellcnör 1 500 OOO 1 181 102 318 898 1 500 OOO 
Ui.1111.Szal..n:ndclo cncrgc11h.ai fclújit:isa - Ral;o~ LI ~ 7 /\ 38 347 620 30 194 976 8 152 644 38 347 620 

Saiát ' . bérelt inga tlan hasznosítása (Palota lloldin!! Rt.) 81 500 6.t8 64 173 739 17 326 909 81 500 648 0 0 
Llil..as felujnas1 alap 650137+.l 51 191 925 13 82 1 819 65013744 
1 al-as fclu11rns1 alap 16 486 904 12 98 1 814 3 505 090 16 486 904 

111. XV. ker. Önkormányza t összesen 1 041 688 816 820 227 41.t l 22 1 461 .t02 396 813 2681 566 875 5481 78 OOO OOO 

IV. Önkormá nyza t összesen 1l+IY.) 1 623 627 466 1 27 446 snl 345 180 6-t.t 978 751 918 1 566 875 s.isi 78 OOO OOO 

45 



7 .m.a .12018.( .... ) önkormanyzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkormányzat 20 18. évi eredeti ktv. fej lesztési elői rányzatai fe ladatonként és fo r rásonként bruttó összegben 

farim 

201 8. hí eredeti ktv. 

Feladat 
Teljes költség Források 

Bruttó ll ('ll Ó 
1 

. ..\FA 
ön k-i 

1 

át,„ 1 közp. t:ím. 
saj:it pc. 

1. Költségwtési in tézmények fej lesztési fe lada ta i 

Egészségügyi 1 ntézmény .t.t 73574 1 35 224 99.t 9510 7.t7 .t4 735 74 1 0 0 

Nag~ cnékú on·os1 müszer beszerzés 14 899 706 11 732 052 3 16765.t 1-1899706 0 0 

i ag~ cnél;u on os1 miiszcr bcszer zcs LM 13 647 8 17 10 746 3 13 2 90 1 50-l 13 6-17 8 17 0 0 

K 1sértckü orvosi műszer beszerzés 1 308 322 1 030 175 278 1-17 1 308 322 0 0 

K 1scrtcku orvosi mÜSL~r bc-szcrzcs L:vt 1 188 -196 935 824 252 672 1 188 496 0 0 

lnfonnat1kai r>1k<'1<•k be'1t'rll»~ 1 l'vl 508 OOO 400 OOO 108 OOO 508 OOO 0 0 

Egyeb gép. berendezés beszerzés 1 -1 52 118 1 1-13 400 308 718 1 -1 52 11 8 0 0 

F~~ ~b gep. berende1e' bc'1~íl:~s 1.1''1 1-1865-13 1 170 506 316 037 1 -1 86 5-1 3 0 0 

l lasmalt gépjannü beszerzés 3 OOO OOO 2 362 205 637 795 3 OOO OOO 0 0 

EPK 13-as éplllct kamerarendszer kiépitése 2 032 OOO 1 600 OOO -132 OOO 2 032 OOO 0 0 

Rakos ut 77/a. kamerarendszer k1cpitrse -1 257916 3 352 690 905 226 -1 257 9 16 0 0 

Egyéb k1sénékü gép, berendezés i:>eszcr7és 954 823 75 1 829 202 994 95-l 823 0 0 

Eg-ycsitctt Bölcsődék 14 139 028 11133093 3 005 935 14 139 028 0 0 

lnfonnat1ka1 eszköz beszerzés 2 743 200 2 160 OOO 583 200 2 7-13 200 0 0 

K1senékü gép, berendezés, felszerelés beszerzés 7 114 540 5 602 OOO 1 5 12 540 7 11 -l 5-10 0 () 

Mozgilsfejlesziö eszközök beszcrLi:sc 956 3 10 753 OOO 203 3 10 956 3 10 0 0 

Ipari száritógép cscré_1e 925 440 728 693 196 7-17 925 4-10 0 0 

Jp,iri számi>gt·p ~scrc1c l .M 839 343 660 900 178 443 839 343 

Ipari mosógép cseréje 800 100 630 OOO 170 100 800 100 0 0 

lpan mo~ogep cscrc1e LM 760 095 598 500 161 595 760 095 0 

Egyes ített Szociá lis 1 ntézmény 13 091 870 10 308 559 2 783 3 11 13 091 870 0 0 

Kisenékü mfon11at1ka1 cszkoz beszerzés 49 1 788 387 235 10-1553 491 788 0 0 

K 1sénékü gép, berendezes. fclszcrrlés t>eszerzés 2 206 76 1 1 737 607 -169 154 2 206 76 1 0 0 

Klebelsberg K u - szekrény bcszcm~s 4-19 999 354 330 95 669 -l-19 999 0 0 

ÉNO (Árendás ko7 4-6 ) oltozö fulkc 254 OOO 200 OOO 5-l OOO 25-l OOO 0 0 

FE. 0 (Molrnir V u. 94-96.) léghond1c1onalo bcszcrzes 3 17 500 250 OOO 67 500 3 17 500 0 0 

Molnár V u nasz16rcndszcr, kultén mozgáscrzckelök 279 400 220 OOO 59 400 279 -100 0 0 

Szúlöi kompetenciafe.1lesztcs proJekthez kapcs.csz.k.bcszerz 370 OOO 29 1 338 78 662 370 OOO 0 0 

Ha11 CJ(•ndo10 ~wl~abt és ldfoL·k Kiuh_ia - ha;,an l'S('r,· L'.1 1 1 306 80-l 1 028 980 277 82.:t 1 306 804 0 0 

ldö~ek f...lub.1a - fütcs kors7'TÜsi tC's, kn7~m felu.1 L. \1 7 -1 15 6 18 5 839 069 1 576 549 7.J 15 6 18 0 0 

Csokonai Ku ltuní lis és Snortköznont 15174 851 11 9-18 702 3 226 149 15174851 0 0 

Informatikai eszköz bcszcrLés (számitógepck, szmes n'omtato, 
5 db monitor) 979 805 77 1 500 208 305 979 805 0 

Eg' eb túri;~ 1 eszköz beszerzés 11 394 440 8 972 OOO 2 422 440 11 39-l 440 0 

Koz.-\k téri Közösscgi ! láz. - szcnnv' iz el vezetés 1 800 606 1 4 17 800 382 806 1 800 606 0 

Kuhin) i Ag.o~ton Program - l. iall itas"I- hC'f'zcrus11c-sc L.\'I 1 OOO OOO 787 402 2 12 598 1 OOO OOO 0 

Rítkosna lotai Össze, ont Óvoda 6 768 821 5 329 780 1 -139 0-11 6 768 821 0 0 

lnformallhai eszköz beszerLes 2 05 1 050 1 6 15 OOO 436 050 2 05 1 050 0 0 

K1sertekü gép, berendezés, felszere!es beszerzés 1 832 86-l 1 4-13 200 389 664 1 832 86-l 0 0 

2 db mosogatogép beszerzése 439 801 3-16 300 9350 1 -1 39 80 1 0 0 

\ 'ácratot Tagovoda - ivókút es pennct kapu bCSLCrLésc 1 0 16 OOO 800 OOO 2 16 OOO 1 0 16 OOO 0 0 

Oví'da1 weboldal km lak1tasa l .!\1 538 -180 -12-l OOO 114 480 538 -180 0 0 

K(•rt \fü(>Si 0Hida (\ 'nnatot len rag<>H•Ja) (•ílh)l(>rrnJSLCr 
k1a la !-Jt a~a J.M 890 626 70 1 280 189 346 890 626 0 0 

l ll·tszínvirág Össze»ont ó , ·oda 37 152 382 29 253 846 7 898 536 37 152 382 0 0 

lnfonnat1ka1 cszkoz beszerzés 2 667 OOO 2 100 OOO 567 OOO 2 667 OOO 0 0 

K 1sertékü gép. berendezcs. fds7crclcs beszerzés 1 712 722 1 348 600 364 122 1 712 722 0 0 

SNl-s gvcrmckek részére szofh'cr es es7kOz heszcr/.CS 873 496 687 792 185 704 873 -196 

Aulich u .:6-62 - 1-azancscrc. fütési rendszer fcl u_1itása. müszak1 
ellcnön tevékenység 20 574 OOO 16 200 OOO -l 37-l OOO 20 574 OOO 
Bu_1ocska Tai;óvoda (O~jáat u. 9.) 1-azáncscre. fütcs1 halozat 
korszerusitcsc. terveztetés 952 500 750 OOO 202 500 952 500 
Tóth István Tagóvoda - fü tcshitl lizat <'s ! IM\/ hálózat korsz 
Tcrvettctcs es ki vnelezés 9 14-l OOO 7 200 OOO 1 9-l-l oou 9 1-l-l OOO 0 0 

Óvodai "c·bc•ldal k rnlah 11.1,a 1. \ 1 538 480 42-1 OOO 114 480 538 -180 0 0 

f... l'L'nC'ku gep. rcrcnJ .b~<tCrL t \'Jol11:1r v ()l()da ) L'.1·1 16 699 13 1-19 3 550 16 699 0 0 

K1>c·nckü fc r rt·rL·ml .hcs7crz \Pe>tu_1b<:h 1 lh "'.b 11.1v1 221 730 174 59 1 47 139 22 1 730 0 0 

Kisc-rtckti l'cr. rcrcnd .P<'""" IV:hhir.1g O'"daJ L.\·I 287 06-l 226 035 6 1 029 ~87 06-l 0 0 

f...1,crtc·ku l!l'p . berend ,heszt'r7 IAkombal.om 1h,llht) 1 \1 164 691 129679 3501 2 16..( 691 0 0 

46 



7 .m.a .12018.( .•.. ) önkormányzati rendelethez 

Bp. Föváros XV. ker. Önkormányzat 2018. évi eredeti ktv. fejlesztési el őirányzatai feladatonként és forrásonként bruttó összegben 

forillf 

2018. évi eredeti ktv. 

Feladat 
Teljes költség Források 

Bruttó nett ó 
1 

..\f r\ ön k-i 

1 

:it v . 1 közp. t:ím. 
saj:í t pc. 

l 'jpalotai Összevont Óvoda s .J 13 I S4 .J 262 326 1 I SO 828 s 413 IS.J 0 0 
Informatikai eszköz beszerzés 2 095 500 1 650 OOO -1-1 5 500 2 095 500 0 0 
K1senekü gép. berendezcs. felszerelés beszerzcs 2 15-1 174 1 696 200 -1 57 97-1 2 15-1 17-1 0 0 
Óvodai " cboldal kmlaknasa L\ 1 538 -180 -12-1 OOO 11 -1-180 538 -180 0 0 
J\1c>sol~ ken Ovoda (Pasl-c1m Tagé>\ oda) li:lu1i tÚ$ utáni 
cszközbc!<zerzcs Ll\ 1 625 OOO 492 126 132 87-1 625 OOO 0 0 

l.azdasá2i l\líiködtctési Köz11on1 70 616 -192 SS 9S.J 32.J l.J 662 168 70 616 -192 0 0 
Szofl,cr beszerzés (vinuahzac1ós szoftver. ÚJ szof\\cr operac1os 
rendszere. team' 1e\\cr frissítés) 3 556 OOO 2 800 OOO 756 OOO 3 556 OOO 0 0 
U.1 honlap kialakitás 889 OOO 700 OOO 189 OOO 889 OOO 0 0 
Adatvédelem jogszabályoknak megfelclö fejlesztése 3 810 OOO 3 OOO OOO 810 OOO 3 810 OOO 0 0 
Informatikai eszköz beszerzés 4 953 OOO 3 900 OOO 1 053 OOO -1 953 OOO 0 0 
GMK Nádastó és Ka' 1csos fözökonyha - fözöust besz -1 754 829 3 743 960 1 010 869 .J 75-1 829 0 0 
GMK Bogáncs fözökonyha - fagyasztó szekrény beszcrlés 866 934 682 625 184 309 866 93-1 0 0 
GMK Mühely kis- és nagyénékü eszkozok beszerzése 5 397 289 4 249 834 1 1-17 455 s 397 289 0 0 
GM K Ugyfélhivó rendszer étkezési téritési di.1 bcszedéshez 635 OOO 500 OOO 135 OOO 635 OOO 0 0 
GM K traktor ffithetö fülke 1 -160 500 1 150 OOO 310 500 1 -160 500 0 0 
GMK traktorhoz Ra,·cnna RTE 21 0 utánfutó cs fCmhálós 
magasitás 1 971 675 1 552 500 419 175 1 971 675 0 0 
GMK Kenészet Rondm1 PZ 150 mütrágyaszoró besz. 584 200 460 OOO 12-1 200 58-1 200 0 0 
GMK szcmélygépJármü beszerzés 2 781 300 2 190 OOO 591 300 2781 300 0 0 
K1sénékü gép, berendezés, felszcreles beszerzés 9 497 543 7 478 380 2 019 163 9 -197 543 0 0 
GMK 6 db kerékpár beszerzés 518 160 408 OOO 110 160 518 160 0 0 
GMK szerverpark korszerüsités, adatmcn1es1 és b1z1onság-
1cchnika1 berendezcs beszerzés 12 700 OOO 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 0 
GMK (Szödliget Ház) ingyenes" ifi b1z1osi1ásához eszk.besz 127 OOO 100 OOO 27 OOO 127 OOO 0 0 
J it'tC'dh<'t üvod:i ( h lapk Gv u '!.7 ) 1-az.ancsl'rc. fütC'sh~J óz..111 

korS7t·rüs11es 11.'í\ Ctll"tl·se LI\ 1 550 OOO 550 OOO 0 550 OOO 0 0 
GM K (~1.odlig<'t u '!.-1-3'!. J fö~pulct l-a1.::1nhlol-k .:-scr.:.w. 
fütcshalozat sz.ab k1al 1rr,·cztctés.: Ll\l 550 OOO 550 OOO 0 550 OOO 0 0 
\ "ud,mig Ü H>da 1Auli.:h u ) ka7J.inl·,.:rt'. fiué,1 rendstt' r 
fclu11tasanak ten C'Llcll'SC' LJ\ 1 550 OOO 550 OOO 0 550 OOO 0 0 
GMK (;\ adas10 f(17ökonyha) fdu111."1s tc·rwztetése Ll\1 4 445 OOO 3 500 OOO 945 OOO 4 4.JS OOO 0 0 
Gl>IK 1roda1 khm:ir,·nds1cr kialal-iHisa 11 u!C'm LM 9 616 218 757 1825 2 044 393 9 616 218 0 0 
Gl\ IJ.,. k1<énel-u gép bes1er1és 1.1\1 -102 844 317 200 85 644 402 8-14 0 0 

1. Intézmén yi összesen 207 092 339 163 41 5 6241 43 676 7JS 207 092 3391 oj 0 

PolJ! lÍrmestcri l l ivatal saját beruházása i 73 579 979 57 936 991 15 6-12 988 73 579 979 0 0 

Tel.1es körü akadal~ mcntesués terv (2017-ben elmaradt) 3 810 OOO 3 OOO OOO 810 OOO 3 810 OOO 
Va~oni énel-ü Jogok (szoftver ' 'ilsárlása) 13576300 10 690 OOO 2 886 300 13 576 300 
Kis cnckü szellemi termékek vásilrlilsa 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 

zcrvczct1 átalakitás mia11 az A-13 épulcl 11 emeleten 4 szoba 
levalasztása 3 175 OOO 2 -oo OOO 675 OOO 3 175 OOO 

zamitogépes hal6za1 8 00 1 OOO 6 300 OOO 1 70 1 OOO 8 001 OOO 
Szam11as1cchnikm esz.kozok vásarlasa 9 525 OOO 7 500 OOO 2 025 OOO 9 525 OOO 
Kis enekü számitastechnikai eszközöl- vásárlása 11 620 500 9 I SO OOO 2 .J70 500 11 620 500 
Egyéb gép, berendez, felszerelés vásárlása 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 5-10 OOO 
E~·éb k1sénél-ü targyi eszköz beszerzés 3 937 OOO 3 100 OOO 837 OOO 3 937 OOO 
K1scnékú bútorbeszcrzés 4 826 OOO 3 800 OOO 1 026 OOO 4 826 OOO 
Szcrszamok 152 400 120 OOO 32 -100 152 -100 
lnforma11l-a1 1ruJ11l- tiö' uése. :itabkua'a 2 157 22 1 1 698 599 -158 622 2 157 22 1 
S1úmitáSJcchnikai ~s1kii7iik nisárl:i~a s 499 100 4 330 OOO 1 169 100 5 499 100 
Kis enekü snim lt"chn eszk(•zol- \'a~arl:isa 1 615 440 1 272 OOO 343 440 1 615 440 
Eg' ,·b l-1scncl-u tari;' 1 rsllöL be,1..:r 1cs 605 018 476 392 128 626 605 018 

IL. Polgármesteri Hivatal mindösszesen 73 579 979 57 936 99 11 15 6-12 988 73 579 9791 ol 0 

47 



7.m.a .12018.( .... ) ónkormányzat1 rendelethez 

Bp. F'öv:íros XV. ker. Önkormányzat 20 18. évi eredeti ktv. fej lesztési el őirányzatai fe ladatonként és for rásonként bruttó összegben 

forint 

2018. hi eredeti ktv. 

Feladat 
Teljes költsrg Források 

Bruttó nettó 
1 

.-\FA 
ön k-i 

1 
:'1h". 1 közp. tám. 

saját pe. 

\ 'á rosgazd:í lkod:ísi tcn~kenység 2 2-16 889 591 1 880 866 351 366 023 2.JO 2 089 980 351 156 909 2.tO 0 
Utcpi1esek. feluJ 1cn·ez1ctcse (Vcrcscgyhaz1 u. Banhyany u . 
Bocskai u "a Radda B - lllrcs Gy u közön"Fazis u )-Répsz. 8 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 
Parkoló éri1cs. fclúJilas terveztetése (Drégelyvár u„ Páskom park. 
Sárfü u ) (Réps70Jg) 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 
Kossuth - Csobogós ltp Parh.olas1 rl·nd és kozvilági1ás1 hál 
Bövi1és 1crv 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 
Fasor rekonstrukció tcn'eLlctésc \Szöd ligct u . Karoly1 S u) 3 8 10 OOO 3 OOO OOO 8 10 OOO 3 81 0 OOO 
Ll\·a malom rekonstrukció terv 1 utcm .JS 720 OOO 36 OOO OOO 9 720 OOO -15 720 OOO 
\ 'EKOP-6 2 1-15-2016-00005- Radda B u. 37 FeiuJitás Terv 2 316 894 1 824 326 -192 568 2 3 16 89.J 

\ 'EKOP-6.2 1-15-2016-00005 - Pam1ány P. u 106/a Fellir Terv 1 656 333 1 30.J 200 352 133 1 656 333 

\'EKOP-6 2 1-15-2016-00005 - Kin17..S1 u 90 FcluJllás Terv 3 299 520 2 598 O-n 701 -173 3 299 520 
\ 'EKOP-6.2 1-15-2016-00005 - P:izm:iny P u 18/b. FeluJ Terv 1 705 628 1 3-1 3 0 14 362 6 14 1 705 628 

\'EKOP-6 2 1-15-2016-00005 - Km1zs1 u 42. FeluJítás Terv 2 3 16 894 1 824 326 492 568 2 3 16 89.J 

\ 'EKOP-6 2 1-15-2016-00005 - SLercncs u. 10. FeluJHils Terv 1 28 1 687 1 009 202 272 485 1 28 1 687 

\'EKOP-6 2 1-15-2016-00005 - P:izmany P u 86. Fclújnas Tcn 4 052 100 3 190 630 861 -170 -1 052 100 
\ 'EKOP-6 2 1-1 5-2016-00005 - i\rany J u '.!6 közosseg1 
funkc1oval Felu_rítas Tcn 1 13 1 169 890 684 240 485 1 13 1 169 
\ 'EKOP-6 '.! 1-1 5-2016-00005 - Dugonics u. 10. közösségi 
funkcióval FclÚJ Hils Terv 901 366 709 737 191 629 901 366 
\ 'EKOP-6.2 1-15-2016-00005 - Radda B u 37 kozösseg1 
f'unkc1óval Fclli_1ítils Ten 63 1 657 497 368 134 289 6> 1 657 
VEKOr-62.1-1 5-2016-00005 - Térligyclö kamcrarcnds.rer 
1clepítcs Terve 3 058 685 2 408 413 650 272 3 058 685 
\ 'EKOP-6 2 1-1 5-2016-00005 - 1511 :intelek parkoló kialakit:is 
Terve 33421 05 2 63 1 579 71 0 526 3 3-12 105 
\ 'EKOP-6.2 1-15-2016-00005 - Karacsony Benöpark FclüJítas 
Terv 2 339 473 1 842 105 -197 368 2339 -173 

VCKOP-6 2 1-15-2016-00005 - Ut.prdo. zóldsav Fclu_rn:is ferv 7 260 728 5 7 17 109 1 543 619 7 260 728 

Ingatlan vásarlás 80 OOO OOO 80 OOO OOO 0 80 OOO OOO 
.larda cp1tcs (l.1sebb osszckotö szakaszok, mtezmen~ek) -

Repszolg 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 

Utépnes FáL1S u (Rcps.wlg) 4.t OOO OOO 34 645 669 9 354 33 1 4.t OOO OOO 
SLankózó domb lilmpas g~ alogatl.elóhel' ep1tés _1arda át' ezetésscl 
(Repszolg) 20 320 OOO 16 OOO OOO .t 320 OOO 20 320 OOO 

Fö uu zebra l.1ép11es l.öz, 1lágítassal 3 -1 29 OOO 2 700 OOO 729 OOO 3 -129 OOO 

Hianyzó kölmúsz.akszok h.1ép1tésc 6 350 OOO 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 
Parh.oló épi1és (N~ 1rpalota LOidsav.Neptun u .Sárfű u .. Ola_rag 
011hon mellen) - Répszolg 63 500 OOO 50 OOO OOO 13 500 OOO 63 500 OOO 

Zöldfclulct. parko~1ms -RrpsLolg 25 400 OOO 20 OOO OOO 5 400 OOO 25 -1 00 OOO 

Fa ültctesck - Rcps.wlg 21 590 OOO 17 OOO OOO 4 590 OOO 21 590 OOO 

Kutyafu11atól. létcsitésc ( arfü u J - Répszolg 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 

Közterulcu l.Ut) ap1swh. gyü_rto edényzet - Répszolg 2 540 OOO 2 OOO OOO 540 OOO 2 5-1 0 OOO 

Kis terek fc.11 (1'kzesl.alacs ter, Molnar V -Löcse,·ár kömye.retc. 
Pásl.om park 37 előtt. Kcsmárh. u -Neptun u fol~1a1ás) - Rcpszolg 22 860 OOO 18 OOO OOO 4 860 OOO 22 860 OOO 

Viigho F u csapadel.víz chczeto csrendszer epi1ésc - Répsz 5 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 080 OOO 

Karacson' B pari. fc_rlcsztcse (Repszolg) 76 200 OOO 60 OOO OOO 16 200 OOO 76 200 OOO 
Drcgcly' ár u paros oldal park fc_rlesaeshcz játszotfr a11elcp11cs. 
al.adal~mcntcs felszcrelcs - Rcpszolg 25 400 OOO 20 OOO OOO 5 400 OOO 25 400 OOO 
Abd:il~mc:11es _1atszotcr k1alah.11a~ Molnar V u - Lócsevar u -
Repszolg 15 2-10 OOO 12 OOO OOO 3 240 OOO 15 2-10 OOO 
Kontyfa u Futókor napelemes kon ilag11as1 halozat l.1crítesc -
Rcpszolg 8 128 OOO 6 400 OOO 1 728 OOO 8 128 OOO 

Napelemes ;.ozv1l hal bö' ncs illt - Répszolg 5 080 OOO 4 OOO OOO 1 080 OOO 5 080 OOO 

DisL' 1lag11as fcrlcs<:1cs 1 905 OOO 1 500 OOO -105 OOO 1 905 OOO 
Keruleu ny1lvanos 1llemhel~ (N~ 1rpalo1a 1-21 mögöm 
l.ozparkban) - Rcpszolg. 24 OOO OOO 18 897 638 5 102 362 2-1 OOO OOO 
MLSZ Vasgol~ ó utcai futballp:i lvúk cs öltözö épulct beruh.-
Rcpswlp. 54 <183 OOO 42 900 OOO 11 583 OOO 5.t -183 OOO 

\ 'EKOP-6 2 1-15-'.!016-00005 - lst' antckk parkolo k1alak1tasa 63 500 OOO 50 OOO OOO 13 500 OOO 63 500 OOO 

Ingatlan 'asarlás 30 OOO OOO 30 OOO OOO 0 30 OOO OOO 

D1szpolp.aroh ponre_1a 25.J OOO 200 OOO 54 OOO 25-1 OOO 
\'CKOP-6 2 1-15-2016-00005 - Tcrfig~clö kamernrendsLcr 
1clep1tes 58 11 5001 -15 759 8-13 12 355 158 58 115 00 1 

Tcrfig, elil kamcrak bin 11cse ( 12 u_r ,.g,s~g) 27 68-1 571 21 798 875 5 885 696 2768-1 57 1 

48 



7.m.a .12018.(.„.) önkormányzati rendelelhez 

Bp. Főváros XV. ker . Ö nkormányzat 2018. évi eredeti ktv. fejlesztés i elöininyzatai fe lada tonként és for rásonként bruttó összrgben 

forillf 

2018. hi eredeti kh·. 

Feladat 
Teljes köhs<'g Források 

Bruttó netló 
1 

,\F,\ ön k-i 

1 
átv. 1 közp. Ili 111. 

saját pc. 

Központi térfigye lő rendszer feji. (2db nagyméretü áttekintó 
képemyö konzo llal. kábelezéssel. jelátviteli eszközökkel. 
telepítve) 1 069 3-10 8-12 OOO 227 3.JO 1 069 3.JO 
EPK 3 cs 33 JCIÜ cpülct J\ leg\'alósithatósag1 tanulmán) ICV 10 OOO OOO 78740 16 2 125 98.J 10 OOO OOO 
Szantófüld u 3. Tomacsamok Gencral Tervei .J.J 450 OOO 35 OOO OOO 9 -150 OOO 4.J -1 50 OOO 
rl~R_KÖL. ~016 A" Városrehabilitáció pál~itzat - tenek és 
dokumcnt:íeiók clkés7.ité~c 8 255 OOO 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 
Li' a-mal.>m 1t•tö-hl.'I) reallítás és állagmegó' ás ter' e 1 905 OOO 1 500 OOO -105 OOO 1 905 OOO 
Karác~On) fknö parJ... konccpciótcrv.:nck aktuali7úl:í..~a 1 270 OOO 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 
1-:ar:icson} Benö park park.!pité~ 1. üwm kivitt"li h.:rv 
készítése 3 810 OOO 3 OOO OOO 810 OOO 3 810 OOO 
Ráko> úti sLakrendelö h:neLtett'>i: 4 030 980 3 17.J OOO 856 980 4 030 980 
Rákos út 77 A szn: fclú_i. Ten\?Oi mú,v. di_ia 63.J 801 499 843 134 958 63.J 801 
t°Jj Kerületi Epítési Sz:ihál~·Lat tcn e7tetése 10 890 249 8 575 OOO 23 15 249 10 890 2-19 
Rákospalot:i forg:i lonltl'ch.cgyinin~ úsitási tcn 4 927 600 3 880 OOO 1 047 600 .J 927 600 
Saínkó domb g~ alt1gos l:ímpás átkdés h:ryeztetésc 1 732 280 1 364 OOO 368 280 1 732 280 
l'alota g~ óg~ ,zerkárt~ n he' uett'>e. rcndsLer fej le>zlés. 
licence díj 3 997 960 3 148 OOO 8-19 960 3 997 960 
Ingatlan vás.Kossuth u.36 .. Régi Fóti út '.t2 . 18 600 OOO 18 600 OOO 0 18 600 OOO 
Deák u. h:b.iorvosi n:ndc lö tcn·c7Öi n11h·c7ctés 228 600 180 OOO -1 8 600 228 600 
Deák utt·ai on osi rcndelo <'pi test! t';:. len elöi mú' c1etcs 
!Fordított ,\FA) 307 708 365 307 708 365 0 307 708 365 
Deák utca orvosi n:ndclii átépítés (ForJitolt ÁFA) 63916352 63916352 0 63916352 
f.PK 10-cs épület (mosod3f~jle::zti.'si pr~iekl) 6 946 900 5 470 OOO 1 476 900 6 946 900 
1-:m ácsi K. tér cs:spadt'I.. víz ehwctö c~atoma 25 OOO OOO 25 OOO OOO 0 25 OOO OOO 
SLlÍlltóRilJ (1t1 púl~a ít:ik5ztésht:z 1..ap..:solódó. u MLSZ 
<iltal nem finnnszírozott önkonnán~ zari ICladntoJ.. -201 /2017. 
(1 \ ' ..J.) ii i... ~/ . hat:ima t 10 160 OOO 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO 
1-:..-rülcti n~ihános illcmhel~ progrnm 12 634 913 9 9-18 750 2 686 163 12 63.J 913 
Rál..ll>palotai emlékmf1 allitás é~ tal:1.i rendezés 7 874 OOO 6 200 OOO 1 67.J OOO 7 87.J OOO 
Kolozs' úr - Széchenyi lámpás forg. irán~· itás 127 OOO 100 OOO 27 OOO 127 OOO 
Müff1,c> pál~ák 1..amlTar.:nd~Lerenck l~.i l. 7 620 OOO 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 
T<'rlig:yclö kamerak bő' ítésc tl6 ú.i cg~ ség) 7 937 500 6 250 OOO 1 687 500 7 937 500 
*Bp XV Szilas patak menu szennyvíz Fög)UJtéH:satorna 
megvalósítaslinak Luteme Közvágóhíd u (Karoly1 s -Csomogós 
u.között1 S7„akasz): Mogyoród ut.1a 1. (csobogós u.-Lrncs1kc u. 
közön1 szakasz.).Mogyoród út.1a II. (Lcncs1kc u -Erdömenti u 
1..0zolll szakasz.) 880 164 9.JO 693 043 260 187 121 680 880 16.J 9.JO 

l ll. XV. ker. Önkormányzat összesen 2 24G 889 591 I 880 8G6 351 1 3G6 023 240 2 089 980 351 I L5G 909 2401 0 
• Tcrnzcl1 adóssá;!OI kell'lkrztctö ÜJ!ylct 

rv. Ö nkor má nyzat összesen (h-lll.) 2 527 561 909 2 102 218 9661 -125 3-12 9-13 2 370 652 6691 156 909 2-101 0 

49 



7.m.a .12018.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Bp. Fővá ros XV. ker. Önko rmá nyzat 20 18. évi e redet i ktv. fej lesztési elői rányzata i feladatonkén t és forrásonként b ru ttó összegben 

forilll 

201 8. évi eredeti ktv. 

Feladat 
Teljes költsél? Források 

Bru ttó netló 
1 

ÁF.-\ 
ön k-i 

1 
átv. 1 közp. tám. 

saj{1t pe. 

Felhalmozás i címzett tart a lék 988 575 088 988 575 088 0 867 893 674 120 68 1 414 0 
Egyházak felhalm célú tám 20 OOO OOO 20 OOO OOO 20 OOO OOO 
Mütargyak vásarlasa (Ónkom1ányza11 mccenatura) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Rákospalotai nagyokról készült fafaragvanyol.. 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
Beruh.knpcs.közmüfe.11 hozzi1.1ár 5 OOO OOO S OOO OOO 5 OOO OOO 
VEKOP-6 2.1-15-2016-00005 projekt -fclh 20 68 1 414 20 68 1 4 14 20 68 1 414 
"TÉR_KOZ 2016 "A" Varosrehabilitác1ó pályázat" 100 OOO OOO 100 OOO OOO 100 OOO OOO 
Emlél..1áblák készitcse. állitása 1 OOO OOO 1 OOO OOO 1 OOO OOO 
Fe.1lesztés1 eéltanalék 35 OOO OOO 35 OOO OOO 35 OOO OOO 

Ö nkormányzat p:í lyáza ti önrész keretei 
- Onk pály önrész - "TER_KOZ 2016 "A" Városrehab1htáció 
pályázat" 115 OOO OOO 11 5 OOO OOO 115 OOO OOO 
- Onk pály önresz - Budai II. László Stadion épités1 és 

engedélyezési tervek elkészitcse (ebi>ol S 000 625,- k1ntch 
tervek önrész) T AO pitly.onresz 28 575 OOO 28 575 OOO 28 575 OOO 
- Onk pá ly.önrész - Budai 11 László Stadion tel.1eskörü 

rckonstrukc1ó.1ának 1. utemérc T AO pá ly önrész 177 800 OOO 177 800 OOO 177 800 OOO 
- Onk.pály önrész - MLSZ Vasgolyó utcai futballpályák és 
öltöző épület beruházásnak meg\"lilósitásához az MLSZ részére 
nyújtandó a beruház.asi költscg 10%-ának mcgfelclö támogatás 
69812017 (XI 7 ) ök hat - Repsz 2 1 500 OOO 2 1 500 OOO 21 500 OOO 
- Onk ;iitly önrcsz - Emberi Eröforras M misztériuma 
"Egészséges Budapest Program"' pály benyújtasához szukséges 
önrész a Lelki Egészség J..:özpont ÉPJ..: 1 1 sz épület eben való 
kialak1tás ktg cnek 10%-a 39 684 960 39 684 960 39 684 960 
- Onk pal~ .onr<.'sz - Uszoda q>ncs ·1 .'\O pal~ OnL're> 
1 n ·~o 1 1 1 1v " , 420 333 7 14 420 333 714 420 333 7 14 

Feilesztés i c.éltar111 lékok össze~eo 988 575 088 988 575 0881 0 867 893 6741 120 681 .tl.tl 0 

50 



8ma12018.(11.) önkormányzati rendelethez 

Bp. Főváros XV. ker. Önkor mányzat 2018.évi eredeti ktv. előirányzat kiemelt pályáza tok előirányzatai feladatonként és 
forrásonként bruttó összegben 

{ori111 

2018.évi credt>ti ktv. 

Teljes költség Források 

Feladat 
közp. 

Bruttó nettó ÁFA ön k-i 
Ílt\'.pC. t:i m. 

saj{1t 

1 534567 486 1 370 1-15 63-1 164 421 852 3 719 784 1 530 847 702 0 

Zsókavár Il l. KMOP 5. l.l /B-1 2k-20 12-0002 473 978 473 978 0 -173 978 

Add a kezed- Bünmcgclözcs1 pályázat BM-16MA-001 2 3 245 806 3 2 !:' 406 32 400 3 245 806 

"Város-rehabihtác1ó" VEKOP-62 .1-1 5-2016-00005 1 530 847 702 1 360 -158 250 16-l 389 45.2 1 530 847 702 

0 0 0 

Kiemelt pályáza tok összesen J 534 567 486 1 370 1-15 634 J 64 421 852 3 719 784 1 530 847 702 0 



9.m. a . ./2018.( ..... ) önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzat sajút bevételei 
forinr 

Sor-
Megnevezés 20 18 20 19 2020 2021 

szám 

Saját beYételek 

1. He lyi adók 8 815 658 OOO 8 900 OOO OOO 9 OOO OOO OOO 9 100 OOO OOO 
2. Osztalékok, koncessziós díjak, hozam 

3. Díjak, pótlékok bírságok 17 320 OOO 18 OOO OOO 18 OOO OOO 18 OOO OOO 

Tárgyi eszközök. immateriális javak, vagyoni értékü jog 

4. értékesítése, vagyonhasznosításból szánnazó bevétel 801 OOO OOO 810 OOO OOO 850 OOO OOO 850 OOO OOO 
5. Részvények. részesedések értékesítése 

6. Válla latértékesítésből. privatizációból származó bevételek 

7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 

Sajá t bevételek összesen 9 633 978 OOO 9 728 OOO OOO 9 868 OOO OOO 9 968 OOO OOO 

Fizetési kötelezettségek 0 0 0 0 

Az ön kormányza t adósságot ke letkeztető ügyletekbő l szá rmazó fizetés i kötelezettségei 

Sor-
Megnevezés 2018 20 19 2020 2021 

szúm 

Adósságot ke letkeztető ügyletekből származó fizetési 

1. köte lezettségek 0 0 0 0 



/\ lt:~ntvcüs 
Elöitányz:H 

ÖSJ".t.t..sC'D 
J~anuár 

llE l'ETE/. EJ.' 

1 1 Onkorm3nyznlok mllkodcsi lámocaras:t 2 230 733 282 181 g9,1 440 

1 4 Tarsmlnlomb11tositns1 ·OEP (NEAK) · t:imo~at8s 1 2JJ 919 76'1 102 826 647 

1 5 ElLVéb mflködési cClli 1nm 1\I 1 r-n bduhól 1 664 601 125 138 716 777 

3 Kozh111nlm1 bcvé1clek 9 049 428 OOO 75.1 11 9 OOO 
4 1 ln1cz.rnc1w1 c1kezesi bcvctelck AFA-val 335 7J9 834 27 978 320 
4 3 E1.iséb m(1ködési bc.:vL'lc:l1.:k 99 1 628 545 82 b35 7 12 

/\.'1üködis i btvfttlt k ÖSS".tf'St'll 'H 1. 1 H. 2+ ... 6.2) l S 506 050 750 l 291 170 896 

' Fclhnlmouisi bt:vC:telé.k 20> OOO OOO 

63 Fclhalmo1.as1 célil pc '11\t!lel Ál-IT-n bclu!röl 128 OOO OOO 

64 Tarsudnlombutosítasi · OEP (NEAKl · támo~a1as 
7 1 J-clhal 111oz.8s1 i:elü kölcsonol v1sstatcrulese 1\1 I f-n k1v\1! 66 172 OOO 55\4])3 
72 E~véb íeltmlm cdü íllvc11 i>enLcs1.kö1.bl Al IT-n k1n1I 5 OOO OOO 416667 

Ft>llrnlmozíls i br' t 1rlrk ösntnn (!'-t-6+„. 7. 2) 404 172 OOO 5931 OOO 
KtUrsf-e \'tttsi l>r,•t trlrk iisS'1.tun IS 9 10 222 750 1 298 101 896 

9 21 For;.::it ~s1 célu belf en pap.bcv.,enel. . l.1bocsm 5 OOO 000000 4 000000000 
9J1 Marndvam igé.nybcvetelc · J\·l iH,odcs1 360 704 880 60 117481 
9 32 M:irndvilny il.!invbcvetcle - Fclhalmo1.ási 3 7'19 252 276 633208 713 

Fi11a11 s-1íro'd~i btvlttlcL: linusr11 (9. 11 + ••• +9.34-') 9 159 957 156 4 693 326 194 
Ocvc1clck 25 070 179 906 5 991 428 090 

11r.v r.n: 1.1: i.: OSSZ.[Sl:N 25 070 179 906 5 99 1 428 0?0 

KIAIM.\'OK 
11 Fol!l:1\l oz1a1011aL. stcmclvi ju11a1asa1 5 340 503 037 477 718 895 
1 2 Kü l ső szcmélvi i1111a1asol 432 333 495 49 128 454 
2 M .'Hlól. :11 1erh 1ár.es sax: hon::uar adó 1 266 363 6'18 128 030 755 

J 1 lntezmCnvi e1Lc1.ésci bt:\etelek AFA·\al 884 885 316 73 7·10 443 
3 3 EllvCb doloi.t1 kiadasok 4 714466028 416 502 012 
4 Ell.11011ak oénzbcli 1utta1i\sa1 328 8 11 802 27 634 766 
5 1 Elvon<isok es bcliu1csck 6).1 114 922 82 656 906 
5 2 Egvt:b mi1ktklési ctlu l fi. IOO'-'\:\la~ Ali r-11 bclulrc 28 595 296 2 382 94 1 
54 EuvCb rnilkodési cflu tamOKalasok AJ IT·n k1vulrc 228 2 19 121 19018260 
5 5 ~ fl1k.Odés1 cclu kölcs.önók AJIT-n \:wulrc 1 OOO OOO 8.1 JJJ 
56 Ah:11i111os tanalek 78 OOO OOO 6 500 OOO 
5 7 ~ 1í'lkóc1Csi cCltnrrn lek 610 3ó9 029 50 864 083 

M1i küdtsi kintl:lsok ÖSS"U Stll ( l. l + l.2+ .. . 5.7 ) 14 547 662 294 1 354 860 8~8 
6 llenihA1.ások 2 527 561 909 302 377 74 1 
7 Feh'1inasok 1 623 627 466 152 782 461 
81 E!-.weh felha lmozási célú 1ftm AllT-n bcltllre 14 723 028 
8 l Eu.véb íelh.almoz.ási cclú uun AI IT·n kivülre 253 154 12 1 550 OOO 
84 Felhalmozas1 cdl1 kölcsonók AJ IT-n L.tvlilrc 109 876 OOO 9 156 333 
8 s Lakf\s1ílmo~atas 5 OOO OOO 416 667 
8 1, Felhalmoz.isi ccllM1:1lck 988 575 088 82 381 257 

Ft:lhalrnoz:isi ki:1d1ísok ösncscu (6t7+ . . .. 8.6) 5 522 517 6 12 547 664 459 
J.:iHtst:R.''tlisi ki:td :isok őu·1 rsr11 20 070 179 906 1 902 525 307 

C) 21 Fon.!alási ctlll btlf c11 pap vas.arliisa. bcvahasa 5 000000000 4 OOO OOO OOO 
Fi11irn s-1.iro1„íis i ki :id:isok öss-u sen (9.11+9.12+„.9.3.f ) 5 OOO OOO OOO 4 OOO OOO OOO 
1' 1AIM S01' OSS?.ESEN 25 070 179 906 5 902 525 307 

Ftbruár 

185 894 4-10 

102 826 ó-l7 

13871 6777 

754 119000 

27 978 320 

82635712 

1 292 170 896 

55 14 333 

4 16 667 

5 93 1 OOO 

1298 101 896 

60117480 

6332087 13 

693 326 193 

1 99 1 428 089 

1 99 1 428 089 

441 07 1 340 

34 830 822 

101 430 263 

73 7.10 4·11 

436 502 0 12 

27 379731 

50 132 547 

:?J82~MI 

19 0 18 260 

8J JJJ 

o 500 OOO 

50 86'1 086 

1 246 941 778 

302 377 74 1 

152 782 ·161 

550 OOO 

9 156 J.13 

416 667 

82 381 257 

547 664 459 

1 794 606 237 

0 

1 794 606 237 

Elői rányzat-fe lhaszná lási terv 
2018. évre 

"lárcius Á1>rili1 J\ 1ájus 

185 894 440 181 894 440 185 894 440 

102 826 647 102 826 647 102 826 647 

138 7 16 777 138716777 \38 716 777 

754 119 OOO 7S4 119 OOO 754 119 OOO 

27 978 320 27 078 320 27 978 320 

82 035 712 82635712 82 635712 

1 292 170 896 1 292 170 896 1 292 170 896 

51 250000 
78 OOO OOO 

55 14 333 5 5 1·1 31) 5514JJJ 

41 6 667 ,116 667 4\0667 

135 18 1000 5931000 5931 OOO 
1 427 J5 1 896 1 298 101 896 1 298 101 896 

1 000000 OOO 
60 117 480 601 17480 60 117480 

633208 713 633 208 713 633 208 711 

693 326 193 1 693 326 193 693 326 1 ?3 
2 120 678 089 2 991 428 089 1 99 1428089 

2 120678089 2 991 428 089 1 99 1 428089 

·142 071 340 ·142 07 1 340 442 07 1 340 

) 4 836 822 34 836 822 3·1 8)6 812 

IOJ ·110 1o3 103 430 261 \DJ 430 263 

73 740 443 71 740 443 73 740 4,13 

436 502 0 12 436 502 0 13 436 502 013 

27 )797J 1 2 7 37'! 73 1 27 379 731 

50 \32547 so IJ2 547 50 132 5-17 

2 J82 94 I 2 382 941 2 382 941 

19018260 19 018 160 19018260 

8J 333 83 333 83 333 

6 500 OOO 6 500 OOO 6 500 OOO 

50 864 086 50 864 086 50 864 086 

1 246 941 778 1 246 941 779 1 246941 779 

302 J77 741 30 2 377 74~ 302 377 742 

152 781 46 1 152 782 ·161 152 781462 

14 723 028 

550 OOO 9 300 OOO 550 OOO 

9 156333 9 156333 9 1'6 J.lJ 
416 067 41 6 667 416 667 

82 18 1 257 8238 1 257 82 38 1 257 

562 387 487 556 414 460 547 664 46 1 

1 809 329 265 1 803 356 239 1 794 606 240 

1 000000000 

0 1 OOO OOO OOO 0 

1 809 329 265 2 803 JS6 239 1 794 606 240 

111 m J /101 & { ) on~om 1.111\ r..a1 1 1cndck1hc2 

Június Jl1lius AuguStlUS Suptembt"r O k1óbrr Novrmhrr Dect:mhtr Öss-Lcsen 

185 894 440 185 894 ·140 \85 894 440 185 894 4,10 18~ 894 440 185 89·\ 440 185 89·1 ·142 2 230 733 282 

102 820 <>17 102 826 647 102 820 647 102 826 (>17 102 826 647 102 826 647 102 820 047 1 233 919764 

138 716 777 IJ8 716777 \38 716 777 138 716 777 138716777 138716777 138 716778 1 664 60 1 325 

754119 000 754 11 9 OOO 7S4 119 OOO 754 119 OOO 754 119 OOO 1;.1 119 OOO 754 i l<l OOO 9 049 .ns OOO 
27 978 320 27 978 320 27 978 320 27 978 3W 27 978 120 27 978 320 27978314 J35 73 °1 834 

826357 12 82 h3'5 712 826357 12 82635712 82 63571 2 82635712 82 035713 9'J 1 6 28 545 
1 292 170 896 1 291 170 896 1 292 170 896 1 292 170 896 1 292 170 896 1292 170 896 1 ! 92 170 89-1 15 506 (150 750 

51 250000 51 250000 51 250 OOO 205 OOU OOO 
50 OOO OOO 128 OOO OOO 

1J 

55 14 333 5 Sl4 )]J 55143)) 5514 333 55 1·1 333 5514 333 55 14 3.17 66 172000 

4 16 667 416667 4 ló <>67 '1 16 6o7 4 lb 667 4 16 667 -i to <>,,, s OOO OO O 
57 18 1 OOO 5 931 OOO 5 931 OOO 107 18 1 OOO 5 931 OOO S 93 1 OOO 57 181 OOO 40 4 172 OOO 

1 349 J5 1 896 1 298 1()1 896 1 298 101 896 1399 351 896 1 298 101 896 1 298 10 1 896 1 349 351 894 IS '1 10 222 750 

S OOO IJ\10 000 

60 117 480 360 704 88 1 

633 208 710 3 799 252 27S 

693 326 190 0 0 0 0 0 0 9 159 ?57 151. 

2 042 678 086 1 298 101 896 1 298 101 896 1 3?9 351 896 1 298 10 1 896 1 298 10 1 896 1 349 351 8'14 25 U70 179 906 

2 042 678 086 1 298 101 896 1 298 101 896 1 399 351 896 1 298 101 896 1 298 111 1 896 1 349 351 894 25 070 179 906 

.(.1 2 011 340 442 07 1 340 442 071 3·10 44 2 07 1 340 ·1 '12 07 1 340 442 071 J.10 442 07 1 341 5 J 40 503 637 

.l-1 836 822 34 8Jó 822 3·1 836 822 3·1 836 822 34 836 822 34 830 822 J'I 836 81 1 432 jJJ -'~5 

103 4 )0263 101 430 2<>J !OJ 430 263 103 410 263 103 ·IJO 2ó3 10.l 430 26] 103 4.10 261 1 266 363 648 

73 740 441 71 740 443 73 7•10 441 73740441 71 740 443 7.1 740 ·141 73 740 -14 ·; 884 885 316 

436 502 0 13 149 242 325 3-19 242 325 349 241 321 349 242 326 349 242 326 349 242 326 4 714 466 028 

27379 731 2737973 1 2737973 1 27 379 73 1 27)7973 1 27 379 711 27 J79 726 328 811 802 

50 1.12 547 50 132 54 7 50 132 5,17 50 132547 so 132 547 50 132 547 50 112 546 634 114 922 

2 382 94 1 2 382 941 2382 94 1 2182941 2 38~ 9 41 2 382 941 2 3M2 945 28 595 296 

190 18260 19 018 260 19 018 260 19018260 19 018 260 \90 18260 \9 0 18 261 228 219 12 1 
83 3J l 83 333 8J JJJ 81 11 l 83 333 83 333 81 117 1 OOO OOO 

6 500000 6 500 OOO 6 500 OOO 6 500 OOO 6 SOO OOO 6 500 OOO 6 500 OOO 78 OOO OOO 
50 864 086 50 864 086 50 864 086 50 864 086 50 864 086 50 864 080 50 804 086 6 10 369 029 

1 246 94 1 779 1 159 682 09 1 1 159 682 09 1 1 159 682 09 1 1 159 682 092 1 159 682 092 1 159 (,82 096 l .f 547 662 2!.l.f 

10:? 377 742 118 882 576 118 882 576 11 8 882 576 118 882 576 11 8 882 5 76 118 882 580 2 527 !'61 909 

152 782 462 117 822 117 11 78221 17 117822 l lo 117822 116 117 822 1 ló 117 811 l l <.1 1 623 627 466 

14 723 028 

550 OOO 550 OOO 550 OOO 550 OOO 550 OOO 550 OOO 138 354 121 253 154 121 

9 156 33.l '1156 JJJ 9 116 333 9 156 313 9 156 331 9 156 333 9 1'6 337 109 8 7611110 

•116 667 41 6 667 4 16 667 416 667 4 16667 416 667 416 663 5 OOO UUO 
82 381 257 8238 1 257 82 38 1 257 82 JSI 257 82J8 1 257 82 381 257 8238 1 26 1 988 575 088 

547 664 461 329 108 950 329 208 950 329 208 949 329 208 9 49 329 208 949 567 013 078 5522517 612 

1 794 606 240 1 488891041 1 488 89 1 041 1 488 89 1 040 1 488 89 1 0 41 1488 891 041 1 726695174 20 070 179 906 

5 OOO OOO OOO 
0 0 0 0 0 0 0 5 OOO OOO OOO 

1 794 606 240 1 488 89 1 04 1 1 488 891 041 148889 1 040 1 488 891 041 1488 891 041 1726695 174 25 070 179 906 



11.m.a .. 12018.( .... ) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkonnányzata 2018.évi eredet i ktv. bevételei és kiadásai kötelező, önkéntvállalt és állami 
(államigazgatási) feladfatok szerinti bontásban (Ft) 

Feladat/13ev. és Kiad. Intézmények Polgannesteri l lh atal 

feladat jellege folada1 jdlege 

Elöiran) Lai megnevezése Kötelczö Önként vállalt Állami Kötelező Önkúnt ,·állalt Állami 

1. 2. 3. -1 . 5. 6. 
KIA DASOK forintban 

1.1 Foglalko;w11ottak szemúlyi j uttalásai 3 2 19 380 240 702 975 670 1 202 609 497 1927 10427 
1.2 Kii lsö J cmd) i jullatások -1 6 270 360 5-1 -1-11 336 17 33 1 568 5 7 18 529 
2. M.adókat tcrhelö járni. és szoe.hzj . adó 709 59 1 806 156 3-1 7 60 1 273 089 -184 52 369 198 
3. Dologi kiadások 1290086 16 1 -196 098 936 530 754 080 39 68 1 033 

3.1 Étkezési kiadások .ÁFA-val 870 58 1 705 14 303 6 11 
4. Elláto11ak pénzbeli j ullatásai 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb múködési e. lám. ÁI IT-n bclnlrc 
5.3 lüködési e.kölcsönök ÁHT-n kivülre 
5.4 Eg;éb múködési e.tám. ÁI IT-n kh ülre 
5.5 Általános tartalék 
5.6 ·1üködési céltartalék 

1 1íiködési kil1d ások össz.( 1.1 + ... +S.6) 6 135 910 2121 1.e.i1 67 15.il ol 2 023 78-1 6291 290 479 187 1 ol 
6. Beruhá7ások 170 2-12 74 8 36 84 9 59 1 37 -104 538 6 1 5 19 56 1 
7. Felújítások 529 62:? 270 8 557 260 18 -1 15 OOO 

8.1 Egyéb fc lhalm.e.rám. ÁI IT-n belülre 
8.3 Egyéb fellwlm.c.lám . .Á. I IT-n kívii lr~ 

8.4 Felhalm.d.ö lesönök .Á. I IT-n kh·ül re 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céltartalék 

Fclha lmo:d1s i kiadások üssz.(6+ ... +8.6 699 865 018 45 -106 851 () 37 404 538 79 934 561 0 
h:öltségn lési kiadások tisszcscn Í• 835 775 2':10 1 .t69 57.t 005 0 2 061 189 167 370-11 3 7-18 0 
9.21 Forg.c.hdf.ért .papirok ' ás., bc,·áltása 
9.3 Kp-i lám.Nettó finansz.clölcg 'isszafiz. 
9.41 Központ i túmogatás fol)ósitása - Mí"1k. 
9.42 Irányító szervi rám.folyósítása - J\.líik. 
9.4-1 Irán' itó szer'"i tám.fol)ósitása - Fclh. 
Finanszírozúsi kiad.öss7.. (9. 11 + ..... 9.-1) () 0 (1 0 0 0 
h:iadások összesen (38+-18+-19 (> 835 775 290 1 469 :;7-1 005 0 2 OG I 189 167 3704 137-18 0 
BE\.ÉTELEK forintban 
1. 1 Önkormán) 7.atok míH,ödési támogatúsa 
1.-1 TársaJ alombiLt. - OEP (NEAK) - tám. 1-10 962 -109 992 957 355 
1.5 Egyéb mül...c.tám . .Á I 11 -n beliil röl n 458 343 28 950 001 
3. Közhatalmi bevételek 1 450 OOO 
-1 . Múködési bevételek 281 -138 788 78 -1 3 1 853 4 0-1 0 400 2 20 1 600 

4.1 ln téLrnén~ i étkezési bc"~telel.. At·A-,al 32.J 183 695 11 556 139 
-1.2 lntéz.ményi étkczé~i bevétch.:1.. ÁFA-ja 0 () 

6.1 l\ lük.c.l..ölcsön '"isszmér. AHT-n l..í v. 
6.2 Múk.c.átvett e. ÁI IT-n kh iilröl 
M üködésí bcv(·tclck öss7..( 1.1 + ... +6.2 919 043 235 1 111 895 3-18 0 S-190 -100 2 201 600 0 

5. Fclhalmozúsi bevételek 
6.1 Felhalmozási c.önk.tám. 
6.2 Fdhalm.c.l..ölcs.' isszatér. AHT-n bcliilröl 
6.3 Felhalm.c.pe.útv. AI !T-n bclii lröl 
7.1 Fclhalm.c.kölcs. viss7atér . .Á. l IT-n kh . 
7.2 Egyéb felhalm.c.atYCll e. 
Fclhalmoz;ísi bcdisszcsen (S ... + 7 .2) 0 0 0 () 0 0 
Kiilt~i'gYrtés i be' .össuscn (63+ 70) 919 0-13 235 1 111 8933-18 0 s -190-100 2 20 1 (,()(1 0 
9.2 1 Forg.c.hd f.ért .pap. he' .. énél.. .. kibocsál. 
9.3 1 laradván~ igén) be\(!tclc - ~ lfil..ödé~ i 

9.32 Ylarad' án) igén~ be' étele - Fclhalm. -155 955 16 830 856 
9.33 KüLponti támogmá Ncnó finansL.clölcg 
9.34 1 "-özponti támogaiás - Mükődé::. i 2 230 733 282 () 

9_:;42 I rán~ itú s7en i támogatás - lü l..ödési 2 9!l6 133 7-- 3 12 27 1 806 2 0 18294229 288 277 587 
9.34-1 Irán~ ító s7cr' i támogat;]~ - Fclhnlmozási 699 -109 063 28 575 995 37 -104 538 79 934 56 1 
Finanszírozú~ i be\".össz. (9.11 + . . ... 9.33-1) 5916 732055 35i 678 657 u 2 o:;s Ci98 767 368 212 1-18 0 
Be,·étclek összesrn (71 +82+83) (, 835 775 ~90 1 .tC.9 574 005 0 2 061 189 167 370-113 748 0 

54. oldal 



11 .m.a . .1201 8.(.„.) onkormányzah rendelelhez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzata 2018.évi eredeti ktv. bevételei és kiadásai kötelező, önkéntvállalt és állami 
(államigazgatási) feladfatok szerinti bontásban (Ft) 

Fchidatllk v. és Kiad. 

Elüi rt111) L<i l megnevcz.é~c 

KIAD.\ SOh: forintban 

1. 1 Fogla!J..uz1ato11ak szemi'.·!) i j u11;.i1:'1sai 
1.2 Kiilsö szcmél) i j u11a1á.,ok 
2. M.adóJ..at 1crhclö ,iárul. és szoc. hzj . adó 
3. ()plogi kiadá,oJ.. 

3. 1 Étkclési J.. iadások ÁFA-\'al 
4. l-. ll;i1011aJ.. pc'rubeli j 11 11a1á~ai 

5. 1 El"onások és bclizctésck 
5.2 Eg~ é·b müköd,~s i e.lám. ÁllT-11 bcliilrc 
5.3 MuJ..ödési e.kölcsönök 1i.H í -n ki\'iilre 
5.4 Eg~ éb müJ..ödé~i e.lám . .Á.HT-n kh ülrc> 
5 .5 Á halános 1ar1alék 
5.6 ;\1ilködési cé lrnnalék 

JMüküdé\i kiadások össz.(1.1+„.+!'i.6) 
6. fkruházások 
7. Felúj ítások 

8. 1 Eg~·éb fcl halm.c.1ám . .Á. llT-n b.:l lllre 
8.3 Egyéb fclhalnu:.1á111 . .Á.I IT-11 kh iilrc 
8A Fclhalm.c.l.öbönök ,\ l IT-n l.h üln~ 
8.5 Lakástámogatás 
8.6 Felhalmozási céhar1alék 

Fclhalmoz:ísi kiadások öss:r..(6+„.+8.6) 
h:üll~égntés i kia di"1~ok iissze~cn 

9.21 Forg.c.bclf.én .papírok vás„ OC\'áltása 
Q_3 Kp-i lám.Nettó finansz.clölcg 'isszafiz. 
9.41 Kö1.ponti túmogatús folyúsítirsa - f\ lü J... 
9.42 I rán~ ító szervi tán1.fol~ósi1á.'a - f\liiJ... 
9.44 I rán~ itó szervi tflm.fol~ós ítása - Felh. 
Finans/.Íroz:h i kiatl.össz. (9.l 1+„„.9.4 ) 
Kiadások összesen (38+48+49) 
BE\ 'ÉTELEK forintban 
1. 1 Önl.ormányzatok müködési túrnogatása 
1.4 ·1 ársndalombi/t. - Oli' (l\E„\K) - tám. 
1.5 Er,; éb müJ.. .c.túm. Á I !T-n belülrill 
3. Kü1.hatalmi bcvétckJ.. 
4 . ~1üködési be' étckJ.. 

4.1 lnlé/111é·n) í ~tJ..cLés i he,étek J.. ..\1 ,\-,al 
4.2 1111<:zmén~ · i étJ..c/é'i hl'vétckJ.. .Á.F:'\ -_ia 
6. 1 '.'vlüJ...c.J..öksön visszmér. Ál IT-n J.. iv. 
6.2 MuJ...c.át,ett e. ÁJ 11 -n kh ülröl 
~lltküdrsi bt>,(·tdck üssz.(1. l+„.+6.2) 

5. Fclhulmu/.ási be\'étclcJ.. 
6.1 Fclhulmozási c.önJ.. .túm. 
6.2 Felhalm.c.l.ölcs. ' isszatér. AI 11 -n bcliilröl 
6.3 h.:lhalm.c.pe.átv. ,\ 1f1-n bcliilrol 
7. 1 Felhal111.c.küks.v íss1.atér. .-\1 IT-n kh. 
7 .2 E~~ éb lclha lm.dtt\ cn pc. 
Felhalmozási be' .ü~~zc·~i:n (5.„+7.2) 
h:öltsc~g, c·tl-si hc" .ö,szc~cn (63+711 ) 
9.2 1 Forg.c.belf.ért.pap.hc' .útéLJ..ibocsat. 
9.3 1 Mnrad,· án~ igén~ be' l'tde - ~ lul.ödési 
9.32 Marnlh án~ igén~ bcvétck - r dha lm. 
9.33 KüLpnnti 1úmnga1;i, Nettó linanst„elölcg 
9.341 Kö1pon1i 1ámoga1<ís - ;\ lí"1J..iidé~ i 

9.342 lr~lll) ító S7<:f\ i túmogatús - f\ luJ..öJési 
9.344 lrnn~ ító s1cn i túmog.atás - Fclhalmo7á'i 
Finan~1.ín1züs i br,.össz. (9. l l+„.„'J.334) 
Be' ételek összesen (7 1 +82+83) 

Önkormánylal 

ti:ladat jellege 

Kötelcz.ö Önként vállalt Állami 

7. 8. 9. 

22 827 803 
170 590 800 137 980 902 
359 1241 8 39 053 141 

164500 1 459 7 12 844 359 

304 11 9 802 24 692 OOO 
634 114 922 

3 200 OOO 25 395 296 
1 OOO OOO 

20 OOO OOO 208 219 12 1 
78 OOO OOO 

127 7 19 564 482 649 465 
3 041 486 768 J 1 631 834 2841 ol 

503 855 426 1 743 034 165 
385 030 648 656 658 168 

14 723 028 
253 154 12 1 
109 876 OOO 

5 OOO OOO 
5 OOO OOO 983 575 088 

893 886 074 3 766 020 570 0 
3 935 372 842 5 397 854 854 0 

5 OOO OOO OOO 
41 11 8 187 

2 230 733 282 
5 004 427 984 600 549 393 

736 813 60 1 108510556 
81113093 054 5 709 05') 949 (1 

1 1 '>48 465 896 1 1 J 06 914 803 (1 

2 230 733 282 

7 500 OOO 1 555692 98 1 
6 11 3 697 OOO 2 934 28 1 OOO 

1 600 OOO 623915904 

8 3:'i3 !'i30 282 5 113 88'> 885 () 

205 OOO OOO 

78 OOO OOO 50 OOO OOO 
66 172 OOO 

5 OOO OOO 
83 OOO OOO 32 1 172 OOO (1 

8 43(1 5311 282 5 435 061 885 () 

5 OOO OOO OOO 
282 552 146 11927092 1 

'-1 99 883 075 3 282 082 390 

782 435 221 8 401 353 3 11 () 

9 218 965 :"03 1 3 836 4 15 1 96 0 

55. oldal 



11.1 m.a „1201 8.(„. ) ök. rende lethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat Intézményeinek 2018.évi eredeti ktv.bevételei és kiadásai kötelezö, önkéntvállalt és állami (á llamigazgatási) feladatok szerinti bontásba n (Ft) 

E1:észségii1:yi Intézm ény Egyesítell Bölcsi/dék E1:yesített S zoc. Intézm ény 

t\!legnevezt!s 
2018. 1h·i Önként 2018. é1•i Önként 2018. é1·i Önként 
eredeti l'(Íl/alt 

Kötelező 
eredeti vríllalt 

Kőtele~ő 
eredeti l'(Í/111 /t 

Kötelező 

KIA DASOK 

Foglalkw.tatollak személy i ju11at:\sai 84 1819 337 624 792 cl48 217 026 889 -168 28 1 906 468 281 906 434 350 170 75 107 908 359 2-12 262 

Kü lsö s1.c111élvi jullatúsok -119 19 760 36 688 800 5 230 960 0 15 003 500 10 1 O.J OOO .J 899 500 

tvl. adókat tcrh .i:\r.és szoc.hzj.adó 186 131 713 139 35 1 766 46 779 947 102 150 440 102 150 440 93 412 640 l.J 904 686 78 507 95.J 

l~tk.:zés i kiadúsok Áf-i\-val () 0 111 56 1 965 14 303 611 97 258 354 

F.gyéb dologi kiadúsok 592 .J.JI 5 19 438 3-1 7 644 154093875 74 19.J 798 1 765 2.JO 72 429 558 146 869 657 33 368 657 11 3 50 1 OOO 

Ellá1011ak pénzbeli juttatása i 0 0 0 0 

Elvomísok és befizetések 0 0 0 

MüködC.:si pt:.átadás 0 0 0 () 

Mííködési kiadások összesen / 662J12 329 I 239 1811658 423 131671 644 617 14-1 I 765 2./ll 6./2 861 904 801 197 932 147 788 R62 65.1409 070 

r3cruházás 44 735 741 36 355 307 8 380 434 14 139028 14 139 028 13 09 1 870 494 28-1 12 597 586 

f-elúj it ás 15 977 337 8 557 260 7 420 077 176 403 OOO 176 403 OOO 6-1 262 OOO 64 262 OOO 

Felhalmozási c.!l ú p.:.átadás 0 0 0 

l"e/lwlmo zási kíadrísok összesen 60 713 078 44 912567 15.900511 190 542 028 0 190 542 02H 77 353 870 494 284 76 859 586 

Kiad;ís összesen 1 723 02S -107 1 28-1 093 225 ü 8 932 1112 83S 169 172 1 76S 2.JO 833 .fü3 932 878SS I 802 1-18 283 1-16 730 268 6% 
BE\'ETELE K 

Túrsadalombi'ltosit úsi -01.:1' (NEi\K) tám. 1 233 919 764 992 957 355 240 962 409 0 0 

Egvéh müködés i cC: lú t<Ím .Á I IT-n hclli l 28 950 00 1 28 950 001 0 52 238 761 52 238 76 1 

lrMzményi étkezési bevétel AFA-val 0 0 -12 453 -156 11 556 139 30 81)7 317 

Fgyéb miiködési bcvétcld:. 107 794 443 59 403 764 48 390 679 18 534 463 1 765 240 16 769 223 30750615 695 -1 54 30 055 161 

Mükiidési célú pc.átvétcl 0 0 () 

J\lííködésí bevételek összesen I 3 70 664 108 I 081 3 11 120 289 3 .53 O,Y/I 18 534 463 / 765 240 16 769 223 12.i ./42 832 12 251 593 IU/91 239 

Fclhalmo7ási célú átvett pc. 0 0 0 

l"el/1a/111ozrísi bevételek iisszese11 0 0 0 0 () () 0 0 () 

Maradvány igénybcv.!tele ( fclhalmod1si) 16 830 856 16 830 856 0 0 

Kö;rponti támogatás (müködési) 0 293 947 200 293 9-1 7 200 155 7 10 535 155 710 535 

Irán yító szervi támogatás (mi'1ködési) 2916481 21 157 869 538 133 778 583 332 14548 1 332 14548 1 520 044 565 135 537 269 384 507 2% 

Irányi tó szervi támogatás ( fdhalmozási) 43 882 222 2808 1 711 15 800 511 190 542 028 190 542 028 77 353 870 49-1 284 76 859 586 

Finanszírozási bevételek összesen 3S2 361 199 202 782 I OS /./9 579 094 816 (,J./ 709 0 8 16 63./ 7()9 753 108 970 1.16 03 I S.53 61 7077417 

nc\'étc lck iisszcscn 1 723 025 -107 1 28-1 093 225 -138 932 1112 835 169 172 1 765 2-10 833 -103 932 878 SS 1 802 1-18 283 1-16 730 268 65(, 

56 



11.1 m.a . ./2018.( ... ) ök. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker.Önkormányzat Intézményeinek 2018.évi eredeti ktv.bevételei és kiadásai kötelező, önkéntvállalt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Csokonni Kuli.és Sportközpont Rákospalotai Összevont Óvoda Hétszínvirág Összevont Óvoda 
Megnevezés 

2018. évi Ön kém 2018. évi Önként 2018. évi Önként 
eredeti VlÍl/nlt 

Kötelező 
eredeti wíllnlt 

Kötelező 
eredeti 111i!lalt 

Kötelező 

KI AOASOK 

Foglalkoztatottak személyi juttatása i 3 16 847 895 3 075 3 14 313 772 58 1 3959672 15 395 967 2 15 408 333 030 408 333 030 

Külsö személyi juttatások 40 970 536 7 648 536 33 322 OOO 40 OOO 40 OOO 40 OOO 40 OOO 

M.adókat terh.jár.és szoc.hzj.adó 75 837 351 2 09 11 49 73 746 202 86 652 906 86 652 906 89 029 896 89 029 896 

Étkezési kiadások ÁFA-va l 23 476 776 23 476 776 53 190 403 53 190 403 77 287 065 77 287 065 

Egyéb dologi kiadások 4 12 328 18 1 6 050 OOO 406 278 181 56 183 00 1 463 625 55 719 376 7 1 234 76 1 350 650 70 88'1 111 

Ellátottak oénzbeli juttatásai 0 0 0 

Elvonások és befizetések 0 0 0 

Működési oc.átadás 0 0 0 

Mfíködési kinddsok összesen 869 460 739 18 864 999 850 595 740 592 033 525 463 625 591 569 900 645 924 752 350 650 645 574 102 

13eruházás 15 17485 1 15 17485 1 6768821 6 768 821 37 152 382 37 152382 

f elújítás 669278 17 66 927 817 69 966 953 69 966 953 43 307 OOO 43 307 OOO 

Felhalmozási célú ne.átadás 0 0 0 

Fel/wlmouísi kiadások összesen 82 102 668 0 82 102 668 76 735 774 0 76 735 774 80 459 382 0 80 459 382 

Kiadás összesen 951 563 -l07 18 86-1999 932 698 -l08 668 769 299 463 625 668 305 67-l 726 384 13-l 350 650 726 033 -l8-l 
ílEVET ELEK 

Társadalombiztosítási-OEP (NEA K) tám. 0 0 0 

Egyéb működési célú tám.ÁI IT-n belül 18 864 999 18 864 999 0 0 

Intézményi étkezi:si bevétel ÁFA-val 21 808 313 2 1 808 313 5 463 040 5 463 040 9 98 1 180 9 98 1 180 

Egyéb működési bevételek 114 310 099 11 4 3 10 099 4 792 608 463 625 4 328 983 9 2 15 143 350 650 8 864 493 

Működési célú oe.átvétel 0 0 0 

Mfíködési bevételek összesen 154 983 411 0 15./ 983 411 10 255 648 463 625 9 792 023 19 196 323 350 650 18 845 673 

Felhalmozási célú átvett pe. 0 0 0 

Felltnlmozrísi bevételek összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Maradvány igényhevétcle (felhalmozási) 0 0 53 111 53 11 1 

Központi támogatás (működési) 32 505 462 32 505 462 436 166 265 436 166 265 454 862 305 454 862 305 

lránvító szervi támogatás (miiködési) 681 971 866 18 864 999 663 106 867 145 6 11 6 12 14 5 6 11 6 12 171 866 124 17 1 866 124 

Irányító szervi támogatás (felhalmozási) 82 102 668 82 102 668 76 735 774 76 735 774 80 406 271 80 406 27 1 

Fimmszfrozási bevételek összesen 796 579 996 18 864 999 777714997 658 513 651 0 658513651 707 187 811 () 707 187811 

Bevételek összesen 951 563 407 18 86-l 999 932 6?8 408 668 769 299 -l63 625 668 305 674 726 38-l 13-l 350 650 726 033 48-l 

57 



11.1 m.a . ./2018.( ... ) ök. rendelethez 

Budapest Föváros XV.ker.Önkormányzat Intézményeinek 2018.évi eredeti ktv.bevételei és kiadásai kötelezö, önkéntvá lla lt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

Újpalotai Össze1•n11t Ó1•nda Gazdrmir:i és J\liík. K;;zp. lntéz111é11yel. összese// 
Megnevezés 

2(1/8. é1·i Ö11!.é11t 2018. él'i Ö11ké11t 2018. é1·i Ö11ké111 
eredeti wíllalt 

Kö1e/e~ö 
eredeti vríl/11/t 

Kö1elezö 
eredeti wílla/1 

Kiilele~ö 

KIA DASOK 

Foglall..ow1to11ak személyi juumásai 48 1 383 988 481 383 988 575 372 369 575 372 369 3922355910 702 975 670 3 219 380 2-1 0 

Klilsö szemelyi j1111atúsok 40 OOO 40 OOO 2 697 900 2 697 900 100 7 11 6% 54 441 336 46 270 360 

M.adókat tcrh.iílr.és szoc.hzj.mJó 105 060 671 105 060 67 1 127 663 790 127 663 790 865 939 407 156347601 709 59 1 806 

i":tkczési kiach\sok ÁFA-va l 51 775 205 5 1775205 567 593 902 567 593 902 884 885 3 16 ) .j 303 611 870 581 705 

Egyéb dologi kiadások 107 88.J 780 4 71:1 OOO 103 17 1 780 32.5 048 -100 11 040 120 31,1 008 280 1786 18.5 097 4% 098 93(, 1290086 161 

Ellátollak pénzbel i jullntásai 0 0 0 0 0 

Elvomisok és bdizetések 0 0 () 0 0 

Müködési pc.<itadiís 0 0 () () 0 

J\liíködési kirulások iissuse11 746 14-16.f.I ./ 713 OOO 74 J 43 J 6././ I .598 376 361 11 /J.10 J 20 J .587 336 }./ / 7 560 077 426 I 424 167 154 6 135 910 272 

Beruházás 5 41 3 154 5 .j 13 15.J 70 6 16 492 70 6 16 -192 207 092 339 36 8-19 591 170 2-12 748 

Felújít<is 0 101 335 423 10 1 335 -123 538 179 530 8 .557 260 529 622 270 

r:clhalmO/ási célú pc.átadás 0 0 0 0 0 

Fel/111/111oz1ísi kiadások összese11 5413154 0 5 413 154 1719.í/ 91.í 0 171 9.51 91.í 7./.5 271 869 ./S ./06 8.51 699 íl65 018 

Kiacl:ís iisszcscn 7S I SS7 798 -1 713 OOO 7-16 8-1-1 7'.18 t 770 328 276 11 040 120 1 7S9 288 1 :'6 S 30S 349 29S 1 469 S74 OOS 6 83S 77S 290 
BEVETF:LEh'. 

Túrsada lo111biz1os í1ási-OEI' (N EAK) tám. 0 0 1 233 9 19764 992 957 355 2-1 0 962 409 

Egvéb miiködési célú tám.ÁI IT-11 belül 0 1 35·1 583 1 354 583 10 1 408344 28 ()50 00 1 72 458 3-13 

Intézményi étkc'lési bevét<:! Ar:A-va l .j 351 600 4 35 1 600 25 1 6R2 245 25 1 682 245 335 739 834 11 556 139 324 183 695 

Egyéb miiki\dcsi bevételek 1()907 211 4 713 OOO 6 194 2 11 63 566 059 110401 20 52 525 939 359 870 6-1 1 78 43 1 853 28 1 438 788 

Míiklldési c~ l ú pc.<itvétcl 0 0 0 0 0 

/\flíkiidési bei•éte/ek összesen 15258811 4 713 OOO 10 545 811 316602887 11 0./0 120 305 .562 767 2 030 938 583 I 11 I 119.í 3./,Y 9190./JlJS 

Fclhalmo'lási cé lú átvett pe. 0 0 0 0 0 

Felha/111nzrí.1·i bewitelek összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~faradvány igénybe, étele (felhalmo'lási) 0 -102 1!44 402 8-14 17 286 811 16 830 856 -155 955 

Kö'lponti támogatás (müködési) 50988 1 979 509 881 979 3-17 659 536 347 659 536 2 230 733 282 0 2 2:10 73:1 282 

ldnyí tó s1crvi támol?.atás (míiködési) 22 1 003 854 22 1 003 85'1 934 11 3 938 93.J 11 3 938 3 298 405 561 312 27 1 806 2986 133755 

Irányító s7crvi támogatás ( fclhalmonlsi) 5 41 3 154 54 13 154 171 549 071 171549071 727 985 058 28 575 995 699 -1 09 063 

Finansúrozrísi bel"ételek összesen 7.16 298 9117 0 736 298 987 J ./J3 72.í 389 0 J 45.1 725 389 627./410712 .1.57 67S 6.'i7 S9Jfi 7320S.i 

Bevé telek ii~szcsr n 75 1 SS7 798 -1 713 OOO 746 8-1.J 798 1 770 328 276 11 040 120 1 7S? 2118 IS6 l! 30S 349 2<JS 1 469 574 uos 6 83S 775 2?0 

58 



HANNÁK ÉS TÁRSA 
Könyvvizsgáló és Gazdasági Tanácsadó Kft. 

Cg. 01-09-367925 

H-1221 BUDAPEST, Arany J. út 62. 
E-mail: hannakgyorgy@t-online.hu 

Független Könyvvizsgálói Jelentés 
a 

Tel: +36 ( 1) 226-2254 
+36(30) 9345-300 

lkt.sz.:06/hgy/2018.önk 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete részére 
a 

Kerület 
(Rákospalota, Pestújhely, Újpalota) 

2018. évi költségvetési rendelet-tervezetének vizsgálatáról 

T. Képviselő-testület! 

A Hannák és Társa Könyvvizsgáló és Gazdasági Tanácsadó Kft. a könyvvizsgálói szerződésben 
foglaltak értelmében felUlvizsgálta a magyar Nemzeti Könyvvizsgálati standardok alapján a 
Képviselő-testület 2018. február 27-i lilésére előterjesztett 2018. évi költségvetési rendelet-tervezetet. 

A költségvetési rendelettervezet elkészítésére vonatkozó jogszabályi háttér 

Az önkormányzat 2018. évi költségvetésének tervezését sz.abályozó jogszabályok, determinációk: 

• Magyarország 2018. évi központi költségvetésről szóló 2017. évi C. törvény (továbbiakban: 
Kvtv.), 

• Magyarország 2018. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2017. évi LXXII 
törvény, 

• az államháztartásról szóló 201 J. évi CXCV. törvény, 
• az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Konn. r„ 
• az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 

353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet, 
• Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011 . évi CXCIV. törvény (továbbiakban: Gst.), 
• Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 20 l l. évi CLXXXJX. tv. (továbbiakban: Mötv.), 
• az államháztartás számviteléröl szóló 4/2013.(1.11.) Korm.r. (továbbiakban: Áhsz.), 
• a Fővárosi Önkonnányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 

2006. évi CXXXIII. törvény (továbbiakban Fmt.), 
• a közszolgálati tisztviselökrőJ szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.), 
• a közalkalmazottakjogállásáról szóló 1992. évi XXXlII. törvény (továbbiakban: Kjt.), 
• az egészségtigyi hozzájárulásról szóló 1998. évi LXVI. törvény, 
• a kötelező legkisebb munkab6r (minimálb6r) és a garantált bérminimum megállapításáról 

szóló 430/2016. (XII.15.) Korm. rendelet, 
• a köz.alkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi xxxm. törvény végrehajtásáról a művészeti, 

a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak 
jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére című 150/1992. (XJ.20.) Korm. 
rendelet 

• a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szól 1992. évi 
XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. 
(VIll.30.) Korm. rendelet 



2 

• a közalkalmazottak jogállásáról szóló J 992. évi XXXliI. törvénynek a szociális, valamint a 
gyermekjóléti és gyennekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XIl.26.) 
Korm. rendelet, 

• a helyi adókról szóló 1990. évi C törvény (továbbiakban Htv.) 
• korábbi években meghozott képviselő-testiileti döntések, előzetes kötelezettségvállalások, 
• az önkormányzat jóváhagyott Gazdasági Programjának 2018. évre ütemezett feladatai. 

A helyi önkormányzat költségvetése tartalmazza: 

• a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási 
előirányzatait 

• aa) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások, kiemelt előirányzatok, és 

• ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állam igazgatási feladatok 
szerinti bontásban, 

• a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait 
és költségvetési kiadási előirányzatait 

• ba) kiemelt előirányzatok, 

• bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 
szerinti bontásban, 

• a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a 
felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban, 

• a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) 
alpontja szerinti finanszlrozási bevételi előirányzatokat, 

• a d) ponton túli költségvetési hiány kUlsö finanszírozására vagy a költségvetési többlet 
felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 
előirányzatokat, 

• a költségvetési év azon fej lesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst. 3. § ( 1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot 
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt, 

• a Gst. 3. § (l) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati 
garanciákból és önkormányzati kezességekböl fennálló kötelezettségeit az adósságot 
keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényes(thetőségéig, 
és a Gst. 45 . § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott j ogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeit, és 

• a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, !gy különösen a Mötv. 68. § (4) 
bekezdése szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal 
kapcsolatos hatásköröket, valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást. 

• (3) A költségvetési rendeletben elkülönltetten szerepel az évközi többletigények, valamint az 
e lmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tarlalék és céltartalék. 

• (4) A Mötv. 111. § (4) bekezdésének alkalmazásában működés i hiányon a (2) bekezdés e) 
pontja szerinti külső finanszírozású működési célú költségvetési hiányt kell érteni. 

• (2) A jegyző, főjegyző (a továbbiakban együtt: jegyző) a költségvetési rendelet-tervezetet a 
29/ A. § szerinti tervszámoknak megfelelően készíti elő. A tervszámoktól csak a külső 
gazdasági feltételeknek a tervszámok elfogadását követően bekövetkezett lényeges változása 
esetén térhet el, az eltérést és annak indokát a költségvetési rendelet-tervezet indokolásában 
ismertetni kell. 

• (3) A j egyző által a (2) bekezdés szerint előkészített költségvetési rendelet-tervezetet a 
polgármester február 15-éig, ha a központi költségvetésről szóló törvényt az Országgyűlés a 
naptári év kezdetéig nem fogadta el, a központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését 
követő negyvenötödik napig nyújtja be a képviselö-tesltlletnek. 

• (4) A költségvetés előterjesztésekor a képviselő-testület részére tájékoztatásul a következő 
mérlegeket és kimutatásokat kell - szöveges indokolással együtt - bemutatni: 



3 

• a helyi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban, előirányzat 
felhasználási tervét, 

• b) a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve, 
• e) a közvetett támogatásokat - f gy különösen adóelengedéseket, adókedvezményeket 

tartalmazó kimutatást, és 
• d) a 29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelöen a költségvetési évet követő három év 

tervezett bevételi előirányzatainak és kiadási előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban, 
és a 29/A. § szerinti tervszámoktól történő esetleges eltérés indokait. 

Elvégeztük a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 
2018. évi költségvetési rendelet-tervezetének a vizsgálatát, amelyben a bevételek és kiadások 
tervezett főösszege egyezően 25 070 179 906 Ft (a7,az huszonötmilliárd-hetvenmillió
cgyszázhetvenkJlencezer-kilencszázhat forint). 

Az Önkormányzat Polgánnestere - feladatköréből adódóan - a Képviselő-testület, mint döntéshozó 
szervezet elé terjesztette a Kerület tárgyévi költségvetésének rendelet-tervezetét. 
A könyvvizsgálat feladata a költségvetési rendelet-tervezet véleményezése. 

A könyvvizsgálásnak nem feladata minősíteni, hogy a rögzített előirányzatokkal milyen feladatokat 
kCván megvalósítani a KépviselötestUlet, viszont feladata annak megítélése, hogy az egyes 
előirányzatok Testület elé terjesztésének, dokumentálásának alátámasztottsága megfelelő-e, 

összhangban van-e a törvényi elö!rásokkal. 

A központi támogatási rendszer önkormányzati alrendszerében a feladatfinanszírozás irányába mutató 
forráselosztás a főbb elveket a 2018. évi költségvetés rendelet-tervezetének elkész(tésekor is megtartja. 

A könyvvizsgálatot a magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok alapján, valamint a költségvetési 
rendelet-tervezet összeá!Htására vonatkozó jogszabályi előírásokban foglaltaknak megfelelően 
hajtottuk végre. 

Mindezek értelmében az éves költségvetés rendelet-tervezetének véleményezése során meg kell 
győződnünk arról, hogy az éves költségvetési rendelet-tervezet nem tartalmaz-e jogszabállyal 
ellentétes rendelkezéseket, a bevételi és kiadási előirányzatok biztosítják-e a költségvetés egyensúlyát. 

A költségvetés rendelet-tervezete magába foglalja a tervezett előirányzatokat megalapozó számítások 
vizsgálatát, valamint az éves költségvetés átfogó bemutatásának az értékelését. 
A rendelet-tervezet szerkezete megfelelö, a vonatkozó jogszabályok figyelembe vételével került 
összeállításra. A jogszabály által előírt költségvetési bevétel, költségvetési kiadás, valamint 
finanszírozási bevétel, finanszírozási kiadás és ezek egyenlegének fogalomkörében és rendszerében 
készült a költségvetési rendelet, ezekkel összhangban mutatja be az előirányzatokat a bevezetett 
rovatrend alkalmazásával. 

Az Önkormányzat 201 8. évi eredeti költségvetése rendelet-tervezetének főbb összesített kiadási és 
bevételi előirányzatait (melyek teljes körű részletezését az Önkormányzat rendelet-tervezetének 
számszaki táblázatrendszere mutatja be) a Jelentés l. sz. melléklet tartalmazza. 

Meggyőződésünk, hogy munkánk megfelelő alapot nyújt véleményünk kialakításához. 



4 

Könyvvizsgálói vélemény 

Véleményünk szerint a Budapest, Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendelet-tervezetének előterjesztése a vonatkozó elő írásoknak 
megfelelően tö11ént, tartalma összhangban van a jogszabályi követelményekkel. 
Nem jutott a tudomásunkra olyan lényeges információ, mely az egyes bevételi és kiadási elő irányzatok 
megalapozottságát érintené. 

A könyvvizsgálat megítélése szerint a rendelet-tervezet rendeletalkotásra alkalmas. 

Könyvvizsgálói véleményt alátámasztó megjegyzések 

• a Jegyző által előterjesztett költségvetési rendelet-tervezetet a Polgármester február 15-ig 
benyúj totta a Képviselő-testületnek, 

• a 2018. évi költségvetési rendelet-tervezet mellékletei - közölt szerkezetükben - megfelelnek 
a jogszabályi előírásoknak, 

• a költségvetés tervezett fó összege negatív egyenleggel, azaz hiánnyal zárt, ennek rendezésére 
belső finanszírozást tervez az önkormányzat, 4 159 957 156 Ft összegben, 
• az általános tartalék tervezett összege 78 OOO OOO Ft, mfg a céltartalékok közül a működés i 

céltartalék 610 369 029 Ft-ban, a felhalmozási céltartalék 988 575 088 Ft-ban került megállapításra . 
Feladatunk jelezni az általános tartalékok fontosságát a gazdálkodás stabi litásának biztosításában, 
ezért cé lszerűnek tartjuk mértékét legalább a rendelet-tervezetben meghatározott szinten, de a 
lehetőségeknek megfelelően tovább erősíteni, 

• Megállapításunk szerint a tervezett előirányzatok megalapozottak, valódiságuk tekintetében a 
szükséges dokumentációkkal (számításokkal, kiegészítő szöveges indoklásokka l) kellően 
alátámasztottak. 

Összességében megállapítható, hogy a költségvetési egyensúlyt jelen előterjesztésben foglalt bevételi 
és kiadási előirányzatok összességUkben és részleteikben a tervszámok szintjén biztosítják, dc 
amennyiben fel merül az esetleges évközi módosítások szükségessége, úgy azokat az önkormányzatnak 
végre kell hajtania. 

Budapest, 2018. február 9. 

A könyvvizsgáló társaság nevében: 

Ct~ ríJ 
~faunák György 
ügyvezető igazgató 

1221 Budapest, Arany J. út 62 
nyilvántartásbavételi szám: OOO 153 

HANNÁK ÉS TÁRSA KFf. 
1221 Bp.,Arany J.u.62. 

Adószám: 12020830-2-43 

Mellék let: 1. sz. melléklet 

A kijelölt könyvvizsgá ló nevében: 

Hannák György 
kamarai tag könyvvizsgá ló 

122 1 Budapest, Arany J. út 62 
kamarai tagsági szám: 003388 
ktgvetési min.sz.: KM 000314 



1. sz. melléklet 

Buda11cst Főváros XV. l<er. Önl<0rnu\oyzat 2018. évi eredeti költségvetés fllbb klRdÁsi elllirÁnyzatai 

ezer Ft-ban 

201 7. évi 2018. évi 
VÁltods 

J<iadllsok 
eredeti kiv. eredeti kiv. értékben %-ban 

A. MOködési kiadások összesen 12 95 1 597 14 547 662 1 596 065 112,32 
B.Felhalmo1.ási kiadások összesen 3 892 229 5 522 518 1630289 141,89 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 16 843 826 20 070 180 3 226 354 119,IS 
C. Finanszlrozási kiadások összesen 12 929 148 13 722 153 793 005 106,13 
D. Korrekció: Intézmények és PH támogatása -7 929148 -8 722 153 -793 005 110,00 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 21843826 25 070 180 3 226 354 114,77 

Forgatási e. belf. értékpaplrok vásárlása 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 -

Budapest FóvÁros XV. ker. ÖnkormÁoyz11 t 2018. évi eredeti költségvetés főbb bevételi elllirÁoyzatai 

ezer Ft-b11n 

2017. évi 2018. évi 
Váltou\s 

Bevételek 
eredeti kiv. eredeti kiv. értékben 0/o-bRn 

A. Működési bevételek összesen 13118875 15 506 051 2 387 176 118,20 
B. Felhalm. bevételek összesen 395 978 404 172 8 194 102,07 
KÖLTSÉGVETÉSI DEVtTELEK ÖSSZESEN 13 514 853 15 910 223 2 395 370 117,72 
C.Finanszlrozási bevételek összesen 16 258 121 17 882 110 1 623 989 109,99 
D. Korrekció: lntéimények és PH támo11.atása -7929 148 -8 722 153 -793 005 11 0,00 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 21 843 826 25 070 180 3 226 354 114,77 
MOködési oénzrnaradvány 309 058 360 705 51 647 116,71 
Felhalmozási pénzmaradvány 3 019 915 3 799 252 779 337 125,81 
Forgatási e. bclf. értékpaplrok bevételei 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 -

Bud11pest Főváros XV. ker. ÖokormÁnyz11t 2018. évi eredeti költségvetés főbb egyenlegei 

ezer Ft-b11n 

2017. évi 2018. évi 
Vi\lloús 

Bevételek 
eredeti kiv. eredeti kiv. értékben 0/o-ban 

A. Működési bevételek és kiadások egyenlege 167 278 958 389 791 11 1 572,93 
B. Felhal.111. bevételek és kiadások egyenlege -3 496 251 -5 118 346 -1 622 095 146,40 
I<ÖL TSÉGVETÉSI EGYENLEG -3 328 973 -4 159 957 -830 984 124,96 
C.Finanszlrozási bevételek és kiadások c11.vcnleRe 3 328 973 4 159 957 830 984 124,96 
D. Korrekció: Intézmények és PH támogatása 0 0 0 0,00 
BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEG! 0 0 0 0,00 
Működési pénzmaradvány 309 058 360 705 51 647 116,71 
Felhalmozási pénzmaradvány 3 019 915 3 799 252 779 337 125,81 
Forgatási e. bclf. értékpaplrok egyenlegei 0 0 0 -




